
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O PRODEJI ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník") v platném znénf.

DÁLE JEN „SMLOUVA" ČÍSLO: 31452447 jČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 31897263

SMLUVNÍ STRANY:

t-m obila ikach BflPiihllaAJL ____________
SlDLO- . KONTAKT:
ULICE: Tomíčkova 2144/1
MĚSTO: Praha 4

PSČ: 1-48 00
LCl 84949681________________________________ ZÁKAZNICKÉ
DIČ: CZ649496S1 CENTRUM BUSINESS:
SPISOVÁ B. vložka 3787, vedená u rejstříkového KÓD PROD. MÍSTA:

bankovní
ZASTOUPENÁ:

Komerční banka, a.$. 120 00 Praha 2

(dále jen "TMCZ" nebo také “dodavatel” nebo také “uchazeč") 
a

české republika-UstavMspud 

slDLO-
ULICE: J rétova 625/8
MĚSTČL Bm&2
PSČ:
IČ:
ZASTOUPENÁ:

660 83 
48513687

(dále jen „Smluvní partner" nebo "Zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka 
telekomunikačních a datových služeb - opakování" (dále jen „Zakázka").

Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nej vhodnější nabídky 15.10.2019 se Smluvní strany 
dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Smlouvy.

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

ecarUfMd. uonaskoval; 2@10.201913.08:18;



SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednání zvýhodněných obchodních podmínek, které 

budou používány při uzavírání Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických 
komunikací a dalších služeb (dále jen .Služeb"). Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit 
Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postavení 
Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat 
k plnění svých pracovních úkolů a případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované 
k účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě 
této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy je dále vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ Jako uchazečem 
dne 3.10.2019 v rámci výše uvedené Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanovení 
ZZVZ (dále jen Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Smlouvě, přičemž předmětem 
plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je 
vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3. Místem plnění je budově sídla Ústavního soudu a v dalších místech specifikovaných ZD a jejích 
přílohách.

1.4. Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování datových služeb, hlasových služeb včetně 
mobilních hlasových a datových služeb pro zadavatele.

1.5. Stávající rozbočovač hlasových a datových služeb typu LOOP 9340 a typu RNU30 Je 
vlastnictvím TMCZ. Stávající router typu CISCO 2821 a optický kabel s interface E2000/APC 
jsou rovněž TMCZ..

1.6. Dodavatel se zavazuje, že bude zadavateli (jakožto objednateli) poskytovat datové služby, 
hlasové služby a mobilní hlasové a datové služby podle zadávacích podmínek specifikovaných 
v zadávací dokumentaci Zakázky (dále také jen "ZD") s tím, že zadavatel není povinen vyčerpat 
předpokládaný objem požadovaných služeb a je povinen uhradit pouze cenu za skutečně 
využité služby.

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické 

smlouvě uzavřené na základě formuláře .Účastnická smlouva" Smluvního partnera.
Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Smlouvy, je uzavírána na dobu určitou 
v délce trvání dle platnosti Smlouvy a obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se 
tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na podkladě těchto Účastnických 
smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, která 
je uvedena dále v odst. 5.2.

2.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních podmínkách, které 
tvoří přílohu této Smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Smluvní partner není oprávněn využít 
možnosti zakoupení koncových zařízení za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických 
smluv.

2.3. V případě služby T-Mobile Autopark si Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro 
uzavření a prodloužení Účastnických smluv definovaných konkrétní Účastnickou smlouvou 
k dané službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné 

Oprávněné osoby.
3.2. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od 

Smluvního partnera, jsou-ll tyto osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; 
aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definicí a dalšími podmínkami platnými pro vznik 
Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existencí Oprávněných osob je součástí této 

Smlouvy (dále také .Oprávněné osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto 
Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření Seznamu 

Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

SeariHM: vannkoval' 28.10.201013.00:18;



souhlas udělit v případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související 
s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující mezi Smluvním partnerem a právnickou 
osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Smlouvy (např. jde o 

organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných 
příslušníků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo 

obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, že služby nelze 
poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na Jinou 

adresu odběratele služeb než je sídlo Smluvního partnera.
3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud 

Oprávněná osoba nesplní svůj dluh vůči TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, 
a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy a na ní 
navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Slouvy. Smluvní partner 
je povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručení bez zbytečného odkladu poté, co bude k 
jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzvání dle předchozí věty uskutečnit, 
nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě 
insolvence Oprávněné osoby, pak je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez 
zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončení statusu 
Oprávněné osoby a/nebo ukončení Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního partnera 
dluh z titulu ručení dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za 
ručitele dle tohoto článku Smlouvy přijímá i právního nástupce Smluvního partnera.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanovení ohledně ručení se použijí 
pouze tehdy, nestanoví-ll jinak zvláštní právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí 
např. zákon Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena za služby poskytované dle konkrétní Účastnické smlouvy a za prodej bude vycházet 

z cenová nabídky TMCZ uvedené v kapitole č. 5 Cenová nabídka v Nabídce a tvoří Přílohu 
Smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se zadávací dokumentací a uvedená v Nabídce 
je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmí být překročena po celou dobu trvání Smlouvy, 
vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena překročena. TMCZ nemá právo jednostranně zvýšit 
sjednané ceny.

4.2. Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řídí ceníky TMCZ určenými pro zákazníky 
s Rámcovou smlouvou platnými v době poskytováni služeb nebo uskutečnění prodeje, pokud se 
Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný 
ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu.
Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčová zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/flrmy.

4.3. TMCZ zajistí bezplatný přistup k elektronickému vyúčtováni za všechny poskytnuté služby 
prostřednictvím sítě internet, a to vždy nejpozději do 10 dnů od ukončení měsíčního zúčtovacího 
období.

4.4. Služba elektronického vyúčtování musí zahrnovat:
• elektronická kopie vystavených platebních dokladů (faktur);
■ souhrnný rozpis Jednotlivých položek z platebních dokladů po jednotlivých účastnických číslech;
• podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého bylo spojeni 
uskutečněno, datum a čas spojení, označeni typu a směru spojení, volané číslo, skutečnou délku 
spojení (minuty, sekundy) nebo počet jednotek (ks, kB) a účtovanou cenu spojení.

4.5. Součástí fakturace bude příloha ve formátu XLS či CSV obsahující strojové čitelná data, která 
umožní zadavateli komplexní sledování firemních nákladů po jednotlivých telefonních číslech a 
za všechny fakturační skupiny. Uvedené jednotkové ceny jsou po celou dobu trvání Smlouvy 
neměnné a platné a nemohou být dodavatelem jednostranně zvýšeny, vyjma případů změny

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

®carHfl*d: vonukaval' 28.10.201S 13:0818:

http://www.t-mobile.cz/flrmy


příslušné sazby DPH (v takovém případě se cena zvýší či sníží pouze o částku odpovídající 
zvýšení či snížení sazby DPH).

4.6. Platby se stanovují jako měsíční a splatné jsou k datu stanovenému dodavatelem ve Smlouvě.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva 
nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; avšak u smluv, na které 
dopadá povinnost uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění 
(dále jen “ZRS"), nabude účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Pokud tato 
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany 
v rámci uveřejnění této Smlouvy v registru začemf veškeré osobní údaje a obchodní tajemství 
obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

5.2. Smlouva bude uzavřena na dobu 48 měsíců od nabytí její účinnosti a skončí uplynutím sjednané 

doby. V rámci smlouvy bude sjednána možnost jednostranného předčasného ukončení smlouvy 
výpovědí pro obě smluvní strany (s výpovědní dobou, která nesmí překročit 30 dnů, tj. smluvní 
strany se dohodly, že smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní lhůta nesmí překročit 30 dnů a začíná běžet prvním dnem 

následujícím po jejím doručení druhé smluvní straně).
5.3. Dojde-Ii k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní 

strana oprávněna od Smlouvy odstoupit. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních 
vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptací formuláře 
.Účastnická smlouva"., tyto Účastnické smlouvy tedy ukončením Smlouvy zanikají.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními 

obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, které tvoří Přílohu této Smlouvy. V případě 
rozporu ustanovení Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava v Smlouvě.

6.2. Smluvní strany se dohodly, Že pokud TMCZ ukončí poskytování Služby (tarifu), která bude dle 
obchodních podmínek nahrazena jinou Službou (tarifem), u která TMCZ poskytne v podstatných 
ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby 
(jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ 
je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že 
taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkování písemnou formou. O ukončení Služby a 
jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní 
předem.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že v režimu Smlouvy bude uzavřeno s mobilním hlasovým tarifem 
maximálně 199 Účastnických smluv, s datovým tarifem neomezeně Účastnických smluv. 
Případné překročení tohoto počtu není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. Do 
tohoto limitu se započítávají všechny aktivní a dočasně přerušené Účastnické smlouvy.

6.4. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy bude systém Smluvního 
partnera, který je provozován (nebo na jehož provozu se jakkoliv jinak podílí) ze strany TMCZ, 
určen dle z. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen 
„ZKB"), jako prvek nebo systém prvků kritické Informační infrastruktury, kritické komunikační 
infrastruktury nebo jako významný informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB stane 
správcem informačního systému kritické informační infrastruktury, komunikačního systému 
kritické informační infrastruktury, nebo významného informačního systému či informačního 
systému základní služby (dále jen .Správce"), je povinen o této skutečnosti písemně informovat 
TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se Správcem stal. Tato povinnost platí i v případě, kdy takto 
určený prvek nebo systém prvků kritické informační infrastruktury sice není provozován TMCZ, 
ale TMCZ zajišťuje přímé zahraniční propojení do veřejných komunikačních sítí nebo zajišťuje 
přímé připojení k určenému prvku nebo systému prvků kritické informační infrastruktury 
(významná siť dle ZKB).

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

(hwťfrtd: vonMkovd. 28.10.201913:06:16,



6.5. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťoval významnou síť a 
v této souvislosti bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatřeni dle ZKB Či plnit jiné 
povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelné vynaložených nákladů spojených s přijetím 
bezpečnostních opatření, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

6.6. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické 
osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy 
(dále společně jako .Subjekt údaj ů"), a to pro účely:

a) uzavírání a plnění smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plnění zákonných povinností.

Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) 
výše) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátnf 
zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou 
zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údcýů poučen v rámci přidělení přístupu. 
Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, 
že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to 
zejména rozsahu či. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679.

7. DALŠÍ UJEDNÁNI smluvních stran
7.1. V případě rozporu ustanovení následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená 

v dokumentech v tomto pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných 
Informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3.1 .tato Smlouva, 3.2 ČI. 4 její Přílohy - Smlouvy o poskytování 
služeb v pevných sítích, 4. Smlouva o poskytování služeb v pevných sítích, 5.1. Zvláštní smluvní 

podmínky, 5.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy, 6. Všeobecné podmínky. Všeobecnými 
podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení obsahu práv a 
povinností Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku Smlouvy a/nebo v či. 
4 jeho Přílohy - Smlouvy o poskytování služeb v pevných sítích mají v případě rozporu 
s ostatními ustanoveními této Smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejích příloh, přednost. 
Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých dodatečných informací k Zakázce před 
ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.3. Neaplikují se tato případná ujednání Smlouvy či jejich příloh:
a) ujednání, která vedou k omezení či zkrácení práv zadavatele;
b) ujednání, která vedou nebo mohou vést ke vzniku újmy na straně zadavatele nebo k založeni jeho 
slabšího postavení ve smluvním vztahu;
c) ujednání, která jsou zjevně na újmu zadavatele, a u kterých lze důvodně očekávat, že by zadavatel 
jejich zahrnutí do smluvních podmínek neinicioval;
d) ujednání o rozhodčích doložkách, o místní příslušnosti soudu nebo o věcné příslušnosti rozhodčího 
soudu a jiná obdobná ujednání týkající se řešení případných sporů vzniklých v souvislosti se vznikem, 
trváním a zánikem smluvního vztahu;
e) ujednání týkající se úpravy promlčecích lhůt, omezení nároků na náhradu škody, vzdání se práv, 
ani ujednání o poskytnutí finančních záruk či záloh, smluvních pokutách na straně zadavatele, úroků z 

prodlení apod.;
f) ujednání týkající se možnosti postoupení pohledávky či postoupeni smlouvy.

7.4. Zadavatel má možnost nahlašováni poruch nepřetržitě (tj. 24 hodin denně) a v této souvislosti 
dodavatel kromě obecné zákaznické linky uvádí kontakt na kontaktní osobu (administrátora) 
vyhrazenou pro nahlašování poruch. V případě mobilních služeb činí doba zásahu (tj. obnovení 
dostupnosti služby) nejpozději do 12 hodin a v případě datových služeb dobu zásahu nejpozději 
do 2 hodin od nahlášení závady.

7.5. V případě datových služeb dodavatel garantuje měsíční dostupnost ve výši 99 %.
7.6. Jednacím jazykem je pro všechny případy výhradně jazyk český.

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

detrWItd: vonMkoval: 28,10.201913.0618,



7.7. V případě prodlení dodavatele s obnovením dostupnosti služby ve stanovených Ihůtách 
uvedených v bodě 4 Článku IV. ZD Je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každou započatou hodinu prodlení, jež přesahuje sjednané lhůty pro obnovení dostupnosti 
služby, a to za každý jednotlivý případ prodlení samostatně. Ujednáním o smluvní pokutě není 
dotčen případný nárok na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž náhrada škody smluvní 
pokutu převyšuje.

7.8. V případě, že garantovaná dostupnost datových služeb bude nižší než 99 % za kalendářní 
měsíc, má dodavatel povinnost zaplatit za každý jednotlivý případ prodlení jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen případný nárok na 
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž náhrada škody smluvní pokutu převyšuje. Alespoň 
dvakrát opakované nesplněni tohoto požadavku za kalendářní měsíc je podstatným porušením 
smlouvy a je důvodem zadavatele pro odstoupeni od Smlouvy.

7.9. Zadavatel má právo započíst smluvní pokuty proti jakékoliv splatné pohledávce uchazeče proti 
zadavateli vyplývající ze Smlouvy.

7.10. Nedílnou součástí Smlouvy je v podobě přílohy též zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh.

7.11 V případě, kdy v průběhu trvání smluvního vztahu vyjde najevo, že některé ustanovení Smlouvy, 
obchodních či jiných smluvních podmínek, odporuje požadavkům uvedeným v této zadávací 
dokumentaci, nepřihlíží se k němu.

7.12. Ujednání ani obchodní či jiné smluvní podmínky, které by zakládaly právo uchazeče na 
jednostrannou změnu smluvních podmínek, obsažená v přílohách Smlouvy, se neaplikují.

7.13. Ustanovení Smlouvy (nebo její přílohy v podobě ZD) má přednost před ustanoveními 
obsaženými ve všeobecných obchodních podmínkách, ledaže je to pro zadavatele příznivější.

7.14. Po celou dobu trvání Smlouvy se budou na všechny zadavatelem nově požadované služby, 
jejichž jednotková cena je ve Smlouvě či Nabídce dodavatele specifikována, vztahovat 
ustanovení o ceně jednotlivých služeb.

7.15. Na služby, které nebyly součástí nabídkové ceny či nejsou uvedeny ve Smlouvě a jejích 
přílohách, se použijí ceny v místě a čase obvyklé.

7.16. Dodavatel prohlašuje, že má po celou dobu trvání Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou uchazečem při výkonu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění ve 
výši minimálně 5 000 000 Kč. Nesplnění této povinnosti představuje podstatné porušení 
Smlouvy.

7.17. Součástí smlouvy jsou přílohy č. 1, 3 a 4 ZD s uvedením jednotkových cen a celkových 
nabídkových cen za předpokládanou dobu plnění Smlouvy.

7.18. Zadavatel se zavazuje zajistit bezplatně přenositelnost současných telefonních čísel na nového 
operátora bez sankčního ujednání.

7.19. Po vyčerpání měsíčního FUP limitu nesmí nastat situace, že dojde k úplnému zastavení 
datového připojení a současně k automatickému nákupu dalšího aditivního FUP limitu.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
8.1. TMCZ je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně 

v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu 
partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

8.2. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou následující přílohy:
Smlouva o poskytování služeb v pevných sítích
Zvláštní smluvní podmínky 
T-Mobile Program
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Všeobecné podmínky společnosti T-Moblle Czech Republic a.s.
Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce 
Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace

8.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškerá změny a dodatky táto Smlouvy 
musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.4. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky 
a Smluvní partner obdrž! 1 výtisk.

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113

teefllllwt: uonMkov*!; 29.10.20191108:18;



8.5. Smluvní strany po Pádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednáni, na základé jejich pravé, vážné mlnéné a svobodné vůle, při 
respektováni principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své 
podpisy.

DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0113



1

1

n
i

r

r

rrnnn



II " I ■■■ T

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH

Uzavřená v souladu s § 124 zákona fi. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen J2NZ') v platném znání a v 
souladu s S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném znění.

Smlouva o PS ČÍSLO: 31452447_7_7

SMLUVNÍ STRANY:

T-Moblle Czech

sídlo-
ULICE-
MÉSTQ;___
PS&_________

IC;

DIČ:
SPISOVÁ
BANKOVNÍ
Zastoupená;

RepubNc a.s. _________ ,________
: KONTAKT:

iTomíčkova 2144/1 
Praha 4
148 QP_ !
64949631 _____ _ ZÁKAZNICKÉ
CZ64949681 ___ CENTRUM BUSINESS:
8. vložka 3787. vedená u relstftkového KÓD PRQD. MÍSTA: 

Komerční banka, a.s. 120 00 Praho 2

(dále jen TMCZ", nebo také „ dodavatel'1) 
a

Česká republika - Úatavnf soud

SÍDLO: ____
ULICE: Joátova 625/8
MĚSTO; Brno 2.______
PSČ; _ 1660 83
IČ- 148513687
ZASTOUPENÁ _______________________________

Povinný subjekt pro registr smluv1 Anod NeD

(dále Jen „Smluvní partner", nebo také „ zadavatel")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Bez realizace Migrace

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní partner zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka telekomunikačních a datových služeb - 
opakování"
(dále jen „Zakázka"). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru dodavatele na Zakázku ze dne 15.10.2019 
se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této Smlouvy o PS.

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V PEVNÝCH SÍTÍCH

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY O PS
1.1. Účelem této Smlouvy o PS je sjednání dalších podmínek, za kterých bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi 

služby a plnění v pevných sítích elektronických komunikací dle předmětu Zakázky v souladu se Zadávací dokumentací. 
Dle této Smlouvy o PS bude Smluvnímu partnerovi poskytováno plnění v oblasti Informačních technologií, neveřejných 
služeb elektronických komunikací a na základě Účastnických smluv I veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací, a to v souladu s požadavky Smluvního partnera stanovenými v Zadávací dokumentaci a sjednanými v této 
Smlouvě o PS.

1.2. TMCZ se na základě uzavřené Specifikace služeb nebo Účastnické smlouvy zavazuje Smluvnímu partnerovi 
poskytovat tam sjednané plnění v pevných sítích elektronických komunikaci (dále jen „ Pevni služb/% a to za 
podmínek uvedených ve Specifikaci služby, Popisu služby, Dohodě o cenových podmínkách, Účastnických

OcsrtíllMI: nnaafeoval: 29.10201913:0824:



smlouvách, Cenících služby, Obchodních podmínkách Smlouvy o Firemním řešen Í~(dáíe též jako .Podmínky 
Firemního řešení"), VPST, v této Smlouvě o PSa přílohách této Smlouvy a ve Smlouvě, jíž je tato Smlouva o PS 
nedílnou součástí (dále společně jako .Smluvní dokumenty").

1.3. Smluvní partner se za zřízení a poskytování Pevných služeb zavazuje hradit TMCZ ceny dle Smluvních dokumentů, 
plnit další povinnosti dle Smluvních dokumentů a poskytovat TMCZ součinnost potřebnou pro řádné zřízení, změnu, 
poskytování a ukončení Služeb.

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
2.1. Specifikace služeb, Hromadné Specifikace služby a Účastnické smlouvy na základě této Smlouvy o PS mohou uzavírat 

a následně tyto měnit rovněž Oprávněné osoby. Odlišně od Podmínek Firemního řešení se sjednává, že uzavírání 
Hromadné Specifikace služby, jednotlivé Specifikace služby, Účastnické smlouvy, jejich změny čl ukončení činí 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno podpisu Smluvního partnera. Oprávněná osoba přistoupí k této 
Smlouvě o PS uzavřením první Hromadné Specifikace služby (obsahující jednotlivé Specifikace služby) nebo 
uzavřením první jednotlivé Specifikace služby, na jejichž základě budou Oprávněné osoby zřízeny a poskytovány 
Služby v souladu s touto Smlouvou o PS.

2.2. Kde jsou ve Smluvních dokumentech upraveny závazky Smluvního partnera, rozumí se Smluvním partnerem 
Oprávněná osoba, a to od okamžiku platnosti uzavření či změny Účastnické smlouvy či Specifikace služeb uzavřené 
mezi TMCZ a takovou Oprávněnou osobou.

3. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SPECIFIKACE SLUŽBY
3.1. Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. Uzavírá-ll 

Specifikaci služby TMCZ a Oprávněná osoba, nabývá Specifikace služby platnosti a účinnosti podpisem oprávněných 
zástupců TMCZ, Oprávněné osoby a Smluvního partnera v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy.
Specifikace služby jsou uzavřeny na dobu neurčitou. Specifikace služby může být kdykoli ukončena na základě 
písemné výpovědi kterékoli ze Smluvních stran
s výpovědní dobou 3 (tří) měsíců, která začíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď 
druhé Smluvní straně doručena a uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní doby.

3.2. Specifikace služby může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran nebo odstoupením kterékoliv Smluvní strany, 
a to v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. Další podmínky pro ukončení Specifikací 
služeb nad rámec tohoto článku Smlouvy, jakož i podmínky ukončení Účastnických smluv mohou být stanoveny ve 
Smluvních dokumentech. Účinky odstoupení od Specifikace služby nastávají do budoucna s tím, že Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že účinnost příslušného odstoupení je stanovena na 30. den po doručení písemného oznámení o 
odstoupení od Specifikace služby druhé Smluvní straně, nestanoví-li odstupující Smluvní strana v písemném oznámení 
o odstoupení, že účinnost odstoupení nastane dříve, vždy však nejdříve dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně (v takovém případě účinnost odstoupení nastane dnem uvedeným v daném 
oznámení o odstoupení).

3.3. Ukončením této Smlouvy dochází k ukončení Dohod o cenových podmínkách uzavřených dle této Smlouvy.
3.4. Ukončením této Smlouvy dochází bez dalšího ke stejnému dni k ukončení příslušných Specifikací služby uzavřených 

na základě a v souladu s touto Smlouvou.
3.5. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud není jinde v této Smlouvě o PS nebo ve Smlouvě sjednáno jinak, 

zaniká tato Smlouva o PS spolu se zánikem Smlouvy.
3.6. Lhůta pro zřízenf/provedení změny konkrétní Služby se počítá vždy ode dne účinnosti příslušné Specifikace služby 

nebo Účastnické smlouvy.

4. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
4.1. Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními 

ustanoveními Smlouvy o PS nebo s ustanoveními kterékoliv z Jejích příloh přednost. Přednost Zadávací dokumentace 
včetně veškerých vysvětlení Zadávací dokumentace Zakázky před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. 
Pokud tato Smlouva o PS obsahuje podmínky, nebo ustanoveni, které Jsou v rozporu se Zadávací dokumentací včetně 
všech vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky, jsou tato ustanoveni a podmínky Smlouvy o PS od počátku neplatné. 
Ve všech těchto případech platí přednostně podmínky Zadávací dokumentace ve znění všech vysvětlení zadávací 
dokumentace Zakázky.

OceMUmt vwugkoval; 29.10.201913.09:24;



SMLOUVA O FIREMNÍM ŘEŠENÍ

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Smluvní partner výslovní prohlašuje, že se podrobné seznámil se znáním podmínek Firemního řešení.
5.2. TMCZ upozorňuje Smluvního partnera, že v některých Smluvních dokumentech, zejména v této Smlouvá o PS a 

podmínkách Firemního řešení Jsou ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Jedná se zejména o 
ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy a jejího omezení, SLA a případů, které jsou považovány dle této 
Smlouvy o PS za podstatné porušení Smlouvy o PS. Smluvní partner prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně 
seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Smluvní partner se zavazuje vždy při uzavření Specifikace služby nebo 
Účastnické smlouvy se podrobná seznámit se všemi Smluvními dokumenty, které se poskytování Služby týkají, a to i 
s ohledem na skutečnost, že takové Smluvní dokumenty mohou obsahovat ustanovení, která by mohla být považována 
ve smyslu právních předpisů za překvapivá.

5.3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud se v Účastnické smlouvá a/nebo jiném dokumentu, který je přílohou 
této Smlouvy o PS, hovoří o Rámcové smlouvá, rozumí se tím tato Smlouva o PS.

5.4. Nedílnou součást této Smlouvy o PS tvoří následující přílohy:
Příloha Kontaktní osoby
Příloha Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním řešení
Příloha: Popis služby
Příloha: Dohoda o cenových podmínkách

5.5. V připadá rozporu mezi Smluvními dokumenty má pro Pevné Služby přednost ten dokument, který je v následujícím 
výčtu uveden dříve: 1: Zadávací dokumentace Zakázky včetně všech vysvětlení zadávací dokumentace Zakázky, 2. 
Nabídka 3. Specifikace služby/účastnická smlouva; 4. Dohoda o cenových podmínkách; 5. Provozní řády (je-li pro 
danou Službu sjednáno jejich použití); 6. článek 4. Smlouvy o PS, 7. článek 7 Smlouvy, 8. tělo této Smlouvy o PS; 9. 
tálo Smlouvy, 10. Ceníky služeb; 11. Popis služby; 12. Podmínky zpracování osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů účastníků; 13. Podmínky Firemního řešení; 14. VPST. Tím není dotčena přednost Zadávací 
dokumentace před touto Smlouvou o PS.

5.6. Konkrétní Popis služby, Provozní řád (je-li pro danou Službu sjednána jeho použití), Specifikace služby /Účastnické 
smlouvy a Ceník služby - pro konkrétní typ Služby - se stávají nedílnou součástí této Smlouvy o PS dnem, kdy dojde k 
podpisu příslušné Specifikace služby nebo Dohody o cenových podmínkách - pro konkrétní typ Služby - oběma 
smluvními stranami, s tím, že podpisem Smluvní partner potvrzuje, že se s příslušným Popisem služby, Provozním 
řádem a Ceníkem služby seznámil, zavázal se Jimi řídit a dodržovat Je.

Ocnmilsd; vonaskovaL 29.10.2019 13:08:24



n
n

n

n
i,

n

1

n-

n1

n;n
v

rr



I

q?
■ ■

Specifikace služby Profesionální internet
Služba Profesionální Internet Ja poekytowána Jako elužba pevného pňpcjenl k celosvětové #18 Internet a garantovanými parametry prostřednictvím komunikačního protokolu 
IP. Detailní popil alužby nejděte v dokumentu Popil alužby, kterým ee tato elužba IUI.
Souiáatl smlouvy č.:^^^^^B(dále Jen smlouva") | Revize: >, verze: 7 [ Zákazník č.: 31887263

Poskytovatel
T-Moblle Brach Rapubllc a*. ea efdam Tomlčkova 2144/1,148 OD Praha 4, iC 848 48 6B1, spisová značka B 3787 vedená Městským eoudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba ^____
Obchodní flmia/]máno: Ústavní soud 1 |6:48513687

Telefon: E-mal:

Termíny ___ __________ ________ _____ __________ ______
Plánovaný tarmm zfizenf nebo změny Služby Je etanoven dó dnů od podpisu táto Spedflkaee ďuMby oprávněnými záetupcf emluvnilw partnera/OpiívnSíé oeoby a 
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, která Jaou nezbytné pro zřízeni a provedeni zrniny Služby (nap/, vyplněný a podepaaný formulář CAF, eouhlea
vleetnlka objatou atd.), nenf-ll dále u konkrétní Služby dednán tamtln odliný. ______
Minimální ddba užíváni alužby Ja stanovena na 48 měaleů.
Cena vyúčtovaná za poakytovánl Služeb da táto Specifikace ájiižab ee nezapočítává do Minimálního odráru idiriínovanáho ve Smlouvě.

Lokality / Služby
\ Specifikace alužby &:| Revize: 4, verze: 1 [ Eidel elužba čANMS^S

Admlnlelrátor eyetámovýoh řečeni (ADSR) h ___

Telefon 1 (mobil):

E-mall 1:

Kontakt pra plánovaný výpadek t

Lokalita: ulice: Joětova 629/8 _____________
Kontaktní osoba v lokalitě •: top. Lukáš černota __

Cenová ujednáni pro lokaKufSlužbu 

Ceník alužby profeetenálnl Internet Standardní ceník Prafaalonálnl Internet

Jednorázová cena za změnu alužby: ___ (v cent*) ______
Kč * ..............

Požadavek na: změnu služby

Telefon 2: 

E-mall 2: 

Telefon: 

MčatuBmo 
Telefon:!

E-mall:
PSČ: 802 00 ____

E-mall: lukaa.camota8utoud.cz

Pravidelná méalčnl cena za přípojku a sjednanou úroveň kvality: 6.800 Kč

Jednorázová cena za back-up:

Jednorázová cena za Provozní stád stáry: 

Jednorázová cena za ProakUvnl dohled: 

Jednorázová cena za zřízeni služby RTBH Bronze:

Pravidelná mčaKnl cena za back-up: Kč

(v cent*) 
(vesni*)

Kč
Cena z překročeni dohodnuté kapacity přístupová linky o 1 Mblt/s nad rámec 99% percentlu:

Pravidelná máalčnl cena za Provozní etaUsUky: 

Pravidelná máalčnl cena za ProakUvnl dohled: 

Pravidelná máalčnl cena za službu RTBH Bronze: 
Kč za 1 Mbtt/s

(větrně*) 

(v aant*) 

Kč

Parametry Služby

Kapacita ' dedkovaná pUppjky (symetrická): 100 Mblt/s nebo (asymetrická): 

Alternativní přípojka * _ _

Požadovaný počat veřejných IPv41 adres: beze změn a IPvfl adres: o 
Koncová zařízeni Je součásti služby •: Ano - Menaged CPE 

Routlng protokol 

Typ rozhraní:

________ Garantovaná úroveň služby: 88,00%
I Souhlasím a dočasným zřízením aHamathml přípony 7” Na

Varianta1D:
Typ koncového zařízeni10:

Konektor
Maximální rychlost přípojky pro 95% parcantl: Nevyužito Připojeni do OSS SAP: No

Doplňková alužby (přfpo]ky)__

Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Na Baclwm ekemellvnl přípojka1i; Na_________
Účastnická číslo pro back-up adllanou přípojku: 

Typ telefonní linky:

Typ vIzualIzBcs: Standard 

AS SET:

ProakUvnl dohled: Ano 

Varianta služby:

Back-up sdílená pňpojkt: Na
Raf, číslo 02:_____________ ____  ____________

Provozní statistiky Bašto-zahrnuj# základní měřeni 
Black hočng:

Poznámka:
Jda o zrninu pravidelná méalčnl ceny a zrninu mlnbnálnl doby užíváni služby. Ostatní bazo zrnin.
Tato a pacifikace ustoupl v účinnost od 1. dna kalendářního mě# tes bezprostředně následujícího po doručeni platné specifikace poskytovateli.

1) Podrobné ManUflkačrl údaje-vtavýáauuadsnáSmkiuvaípflkiha Sazném Oprávněných osob
2) Napoví rvý údaj v připadá pněn na eodehálcf Službě uvadle Hdodužby(SID). Oldo dužbyja uvedaně na IbkbiáTMCZ.
3) v připadl, Žs |# ADSR kontakt daJný pro vlsohny lokalty, vyplnit pouzt u první lokdlty hromadí* apscfflkaot dužby.
4) PSkud Js ADSR zliwaň kontaktem pro plánovaný výpadek doplňte ANO, pokud lato Jnlotsba, vypinta Oděla nabo ponachta prázdně, napcžadmete-llttteiýltonteta
9) VypHHtpouzs v phpadě, pokud aa kontakt Hlod ADSR.
6) Požadovaná kapačka Inlgrja garantována pouze pro rámo# o vtakoaS >#812 beřú.
7) Dis plaMtw Popisu dukty Profaatondnl internet (\kz článek Zhraní dulby PrefssIonSlnl Intsmst) a da platného Csnlku dužby Profilonálnl Internet.
8) V připadá požadavku ns 32 svlos IP ateaavaizae, nutný RIPEfemajář
8) Pokud nanl koncová zařlzoni součásti Služby (Smluvní partner vytxkp vládni CPE). Poskytovatel může v závIdosS na použitě přísunová technologii vyžadovat aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován vo fOmd 802.1q (tj. o nastovanou VLAN-ID).
10) Takto oznsčsná pole so vyplftijř pauza v připadá, žs as Jedná o variantu Unmansged CPE (koncová zařízeni nanl součásti Služby).
11) PortováryONoal Poměr portovárycNoatlva vztahu ks krpadtápllpořiyja dána pomáram 2:1

|í** bnrriMUip JýMfMaálťNtA K T< f* m

dcarlllsd: dankovd: 20.8.201913:08:92;

a 4 An uta Stránka 1/2 
vor. OTPJ802



:il'

12) Pokud vyberete volbu .Ano-Mobilní pNpojki", Jo kapacita táto záložní pflpofty nakonngmjváns lok, oby dotahovala msgdmáln* kapacity prlmCmT pHpa|lty (dedkonni, sdílená nobo attematvnl). V 
pITpodě asymetrická prtmáml Inky u roním konfiguraci na kapacHu v Mim downloadu.

*) Zohmito v pmvkMná mMM oani

Všechny cony uvedená v této opoeMknl služby jsou osný bez DPH v zákonem stanovená výál 
Pro tschnlekov podporu využit# proafen telefonní číslo: HO 797 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem tMo Specifikace služby potvrzuje, že se seznámll/a a porozumil/a podmínkám zřízeni a poskytováni táto Služby, zejmána ža 
se seznáml/a s cenami zde uvedená Služby včetně doplňkových Služeb, raap, a Ceníky vztahujícími ee ke zřízeni e poskytováni táto Služby čl a Dohodou o cenových 
podmínkách, že a nimi souhlasí, že jsou mu/JI srozumitelná a ta Je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednaná ceny zde uvedená Služby. Další podrobnosti a 
podmínky zřízeni a poskytováni zda uvedená Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jpjlChž platná znáni Ja k dispozici na www.hnoblta.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner / Oprávněni osoba prohlašuje, že se * těmito dokumenty aeznáml a dále ee zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat 
Tato Spedflkaca služby ta řidl rovněž podmínkami stanovanými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. 
Uzavliá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak tvým podpisem potvrzuje, že ee a podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje 
■ejlmirtdlt

Uzavfrá-ll tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služby ja platná až okamžikem, kdy k podpisu táto Specifikace služby za TMCZ a Oprávněnou 
osobu pňpofi svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením táto Specifikace služby mezi Oprávněnou osobou a TMCZ. Je-ll 
touto Specifikací služby sjednáno vlče Jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednaná Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem táto 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popř. Oprávněné osoby.

Specifikace služby byle vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Spedflkaca a Smluvní partner/Oprávnéná osoba obdrž! 
1 vyhotoveni SpacHftace.

Datum: Ál*f Datum: k-44- fl

8Mnka2/2 
var. CTP_1«I2

http://www.hnoblta.cz


PŘÍLOHA: KONTAKTNÍ OSOBY

ke Smlouvě o Firemním řešení č.
Pro společnost Česká republika - Ústavní soud, IČ 48513687

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany určuji následující kontaktní osoby resp. kontaktní údaje pro komunikaci za účelem zajištěni 
bezproblémového poskytování Služeb a jejich vyúčtováni.
Jsou-ll kontaktní osoby dle této přílohy pro Oprávněnou osobu, rozumí se v této příloze Smluvním partnerem právě tato 

oprávněná osoba.

Zákaznické centrum - Business
Dotazy týkající se zejm. podmínek účtování, nastavení Služeb
Pro technickou podporu týkttffcí se funkčnosti služby Je kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových 
řešení ; V

Pro vybrané typy služeb Jsou kontaktní údpje odděleni technické podpory či Pohledového centra uvedeny vždy na 

konkrétní specifikaci služby. I v těchto případech Je kontakt umožněn stanoveným Administrátorům systémových 

řeěení.

Útvar prodeje a služeb zákazníkům

Dotazy spojené se Smluvními dokumenty, zejm. prodloužení poskytování Služeb 

T-Mobile Czech Repubílc a.s.

Cajl 20,602 00 Brno

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍHO PARTNERA
Smluvní partner Obchodní firma: Česká republika - Ústavní soud

Zodpovědné osoba Je hlavním administrátorem Služeb a může být statutárním orgánem společnosti Smluvního partnera 

nebo osobou, která má jiné oprávnění Jednat za Smluvního partnera (např. plná moc). Zodpovědná osoba Je oprávněna činit 
jménem Smluvního partnera veškeré úkony vůči TMGZ (uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Specifikace služeb, 
Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory Služeb nižší úrovně apod.). Provádí-li Smluvní partner 

administraci služeb prostřednictvím administrátorů, musí mít vždy alespoň Jednu Zodpovědnou osobu.

Příloha: Kontaktní osoby Strana 1 /3



Administrátoři: Smluvní partner tímto zmocňuje níže uvedené osoby jednat za néj vůči TMCZ, a to v rozsahu zveřejněném 

na Internetových stránkách TMCZ a v Jeho tiskových materiálech, zejména pak aktivovat, měnit a deaktivovat Služby), 
získávat Informace o nastaveni Služeb apod.
V případě, že role Administrátora není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, kterou Jsou 

v kompetenci Administrátora.
Administrátor systémových řeěenl je kontaktní osoba pověřená Smluvním partnerem administrovat označené Služby. 
Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s administraci těchto Služeb (řeěenl poruch, změny nastaveni, 
plánované I neplánované odstávky apod.). Jeho stanovením a vyplněním povinných údajů garantuje TMCZ Administrátorovi 

systémových řeěenl přímou podporu na specializované lince. TMCZ se obraci na Administrátora systémových řeěenl v 
případě zasíláni informace o plánované odstávce, ověřeni funkčnosti apod. Administrátorem systémových řeěenl může být 
"helpdesk" Smluvního partnera. V případě vlče lokalit může mft každá svého administrátora systémových řeěenl (či 

administrátory).

Příloha: Kontaktní osoby Strana 2/3



* m

□Stanoveni □Změna □ Zrušeni 
Jméno, příjmení, tltul1>
Kontaktní telefonní čislo1>

Druhé telefonní číslo 
E-maH1>

Fax
Heslo admln. (čtyřmístné člslo)1>

Kontaktní adresa 
Ulice, č.p., město, PSČ

Platné pro věechny specifikace □

Platné pro specifikace číslo:

Administrátor financí Je Smluvním partnerem pověřen nastavovat parametry týkajíc! se Vyúčtováni Služeb 

a získávat Informace o nich. Mezi Jeho oprávněni patři zejména získáváni Informaci o platbách, nahlíženi 
na Vyúčtováni prostřednictvím aplikace Správce firemních nákladů (SFN), administrovat Podrobný výpis služeb, měnit 
metodu a formu úhradu Služeb, měnit údaje k Vyúčtováni, žádat o opisy daňových dokladů, splátkových kalendářů, 

platebních Setřeni apod.
V případě, že role Administrátora financi není stanovena, může každý koncový uživatel provádět právě ty změny, které jsou v 

kompetenci Administrátora financi.

Pozn.:
1) Povinné údaje k vyplněni

Pflloha: Kontaktní osoby Strana 3/3



q

r
■TT

r
in
r

n
■q

i

'n
n

n
n
n

nn
ni



gp..

obchodní podmínky smlouvy o firemním Řešení
T-Moblle Czech Repubfe, a. s.m sídlem Tomíčkora 2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49681 

zapsána do obchodního rejstříku vaděného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK SMLOUVY O FIREMNÍM 
ŘEŠENI

U Tyto Obchodní podmínky Smlouvy o Firemním lešení (dále jen 
.Podmínky Firemního řešeni") upravují další práva a povinnosti 
Smluvních stran Smlouvy o firemním řešeni (dála jen .Smlouva") a 
rovněž práva a povinnosti Oprávněných osob při poskytováni a užíváni 
Služeb. Podmínky Firemního lešení tvoři nedílnou součást Smlouvy. 
Podmínkami Firemního lešení se řídl rovněž závazky Smluvních stran 
jiné smlouvy, než Smlouvy o Firemním řešení, pokud je tak v takové 
jiné smlouvě stanoveno, přičemž v takovém případě se Smluvním 

partnerem rozumí příjemce a TMCZ poskytovatel plnění dle takové 
jiné smlouvy a Službami se rozumí právě plněni poskytované TMCZ.

2. DEFINICE A ZKRATKY

2.1 Definice a zkratky použité ve Smlouvě meqf stejný význam i pro tyto 
Podmínky Firemního řešeni a pro další Smluvní dokumenty, nenHi 
výslovně stanoveno Jinak. Dála se použijí následující definice:

Ceníkem služeb se rozumí dokument obsahující ceny Služeb případně další 
podmínky, uveřejněný ve vztahu k určité Službě na stránkách 
www.tmobile.cz, nebo jinde specifikovaný v souladu se Smluvními 
dokumenty. Ceníkem služeb je I cenový program.

Cenou se rozumí cena za poskytováni Služeb. Cena může být určena buď 
nominální hodnotou, nebo procentuální slevou z Ceny uvedené v Ceníku 
služeb.

Dohodou o cenových podmínkách se rozumí smluvní dokument uzavřený 
mezi Smluvními stranami, v němž si Smluvní strany sjednávají zejména 
cenové podmínky, ale i další podmínky pro poskytování Služeb, které budou 
následně poskytovány na základě uzavřených Účastnických smluv nebo 

Specifikací služeb. Dohoda o cenových podmínkách se uzavřením stává 
nedílnou součástiSmlouvy.

Kontaktní osobou se rozumí osoba uvedená ve Smlouvě, jejíž oprávnění jsou 
definována tamtéž. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným 
oznámením prokazatelně doručeným druhé Smluvní straně, přičemž taková 
změna je účinná doručením oznámení. Kontaktní osoby uvedené ve 
Specifikaci či Popisu služby jsou osoby určené pro zajištěni fyzických 
přístupů pro účely zřízení čl změny Služeb a rovněž pro fyzické převzetí 
Služeb, nenHi stanoveno jinak.

Lokalitou Smluvního partnera se rozumí místo sjednané ve Specifikaci 
služby čl jiném Smluvním dokumentu, kde budou Služby poskytovány 
TMCZ a užívány Smluvním partnerem.

Popisem služby se rozumí smluvní dokument obsahující popis Služby 
poskytované Smluvnímu partnerovi na základě Specifikace služby nebo 
Účastnické smlouvy. Popisem služby se bez ohledu na označení rozumí i 

obchodní podmínky obsahující popis a podmínky poskytování určité Služby. 
Popis služby je umístěn na stránkách www.tmobile.cz. Uzavřením 
Specifikace služby se příslušný Popis služby, kterého se Speicikace služby 
týká, stává součástí dané Specifikace služby.

Poruchou se rozumí stav, který neumožňuje užívání Služby obvyklým 
způsobem v důsledku nedodržení sjednaných parametrů Služby ze strany 
TMCZ.

Připojením se rozumí přímé připojení příslušného Zařízení Smluvního 
partnere k síti TMCZ.

Servisním požadavkem se rozumí požadavek na odstraněni Poruchy Služby. 
Pokud není sjednáno jinak, Servisní požadavek musí vždy obsahovat 
přesnou a Jednoznačnou Identifikaci Smluvního partnera, typ a označeni 
Služby, které se Porucha týká, popis Poruchy, identifikační a kontaktní údaje 
osoby, která Poruchu oznamuje a další informace nezbytné k odstraněni 
Poruchy, která má Smluvní partner k dispozici. NenHI výslovně stanoveno 
jinak, předává se Servisní požadavek mezi Kontaktními osobami 
definovanými ve Smlouvě.

SLA se rozumí doplňková služba ke Službám, jejíž poskytováni si mohou 
Smluvní strany dohodnout ve Specifikaci služby, případně v jiném 
dokumentu. SLA zahrnuje ujednání o kvalitě, úrovni a dostupnosti 
poskytovaných Služeb a o následcích nedodržení takové kvality, úrovně čl 
dostupnosti Služeb
Smluvním partnerem se rozumí Smluvní strana Smlouvy v souladu s definicí 
ve Smlouvě. Smluvní partner může být ve Smluvních dokumentech rovněž 
označen jako Účastník nebo Zájemce.

Specifikaci služby se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi Smluvními 
stranami, na jehož základě dochází ke zřízení Služeb a který obsahuje 
konkrétní specifikaci Služby, která mé být poskytována ze strany TMCZ vůči 
Smluvnímu partnerovi. Specifikace služby se uzavřením stává nedílnou 
součástí Smlouvy. Specifikace služby zpravidla obsahuje parametry Služby, 
cenu Služby, Minimální dobu užívání služby, termín zřízení Služby aj. Jedna 
Specifikace služby může být uzavřena jak pro jednu Službu, tak pro více 
Služeb, přičemž jeli Specifikace služby uzavřena pro vfce Služeb, pak nelze 
takovou Specifikaci služeb ukončit částečnou výpovědi pouze ve vztahu k 
jedné Službě. V rámci jednoho dokumentu označeného jako „Specifikace 
služby" mohou Smluvní strany uzavřít i více samostatných Specifikací služby 
(dále také „Hromadná specifikace služeb"), přičemž v takovém případě Je v 
Hromadné specifikaci služeb definována každá Specifikace služby 
samostatným číslem averzí (a zpravidla k jedné Lokalitě poskytováni Služby) 
a každá Specifikace služby takto uzavřená v rámci Hromadné specifikace 
služeb se považuje za samostatnou Specifikaci služby jakožto samostatný 
Smluvní dokument, Jednotlivé Specifikace služby definované v Hromadné 
specifikaci služeb mohou být následně měněny či ukončovány samostatně 
(např. písemnou výpovědi konkrétní Specifikace služby, písemným 
odstoupením od konkrétní Specifikace služby, samostatnou Změnovou 
Specifikací služby Či písemnou dohodou smluvních stran). V případě 
ukončení celé Hromadné specifikace služeb dojde k ukončeni všech 
samostatných Specifikací služby definovaných v příslušné Hromadné 
specifikaci služeb.

Systémem se rozumí funkční propojení jednotlivých Zařízení; pokud není 
uvedeno jinak, uplatní se ustanovení těchto Podmínek Firemního řešení 
vztahující sena Zařízení rovněž na celý Systém.

TMCZ se rozumíT-Mobile Czech Republic, a. s., ve Smluvních dokumentech 
rovněž označen jako Poskytovatel nebo Operátor.

Účastnickou smlouvou se rozumí smluvní dokument uzavřený mezi 
Smluvními stranami, na jehož základě jsou poskytovány Účastnické služby. 

Zařízením se rozumí jednotlivý kus hardware (movité věci), jehož součásti 
může být i software nezbytný k užíváni Zařízení.

Změnovou Specifikací služby se rozumí Specifikace služby, na jejímž 
základě dochází ks změně Služby.

1/11

http://www.tmobile.cz
http://www.tmobile.cz


Změnovým požadavkem se rozumí požadavek na změnu Služby. Pokud není 
sjednáno Jinak, Změnový požadavek musí vždy obsahovat přesnou a 
jednoznačnou identifikaci Smluvního partnera, typ a označení Služby, které 
se změna týká, popis změny, identifikační a kontaktní údaje osoby, která 
změnu požaduje a další informace nezbytné k provedení změny, které má 
Smluvní partner k dispozici. NenHi výslovně stanoveno jinak, předává se 
Změnový požadavek mezi Kontaktními osobami definovanými ve Smlouvě.

3. zAkazpAeprodeje

3.1 Smlouva není smlouvou upravující a umožňující propojení ve smyslu 
§ 80 a násl. zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, 
v platném znění, a proto Smluvní partner, ani Oprávněná osoba, není 
oprávněn veřejně nabízet nebo umožňovat třetím osobám 
prostřednictvím Připojení nebo Služeb propojení dvou veřejných sltf 
elektronických komunikací za účelem vzájemné komunikace, ani 
nabízet nebo umožňovat třetím osobám užívání Služeb, Výjimku z 
uvedeného tvoří zaměstnanci Smluvního partnera či Oprávněné osoby 
nebo takové třetí osoby, které dle dohod se Smluvním partnerem 
zajišťují příslušná doplňkové služby v objektech (nemovitostech), ve 
kterých má Smluvní partner své sídlo (např. stravovací služby, ostrahu 
apod.), nebo tyto osoby využívají odpovídající prostory v daném 
objektu (nemovitosti) a z uvedeného důvodu jsou tedy připojeny k 
Zařízení Smluvního partnera (dále též jen „Uživatelé*). Smluvní partner 
je oprávněn umožnit odběr Služeb pouze těmto Uživatelům, a to za 
stejných podmínek jako má Smluvní partner dle Smlouvy, tedy bez 
další přidané hodnoty.

4. UZAVÍRÁNI a změny specifikace služby a dohody o 
CENOVÝCH PODMÍNKÁCH

4.1 K uzavřeni či změně Specifikace služby nebo Dohody o cenových 
podmínkách dochází v písemné formě podpisem příslušného 
dokumentu oběma Smluvními stranami.

42 Uzavření či změna Specifikace služby nebo Dohody o cenových 
podmínkách může být provedena rovněž prostřednictvím telefonické 
komunikace, či prostřednictvím webového portálu TMCZ, vždy ale 
pouze v takovém rozsahu, v jakém to aktuálně TMCZ pomocí 
telefonické komunikace či webového portálu umožňuje a pouze 
prostřednictvím Kontaktních osob dle Smlouvy. Na uzavírání 
Smluvních dokumentů či jejich změnu prostřednictvím telefonické 
komunikace či webového portálu není ze strany Smluvního partnera 
právní nárok.

4J. Změna Specifikace služby nebo změna jiného nastavení Služeb může 
být provedena rovněž prostřednictvím změnového formuláře 
umístěného na webových stránkách www.t-moblle.cz (dále jen 
Změnový formulář*), a to postupem dle tohoto odstavce. Smluvní 
partner je oprávněn požádat o provedení změny Služeb 
prostřednictvím řádně vyplněného a podepsaného Změnového 
formuláře, který následně doručí TMCZ bud ve formě podepsaného 
skenu Změnového formuláře elektronickou poštou, nebo v listinném 
vyhotoveni, a to pomocí Kontaktních osob dle Smlouvy. O změnu 
Služeb dle tohoto odstavce může Smluvní partner požádat pouze v 
rozsahu, v jakém ji Změnový formulář v ektuánlm znění umožňuje. Na 

provedení změny Služeb prostřednictvím Změnového formuláře není 
právní nárok, TMCZ není povinen požadavku na změnu vyhovět 
Pakliže je změna Služeb požadovaná Smluvním partnerem 
prostřednictvím Změnového formuláře proveditelná a TMCZ se 
rozhodne, že požadavku na takovou změnu vyhoví, tak změnu Služeb 
požadovanou Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového 
formuláře provede, přičemž okamžik provedení takové změny Služeb

se považuje za okamžik akceptace požadavku na dotčenou změnu 
Služeb ze strany TMCZ. O provedené změně Služeb není TMCZ 
povinen informovat Smluvního partnera. Bude-ll mít změna Služeb 
požadovaná Smluvním partnerem prostřednictvím Změnového 
formuláře dopad na navýšení ceny dotčené Služby, nebo bude-li 
provedená změna spojena s úhradou jednorázové ceny, je TMCZ 
oprávněn vyúčtovat takovou cenu Smluvnímu partnerovi v rámci 
vyúčtování následujících po provedení změny Služeb dle platného 
Ceníku.

4A V případě uzavření či změny Specifikace služby nebo Dohody o 
cenových podmínkách prostřednictvím webového (zákaznického) 
portálu se použijí následující pravidla:

a) TMCZ poskytne Smluvnímu partnerovi přihlašovací jméno a heslo 
kwebovému portálu.

b) Smluvní partner plně odpovídá zato, že s přístupovými údaji k 
webovému portálu budou disponovat pouze osoby oprávněné 
k uzavírání či k změnám Specifikaci služeb nebo Dohod o 
cenových

c) podmínkách nebo jiných podmínek Služby.
d) Smluvní partner plně odpovídá zato, že s přístupovými údaji k 

webovému portálu budou disponovat pouze osoby oprávněné 
k uzavírání či k změnám Specifikací služeb nebo Dohod o 
cenových podmínkách nebo jiných podmínek Služby.

e) V případě podezření ze zneužití přístupových údajů je Smluvní 

partner povinen neprodleně takové podezření oznámit TMCZ, 
přičemž po takovém oznámení provede TMCZ změnu 
přístupových údajů a tyto zašle Smluvnímu partnerovi na jím 
specifikovanou Kontaktní osobu. Do okamžiku oznámení o 
podezření ze zneužití neodpovídá TMCZ za případné následky 
zneužití přístupových údajů.

f) Smluvní partner bude chránit své přístupové údaje, které obdržel 
od TMCZ. Činnosti prováděné s využitím přístupových údajů 

Smluvního partnera budou považovány za činnosti prováděné 
Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným správcem, za které je 
rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

Další podmínky užívání webového portálu mohou být stanoveny na
dotčeném webovém portálu, přičemž Smluvní partner se zavazuje se
takovými podmínkami seznámit a dodržovat je.

5. ZAIZENf ČI ZMĚNA SLUŽEB

5.1 Ke zřízení či změně Služeb dochází na základě a v terminech dle 
příslušné Specifikace služby ČI Změnové Specifikace služby.

52. TMCZ oznámí Smluvnímu partnerovi připravenost Služby k testováni, 
zřízení nebo změně, resp. k jejímu protokolárnímu přesetí, přičemž 
Smluvní partner je povinen poskytnout TMCZ bez prodlení veškerou 
potřebnou součinnost k řádnému testování, zřízení nebo změně 
Služby, resp. protokolárnímu převsetí Služby. V rámci svojí součinnosti 
si Smluvní partner zajišťuje rovněž přeprogramování PBX. NenHi 
výslovně v rámci Služby sjednána povinnost TMCZ zabezpečit PBX a 
související komunikační infrastrukturu, odpovídá za řádné 
zabezpečení PBX a související komunikační infrastruktury před jejím 
zenužitím (např. napadením) Smluvní partner.

5L3L Po zprovoznění Služby prověří kontaktní osoby Smluvního partnera a 
TMCZ funkčnost Služby a podepiš! akceptační (předávací) protokol 
Služby (pokud není v příslušném Popisu služby stanoven výslovně jiný 
postup). Služba je zřízena či změněna dnem uvedeným v podepsaném 
akceptačním (předávacím) protokolu Služby nebo dnem písemného 
oznámení TMCZ o zřízení či změně Služby nebo dnem prvního využití 
Služby, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2/11

http://www.t-moblle.cz


54. Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ veškeré náklady spojené se 
zřízením nebo změnou Služby, které musel TMCZ vynaložit, protože 
Smluvní partner nesplnil podmínky stanovené pro zřízení nebo změnu 
Služby.

5& TMCZ je oprávněn nezřídit Službu nebo nerealizovat změnu Služby 
zejména v případech, kdy Smluvní partner úmyslně uvedl nesprávné 
osobní nebo identifikační údaje nebo soustavně opožděně platy platil 
nebo soustavně neplatlj/neplatí vyúčtovanou cenu za Služby nebo v 
případě, že zřízení či provedení změny Služby není technicky možné 
nebo v případě, že se Smluvní partner takovou změnou či zřízením 
snaží obejít některá ustanovení Smlouvy, např. pokud by požadovaná 
změna obcházela následky spojené s předčasným ukončením Služby.

5uGl V případě, že zřízení, změnu, opravu Služeb čl Jinou obdobnou činnost 
lze ze strany TMCZ provést prostřednictvím vzdáleného přístupu, 
Smluvní partner se zavazuje zajistit pro TMCZ na vlastní náklady ve 
sjednaném čase takový vzdálený přístup.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 TMCZ je povinen poskytovat Služby v souladu se Smluvními 
dokumenty, zejména s těmito Podmínkami Firemního řešení, 
Smlouvou, Specifikací služeb, Popisem služeb, Dohodou o cenových 
podmínkách a případně Účastnickou smlouvou ve vztahu k 
Účastnickým službám,

6Z Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ prováděl kontrolu jeho 
platební schopnosti, např. prostřednictvím registru dlužníků sdružení 
SOLUS.

6& Smluvní strany se dohodly, že každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce Smlouvy doporučeným 
dopisem zaslaným Kontaktní osobě druhé Smluvní strany, přičemž 
taková změna nabývá účinnosti první pracovní den následující po 
doručení oznámení druhé Smluvní straně. Výše uvedeným postupem 
je TMCZ oprávněn změnit rovněž číslo Smlouvy. Takto provedené 
změny Smlouvy nevyžadují uzavřeni písemného dodatku ke Smlouvě.

6L4. Smluvní partner Je povinen užívat Služby pouze způsobem, který je v 
souladu s příslušnými právními předpisy a Smluvními dokumenty, 
zejména s příslušnou Smlouvou, Specifikací služby, těmito 
Podmínkami Firemního řešení, provozními řády, Popisem služby, 
Ceníky a písemnými návody a pokyny TMCZ. Smluvní partner 
odpovídá za veškeré činnosti, které prostřednictvím Služeb či v rámci 
užívání Služeb uskuteční.

&& Smluvní partner se zavazuje neužívat Službu v rozporu se závaznými 
právními předpisy nebo v rozporu s dobrými mravy a nezneužívat 
připojení ke komunikační ski. Smluvní partner se zavazuje zdržet se 
zejména:

a) podpory čl umožnění jakékoli nelegální činnosti, nebo zapojení 
se do takových činnosí, včetně umožnění jejich přenosu;

b) komunikace porušující práva na ochranu osobnosti, šíření 
pomluv, šířeni počítačových virů, porušování vlastnických nebo 
autorských práv;

c) narušení bezpečnosti Systému nebo sítě ve snaze získat 
neoprávněný přístup;

d) neoprávněného užíváním dat, Systémů a sítě, nebo 
neoprávněného zkoušení, zkoumání či testování zranitelnost 
Systémů nebo ski;

e) porušování bezpečnostní a ověřovací procedury bez výslovného 
souhlasu vlastníka Systému nebo sítě;

f) zasahování do služeb poskytovaných jiným Smluvním partnerům, 
zasahování do hostitelských Systémů nebo ski (např. formou

přetíženi nebo zahlcení daty- mailbombing -či formou svévolných 
pokusů přetížit systém) a jiného zasahování s nekalým úmyslem;

g) rozesílání nevyžádané elektronické pošty a přispíváni do 
diskusních skupin v rozporu s pravidly diskusní skupiny; 
porušování zásad občanského soužití nebo generování umělého 
provozu za použití generátorů provozu, automatického vytáčení 
nebo podobného zařízení, jakož I Jiného nadměrného zvyšování 
provozu čl koncentrace provozu prostřednictvím Zařízení typu 
pobočková ústředna nebo GSM brána;

h) uskutečňování zlomyslných nebo obtěžujících volání;
i) umístnění dat na hardware a software v rámci Služby, které by 

ohrožovaly bezpečnost státu či Jiný veřejný zájem nebo by byly v 
rozporu s dobrými mravy, zvyklostmi, zásadami poctivého 
obchodního styku nebo by byly jinak v rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy, normami Evropských společenství 
čl mezinárodními smlouvami, jimiž je česká republika vázána, 

resp. byly v rozporu s podmínkami Smlouvy;
j) šíření nelegálního obsahu, zejména informací obsahující násilí v 

jakékoli podobě a jiných informací v rozporu s dobrými mravy;
k) užívání nezákonně pořízeného či licencovaného software;
l) zasílání nevyžádaných informací (SPAM);
m) užívání Služby způsobem ohrožujícím, omezujícím či napadajícím 

jiný seiver/službu, kterým by třetí strany jinak obtěžoval a 
narušoval nebo mohl narušit jejich práva, např. útokem na jiné 
servery/služby a další zařízení (DoS);

n) šíření virů, wormů, trojanů a provádění činnosti obecně známé 
jako spoofing IP či ARP adres;

o) provozování veřejného software pro sdílení dat typu P2P nebo 
sdílení dat v rámci P2P sítí.

&& Smluvní partner Je povinen využívat Služby jen způsobem 
dohodnutým ve Smlouvě a pouze prostřednictvím Zařízení 
schváleným a homologovaným pro provoz v lokalitě poskytování 
Služby a dbát na to, aby na Zařízení TMCZ nevznikla škoda. Smluvní 
partner odpovídá za újmu, která vznikne TMCZ nebo třetím osobám v 
důsledku použití Zařízení, která Smluvní partner připojil k Zařízením 
TMCZ.

6.7. Smluvní partner bude chránit své autentizační klíče a bezpečností 
přístupové kódy, které obdržel od TMCZ. Činnosti prováděné s 

využitím kódů Smluvního partnera budou považovány za činnosti 
prováděné Smluvním partnerem nebo jeho pověřeným správcem, za 
které je rovněž Smluvní partner plně odpovědný.

6JL Smluvní partner je povinen oznamovat s předstihem TMCZ změny 
identifikačních a fakturačních údajů.

6A Smluvní partner je povinen nerušit po dobu trvání Služby účastnictví, 
dle kterého je Smluvnímu partnerovi poskytována jiným 
poskytovatelem telefonní služba, která je nezbytná pro poskytování 
konkrétní Služby ze strany TMCZ. Smluvní partner je dále povinen 
neměnit po dobu trvání Služby bez souhlasu TMCZ podmínky 
účastnictví, za kterých je Smluvnímu partnerovi poskytována jiným 
poskytovatelem telefonní služba, která je nezbytná pro poskytování 
Služby ze strany TMCZ. Souhlas TMCZ se změnou podmínek 
účastnictví může být Smluvnímu partnerovi poskytnut pouze v 
případě, že bude prokazatelné TMCZ doloženo, že Služby 
poskytované TMCZ dle Smlouvy budou i po takové změně podmínek 
účastnictví moci být nadále poskytovány Smluvnímu partnerovi ze 
strany TMCZ za stejných dohodnutých parametrů (tzn., že nedojde ke 
zrušení Služby nebo změně parametrů Služby).

6L10L Smluvní partner je povinen před zřízením Služby ve vztahu ke všem 
Zařízením, které dostává v rámci Služby do užívání od TMCZ (resp.

3/11



jeho subdodavatele), mít uzavřenu takovou smlouvu o pojištění, která 
v případě vzniku škody na Zařízení bude takové škody krýt vůči TMCZ 
a udržovat takovou smlouvu v účinnosti po celou dobu užívání Zařízení 
Smluvním partnerem.

ft.1L TMCZ je oprávněn v případě podezření týkajícího se porušení 
jakékoliv povinnosti Smluvního partnera stanovená ve Smluvních 
dokumentech, provozních řádech nebo v právních předpisech, 
provést kontrolu dat na serveru, kontrolu software, resp. kontrolu 
užívání Služby ze strany Smluvního partnera, přičemž Smluvní partner 
je povinen takové kontroly strpět a poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost TMCZ je dále zejména oprávněn kdykoliv přerušit či 
omezit provoz serveru, resp. poskytování Služby, a to bez jakéhokoliv 
předchozího upozornění Smluvního partnera, zjistMi, že došlo k 
porušení právních předpisů nebo porušení povinností stanovených 
Smluvními dokumenty ze strany Smluvního partnera. O takovém 
omezení provozu serveru, resp. pozastavení poskytování Služby, je 
TMCZ povinen Smluvního partnera bez prodlení informovat

6.12. TMCZ je rovněž oprávněn za účelem zajištění ochrany prostředků 
komunikační sítě nebo ochrany TMCZ, třetích stran, ostatních 
Smluvních partnerů nebo uživatelů Služeb provádět arrtispamovou a 
antivirovou kontrolu na poštovních, sms a mms serverech TMCZ, a to 
v ICT oblasti obvyklým způsobem při dodržení veškerých obecně 
závazných právních předpisů, zejména při dodržení důvěrnosti 
komunikací. Pokud TMCZ vyhodnotí konkrétní elektronickou zprávu 
nebo skupinu elektronických zpráv jako spam nebo obsahující vir, tak 
jeTMCZ oprávněn takovou elektronickou zprávu nepřijmout k dalšímu 
zpracování, resp. neodeslat dále nebo nedoručit k určenému příjemci.

ftH TMCZ je oprávněn ukončit poskytování Služby písemnou výpovědí 
relevantních Smluvních dokumentů, a to I jen částečně, z důvodů 
zavedení nových služeb, změny podmínek natrhu ICT, zkvalitnění sítě, 
vývoje nových technologií apod. Služby, jejichž poskytování má být 
ukončeno, se TMCZ zavazuje nahradit jinými obdobnými službami, 
jeli to technicky a ekonomicky přiměřené. Výpovědní lhůta vtokovém 
případě činí 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem kalendářního 
měsíce, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena a 
uplyne posledním dnem posledního měsíce výpovědní lhůty.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.L Smluvní partner se zavazuje za poskytování Služeb a za jiné úkony v 
souvislosti se Službami hradit ceny dohodnuté ve Smlouvě, Dohodě o 
cenových podmínkách, Specifikaci služeb, přfp. Ceníku. Cena může 
být určena jak nominální hodnotou, tak slevou z ceníkové ceny. 
Smluvní partner je povinen se před podpisem Smlouvy nebo 
Specifikace služeb či Dohody o cenových podmínkách prokazatelně 
seznámit s veškerými relevantními Ceníky, která se týkají Služby. Cena 
za Služby je účtována ode dne zřízení nebo provedení změny Služby.

12. Splatnost cen za Služby činí 18 (osmnáct) dní od vystavení daňového 
dokladu - vyúčtování. Pro Smlouvy uzavřené kdykoliv od 15.10.2017 
dále činí splatnost cen za Služby 14 (čtrnáct) dní od vystavení 
daňového dokladu - vyúčtování. V případě prodlení s úhradou ceny 
má TMCZ právo na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo TMCZ domáhat 
se nároku na náhradu újmy.

12. Cena za Služby se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání 
pod správným variabilním symbolem na účet TMCZ uvedený v 
příslušném vyúčtování.

75 TMCZ běžně provádí vyúčtování cen tímto způsobem:

a) jednorázové ceny jsou účtovány po převzatí příslušného plnění 
Smluvním partnerem v prvním následném vyúčtování;

b) pravidelné ceny za úplné zúčtovací období jsou účtovány zpětně 
k poslednímu dni zúčtovacího období;

c) ceny za provoz a Minimální ceny za provoz, jsou účtovány zpětně 
k poslednímu dni zúčtovacího období;

d) pravidelné ceny nebo Minimální ceny za provoz za neúplné 
zúčtovací období jsou vypočteny Jako: cena za jeden den 
zúčtovacího období násobená délkou neúplného zúčtovacího 
období v celých dnech, ve kterých byla služba Smluvnímu 
partnerovi poskytnuta. Cena za jeden den zúčtovacího období je 
část příslušné výše dohodnuté pravidelné ceny, popř. Minimální 
ceny za provoz, která se vypočte jako výše pravidelné ceny resp. 
Minimální ceny za provo^/skutečný počet dní v daném 
zúčtovacím období.

75. Smluvní partner je oprávněn reklamovat nesprávně vyúčtovanou cenu 
za poskytnutou Službu, a to do 2 měsíců od doručení vyúčtování, jinak 
právo zanikne. Podání reklamace nemá odkladný účinek na povinnost 
zaplatit za poskytnutá Služby ve lhůtě splatnosti uvedené na 
vyúčtování. Reklamace se podává písemně prostřednictvím 
příslušných Kontaktních osob. Reklamace musí obsahovat jméno a 
příjmení nebo obchodní firmu, adresu trvalého pobytu, resp. sídla 
nebo místa podnikání Smluvního partnera, označení Služby a 
Specifikace služby, označení sporného období a konkrétních položek 
vyúčtování, kterých se podání týká.

75. Smluvní partner je povinen uhradit vyúčtované částky i tehdy, jestliže 
došlo k užívání Služby jinými uživateli než Smluvním partnerem. V 
případě neoprávněného užívání Služby jinými uživateli je Smluvní 
partner povinen uhradit vyúčtované částky, které jsou účtovány až do 
doby, než TMCZ omezí aktivní užívání Služby na základě písemného 
oznámení Smluvního partnera o zneužití Služby. TMCZ omezí aktivní 
užívání Služby bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti 
čtyř (24) hodin od doby převzetí tohoto oznámení.

7J. Pro účely výše vyúčtování a stejně tak pro účely hodnot SLA jsou 
rozhodnující parametry a údaje naměřené či zjištěné TMCZ.

8. SOUČINNOST

ftl V souvislosti s plněním Smlouvy budou Smluvní strany spolupracovat 
v dobré víře a budou si průběžné a v potřebném rozsahu vyměňovat s 
druhou stranou oprávněně požadované technické informace. Pokud 
je k řádnému plnění Smlouvy nezbytný přístup zaměstnanců nebo 
zástupců TMCZ do budov, k Zařízením nebo k sfd, je Smluvní partner 
povinen toto umožnit nebo zajistit.

62. Smluvní partner bere na vědomí a souhlasí s tím, Že Služba může být 
na straně TMCZ dodávána a plněna zcela či zčásti subdodavatelem 
TMCZ. Z tohoto důvodu je Smluvní partner povinen k poskytnutí 
veškeré potřebné součinnosti nikoliv pouze TMCZ, ale taktéž 
subdodavateli.

&3L Smluvní partner poskytne TMCZ bez prodlení veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné testování, zřízení, zmšnu, protokolární převzetí či 
ukončení Služby. Neposkytneš Smluvní partner součinnost TMCZ ani 
v přiměřeném náhradním termínu, je Smluvní partner povinen uhradit 
TMCZ veškerá ze sírany TMCZ vynaložené náklady a nahradit vzniklou 
újmu.

05 Za účelem umístění Zařízení TMCZ je Smluvní partner povinen na své 
náklady zajistit potřebné provozní prostory (místnosti), vlastnosti jejich 
prostředí a požadované technické podmínky, přičemž jejich

4/11



dodržování je povinen zabezpečit po celou dobu poskytování Služby 
a nemůže je měnit bez písemného souhlasu TMCZ. Smluvní partner Je 
povinen učinit opatření zabraňující případné krádeži nebo poškození 
či zničení Zařízení TMCZ, jakož i zabránit třetím osobám v manipulaci 
se Zařízením TMCZ. Smluvní partner je povinen na své náklady 
zajišťovat náležitý dohled nad Zařízením a odbér elektrické energie 
pra instalaci a provoz Zařízení TMCZ určeného pra poskytování 
Služby. Náklady Smluvního partnera na dohled a spotřebu energie 
jsou zohledněny v ceně Služby sjednané ve Smlouvě.

82 Smluvní partner je povinen zajistit pro TMCZ součinnost při přípravě 
stavebních, instalačních, či servisních prací pro potřeby umístění 
Zařízení TMCZ souvisejících se sjednanou Službou. Tato součinnost 
spočívá především v zajištění písemného souhlasu osob, zejm. 
vlastníka objektu a vlastníka vnitřních rozvodů v objektu, ve kterém 
bude umístěno Zařízení TMCZ nebo koncový bod Služby (případné v 
dalších objektech uvedených ve Smlouvě), s provedením 
projektových, stavebních a instalačních prací, popř. dalších 
nezbytných prací, a poskytnutí všech nezbytných podkladů a dokladů 
ke zpracováni projektové dokumentace.

82 Smluvní partner dále odpovídá zato, že nejpozději 14 (čtrnáct) dnů 
před určeným termínem zřízení Služby bude jeho Zařízení připraveno 
tak, aby bylo možné zahájit vlastní práce na Jeho připojení kZařízením 
TMCZ, to znamená, že v tomto termínu zabezpečí veškeré potřebné 
úkony, zejména správné nakonfigurování svého Zařízeni, obstarání, 
instalace a zprovoznění všech předávacích rozhraní a portů, obstarání 
kabelů, zajištění propojení svého Zařízení do koncového bodu Služby 
ald.

8J. Pokud je poskytování Služby ze strany TMCZ podmíněno udělením 
potřebných povolení příslušných státních orgánů ČR, příp. I vývozního 
povolení státních orgánů, jakož I vytvořením nezbytných předpokladů 
(potřebných podmínek) ze strany provozovatelů veřejné i neveřejné 
komunikační sítě, je Smluvní partner dále povinen v náležitém 
předstihu před dodáním, sestavením a uvedením Systémů do 
provozuschopného stavu, zejména před jeho připojením k JTS, 
obstarat potřebná povolení ze strany příslušných státních orgánů ČR 

a zajistit vytvoření potřebných provozních podmínek ze strany 
provozovatelů veřejné i neveřejné komunikační sftě.

Ml Na žádost TMCZ nebo na základě dohody s nim Smluvní partner 
připraví pro TMCZ vhodné uzamykatelné místo k rozbalování, kontrole 
a ukládání zásilek Zařízení TMCZ, jakož i k ukládáni montážních 
pomůcek. Smluvní partner se zavazuje umožnit TMCZ vykládku a 
úschovu Zařízení TMCZ v jeho prostorách určených k instalaci v 
termínu, o kterém byl ze strany TMCZ zpraven nejméně 3 (tři) pracovní 
dny předem. Smluvní partner převezme Zařízení TMCZ do úschovy a 
zajistí jejich bezpečné uskladnění do doby zahájení instalace. O 
předání a převzetí Zařízeni TMCZ do úschovy bude kontaktními 
osobami obou Smluvních stran podepsán dodací list. Nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů po instalaci je TMCZ povinen provést po sobě 
úklid v místě Instalace. Zařízení nebo Systémy Smluvní partner po 
sestavení od TMCZ protokolárně převezme formou podpisu 
předávacího protokolu.

Ml Smluvní partner není oprávněn až do ukončení poskytování Služeb 
jakkoli zasahovat do Zařízení TMCZ nad rámec běžného užívání. 
Smluvní partner je povinen Zařízení TMCZ užívat k účelu, který je v 
souladu s právními předpisy a Smlouvou. Smluvní partner bez osobní 
účasti nebo písemného souhlasu TMCZ nesmi měnit nastavení, 
zapojení, umístění a prostorové uspořádáni Zařízení oproti stavu při 
zřízení Služby, přičemž u programovatelných Zařízení platí totéž pro 
změny sjednaných výkonových parametrů Zařízení a uživatelských

dat Smluvní partner není oprávněn zasahovat do propojení Systému.

ML Smluvní partner je povinen zajistit přístup TMCZ do budova prostor, a 
to za účelem obsluhy a údržby zde umístěných Zařízení TMCZ, 
Smluvního partnera čl třetích stran, která byty v rámci Smlouvy 
převzaty ze strany TMCZ do správy, nebo jejichž prostřednictvím jsou 
poskytovány Služby. Pokud nebude přístup pro TMCZ dle předchozí 
věty zajištěn, neodpovídá po tuto dobu TMCZ za případné omezení čl 
přerušení poskytování Služeb vzniklé v důsledku nezajištění přístupu.

flLlL TMCZ je oprávněn I bez souhlasu Smluvního partnera a bez jeho 
vyrozumění změnit konfiguraci Zařízení určeného pro užívání Služby 
Smluvním partnere#.

8LB. Je-li Smluvnímu partnerovi poskytnuto do užíváni Zařízení TMCZ, pak 
provádění opravy takového Zařízení nebo nejistota ohledně úrovně 
ochrany před uplatněním práva třetí strany vůči Zařízení TMCZ nebo 
zánik Zařízení TMCZ (zčásti nebo zcela), nezakládá Smluvnímu 
partnerovi právo ukončit Smlouvu nebo Služby, z nichž plyne 
oprávnění užíval Zařízení TMCZ

SLU Po ukončení poskytování příslušné Služby je Smluvní partner povinen 
poskytnout TMCZ součinnost k deinstalaci Zařízení a vrátit TMCZ 
veškerá poskytnutá Zařízení a jiné věci a rovněž přestat využívat práva, 
která mu byla od TMCZ poskytnuta za účelem poskytování Služeb. 
Neposkytnutí součinnosti má za následek zejm. přenesení nebezpečí 
škody způsobené Zařízením na Smluvního partnera, a to až do doby 
řádné deinstalace.

8.14. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že provoz Smluvního partnera 
realizovaný v rámci Služby, pokud byl na koncový bod Služby či jiné 
rozhraní Služby předán ze Zařízení, které není pod výlučnou kontrolou 
TMCZ nebo jeho subdodavatele, se považuje za provoz záměrně 
generovaný Smluvním partnerem.

9. ODPOVĚDNOST SMLUVNÍCH STRAN, PODSTATNÉ PORUŠENI 
POVINNOSTÍ, UKONČENI SMLOUVY

9.1 NenHi stanoveno jinak, pakžádnáze Smluvních stran není odpovědná 
a není ani v prodlení s plněním svých povinností v případě, že k 
takovému prodlení došlo vdůsledku porušení povinnosti druhé strany.

92 Odpovědnost TMCZ za škodu se ve vztahu ke službám elektronických 
komunikací řídí ustanovením § 64 odsL 12 zákona č. 127/2005 Sb. o 
elektronických komunikacích, ve znění účinném ke dni účinností 
těchto Podmínek Firemního řešení.

92 Jestliže Smluvnímu partnerovi hrozí nebo vzniká újma, je tento povinen 
bez prodlení učinit s přihlédnutím k okolnostem veškerá opatření 
potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění, a pokud by chtěl v 
takových případech vůči TMCZ uplatnit nárok na náhradu újmy, 
potom je Smluvní partner kromě toho povinen:

a) neprodleně Informovat TMCZ jak o hrozbě a příp, vzniku újmy, tak 
o opatřeních učiněných k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění; 
a

b) pověřeným pracovníkům TMCZ, orgánům pojišťovny, popř. jiným 
příslušným orgánům na jejich vyžádání neprodleně umožnit 
šetření okolností předmětné události; a

c) prokázat výši skutečné újmy, jakož I svá opatření k odvrácení újmy 
nebo k jejímu zmírnění.

TMCZ není povinen nahradit újmu, která vznikla tím, že Smluvní partner 
tyto své povinnosti nesplnil.

94. Smluvní strany se dohodly, že omezují výši újmy, která může 
Smluvnímu partnerovi při plnění Smlouvy vzniknout, a to na celkovou

5/11



Částku 120.000 Kč. Smluvní partner nemá nárok na náhradu újmy 
uniklé v důsledku porušeni povinnostfTMCZ, je-li za takové porušeni 
sjednána smluvní sankce (např. v podobě smluvní pokuty, nebo slevy 
z ceny Služby v rámci SLA),

9JS. TMCZ není v prodlení s plněním svých povinnosti (zejm. není v 
prodleni se zMzenlm, změnou či poskytováním Služby, ani s 
odstraněním Poruchy, vady či výpadku Služby) v případě, že k prodlení 
došlo v důsledku:

a) jednání TMCZ, k němuž je TMCZ oprávněn dle smluvních 
ujednáni nebo právních předpisů; nebo

b) prováděni plánovaných údržbových prací; nebo
o) rozhodnutí nebo nevydání povolení ze strany soudu, správního 

úřadu, orgánu veřejné moci nebo jiného oprávněného subjektu či 
třetí strany, nebo provozovatelů dopravní Či technické 
infrastruktury ve veřejném zájmu; nebo

d) ohroženi bezpečnosti komunikační sítě nebo Služeb; nebo
e) výpadku napájení či nevyhovujícími klimatickými podmínkami v 

místě ukončení Služby, které zajištúje Smluvní partner; nebo
f) znemožnění pracovníkům TMCZ v přístupu za účelem opravy 

Poruchy, zřízení, změny či ukončeni Služby; nebo
g) poruchy Zařízení Smluvního partnera; nebo
h) skutečnosti uvedených v odst. 9.8 těchto Podmínek Firemního 

řešeni; nebo
I) porušeni povinností na straně Smluvního partnera.

ML TMCZ je oprávněn přerušit poskytování Služby při prováděni 
plánované údržby. TMCZ je povinen oznámit Smluvnímu partnerovi 
předem termín plánované údržby. TMCZ vynalož! veškerá úsilí, aby 
plánovaná údržba probíhala v Časech, které budou pro Smluvního 
partnera vyhovující. Přerušení poskytování Služby potrvá pouze po 
dobu nezbytně nutnou k provedeni plánované údržby. Přerušení 
poskytování Služby, k němuž dojde při plánované údržbě, není 
považováno za prodlenITMCZ s poskytováním Služeb ani za prodlení 
TMCZ s plněním jeho povinnosti a nezapočítává se do doby 
nedostupnosti Služky.

9l7. Za Poruchu se u zálohovaných Služeb nepovažuji případy, kdy dojde 
k výpadku primárního připojení - Služby, pokud dojde k přepojeni na 
záložní připojení - Službu.

ML TMCZ není v prodlení, bránileJi mu v splnění povinnosti některá z 
překážek vylučujících povinnost k náhradě Škody ve smyslu § 2913 
odst 2 občanského zákoníku (např. vzpoura, stávka nebo civilní 
nepokoje, válečná operace, případ nouze na celostátní nebo místní 
úrovni, požár, záplava, povodeň, extrémně nepříznivé počasí a jeho 
následky, exploze či sesuv půdy). O dobu, po kterou překážky dle 
předchozí věty trvají, a o dobu nutnou k obnoveni poskytováni Služeb 
se též prodlužují veškeré smluvně sjednané lhůty a doby. TMCZ není v 
prodleni se zřízením ani poskytováním Služeb rovněž v případě, že 
prodleni nebylo ze strany TMCZ zaviněno.

&& Za podstatné porušení povinnosti se výslovně, nikoliv však výlučně, 
považuje každá z následujících skutečnosti:

a) prodlení se zaplacením ceny Služby po dobu delší než 30 dní;
b) neoprávněný zásah do Zařízeni TMCZ;
c) neumožnění přístupu TMCZ k jeho Zařízeni;
d) užití neschváleného Zařízeni ze strany Smluvního partnera;
e) užívání Služby v rozporu s právními předpisy;
f) užívání Služby Smluvním partnerem způsobem ohrožujícím 

bezpečnost dat nebo informačních systémů jiných subjektů;
g) uvedeni nepravdivých údajů při uzavíráni Smluvního dokumentu;
h) porušení licenčních podmínek ze strany Smluvního partnera ve

vztahu k software, který je provozován v rámci Služby;
I) porušeni kterékoliv povinnosti v článku 3 těchto Podmínek 

Firemního řešeni;
|) porušení kterékoliv povinnosti v odst. 6.4 nebo 6.5 nebo 6.6 

těchto Podmínek Firemního řešení;
k) porušeni kterékoliv povinnosti v odst 8.3 těchto Podmínek 

Firemního řešení;
l) porušení kterékoliv povinnosti v odst. 12.9 těchto Podmínek 

Firemního řešení.
m) porušení kterékoliv povinnosti v či, 16 těchto Podmínek 

Firemního řešeni.
Další případy porušení povinnosti Smluvním partnerem, které jsou 
považovány ve smyslu Smlouvy za podstatné porušení, mohou být 
výslovně stanoveny ve Smluvních dokumentech, zejména však ve 
Smlouvě.

ML V případě podstatného porušeni povinnosti je TMCZ oprávněn omezit 
či přerušit poskytování Služeb, aniž by to znamenalo prodlení na jeho 
straně, a/nebo odstoupit od Smlouvy, Specifikace služby, Dohody o 
cenových podmínkách nebo Účastnické smlouvy či od jejich části ve 

vztahu k některé Službě. Tímto odstoupením nejsou dotčena práva 
TMCZ na zaplacení smluvních sankcí, úroku z prodleni, finančího 
vypořádání, ani práva na náhradu újmy, popř. zajištění dluhu 
Smluvního partnera či Oprávněné osoby.

9l1L TMCZ je dále oprávněn vypovědět Smlouvu nebo zcela či částečně 
vypovědět Smluvní dokumenty ve vztahu ke kterékoliv Službě v 
případě, že:

a) je vůči Smluvnímu partnerovi vedeno Insolvenční řízení; nebo
b) na majetek Smluvního partnera je nařízena exekuce; nebo
c) nastanou-Ji závažné technické nebo provozní důvody, zejména 

hrozHi nebo dojde-ii k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo 
dojde)! k narušeni bezpečnosti Služeb;

d) nastane)! krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní 
pohroma nebo ohroženi bezpečnosti státu;

v takovém případě je výpověď účinná jejím doručením Smluvnímu 
partnerovi, případně dnem pozdějším, v takové výpovědi uvedeném.

9.12. TMCZ je oprávněn rovněž přerušit či omezit poskytování Služby v 
případech stanovených v příslušných právních předpisech (např. § 99 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb. - krizový stav nebo § 98 odst. 3 
zákona č. 127/2005 Sb. - závažné porušení bezpečnosti a Integrity 
komunikační sNě TMCZ z důvodů poškození nebo zničení 
elektronického komunikačního zařízeni, zejména vlivem velkých 
provozních havárií nebo živelných pohrom); Po dobu přerušení dle 
tohoto odstavce není Smluvní partner povinen hradit cenu za Služby, 
k jejichž přerušení došlo.

ML TMCZ Je oprávněn rovněž přerušit čl omezit poskytování Služby v 
případě písemného oznámení Smluvního partnera o zneužití Služby 
dle odst 4.4. e) těchto podmínek.

9L14. Smluvní strany se dohodly, že jiné než v táto Smlouvě výslovně 
uvedené nároky Smluvního partnera na odškodnění, bezohledu nato, 
z jakého právního důvodu vznikly, obzvláště nároky související s 
přerušením provozu, ušlým ziskem, zásahem do software či se ztrátou 
informací a dat jsou vyloučeny.

9l9L Zaplacením smluvních pokut ani úroků z prodlení se Smluvní partner 
nezprošfuje povinnosti uhradit TMCZ újmu vzniklou týmž potušením.

10. SLA, OZNAMOVANÍ PORUCH

fLl NenHi stanoveno ve Smluvních dokumentech jinak, mohou si Smluvní

6/11



strany sjednat ke Službě doplňkovou službu SLA, která stanovuje 
zejména podmínky pro kvalitu Služby, odstraněni Poruch Služby a 
případně sankce při nesplnění termínů pro odstranění Poruchy či 
nedostupnosti Služby. Další podmínky poskytnutí doplňkové služby 
SLA jsou stanoveny zejména v Popisu služby SLA.

10L2. NenWi SLA sjednáno, zavazuje se TMCZ odstraňovat Potuchy Služby 
v oo nejkratším čase po jejím nahlášení Smluvním partnerem.

1X3. Oznamování Poruchy - Servisní požadavek provádí Smluvní partner 
prostřednictvím Kontaktních osob a jejich příslušných kontaktních 
údajů.

114. Služba Je poskytována v kvalitě sjednané v rámci SLA, je-li SLA 
sjednáno.

fll5L Z kumulovaných provozních dob Služby, kdy parametry Služby v 
průběhu kalendářního měsíce nebyly v povolených mezích hodnot 
parametrů provozu Služby, se vypočte měsíční dostupnost službyjako 
podíl:

(TS-TO)

kdGlTS-dobs trvání služby v měsíci; TN - doba nedostupnosti služby.

KL6l Doby se počítají na celé minuty, dostupnost služby se vyjádří v 
procentech zaokrouhleně na dvě desetinná místa.

D.7. Doba trvání služby v měsíci-TS-je období, po které má být Služba 
podle Smluvního dokumentu v daném měsíci poskytována.

H8. Doba nedostupnosti služby -TN-je období v rámci doby trvání 
Služby v měsíci, ve kterém Smluvní partner nemohl Službu Fádně 
užívat z důvodů Poruchy, která měla příčiny na straně TMCZ a která 
byla Smluvním partnerem Fádně ohlášena prostřednictvím Servisního 
požadavku.

AUL Do doby nedostupnosti Služby se nezapočítává doba od ohlášení 
Poruchy Služby do zahájení opravy Poruchy v případě, že Smluvní 
partner neumožnil TMCZ bezodkladně po požádání provést servisní 
zásah na Zařízení umístěném v lokalitě Smluvního partnera. Za 
nedostupnost ani Poruchu Služby se nepovažují případy, kdy TMCZ 
není dle smluvních ujednání Či právních předpisů v prodlení s plněním 
svých povinností.

MOL Do doby nedostupnosti Služby ani celkového počtu Poruch se 
nezapočítávají:

a) poruchy, které Jsou mimo veřejnou komunikační sfTTMCZ
b) poruchy, o nichž TMCZ objektivně zjistil, že nemají příčinu na 

straně TMCZ nebo, že je zavinil Smluvní partner,
U Služby s nepřímým přístupem neodpovídá TMCZ za Poruchy vzniklé 
mezi koncovým bodem služby a koncovým Zařízením Smluvního partnera.

ML Smluvní partner je povinen uhradit TMCZ náklady spojené se 
servisním zásahem nebo cenu za servisní zásah, pokud servisní zásah 
byl uskutečněn na základě požadavku Smluvního partnera a pokud se 
zjistí, že Porucha Služby nebo Porucha zařízení nebo sítě není na 
straně TMCZ nebo, že závada byla způsobena Smluvním partnerem 
nebo třetí osobou v případech, kdy za ni Smluvní partner odpovídá, 
nebo že Porucha vůbec nenastala,

M2. Smluvní strany se dohodly, že u Poruch, či vad Zařízení, software či 
Systému, jejichž řešení závisí na výrobci či dodavateli, jakožto třetí 
strany, není možné garantovat dobu finálního vyřešení Poruchy/vady. 
Pro vady tohoto typu zapojí TMCZ středisko technické podpory

výrobce či dodavatele, aby byla Porucha/vada odstraněna v 
nejkratším možném termínu. Poruchy/ vady, u nichž dojde k 
překročení garantované doby finálního řešení z tohoto důvodu, 
nepodléhají sankčním ujednáním a nezapočítávají se do doby 
nedostupnosti Služby.

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

111 Oprávněné osoby se určí dohodou Smluvních stran a budou uvedeny 
v seznamu Oprávněných osob, který tvoři nedílnou přílohu Smlouvy 
(déle také .Seznam Oprávněných osob"). Trvání statusu Oprávněné 
osoby je vždy podmíněno jejím vedením v Seznamu Oprávněných 
osob a ručením Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že souhlas s ručením Smluvního partnera bez 
dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v 
Seznamu Oprávněných osob. Případná ztráta statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 

uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících (jejich režim se poté bude řídit ustanoveními VPST a 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb). Ztrátou statusu 

Oprávněné osoby zanikají Služby sjednané výhradně pro tuto 
Oprávněnou osobu na základě Specifikace služeb, pokud se Smluvní 
strany či Oprávněná osoba s TMCZ nedohodli Jinak.

1L2. Pokud si Smluvní strany ve Smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavření Smlouvy Smluvní partner požádat o doplnění další 
Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím 
formuláře TMCZ: Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob, 
který zašle doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 7 dní od doručení žádosti Smluvnímu partnerovi písemně nepotvrdí 
doplnšnl/vyloučení Oprávněných osob dle dotčené žádosti, má se za 
to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn takovou žádost zamítnout 
zejména v případě, kdy mé TMCZ za Oprávněnou osobou jakoukoliv 
neuhrazenou splatnou peněžitou pohledávku. Změna přílohy Smlouvy 
obsahující Seznam Oprávněných osob provedená dle tohoto odstavce 
nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

1L3. Oprávněná osoba může s TMCZ uzavírat či měnit Účastnické smlouvy 

či Specifikace služeb, které obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek 
stanovených Smlouvou (vč. Dohody o cenových podmínkách). 
Uzavření nebo změna Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy 
k podpisu Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí 
svůj podpis rovněž Smluvní partner, čímž vyjadřuje svůj souhlas s 
uzavřením (resp. změnou) dotčené Specifikace služeb mezi 
Oprávněnou osobou a TMCZ. Při ukončení Specifikace služeb jedná 
Oprávněná osoba samostatně a není vyžadováno ptipodepsání 
Smluvního partnera. Účastnické smlouvy uzavírá Oprávněná osoba 

samostatně a není vyžadováno připodepsání Smluvního partnera.

114. Bude-li ve Smluvním dokumentu uvedena jako adresát Služeb 
výslovně určitá Oprávněná osoba, pak platí, že takovou Službu může 
využívat vždy jen tato Oprávněná osoba. Povinnosti Smluvního 
partnera z takové Služby však zůstávají nedotčeny, jejich plnění však 
může namísto Smluvního partnera zajistit Oprávněná osoba

1L& Smluvní partner odpovídá za veškerou újmu způsobenou Oprávněnou 
osobou při poskytování plnění dle Smluvních dokumentů, a to i v 
případě, že se taková Oprávněná osoba zaváže pM plnění Smluvního 
partnera provést určitou činnost samostatně.

12. UŽÍVÁNI SOFTWARE

12.1 NenHi výslovně sjednáno jinak, pak veškeré licenční, servisní, 
reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k software, který je

7/11



součásti Služby, se Ffdf podmínkami výrobce software (nositele 
autorských práv).

AI NenHI výslovné sjednáno jinak, je software produktem třetí strany 
odlišné od TMCZ a licence k užiti software je Smluvnímu partnerovi 
poskytována přímo výrobcem software (nositelem autorských práv). 
Licenci k software získává Smluvní partner nejdříve okamžikem 
úplného uhrazení ceny za Služby, v jejichž rámci byl software dodán,

tU. Pokud software Instalovaný Smluvním partnerem ovlivňuje funkci 
Služby, popf. je předpoklad, že takový software může ovlivnit funkci 
Služby, je Smluvní partner povinen na základé výzvy TMCZ takový 
software odstranit (doinstalovat), popf. software upravit (např. změnou 
konfigurace) tak, aby dále takový software neovlivňoval řádné 
poskytováni Služby. TMCZ nanese žádnou odpovědnost za 
poskytováni Služby v připadá, že Služba je ovlivněna software 
instalovaným (užívaným) Smluvním partnerem, popř. Instalovaným 
(užívaným) třetí osobou, které Smluvní partner umožnil takový 
software nainstalovat nebo užívat V případě, že Smluvní partner 
neodstraní problém software nejpozději do 2 pracovních dnů od 
doručení požadavku TMCZ na odstranění či změnu software 
užívaného (instalovaného) v rámci Služby Smluvním partnerem či třetí 
osobou, je TMCZ oprávněn omezit nebo pozastavit poskytováni 
Služby bez dalšího upozornění.

114. V případě Služby zahrnující profesionální servis (správa služby) platí 
výše uvedené rovněž na software, jehož Instalace nevyžaduje 
administrátorská práva.

115, Pokud software vyžaduje administrátorská práva, lze jej instalovat v 
rámci Služby prostřednictvím profesionálního servisu TMCZ (správa 
služby) až poté, co TMCZ ověří dopad software na poskytování Služby 
a souhlasí s instalací takového software v rámci Služby. TMCZ je 
oprávněn požadovat po Smluvním partnerovi úhradu ceny za 
dodatečnou instalaci software dle počtu hodin skutečně provedené 
práce v souladu s příslušným Ceníkem či cenovým ujednáním.

H& TMCZ nenese vůči Smluvnímu partnerovi odpovědnost za dodávku 
software, který Smluvní partner potřebuje k využívání Služby a za jehož 
instalaci odpovídá Smluvní partner. Rovněž tak TMCZ nenese 
odpovědnost za samotný software, resp. jeho funkčnost

A7. Software vložený do šablony je poskytován .tak jak byl poskytnut 
dodavatelem software - jak stojí a leží*, bez jakýchkoli výslovných či 
předpokládaných záruk, mimo jiné záruk vhodností pro konkrétní 
účel. TMCZ nezaručuje a nepřejlmá odpovědnost za přesnost či 
úplnost informací, textu, grafiky, odkazů či jiných položek obsažených 
v software. TMCZ neodpovídá za dodaný software ani za jeho 
funkčnost a vhodnost pro potřeby Smluvního partnera, zejména také 
neodpovídá za to, že dodaný software bude plně funkční ve spojení s 
Jiným software Smluvního partnera.

VLB, TMCZ ani jeho dodavatelé v žádném případě nanesou odpovědnost 
vůči Smluvnímu partnerovi nebo uživatelům za jakoukoli újmu (mimo 
jiné ušlý zisk, přerušeni podnikatelské činnosti, poškozené či ztracené 
Informace či data) vzniklou následkem využívání softwaru či 
nemožnosti software využívat.

A& Smluvní partner je oprávněn v rámci Služby užívat pouze legálně 
nabytý software. Smluvní partner je povinen užívat software v souladu 
s licenčními podmínkami (užívacími právy) vztahujícími se k danému 
softwaru. Smluvní partner nese odpovědnost za veškeré aplikace - 
software běžící v rámci Služby včetně datových přenosů. Smluvní 
partner se zavazuje uhradit TMCZ veškerou újmu, atol nemajetkovou, 
vzniklou TMCZ v důsledku porušení podmínek licence ze strany

Smluvního partnera, a to v plné výši.

BAL TMCZ je oprávněn kdykoli opravit, odstranit, změnit či modernizovat 
software instalovaný na komponentech Služby, pokud se má za to, že 
je to vyžadováno pro účely údržby či zvýšení kvality Služby.

H1L TMCZ je oprávněn kdykoliv jednostranně zvýšit cenu software 
poskytnutého Smluvnímu partnerovi v rámci Služby v případě, že 
dodavatel tohoto software zvýší cenu příslušného software vůči TMCZ.

13. NAKUP ZAAÍZENl

flLl NenHI výslovně v jiném Smluvním dokumentu sjednáno jinak, tak pro 
případ sjednané koupě ZařízeníSmluvním partnerem platí následující:

a) cena je stanovena v příslušném Cenfku;
b) místo dodání je místo, ve kterém má být zřízena, změněna a 

poskytována Služba, ke které je Zařízení dodáváno,
c) Ihúta pro dodání Zařízení je totožné se lhůtou pro zřízení nebo 

změnu Služby, ke které je Zařízeni dodáváno,
d|) Zařízení bude Smluvnímu partnerovi předáno na základě 

předávacího protokolu, dodacího listu nebo na základě Jiného 
dokumentu, na kterém je Smluvní partner povinen TMCZ (popř. 
dodavateli nebo dopravci) potvrdit převzetí Zařízení,

e) vlastnictví Zařízení přechází na Smluvního partnera až úplným 
uhrazením sjednané ceny za příslušné Zařízeni ve prospěch 
TMCZ,

f) nebezpečí škody na Zařízení přechází na Smluvního partnera 
okamžikem jeho převzetí Smluvním partnerem,

AI Kromě případů, kdy se jedná o výslovně sjednanou koupi Zařízeni, 
může být Zařízení Smluvnímu partnerovi dodáno jako součást Služby, 
nebo mu může být pronajato nebo zapůjčeno ke Službě, přičemž 
konkrétní podmínky týkající se nájmu či zapůjčeni Zařízení jsou vždy 
výslovně sjednány mezi Smluvním partnerem a TMCZ ve 
Smlouvě/Specifikaci služby nebo jiném Smluvním dokumentu.

A3. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi záruku v souladu se záručními 
podmínkami výrobce Zařízení, s nimiž je Smluvní partner povinen se 
seznámit před koupí Zařízení. Jeě součástí Zařízení software, nabývá 
Smluvní partner nejdříve dnem uhrazení ceny Zařízení právo k užití 
takového software, a to v rozsahu stanoveném licenčními 
podmínkami, která Jsou součásti daného software, Právo užití nabývá 
Smluvní partner přímo od nositele autorských práv k software a je 
povinen řídit se příslušnými licenčními podmínkami.

A4. Objednávky nákupu Zařízení bude Smluvní partner zasílat na faxové 
číslo: Originály objednávek je Smluvní partner
povinen zaslat TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zaslání faxem na 
adresu:

T-Mobile Czech Republic, a. s.
Zákaznické centrem - Business 
Toníčkova 2144/1 
148 00 Praha 4
teL^^H

A5L V případě potřeby informací k nákupu koncových Zařízení se bude 
Smluvní partner obracet na Zákaznické centrem - Business.

A6. Záruka se nevztahuje na:

a) vady způsobené instalací, změnou nebo opravou neprovedenou 
TMCZ;

b) vady, které vanlkly v důsledku používání Zařízení v rozpore s 
poskyny k užívání takového Zařízeni;



c) vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizaci pokynů 
Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost lakových 
pokynů zjistit a/ nebo v případě, že TMCZ Smluvního partnera na 
nevhodnost těchto pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich 
dodrženi přesto trval;

d) vady, které vznikly v důsledku používáni Zařízeni s výrobky či 
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovně a písemně nepřislíbil;

e) vady, které vznikly v důsledku toho, že na Systém byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrická sila;

1) vady vzniklé běžným opotřebením.

14. ZVLÁŠTNÍ ujednaní pro účastnické smlouvy

14.1 Služby poskytované k individuálně určenému účastnickému číslu čí 
účastnické stanici jednotlivého účastníka v jim zvoleném tarifním 
programu a rovněž Služby, o nichž to stanoví Smluvní dokument (dále 
jen „Účastnické služby*) jsou bez ohledu na ostatní ustanoveni 
Smluvních dokumentů poskytovány na základě Účastnických smluv. 
Tato ujednáni či. 14 o Účastnických službách mají přednost před 

ostatními ujednáními týkajícími se Služeb ve Smlouvě či těchto 
Podmínkách Firemného řešeni.

H2. .Pokud si to Smluvní strany výslovně sjednaly ve Smlouvě, Smluvní 
partner může TMCZ předložit návrh na uzavřeni Účastnické smlouvy i 

prostřednictvím emailová komunikace bez využiti zaručeného 
elektronického podpisu. V lakovém případě musí být návrh předložen 
ve formě vyplněného návrhu Účastnické smlouvy, jehož aktuální znění 

je umístěné na webových stránkách www.t-mobile.cz. Návrh 
Účastnické smlouvy nebo email se specifikaci požadované změny 
spolu s určením Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, 
odešle Smluvní partner na emailovou adresu TMCZ uvedenou v 
návrhu Účastnické smlouvy. Po doručeni TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že návrh Účastnické smlouvy podal Smluvní partner, a případně 

ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního 
partnera. Za okamžik akceptace návrhu Smluvního partnera na 
uzavření Účastnické smlouvy ze strany TMCZ se považuje provedení 
požadované aktivace či změny Účastnické služby zvlášť pro každou 
Účastnickou smlouvu, nenHi v návrhu Účastnické smlouvy, případně 
ve VPST stanoveno jinak. Smluvní strany si sjednaly, že Účastnické 

smlouvy nebo jejich změny sjednané elektronickou formou dle tohoto 
odstavce jsou písemným jednáním.

K3. Ve vztahu k Účastnickým smlouvám se smluvní strany dohodly, že 

poruší- li Smluvní partner smluvní povinnosti, na jejímž základě dojde 
k ukončení Účastnické smlouvy před uplynutím sjednané doby určité, 

uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní pokutu ve výši zbývajících 
měsíčních paušálů (bez aplikace slev dle Smlouvy tj. dle standardní 
ceny uvedené v Ceníku služeb) za období do konce sjednané doby 
určitá trvání příslušné Účastnická smlouvy, TMCZ a Smluvní partner si 

dále sjednávají smluvní pokuty za prodleni s úhradou vyúčtováni v 
souladu s VPST nebo Ceníkem služeb.

144. .Podmínky a rozsah poskytovaní Účastnických služeb vč. zvoleného 
tarifu si Smluvní strany dohodnou vždy v konkrétní Účastnické 
smlouvě, Každá Účastnická smlouva, která se uzavírá v rámci 

Smlouvy, obsahuje odkaz na Smlouvu a její číslo,

142. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Účastnických smluv, 

neupravené Smlouvou, se řidl ustanoveními obsaženými v příslušných 
obchodních podmínkách aktivované Účastnické služby či tarifu a ve 

VPST, vždy v platném zněni. Zánik Smlouvy nebo statusu Oprávněné 
osoby nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických smluv 
uzavřených na základě Smlouvy. Účastnické služby se po zániku

Smlouvy budou řídit ustanoveními Účastnické smlouvy, obchodními 
podmínkami aktivovaných Účastnických služeb a VPST (v uvedeném 
pořadí priority), Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy je tedy 

nezávislá na trvání Smlouvy, pokud se Smluvní strany výslovně 
nedohodly jinak. V případě rozporu Účastnické smlouvy a Smlouvy 
mají přednost ujednání v Účastnické smlouvě.

142. .Pokud se v Účastnické smlouvě nebo v jiném dokumentu, který je 
přílohou Smlouvy nebo Účastnické smlouvy, hovoří o Rámcové 

smlouvě, rozumí se tím Smlouva,

14J. .Instalace a provozováni Zařízení vztahující se k Účastnické službě a 
aktivace Účastnických služeb se řídl obchodními podmínkami dané 
Účastnické služby, které mají přednost před ujednáními o zřízeni Služeb 

dle Smlouvy a těchto Podmínek Firemního řešení.
HA-Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování 
Účastnické služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných 
ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých 
komponent dané Služby (jako měl Smluvní partner u původní Účastnické 

služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Účastnickou službu takovou novou Službou. Takto 
provedená změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku, pokud o 
ukončení Účastnické služby a jejím nahrazení novou Službou bude TMCZ 

Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní předem.

15. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNI PRO PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY

H1 Při přeneseni čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet jak 
ucelený číselný rozsah, tak Jednotlivá Člsla/Člselně řady. číselný 

rozsah tvoři jedna nebo více posloupnosti po sobě jdoucích Čísel o 
délce mocnin deseti začínající odpovídajícím počtem nul a končící 
odpovídajícím počtem devítek, zatímco číselná řada je množina po 
sobě jdoucích čísel, která není číselným rozsahem. S číselným 
rozsahem je možné zacházet pouze jako s celkem, není možné z něho 
vybírat a přenášet jen některá čísla a je rezervován po celou dobu 
trvání Smlouvy, zatímco číselná řada se rozpadá na jednotlivá čísla, 
která lze samostatně přenášet i v průběhu trvání Smlouvy.

152. V případě, že Smluvní partner využívá v rámci své vnitřní telefonní sítě 
více pevných číselných řad, je povinen přidělovat telefonní čísla v 
rámci směrového znaku, který dle národního číslovacího plánu 
odpovídá umístění

152, koncového zařízení v příslušném kraji. V opačném případě dojde k 
nesprávnému směrováni tísňových volání do jiného regionu.

154. Smluvní partner je povinen veškerá odchozf volání realizovat se 
správnou a Smluvnímu partnerovi odpovídající identifikací volacího 
znaku, pomocí kterého TMCZ zajisti rozúčtovánl takového volání do 
příslušných fakturačních skupin.

E& Pokud a Smluvní partner aktivoval službu zamezení zobrazení 
volajícího pro pevné hlasové voláni, nelze u nl uskutečnit zpětné volání 
přímo volajícímu, tj. zejména uvolání na tísňové linky není možné 
zpětně ověřit původní očkhozl hovor.

CA. .Využfvárli Smluvní partner pevné hlasové služby na bázi VolP 
technologie, TMCZ nemůže technicky garantovat funkčnost 
modemových spojení - jedná se například o elektronické 
zabezpečovací systémy, elektronické požární systémy, odečty energií, 
dálkové ovládání strojů či zařízeni apod.

57. .Smluvní partner se zavazuje užívat konkrétní Službu výhradně v 
příslušné lokalitě Smluvního partnera stanovené v příslušné 
Smlouvě/Specifikaci služby prodanou konkrétní Službu.

9/11

http://www.t-mobile.cz


KUL TMCZ je oprávněn změnit číslo účastnické stanice z naléhavých 
technických důvodů i bez souhlasu Smluvního partnera, pokud je to 
nutné k řádnému poskytováni Služby, přičemž na tuto změnu bude 
Smluvní partner předem upozorněn; technickým důvodem je 
rozhodnuti příslušného správního orgánu o změně čísla nebo 
číslovacího plánu v souladu se zákonem č. 127/2005 Sh. nebo pokud 
je to stanoveno v jiném právním předpisu.

16. OBCHODNÍ tajemství, OSOBNI údaje, ochrana dat

ELI Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžně 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve Smlouvě, 
popř. smluvní strany s nimi přijdou do styku při jejím plnění, tvoří 
předmět obchodního tajemství, a zavazují se je nesděíovat třetím 
stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. Smluvní partner je povinen zajistit 
ochranu obchodního tajemství rovněž ze strany Oprávněné osoby.

162. Pokud byla Smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, jehož 
provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je 
Smluvní partner povinen zprostředkovateli na Jeho žádost (a to i 
opakovně) poskytnout údaje o souhrnných částkách vyúčtování 
Služeb dle této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že k poskytnutí 
takové informace je oprávněn rovněž TMCZ, k čemuž dává Smluvní 
partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas.

NU Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení 
ochrany obchodního tajemství, pokud TMCZ poskytne v rozsahu 
nezbytně nutném skutečnosti a informace ve smyslu odsL 16.1 svým 
akcionářům a společnostem, které jsou členy koncernu společnosti 
Deutsche Telekom AG, jakožto podnikatelského seskupení (dále Jen 
.koncem") ve smyslu ustanoveni § 79 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech. Smluvní strany tímto rovněž 
souhlasně prohlašuji, že nepovažují za porušení ochrany obchodního 
tajemství, pokud TMCZ poskytne Smluvní dokumenty skutečnosti a 
informace ve smyslu odst. 16.1 Oprávněné osobě dle Smlouvy pro 
účely vzniku smluvního vztahu mezi TMCZ a Oprávněnou osobou dle 
Smlouvy.

164. Smluvní partner je povinen TMCZ písemně prokazatelně sdělit, že v 
rámci poskytování Služeb bude na straně TMCZ docházet ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údqjú, které Smluvní partner zpracovává jako 
správce ve smyslu uvedeného zákona. V takovém případě spolu 
Smluvní strany uzavřou smlouvu o zpracování osobních údajů {resp. 
odpovídající smlouvu vyžadovanou právními předpisy). Do okamžiku 
účinnosti takové smlouvy o zpracování osobních údajů nesmí Smluvní 
partner užívat Službu způsobem, který by měl charakter zpracovávání 
osobních údajů na straně TMCZ. V případě porušení tohoto odstavce 
se bez ohledu na ostatní ustanovení Smlouvy zavazuje Smluvní partner 
odškodnit TMCZ za veškerou újmu, která by v takovém případě TMCZ 
vznikla.

18L5L TMCZ odpovídá v rámci Služby za ztrátu či poškození dat Smluvního 
partnera, pouze dojde-li k takové ztrátě či poškození dat v důsledku 
zavinění ve formě úmyslu či hrubé nedbalosti ze strany TMCZ. Smluvní 
partner je povinen si provádět pravidelnou zálohu svých dat mimo 
Službu nevlastni odpovědnost.

KUL TMCZ neodpovídá za obsah přenášených zprávči dat prostřednictvím 
Služby,

NJ. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako 
reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových

zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni 
jejich vstupu do aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením 
jejich obchodní firmy jako reference v marketingových materiálech 
TMCZ včetně tiskových zpráv.

17. DORUČOVANÍ A NÁLEŽITOSTI VÝPOVĚDI NEBO OZNÁMENÍ O 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY NEBO JEDNOTLIVÉ SLUŽBY

17.1 TMCZ doručí písemnosti na adresu Smluvního partnera naposledy 
oznámenou TMCZ, a to poštou, kurýrem, elektronickou poštou, 
osobně nebo jiným dohodnutým způsobem. Za doručenou se 
považuje také písemnost, která byla uložena v místně příslušné 
provozovně držitele poštovní licence a nebyla Smluvním partnerem 
vyzvednuta ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode dne jejího 
uložení.

172. Za písemné právní jednání TMCZ se považují rovněž úkony učiněné 
faxem, elektronickou poštou, SMS, MMS či datovou schránkou.

17.1 Doručení je účinné i tehdy, když se Smluvní partner nazasílací adrese, 
kterou oznámil TMCZ, nezdržuje.

174. Doručuješ se prostřednictvím veřejné komunikační sítě (zejména fax, 
elektronická pošta, SMS či MMS), považuje se písemnost za 
doručenou okamžikem potvrzení odeslání na elektronickou adresu 
Smluvního partnera (email) nebo potvrzení o bezporuchovém 
přenosu dat (fax) a nenHi takového potvrzení, tak nejpozdějl dnem 
následujícím po odeslání písemnosti na telefonní číslo Smluvního 
partnera nebo na jeho emailovou adresu.

17L5L Odepřeli Smluvní partner písemnost přijmout, je doručena dnem, kdy 
její přijetí bylo odepřeno.

IZA Výpověď Smluvního dokumentu nebo jednotlivé Služby za strany 
Smluvního partnera musí být učiněna písemnou formou, přičemž za 
písemnou tormu není považována elektronická forma, resp. doručení 
výpovědi prostřednictvím elektronické pošty, musí být podepsaná 
Smluvním partnerem nebo oprávněným zástupcem Smluvního 
partnera a musí obsahovat takové údaje, aby z ní bylo zřejmé, kdo 
výpověď podává a čeho se výpověď týká (takovými údaji mohou být 
zejména: obchodní firma nebo jméno a příjmení Smluvního partnera, 
sídlo nebo trvalé bydliště (pobyt) Smluvního partnera, IČ, rodné číslo 

nebo datum narození Smluvního partnera, číslo ukončované Smlouvy 
nebo jednotlivé Služby), jinak je taková výpověď neplatná Uvedené v 
předchozí větě platí obdobně i pro oznámení o odstoupení od 
Smluvního dokumentu nebo jednotlivá Služby ze sírany Smluvního 
partnera.

18. ROZHODNÉ PRÁVO, ftEŠENÍ SPORŮ

ELI Práva a povinnosti smluvních stran se řídí občanským zákoníkem a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

KLI Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění 
vzájemných sporů, včetně sporů o její výklad Či platnost a usilovat se o 
smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
Kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

KLI Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou 
cestou, budou řešeny věcně příslušným soudem České republiky, 

nestanová zákon jinak. Nestanová zákon výlučnou místní příslušnost 
soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory dle Smlouvy 
bude místně příslušným obecný soud TMCZ.

10/11



19. USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

&t Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn měnit jednostraně tyto 
Podmínky Firemního řešeni, Popisy služeb, Ceníky, provozní řády, 
Kontaktní osoby, Podmínky zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů účastníků, případně i další 
dokumenty, v nichž je tak výslovně stanoveno. TMCZ se zavazuje 
Smluvního partnera o takové změně informovat nejméně 30 dni 
předem, nenHi v příslušném dokumentu stahnoveno jinak.

92 Vzhledem ke skutečnosti, že předmětem Smlouvy je Individuální 
řešeni vytvořené mj. z neveřejných služeb elektronických komunikací 
a poskytované na mim specifickým potřebám Smluvního partnera, 
Smluvní strany se dohodly, že na Smluvní dokumenty se neaplikuji 
ustanoveni občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem.

Obsah závazků plynoucích ze Smluvních dokumentů tvoři pouze 
práva a povinnosti sjednané či stanovené ve Smluvních dokumentech 
bez ohledu na jednáni Smluvních stran před a při uzavírání Smluvních 
dokumentů.

*4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce. Smluvní partner není 
oprávněn započíst jednostranně své pohledávky proti pohledávkám 
TMCZ.

9UL StanovHi právní předpisy nebo Smluvní dokument, zejména Smlouva, 
Podmínky Firemního řešeni, Specifikace služeb či Dohodao cenových 
podmínkách právo TMCZ ukončit některý ze Smluvních dokumentů 
(např. odstoupením nebo výpovědi), pak je TMCZ oprávněn takto 
ukončit jak celý Smluvní dokument, tak pouze jeho část, a to ve vztahu 
k určité Službě, resp. pouze jednotlivou Službu (byť zahrnutou 
společně s více Službami v jednom Smluvním dokumentu, zejména 
však ve Specifikaci služby). Pokud je TMCZ oprávněn ukončit 
Smlouvu, rozumí se tlm vždy rovněž právo TMCZ ukončit Dohodu o 
cenových podmínkách nebo jednotlivou Specifikaci služby, nebo 
pouze jednotlivou Službu.

%6l TMCZ výslovně odmítá jakékoli Smluvním partnerem provedené (byť 
nepodstatné) změny provedené ve formulářích používaných v 
souvislosti se Smlouvou, s výjimkou údqjů, jejichž doplněni se ze 
strany Smluvního partnera předpokládá.

BJ. I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž 
je zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost 
zaplatit dlužné částky či smluvní pokuty.

19L& Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že tyto Podmínky Firemního 
řešeni se uplatní I na Smlouvu o zřízeni a poskytování řešení T-Mobile 
ProfiNet, která je pro účely těchto Podmínek Firemního řešeni rovněž 
označována jako "Smlouva".

flUŠL Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené Smluvními 
dokumenty se podpůrně řídí Všeobecnými podmínkami společnosti 
T-Mobile Czech Republic, a. s. (.VPST“), s nimiž se Smluvní partner 
před podpisem Smlouvy seznámil, což svým podpisem Smlouvy 
potvrzuje.

11/11



1

I



WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015

1 Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi poskytuje vysokorychlostní připojeni k internetu bez Časového omezeni. Je založena na 
technologii ADSL (Asymmetrlc Digital Subscriber Une) nebo VDSL (Věry Hlgh Speed DSL), která dokáže využit stávajíc! telefonní přípojku 
nebo přípojku eurolSDN2U (pouze e ADSL) Jako Širokopásmové medům pro kvalitní a rychlý přenos dat.

Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi Je poskytována:

a) s aktivní veřejné dostupnou telefonní službou od společnosti Telefúnlca 02 Czech Republic, a.s. (dále Jen .společnost Telefónlca 02*), 
tzn., že účastník má nadále smluvní vztah se společnosti Telefónlca 02, na jehož základě mu společnost Telefónlca 02 umožňuje 
poskytováni veřejné dostupné telefonní služby společnosti Telefónlca 02, popř. jiným poskytovatelem veřejné dostupné telefonní služby. 
Z tohoto důvodu Je účastníkovi nadále ze strany Telefónlca 02 účtována sjednaná pravidelná méslčnl cena (paušál) za telefonní linku - 
dále také jen .služba WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním*.

b) bez aktivní veřejné dostupné telefonní služby od společnosti Telefónlca 02, tzn. Že účastník nemá smluvní vztah se společnosti 
Telefónlca 02. Z tohoto důvodu není účastníkovi ze strany Telefónlca 02 účtována pravidelná méslčnl cena (paušál) za telefonní linku, 
ale účastník Je povinen hradt poskytovateli sjednanou pravidelnou méslčnl cenu za službu WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi, která je bez 
voláni, popř. sjednaný příplatek k pravidelné méslčnl cené, dále také Jen .služba WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez voláni*.

Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi Je poskytována v těchto variantách:

■ ADSL
" WS ADSL Limit Flexi 
■ WS ADSL Super Flexi

■ VDSL
* WS VDSL Umlt Flexi 
■ WS VDSL Super Flexi

Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi je poskytována na platformě Center Broadband od společnosti Telefónlca 02.

1.1 WS ADSL Limit Flexi
Služba je základní varianta služby vysokorychlostního připojeni k Internetu, vhodná pro malé firmy, samostatné kanceláře ČI Jednotlivce. 
Služba ADSL Limit Flexi je nabízená v následujících variantách podle maximální rychlosti stahování/zaallánl dat:

■ 8192/512 kbtt/s
maximální rychlost přenosu dat až B192 kbit/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 512 kbtt/s směrem 
od uživatele11

■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

■ 16384/768 kbit/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 16384 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 768 kbll/s směrem 

od uživatele11
■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

1} Maximální reálné dosahovaná rychlost přípojky v obou amárech Ja závislá na Míčových laktorsoh kvalty * dálky prMupováho vodami (mázl koncovým bodem aftt o pfísMným 
DSLAMcm společnosti ToMárrioo 02 noto T-MoMlo Czech RaouMoea,). Dála pak na kvsW a dálce vedeni vnitřních rozvodů vob|ektu Účastnflw, pTMulnám typu použitého 
koncového zařízeni, nebo sdílením přán osové kapacity připojiv napNdad poutaným připojením vlče počítačů nebo akUvnkn využíván kn zvůle Ůáaatnlka |lné služby ad lající 
přenosovou kapacitu přípojky. Požadovaná služba ja koni pórována vzhledem k výše stanovaným technickým omezením v pflabipové sfll vždy na nafalžšl maximální dostupný 
tachnlcký rychlostní prolil (D6LAM) vůči objednaná rychlosti služby. Teklo určený postup není považován za vadni poskytnutou službu. Účastník toto bare na vědomi a souhlas! a dm.

T-Moblle Czech Republic ba, TomKkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republic, 15:84940881, DIČ; 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.37B7.
Inla9gta.cz

Stránka 1/B
tel.^HB^H//



WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015
Další parametry a možnosti služby
■ Technologie ADSL
■ slučitelnost s HTS/euro ISDN2U
■ agregace 150
■ podělení 1 statické IP adresy nebo možnost volby počtu přidělených statických adres (N= 4,8,16 IP adres)
* servis a zákaznická podpora 24h denně/7 dní v týdnu
■ vysokorychlostní velmi kvalitní zálohovaná zahraniční konekdvlta a lokální peerlng prostřednictvím sdružení MIX.

1.2 WS ADSL Super Flexi
Služba Je vhodná pro malé a středně velké firmy, kterým nabízí trvalé a vysokorychlostní připojení k internetu, především díky nízké 
agregaci. Služba ADSL Super Flexi Je nabízená v následujících variantách podle maximální rychlosti stahování/zaslání dat:

■ 8192/512 kblt/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 8192 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 512 kblt/s směrem 

od uživatele ’>
■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

kblt/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 16384 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 768 kblt/s směrem 

od uživatele11
■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

Další parametry a možnosti služby
■ Technologie ADSL
■ slučitelnost s HTS/euro ISDN2U
■ agregace 1 =20
* přidělení 1 statické IP adresy nebo možnost volby počtu přidělených statických adres (N« 4,8,16 IP adres) 

servis a zákaznická podpora 24h denně/7 dní v týdnu
■ vysokorychlostní velmi kvalitní zálohovaná zahraniční konekdvlta a lokální peerlng prostřednictvím sdružení NIX.

1.3 WS VDSL Limit Flexi
Služba Je základní varianta služby vysokorychlostního připojení k Internetu, vhodná pro malé firmy, samostatné kanceláře Q Jednotlivce. 
Služba VDSL Umit Flexi Je nabízená v následujících variantách podle maximální rychlosti stahování/zasílání dat:

■ 18384/1024 kblt/s
maximální rychlost přenosu dat až 16384 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 1024 kblt/s směrem 
od uživatele 1>

■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

■ 25800/2048 kblt/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 25600 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 2048 kblt/s směrem 

od uživatele 1>
■ neomezený objem přenesených dat a rychlostí

1) Maidmálnf reálná dosahovaní rychlost přípojky v obou srnkách ]a závislá ni Míčových lektorech kvality a dálky přfctupovdho vedení (mázl koncovým badám «M a přfslulným 
DSLAMom apolečnomtl TaleMnloa 02 nebo T-MobBe Czaoh Rspubllcu.}. Dále pak na kvsátá a dálce vaděni vnitřních rozvodů v objektu Účastníka, pfldutném typu po užitá ho 
koncováho zařízeni, naho edlením phnoaová kapacity přípojky například současným připojením vTca pcčhačů naho sktkmkn využlvánůn zvůle Účastnila jiná služby edžejlcí 
pTanosovou kapacitu pMpo|ky. Požadovaná služba ]a konflgumvána vzhledem k výie stanoveným technickým omezením v přístupové slU vždy na najbllžll rruodmálnl dostupný 
technický rychlostní prolil (DSLAMjvůfi chlemtaná rychlosti dužby. Takto tečený postup osní považován za vadná poekytn litou službu. Účastník toto bere nevidomí a souhlas! s tfm.

T-Mobile Czeoh Republio aj., Tomfčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czaoh Rapublio, I&849406S1, DIČ: CZB49496B1
Zapsaná do OH u Městského soudu v Praze, B.3787,
lnfo@0ta.cz

Stránka 2/9 
tsL^^^H//

mailto:lnfo@0ta.cz


WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost ad 15.2.2015
Mil parametry# možnosti služby
■ Technologie VDSL
■ slučitelnost pouze s HTS, euro ISDN2U není podporováno
■ agregace 1:50
■ pňdělenf 1 statické IP adresy nebo možnost volby počtu přidělených statických adres (N- 4,8,16 IP adres)
■ servis a zákaznická podpora 24h denně/7 dni v týdnu
■ vysokorychlostní velmi kvalitní zálohovaná zahraniční konekttvtta a lokální peeřing prostřednictvím sdruženi NIX

1.4 WS VDSL Super Flexi
Služba je vhodná pro malé a středná velké firmy, kterým nabízí trvalé a vysokorychlostní připojení k Internetu, především diky nízké 
agregaci. Služba VDSL Super Flexi Je nabízená v následujících variantách podle maximální rychlosti stahovánf/zaslánl dat:

■ 16384/1024 kblt/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 16364 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 1024 kblt/s směrem 

od uživatele ’>
" neomezený objem přenesených dat a rychlosti

■ 25600/2048 kblt/s
■ maximální rychlost přenosu dat až 25600 kblt/s směrem k uživateli a maximální rychlost přenosu dat až 2048 kblt/s směrem 

od uživatele "
■ neomezený objem přenesených dat a rychlosti

Další parametry a možnosti služby
■ Technologie VDSL
■ slučitelnost pouze s HTS, auro ISDN2U není podporováno
■ agregace 1:20
■ pňdělenf 1 statické IP adresy nebo možnost volby počtu přidělených statických adres (N= 4,8,16 IP adres)
■ servis a zákaznická podpora 24h denně/7 dni v týdnu
■ vysokorychlostní velmi kvalitní zálohovaná zahraniční konekttvtta a lokální pes ring prostřednictvím sdružení NIX

2 Lhůta pro zřízení služby

2.1 Lhůta pro zřízeni služby WS ADSL Flexi a voláním / WS VDSL Flexi a voláním
Průměrná lhůla pro zřízeni služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním ďnf 12 kalendářních dnů ode dne podpisu 
Specifikace služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi poskytovatelem a účastníkem. Tato Ihúta není garantovaná.

2A Lhůta pro z Mze ní služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez voláni

2J.1 Lhůta pro zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Ftext bez volání ee stávající aktivní veřejná dostupnou 
telefonní službou

V připadá, že účastník žádá v příslušné Specifikaci služby zřízeni služby WS ADSL Flexi bez vdáni / WS VDSL Flexi bez voláni, pflčemž 
zároveň žádá o zrušení aktivní veřejná dostupná telefonní služby, tak je tato alužba WS ADSL Flexi bez voláni / WS VDSL Flexi bez 
voláni zfizováne dvoufázové, tzn. nejdříve Je zřízena ze strany poskytovatele služba WS ADSL Flexi a voláním / WS VDSL Flexi s voláním 
(viz. Kapitola 2.1) a následná teprve dojde k ukončeni veřejně dostupné telefonní služby u společnosti Telefónica 02 (ve lhůtě dle smlouvy 
mezi účastníkem a společnosti Telefónica 02), resp. ke zřízeni služby WS ADSL Flexi bez voláni / WS VDSL Flexi bez voláni.

T-MoUle Czech Republlc a.*., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4. Czech Republic, IČ:64S496S1. DIČ: GZ64S4968f
Zapsaná doORu Městského soudu v Praze, B.3767,
lnlb0gts.cz

Stránka 3/9
tsl-^HI^H//



WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015

Zí2 Lhůta pro z Rzaní služby WS ADSL H«d bez volání / WS VDSL flnd bez voláni bez stávající aktivní veřejné dostupná
telefonní služby

Průměrná lhůta pro zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání činí 25 kalendářních dnů ode dne podpisu 
Specifikace služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi poskytovatelem a účastníkem. Tato lhůta není garantovaná.

3 Ceny za zřízení a poskytování služby WS ADSL Flexi /WS VDSL Flexi

Ceny za zřízení a poskytování služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi jsou stanoveny v příslušných ustanoveních platného Ceníku 
služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi.

Ceny za zřízení a poskytování služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi, popř. příplatek k pravidelná měsíční ceně pil Ukončení veřejné 
telefonní služby od společnosti Tefsfonica 02, jsou stanoveny v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby WS ADSL Flexi / WS 
VDSL Flexi. V těchto cenách nejsou zahrnuty zejména ceny za prodej a Instalaci koncových zařízení, popř. cena za Instalaci koncového 
zařízení, doručeni koncového zařízení kurýrem. Tylo Jednorázové ceny Jsou stanoveny zvlášť, pokud se účastník s poskytovatelem 
nedohodnou Jinak. V případě služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
je povinen hradit příslušné sjednané ceny za poskytovanou veřejně dostupnou službu (za telefonní linku) společnosti Telefónica 02, popř. 
jiným poskytovatelům veřejně dostupné telefonní služby. Účastník rovněž bere na vědomí a souhlasí s tím, že v případě, kdy v souvislosti 
se zřízením služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání žádá rovněž o zrušení aktivní veřejně dostupné telefonní 
služby, tak jsou mu účtována nejprve (ode dne zřízení služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním) platná sjednaná 
cena za zřízení a poskytování služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním a následně po zřízení a zahájení poskytování 
služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez voláni (tzn. ode následujícího po dni, kdy dojde k ukončení aktivní veřejně 
dostupné telefonní služby u společnosti Telefónica 02) platná sjednaná cena za poskytování služby WS ADSL Flexi bez volání / WS 
VDSL Flexi bez volání (jedná se tedy o dvoufázové zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez voláni).

Příplatek ke sjednané pravidelné měsíční ceně služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi, stanovený v platném ceníku služby WS ADSL 
Flexi / WS VDSL Flexi, je účastníkovi účtován v případě, kdy dojde u dané služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi k ukončení veřejně 
dostupné telefonní služby od společnosti Telefónica 02 bez zpjlštění takového ukončení ze strany poskytovatele a zároveň se účastník 
s poskytovatelem výslovně písemně nedohodne jinak. V takovém případě je tento příplatek účastníkovi účtován poprvé za zúčtovací 
období bezprostředně následující po ukončení veřejně dostupné telefonní služby od společnosti Telefónica 02.

4 Prodej a Instalace koncových zařízení

4.1 Prodej koncového zařízení

Poskytovatel nabízí všem účastníkům služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi možnost zakoupit od poskytovatele některé z dále 
uvedených koncových zařízení. Současně s koupí daného koncového zařízení má účastník možnost si objednat malou nebo velkou 
Instalaci koupeného koncového zařízení za podmínek uvedených v článku 4.2, pokud sl účastník nezvolí samolnstalační balíček.

4.1.1 Koncová zařízeni k prodeji

• ZyXEL Pnatlge MOR
• ADSL 2/2+ a Ethernet 10/100 RJ-45 port

• ZyXEL P660HW
• ADSL 2/2+Router-securlty gateway, Bandwldth management, 4x Ethernet 10/100 RJ 45 swltch, AP 802.11 g,

• ZyXEL P661H-D3
• ADSL 2/2+ Router-securlty gateway, Bandwldth management, 4x Ethernet 10/100 RJ45 port swltch, VPN, Flrewall

• ZyXEL PW1HW-D3
• ADSL 2/2+ Router-securlty gateway, Bandwldth management, swltch, VPN, AP 802.11g+, Flrewall

• ZyXEL P662HW-63
• ADSL 2/2+ Router-securlty gateway, 4x Ethernet 10/100 RJ-45 port swltch, AP 802.11 g+. Antl-VIrus, Auto Fall-over, Fal-back 

Dlal Backup, Trafik: Redlrect, Bandwldth management, VPN, Flrewall

Koncové zařízení je možné použít Jak pro připojení na analogové telefonní přípojce tak I pro připojení na základní přípojce eurolSDN2U.

Aktuální technické specifikace a další parametry jednotlivých typů koncových zařízení Jsou uvedeny na samostatných produktových listech 
koncových zařízení nebo na stránkách poskytovatele http://www.Qta.cz. Součástí dodávky koncového zařízení jsou též rozbočovač 
(splltter), kabely, Instalační CD, manuál, podrobný návod k připojení, potvrzený záruční list a prohlášení o shodě, pokud není stanoveno 
Jinak (dále Jen .příslušenství").

4.12 Základní podmínky prodeje koncových zařízení
Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických služeb je v ustanoveních týkajících se prodeje koncového zařízení 
považována za kupní smlouvu uzavřenou mezi účastníkem a poskytovatelem. Cena, za kterou je koncová zařízení prodáno účastníkovi 
(tzn. kupní cena), Je stanovena v příslušném ustanovení platného Ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi (příloha smlouvy), 
pokud se účastník s poskytovatelem nedohodnou Jinak. Účastník potvrdí převzetfkoncového zařízení včetně příslušenství ke službě WS 
T-MoMle Czech Rapublle u., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Gzech RapubHc,^^^^^|oifi: CZ64949881 Stránka 4 / 9
Zapsané do ORuMěstakáho soudu v Praze, B.3787, teL^^^^H//

http://www.Qta.cz


WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015
ADSL Flexi / WS VDSL Flexi na dodacím listě nebo jiném podobném dokumentu, popr. o předáni a převzetí koncového zařízení bude 
sepsán smluvními stranami předávací protokol. Vlastnictví koncového zařízení přechází na účastníka až úplným uhrazením ceny 
koncového zařízení poskytovateli. Škoda na koncovém zařízení přechází na účastníka okamžikem fyzického převzetí koncového zařízení 
(takový okamžik bude uveden na předávacím protokolu, dodacím listě nebo jiném dokumentu potvrzujícím převzetí koncového zařízení 
účastníkem). Případná jakékoliv Skoda, které by vznikla v souvislosti s koncovým zařízením, Je omezena kupní cenou příslušného 
koncového zařízení. Záruční doba, která Je poskytována u Jednotlivého koncového zařízeni, Je uvedena na záručním listu koncového 
zalfzení, který je účastníkovi předán společné a koncovým zařízením (standardní záruční doba Je 24 měsíců). Způsob uplatnění 
reklamace koncového zařízení a reklamační řízení jsou popsány dále v článku 6.

Poskytovatel služby neodpovídá za provoz a parametry zakoupeného koncového zařízení, resp. za jejich nastavení, není-E výslovně 
sjednáno v příslušné Specifikaci služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi jinak. Poskytovatel služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi 
poskytuje záruku na zakoupené koncové zařízení dle příslušného záručního listu, který Je dodán účastníkovi společně s koncovým 
zařízením. Účastník bere na vědomí a souhlasí s tím, že koncové zařízení není součástí služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi, že 
závada na koncovém zařízení, jeho špatná konfigurace nebo Jeho nastavení, nebo nesprávné nastavení místní sítě účastníka, resp. 
nadměrný provoz v této síti, nemá vliv na poskytování služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi (tzn. poskytovatel neodpovídá za vadné 
poskytnutí služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi nebo její neposkytnutí v případech, křty vadné poskytnutí služby, resp, Její 
neposkytnutí, Je způsobeno zde uvedenými případy).

U Instalace koncového zařízení

Poskytovatel nabízí všem účastníkům služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi možnost zvolit sl typ Instalace zakoupeného koncového 
zařízení, a to dle svých preferencí (malá nebo velká Instalace), popí. zvolit samotnstalační balíček.

4.2.1 Samofnstalační balíček

V případě samolnstalačnfho balíčku je účastníkovi doručeno koncové zařízení včetně příslušenství kurýrní službou, a to do lokality 
uvedené ve smlouvě, pokud se účastník s poskytovatelem nedohodnou Jinak. Účastník Je povinen potvrdit kurýrovi převzetí koncového 
zařízení včetně příslušenství. Instalaci koncového zařízení provádí účastník sám na vlastní riziko a náklady dle podrobného návodu k 
připojení. Poskytovatel pouze zřídí účastníkovi službu WS ADSL Flexi/ WS VDSL Flexi (o zřízeni služby bude účastník Informován 
elektronickou poštou). Účastník je povinen uhradit poskytovateli cenu za zřízení služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi a cenu za 
doručení koncového zařízení kurýrem.

Účastník má možnost v případě nezdaru při Instalaci koncového zařízení doobjednat malou nebo velkou instalaci za ceny uvedené 
v příslušném ustanovení platného Ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi nebo využít nabídky odborné telefonické konzultace 
na čísle +420 900 20 99 20 v pracovní dny od 9:00 hod do 18:00 hod. Cena hovoru Je 20 Kč/mln vč. DPH.

4J.2 Malá Instalace

Jedná se o základní Instalaci koncového zařízení bez zásahu do výpočetní techniky na straně účastníka. Funkčnost služby WS ADSL 
Flexi / WS VDSL Flexi je účastníkovi předvedena na počítači servisního technika poskytovatele, popř. firmy k tomu pověřené.

Rozsah činností:
■ připojení a Instalace razbočovače ke koncovému bodu sllě (první telefonní zásuvce) kabelem v dodaném balení,
■ připojení stávajícího telefonního rozvodu k rozbočovačl;
■ Instalace ADSL modemu;
• dodání Ethernet kabelu zakončeného konektorem RJ 45, dle přfbalu cca 1 m;
■ předvedení funkce přípojky pomocí výpočetní techniky instalujícího technika za použití přihlašovacího Jména a hesla účastníka.

Malá Instalace nezahrnuje tonfigurad ani Instalaci zařízení (např. konfigurace lokální sítě, re-konfigurace počítače), které jsou ve správě 
účastníka nebo třetí strany. Účastník bere na vědomí, že poskytovatel neprovádí žádné vfcepráce nad zde uvedený rámec malé instalace. 
Při Instalaci koncového zařízení je nutná součinnost kontaktní osoby účastníka. Účastník se může před nebo během provádění instalace 
koncového zařízení rozhodnout změnit objednávku z malé Instalace na velkou Instalaci. V takovém případě musí být tato změna 
účastníkem potvrzena na tomto předávacím protokolu, což bude považováno oběma smluvními stranami za termální změnu smlouvy.

Pro případ sporu ohledně provedení typu Instalace koncového zařízení je rozhodující zápis v předávacím protokolu. Počítač, ke kterému 
má být připojeno koncové zařízení, musí splňovat minimální konfiguraci stanovenou v článku 4.3. O předání a provedení Instalace 
koncového zařízení musí být sepsán a podepeán předávací protokol.

4.2.3 Velká Instalace

Jedné se o kompletní odbornou Instalaci koncového zařízení včetně připojení k počítači uživatele. Funkčnost služby WS ADSL Flexi / WS 
VDSL Flexi je účastníkovi předvedena na počítači účastníka.

Rozsah činností:
■ připojení a Instalace razbočovače ke koncovému bodu sítě (první teletennf zásuvce) kabelem v dodaném balení;
■ připojení stávajícího telefonního rozvodu k rozbočovačl;
■ připojení ADSL modemu k rozbočovačl kabelem v dodaném balení;
■ připojení ADSL modemu k počítači kabelem v dodaném balení (modem s rozhraním Ethernet potřebuje extern! napájení ze sítě 230 

V);
■ konfigurace sítového rozhraní počítače vybraného účastníkem a konfigurace dodaného koncového zařízení
■ předvedení funkce přípojky WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi pomocí výpočetní Instalujícího technika za použití testovacího 

přihlašovacího jména a hesla účastníka;

T-Mobile Czech Republlo e.s., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czeoh Rapubllc, 10:84949681, DIČ:
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, 
lnfoQgts.cz

Stránka 5/9
tel.^^^W



WS ADSL Flexl / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015
■ Instalace softwaru pro Internetová připojení přes službu WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexl do PC účastníka pfl splněni níže uvedených 

podmínek na hardwarové a softwarové vybaveni PC

Pllpojsnf výpočetní techniky uživatele a koncového zařízeni zahrnuje:
■ u rozhraní Ethernet:

konfigurace sítového rozhraní počítače vybraného účastníkem a konfigurace dodaného koncového zařízeni s nastavením PPPoE, 
VPI/VCI 8/48, protokol CHAP, funkce PAT (překlad portů), se zapnutím, nebo vypnutím DHCP serveru a nastaveni IP adresy 
koncového zařízeni podle požadavků účastníka;
odzkoušení funkčnosti přípojky WS ADSL Flexl / WS VDSL Flexl na počítači uživatele s Jeho heslem, které Je nutné pro konfigurací 
poštovního klienta;
konfigurace poštovního klienta (pouze Microsoft Outlook nebo Outlook Expres) v případě, že uživatel předloží své přihlašovací 
Jméno a heslo.

■ u rozhraní USB:
Instalace ovládačů do počítače vybraného účastníkem a konfigurace telefonického připojeni;

Podmínky, které musí účastník dodržet v případě velké Instalace pil konfiguraci počítače pro připojeni koncového zařízeni:
■ účastník odpovídá za dodrženi veškerých záručních podmínek nebo podmínek servisní smlouvy, které vyplývají z Jeho obchodních 

vztahů s třetími subjekty (t|. s dodavatelem počítače nebo s Jinou servisní organizaci);
■ účastník Je povinen sl zajistit souhlas s Instalací koncového zařízeni k počítači od třetího subjektu v případě, že by Instalaci 

koncového zařízení mohly být záruční nebo servisní podmínky, vztahující se k určenému počítači, Jakýmkoliv způsobem dotčeny;
■ účastník bere na vědomi, že poskytovatel negarantuje u Instalace koncového zařízeni a Jeho připojení k počítači uživatele 

kompatibilitu koncového zařízeni včetně Jeho softwaru s Již nainstalovaným softwarem v daném počítači. Nepřebírá též odpovědnost 
za škody vzniklé změnami celkové konfigurace počítače způsobené následnými instalacemi dalšího software nebo hardware, dále 
za škody způsobené daty pocházejícími za sítě Internet a dále za škody vzniklé neodbornými zásahy, zlým úmyslem nebo vyšší 
moci v počítači a na koncovém zařízeni;

■ účastník musí mít k dispozici Instalační medium s operačním systémem aktuálně nainstalovaným v počítači, na něž má platnou 
Dcend;

■ účastníkovi se doporučuje zálohovat citlivá data z počítače;
■ Instalace softwaru do počítače, který Je součásti počítačové sítě, bude prováděna pouze za účasti správce sítě. Účastník odpovídá 

za správnost konfigurace slfového nastaveni (vzdálený přístup);
■ Instalace Je prováděna pouze na počítačích, které splňuji minimální konfiguraci počítače stanovenou v článku 4.3;
■ součásti Instalace není Instalace síťové karty s rozhraním Ethernet do počítače účastníka a Instalace, resp. re-konflgurace, 

operačního systému počítače v majetku uchazeče nebo třetí strany;
■ účastník bere na vědomi, Že poskytovatel neprovádí žádné vlceptáce nad zde uvedený rámec velké instalace;
■ při Instalaci Je nutná součinnost kontaktní osoby účastníka.

4.3 Minimální konfigurace počítače účastníka pro připojení koncového zařízeni pil Jeho Instalaci:

Operační systém

Pufjía

Véna s portem Ethernet I Verze s portem USB
Microsoft Windows 85/88/ME/XP/Vlsta Microsoft Windows
Microsoft Windows 2000/NT 4.0 BSSE/ZOOO/XP/VIste

Komunikační port 

Neinstalovaná CD mechanika

Síťový port s rozhraním Ethernet 10/100 USB
BaseT s konektorem RJ 45
Standardní

HDD Volné místo minimálně 30 MB, doporučeno 50 MB

Procesor Pentium 100MHz a vyšší

Nainstalovaný prohlížeč IE 4.0 a vyšší nebo jiný ekvivalentní
Instalované RAS pouze v operačních systémech NT x.x

RAM min 32 MB, doporučeno 64 MB a vlče -dle použitého OS

5 Zřízení a poskytování služby WS ADSL Flexl / WS VDSL Flexl

Služba WS ADSL Flexl / WS VDSL Flexl se považuje za zřízenou v souladu s definicí zřízeni služby stanovenou v příslušném ustanoveni 
Provozních podmínek poskytováni veřejné dostupné služby elektronických komunikaci s tím, Že doba zřízeni služby WS ADSL Flexi / WS 
VDSL Flexl se může lišit u varianty služby WS ADSL Flexl s voláním / WS VDSL Flexl s voláním a u služby WS ADSL Flexi bez voláni / 
WS VDSL Flexl bez voláni, u. samoinstalačnfho baličku nebo služby s Instalaci.

U telefonní přípojky euroISDN nelze službu WS ADSL Flexi zřídit na vedlejších účastnických číslech (tzv, MSN číslech). Službu WS VDSL 
Flexl nelze zřídit na telefonní přípojce eurolSDN2U.

U telefonní přípojky eurolSDN2 zřízená před 1.9.2003 se účastník zavazuje změnit ve spolupráci se společnosti Telefónlca 02 koncové 
rozhraní na rozhraní typu U (více Informaci poskytne Kontaktní centrum poskytovatele na čísle nebo přímo společnost
Telsfónlca 02 na telefonním Clete

T-Mobile Czech Republic aa„ TomBkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, I&649496B1, Dlfi:CZ64849881
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
lnfb@gts.cz

Stránka 6/9 
tef.^^^H//

mailto:lnfb@gts.cz


WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015

5.1 Zřízení služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi na telefonní přípojce s aktivní veřejně dostupnou telefonní službou

Jedná-ll se o objednávku služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi a voláním, tzn. na telefonní přípojce s aktivní veřejná 
dostupnou telefonní službou, od společnosti Telefonlca 02, Je možná Ji zřídit pouze v připadá, že:

■ na telefonní přípojce není spuštěná služba Advice On Time (AOT)
■ na telefonní přípojce není v provozu jiná služba založená na technologii xDSL V takovém připadá musí být nejdříve služba zničena 

u stávajícího poskytovatele služby
■ telefonní přípojka Je typu POTS (ADSL/VDSL) nebo eurolSDN2 typu A v provedení s rozhrannfm U (pouze ADSL)
■ nejedná se o poskytnutí služby na telefonní přípojce, na které jsou poskytovány účastníkům zamástnanecké výhody společnosti 

Tetefónica 02 a nebo telefonní přípojce, která má charakter služební přípojky společnosti Telefonlca 02
■ místní telefonní vedení není určeno pro veřejné telefonní automaty (VTA), veřejné telefonní hovorny (VTH), veřejné telefonní stanice 

(VTS) a telefonní stanice účelové telefonní síti (UTS)
■ místní vedení není určeno pro neveřejné síté (např. volaných s kódem 972,973 a 974)
■ na místním telefonním vedení není v provozu služba trvalého sledování alarmu poskytovaná společností Telefonlca 02
■ koncový bod sftá společnosti Telefonlca 02 je tvořen telefonní zásuvkou s Jedním konektorem RJ-11
■ na místním telefonním vedení není nasazen systém vícenásobného využití (paralelní linka)

Objednávkou služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání ke ukončit aktivní veřejná dostupnou telefonní službu od 
společnosti Telefonlca 02. Realizací takové objednávky, tzn. kompletním zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez 
volání, dojde ke kompletnímu ukončení veřejná dostupných telefonních služeb a také smluvního vztahu účastníka se společností 
Telefonlca 02, tj. dojde ke zrušení povinnosti hradit příslušné paušály za aktivní telefonní přípojku společnosti Telefonlca 02, resp. ceny 
za poskytnuté veřejná dostupné telefonní služby společnosti Telefonlca 02 či Jiného poskytovatele veřejné dostupných telefonních služeb 
a zároveň I současného telefonního čísla stanice, u které Je služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi zřizována.

Úplné zřízení služby WS ADSL Flexi bez voláni / WS VDSL Flexi bez vdáni, pokud účastník zároveň žádá o zrušení aktivní veřejná 
dostupné telefonní služby, probíhá dvoufázová, a to tak, že je nejdříve zřízena služba WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi 
s voláním a následné dochází k ukončení aktivní veřejné dostupné telefonní služby ve lhůtá dle smlouvy mezi účastníkem a společností 
Telefonlca 02.

Uplynutím 30-ti dnů od první dne následujícího másfce, kdy bylo požádáno o zrušení aktivní veřejná dostupné telefonní služby (o tomto 
datu Je zákazník informován), dochází k úplnému zřízení služby WS ADSL Flexi bez vdání / WS VDSL Flexi bez vdání, tzn. jedná se o 
skutečnost, která je rozhodující pro zahájení účtování kompletní služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání. Zřízení 
služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání je možné pouze v připadá, že je služba realizována na technologii 
spdečnostl Telefonlca 02. Pro ukončení poskytování veřejná dostupné telefonní služby od společnosti Telefonlca 02 Je vyžadován řádná 
vyplněný a pode psaný formulář .Žádost o zrušeni služby*. V souvislosti s tím Jsou účastníkovi účtovány nejprve platné sjednané ceny za 
zřízeni a poskytování služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním a následná po úplném zřízeni služby WS ADSL Flexi 
bez volání / WS VDSL Flexi bez volání platné sjednané ceny za poskytování služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez 
volání - tzn. v průběhu úplného zřízení služby WS ADSL Ftexl bez volání / WS VDSL Flexi bez volání dochází ks zmáná pravidelné 
měsíční ceny za poskytovanou služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Ftexl. V případě, že účastník žádá v příslušné Specifikaci služby zřízení 
služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání, přičemž zároveň žádá o zrušení aktivní veřejná dostupné telefonní služby, 
tak Je tato služba WS ADSL Flexi bez vdání / WS VDSL Ftexl bez voláni zřizována dvoufázová, tzn. nejdříve je zřízena ze strany 
poskytovatele služba WS ADSL Flexi s vdáním / WS VDSL Ftexl s voláním a následná teprve dojde k ukončení veřejná dostupné telefonní 
služby u společností Telefonlca 02, resp. ke zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Ftexl bez vdání.

&2 Zřízení služby WS ADSL Flexi /WS VDSL Ftexl na neaktivní telefonní přípojce (ten. na tetele nní přípojce s neaktivní
veřejná dostupnou telefonní službou)

V případě, že se jedná o objednávku služby WS ADSL Ftexl / WS VDSL Ftexl na neaktivním vedení, tzn. že v uvedené lokalitě neexistuje 
telefonní přípojka s aktivní veřejná dostupnou telefonní službou od společnosti Telefonlca 02, bude nejprve ze strany poskytovatele 
provedeno technické šetření na dostupnost volného metalického vedení za účelem zřízení a poskytováni služby WS ADSL Flexi bez 
volání / WS VDSL Flexi bez volání. V připadá kladného technického šetření, o kterém Je účastník poskytovatele Informován, bude zřízena 
služba WS ADSL Ftexl bez vdání / WS VDSL Ftexl bez vdání na základě uzavřené Specifikace služby WS ADSL Ftexl / WS VDSL Ftexl, 
tzn. že nebude možné využívat telefonní služby od společnosti Telefonlca 02 (účastník nemá smluvní vztah se spdečnostl Telefonlca 
02), či služby před/vdba operátora poskytované společností T-Moblle Gzech Repubdc, nebo Jiným poskytovatelem těchto služeb. Pro 
objednání služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi bez vdání na neaktivním vedení je vyžadováno přiložení řádná vyplněného a 
podepsaného dokumentu „Souhlas vlastníka*. Zřízení služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Ftexl bez vdání je možné pouze 
v případě, že je služba realizována na technologii společnosti Telefonlca 02.

&3 Změna Služby z WS ADSL Ftexl bez vdání / WS VDSL Flexi bez vdání na službu WS ADSL Ftexl s vdáním / WS VDSL 
Flexi e vdáním, popř. ze služby WS ADSL Flexi a voláním / WS VDSL Haxl a vdáním na službu WS ADSL Ftexl bez vdání 
/WS VDSL Ftexl bez vdání

V případech, kdy účastník, kterému je ze strany poskytovatele poskytována služby WS ADSL Flexi s vdáním / WS VDSL Ftexl s vdáním, 
ukončí aktivní veřejná dostupnou telefonní službu od společnosti Telefonlca 02 prostřednictvím poskytovatele, tak tím automaticky 
společná s tímto ukončením dochází ke zrněná služby WS ADSL Flexi s vdáním / WS VDSL Ftexl s voláním na službu WS ADSL Flexi 
bez volání / WS VDSL Flexi bez volání a účastník Je povinen bez dalšího ode dne bezprostředná následujícího po dni, kdy k takovému 
ukončení dojde, hradit poskytovateli platnou pravidelnou měsíční cenu za poskytování služby WS ADSL Ftexl bez volání / WS VDSL Ftexl 
bez vdání (dle platného Ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Ftexl) namísto původně sjednané pravidelné měsíční ceny za 
poskytování služby WS ADSL Ftexl s voláním / WS VDSL Flexi s voláním.

T-Mobile Czech Repubtic a.s., Tomíčkova 2144/1,14600 Praha4, Gzech Republic, IČA48496B1, DIČ: CZ848486B1
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
lnfo@pta.cz

Stránka 7/9 
tsL 800 990 990//

mailto:lnfo@pta.cz


WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015
V případech, kdy účastník, kterému je ze strany poskytovatele poskytována služby WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním, 
ukončí aktivní veřejné dostupnou telefonní službu od společnosti Telefúnica 02 sám bez zajlštflní takového ukončení ze strany 
poskytovatele, a zároveň se účastník s poskytovatelem výslovné písemné nedohodne Jinak, Je účastníkovi účtován Již zmiňovaný platný 
příplatek (dle platného Ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi) ke sjednané platné pravidelné mésfčnf ceně služby WS ADSL 
Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním (viz článek 3 výše).

V případech, kdy účastník, kterému je ze strany poskytovatele poskytována služba WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání, 
sl zřídí aktivní veřejné dostupnou telefonní službu od společnosti Telsfónlca 02 sám bez zajištění takového zřízení ze strany 
poskytovatele, tak tím automaticky společné s tímto zřízením dochází ke zméné služby WS ADSL Flexi bez volání / WS VDSL Flexi 
bez volání na službu WS ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním a účastník Je povinen bez dalšího ode dne bezprostředně 
následujícího po dni, kdy k lakovému zřízení dojde, hradit poskytovateli platnou pravidelnou měsíční cenu za poskytováni služby WS 
ADSL Flexi s voláním / WS VDSL Flexi s voláním namísto původně sjednané pravidelné měsíční ceny za poskytování služby WS ADSL 
Flexi bez volání / WS VDSL Flexi bez volání.

6.4 Poskytování služby WS ADSL Floxl / WS VDSL Flexi na technologii T-Moblle Czech Repubtlv u.
Jedná-li se o službu WS ADSL (ResIdentlal/SoHo) Flexi s plným přístupem (PPV), tzn. že součástí objednávky služby WS ADSL 
(ResIdentlal/SoHo) Flexi, podepsané před 1.12.2009, bylo I zrušeni telefonní služby od společnosti Telefúnica 02, je pravidelná měsíční 
cena stanovena platným ceníkem služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi a dále navýšena o 209 Kč bez DPH.

55 Ukončeni služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi na základě žádosti přechodu k jinému poskytovateli
Účastník může ukončit službu WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi prostřednictvím Jiného poskytovatele bez výpovědní doby (dále Jen 
přechod služby k Jinému poskytovateli). Služba WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi Je v tomto případě ukončena ke dni zřízení služby 
širokopásmového přístupu k síti Internet u jiného poskytovatele.

Účastník požádá jiného poskytovatele o poskytnutí služby širokopásmového přístupu k síti Internet na technologii Telefúnica 02, a na 
základě této žádosti dojde k ukončení služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi od společností T-Moblle Czech Republlc. Společnost T- 
Moblle Czech Republlc Je oprávněna účtovat účastníkovi poplatek za přechod

širokopásmové služby dle platného ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi. Uvedené platí I pro případy, kdy Je služba WS ADSL 
Flexi / WS VDSL Flexi Již ve výpovědní lhůtě.

65 Podmínky pro zřízení služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Každému účastníkovi je přidělena IP adresa sítě Internet, a to podle poskytovatelova plánu adres. Poskytovatel sl vyhrazuje právo 
pňdělenou IP adresu bez předchozího oznámeni změnit. Poskytovatel se zavazuje v rámci svých možností podniknout takové kroky, aby 
ke změně přidělené IP adresy docházelo co nejméně, zejména pouze tehdy, bude-N to vyžadovat správa technických prostfědků 
poskytovatele. Při změně varianty nebo zvoleného cenového programu služby dochází ke změně přidělené IP adresy automaticky.

Účastník es zavazuje vrátit po ukončení poskytování služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi dle smlouvy předmětné IP adresy zpět 
poakytovatell. Účastník bere na vědomí, že převodtelnost IP adres na účastníka je vyloučena.

Účastník Je povinen zajistit siř a servery tak, aby zamezil třetím osobám zneužívat poskytované služby WS ADSL Flexi /WS VDSL Flexi. 
Účastník není oprávněn postupovat třetím osobám heslo pro připojení ke službě WS ADSL Flexi /WS VDSL Flexi. Účastník Je povinen 
učinit odpovídající opatření pro uchování hesla pro pflpojenf v tajnosti.

Poskytovatel poskytne účastníkovi IP adresu/y potřabnou/é pro zajištěni provozu služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi. Poskytovatel 
provede přidání nebo výmaz záznamu v primárním DNS na základě písemné žádosti účastníka ve formě elektronické pošty z adresy 
kontaktní osoby.

6 Reklamace služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi a reklamace koncového zařízení

.Odděleni péče o zákazníka* je dostupné 24 hodin denně, 365 dni v roce a hovory Jsou vyřizovány nepřetržitě. Pro urychlení odstranění 
závady/reklamace služby poskytovatel požaduje, aby Jej účastník kontaktoval Již pfl prvních známkách závady. Hlášení závady/reklamace 
služby Je povinen účastník provést telefonicky na pracoviště .Oddělení péče o zákazníka -Cell centrum technická podpora* poskytovatele. 
Kontakt Je specifikován ve smlouvá.

Informace účastníka (hlášení) o závadě/reklam ad služby musí obsahovat zejména:

■ identifikace zákazníka (název, IČO, číslo zákazníka nebo číslo smlouvy mezi poskytovatelem a účastníkem);
■ Identifikace místa závady (adresa místa Koncového bodu služby/lokallta účastníka, nebo místa závady);
■ popis závady/reklamace;
■ datum a čas vzniku závady;
■ jméno a příjmení osoby Jednající jménem účastníka a Jeho telefonické spojení.

.Oddáleni péče o zákazníka - Cell centrum technická podpora* podnikne potřebná kroky k odstranění závady/reklamace. Účastníkovi 
bude přiděleno číslo závady, které bude používat pň následných kontaktech, aby bylo možno správné sledovat postup opravy.

Pokud nelze závadu odstranit zásahem jia dálku* s pomoci obsluhy účastníka, pověřené pracoviště poskytovatele zorganizuje k opravě 
závady servisní zásah, který provádí servisní skupina na základě příkazu. Marný výjezd technika Je zpoplatněn dle platného ceníku služby 
WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi.

T-Moblle Czech Republlc e.s., Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 16:64048881, DIČ: GZ6484B6S1
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.37B7,
lnfoQgts.cz

Stránka 8/8
tsL^^^H//



WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi
Platnost od 15.2.2015

V případě, že existuje důvodné podezřeni na nefunkčnost koncového zařízeni (CPE) a tok) zařízeni Je ve vlastnictví účastníka a utahuje 
se na ně záruční doba, případně Je zařízení pronajaté od poskytovatele, Je vydán požadavek na výměnu CPE servisní skupinou (kurýrní 
službou). Zafízenl Je účastníkovi v místě připojeni služby vyměněno za nové a původní CPE Je převedeno k technickému prověřeni. CPE 
Je nutné předat servisní skupině (kurýrovi) s těmito povinnými náležitostmi:

■ záruční list koncového zařízení;
■ rozbočovač (Splitter);
■ trafo (u USB rozhraní není);
■ instalační média - CD;
■ kabely.

Doporučuje se předat též;
■ originální obal - krabici.

Reklamované zařízení tedy nikam neodesílejte, vyčkejte příjezdu kurýra a výměnným balíčkem!

Pokud Je konstatována závada, Je proces uzavřen, pokud Je konstatována plná funkčnost CPE, případně závada způsobená očividně 
účastníkem, je účastníkovi účtován poplatek dle platného ceníku služby WS ADSL Flexi / WS VDSL Flexi za neoprávněnou reklamaci 
(poplatek není účtován v případě reklamace koncového zařízení v záruční lhůtě) a navržena zpětná výměna CPE účastníkovi, případně 
od(up nového CPE.

T-MoUle Czech Republlc a.s., TomtEkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republic, 16:64940661, DIČ:
Zapsaná do OR u Městskáho soudu v Praze, 8.3767,
info9sta.cz

Stránka B18 
tal.^^^H//



1



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Tento dokument stanovuje podmínky týkajíc! se úrovně kvality a dostupnosti poskytovaných Služeb (dále také .SLA"). Úroveň služby SLA 
sl mohou smluvní strany sjednat ve vztahu k dále uvedeným Službám v příslušném Smluvním dokumentu, zejména ve Specifikaci služby 
nebo Účastnické smlouvě. Podmínky SLA se dále řídl ujednáními ve Smlouvě, Podmínkách Firemního rašení, Specifikacích služby, 
Účastnické smlouvě a dalších Smluvních dokumentech.

1 Přehled Služeb a Jednotlivých úrovní SLA

K dále uvedeným Službám sl mohou smluvní strany sjednat následující úrovně služby - SLA:

Název Služby
Úroveň služby - 8LA

•5,00% n.oo*> 89,50% 88,70% NJNK owo%

Lambda* NE NE ANO NE NE ANO

Pronajatý okruh * NE ANO ANO NE NE ANO

Ethernet Line* NE ANO ANO NE NE ANO

Ethernet VPN* NE ANO ANO NE NE ANOi1

NE ANO ANO NE NE ANO

I9 Tranzit* NE NE ANO NE NE ANO

to VPN* NE ANO ANO NE NE ANO

Telefonní připojení NE ANO ANO NE NE ANO

IP komplet* NE ANO ANO NE NE ANO

IP komplet prémium * NE NE ANO NE NE NE

IP komplet prémium* * NE NE ANO NE NE NE

Datová centra NE NE NE NE NE ANO

Detevá centre 8DC NE NE NE NE NE ANO

Virtuální datové centre NE NE ANO NE NE ANO

Vlrtuilní datové centrum (N) NE NE ANO NE NE ANO

Virtuální záloha NE NE ANO NE NE ANO

Virtuální datová utažIHé NE NE ANO NE NE ANO

Tisková služby NE NE NE NE NE NE

Správa mobilních zařízení ANO ANO ANO ANO ANO ANO

llsneged FkesmD NE NE NE NE NE NE

DDo8 Ochrana NE NE NE NE NE ANO

* Úrovně služby SLA, které Jsou pro danou Službu k dispozici, závisí na zvoleném technickém řešení, zejména však na konkrétní 
technologii použité pro poslední míli dané Služby a na tom, Jeli daná Služba realizována se záložní přístupovou linkou 61 bez ní.

Konkrétní úroveň SLA sjednaná pro Jednotlivou Službu Je uvedena v příslušném Smluvním dokumentu, zejména ve Specifikaci služby 
nebo Účastnické smlouvě. Není-ll ve Smluvním dokumentu uvedena konkrétní úroveň SLA, platí, že SLA není pro příslušnou Službu 
sjednáno.

T-Moblla Gxech Rspubllc as, Tomfčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czach Rspubflc, 
Zapsaná do OH u Městského soudu v Praze. B.37B7,

DIČ: CZ64S49681 Stránka 1/7 
var.OTP 201605



qi..

Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016 

2 Vyhodnocované parametry SLA

Pro déle uvedené Služby Jsou, resp. nejsou, v rámci sjednaného SLA vyhodnocovány následující parametry:
• Dostupnost Služby
• Doplňkové parametry
■ Doba odstraněni Poruchy

Název Služby
Vyhodnocované parametry

Doetupnoel Služby Doplňkové parametry Doba odetranénl Poruchy

Lambda ANO NE ANO

Pronajatý oteruh ANO ANO ANO

Ethernet Line ANO ANO ANO

Ethernet VPN ANO ANO ANO

Proteste násil Internet ANO NE ANO

IP Tranzit ANO NE ANO

IP VPN ANO ANO ANO

Tetefonnlpřlpojanl ANO NE ANO

F komplet ANO ANO ANO

F komplet pramlisn ANO NE ANO

F komplet premlimu ANO NE ANO

Dělová centra ANO NE NE

Datová centra SDC ANO NE NE

Virtuální datová oentra ANO NE ANO

Virtuální datové centrum (N) ANO ANO ANO

Virtuální záloha ANO NE ANO

Vktuálnl datové ukdlétl ANO NE ANO

Tlakové elužby NE ANO ANO

Správa mo bltelch zaNzenf ANO ANO ANO

Managed Rrewell NE ANO ANOi8

ANO NE NE

U některých vybraných Služeb mohou být sjednány I další doplňkové parametry SLA, které Jsou popsané pro danou Službu dáte 
v tomto dokumentu nebo v příslušném Popisu služby.

3 Garantované hodnoty parametrů SLA

Označeni úrovni - SLA a garantované hodnoty pflaluiné úrovni - SLA

ParamokySLA 96,00% 8040% 00,50% 89,70% 00,00% 00,09%

Doetupnoel Služby 86,00% 90,00% 00,00% 00,70% 90,00% 09^0%

Definice a způsob měřeni Dostupnosti Služby Jsou uvedeny v Obchodních podmínkách Firemního řešeni, popř. v Jiných Smluvních 
dokumentech.

T-Mobils Cxech Republlc u., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Rapubdc, 16:84949881, DIČ:| 
Zapsaná do Ofi u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 2/7 
var. DTP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016 

4 Smluvní pokuta za nedodrženi SLA

Klesne-ll v kalendářním měsíci poskytování Služby z viny TMGZ dostupnost Služby pod procentuální hranici sjednané ůrovná SLA, je 
Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní pokutu, kterou TMCZ uhradí formou slevy z pravidelná 
měsíční (měsíční paušální) ceny dotčené Služby. Výše smluvní pokuty se vypočítá dle následující tabulky, a to Jako procentuální část 
z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny dotčené Služby po uplatněni všech sjednaných slev. Je-ll pravidelná (měsíční paušální) 
cena sjednána za Jiné, než měsíční poskytování Služby, vypočítá se výše smluvní pokuty Jako procentuální část z poměrné části ceny, 
která odpovídá pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceně za Službu v kalendářním měsíci po uplatnění všech sjednaných slev. NenMI 
pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se smluvní pokuta vypočítá Jako procentuální část z Jiné ceny, kterou 
by TMCZ Smluvnímu partnerovi vyúčtoval za danou Službu za kalendářní měsíc, ve kterém k porušení SLA došlo (před snížením ceny o 
smluvní pokutu). Smluvní strany se dále dohodly, že smluvní pokuta za překročení sjednané SLA - Doba odstranění Poruchy Je zahrnuta 
ve smluvní pokutě za nedodržení dostupnosti Služby a Smluvnímu partnerovi tak nenáleží za nedodrženi SLA - Doba odstranění Poruchy 
žádná další smluvní sankce, ani náhrada újmy.

5 Specifické podmínky parametru SLA a doplňkové parametry SLA u vybraných Služeb
Následující ustanovení tohoto článku 5 upravují specifické podmínky SLA pro vybrané Služby a mají v případě rozporu přednost před 
podmínkami SLA uvedenými v předchozích článcích tohoto Popisu služby SLA. Další specifické podmínky SLA (včetně dalších 
doplňkových parametrů SLA a případných výluk zodpovědnosti TMCZ) pro vybrané Služby mohou být upraveny v příslušném Popisu 
služby konkrétní Služby, pličemž takové specifické podmínky SLA uvedené v příslušném Popisu služby konkrétní Služby mají pro danou 
konkrétní Službu přednost před podmínkami SLA uvedenými v tomto Popisu služby SLA.

6.1 Doplňkové (výkonnostní) parametry Služby Pronajatý okruh

V rámci Služby Pronajatý okruh jsou pro všechny nabízené úrovně Služby SLA - 99,0%, 99,5% a 99,99% garantovány tyto doplňkové 
(výkonnostní) parametry:

BK Error Rete (BER) - Bitová chybovost je definována poměrem chybně pňjatých bitů bE k celkovému počtu pňjatých bitů za definovanou 
dobu měření.

Služba Pronajatý okruh bude považována za Službu nesplňující doplňkový (výkonnostní) parametr BER, pokud hodnoty doplňkového 
(výkonnostního) parametru BER překročí dohodnuté limity.

Pro posouzení garantovaných hodhot se akceptuje pouze 24 hodinový teat, provedený TMCZ, a to podle měřící metody popsané níže a 
a kalibrovanými přístroji s platnou certifikací.

Služba Pronajatý okruh bude považována za službu nesplňující doplňkový (výkonnostní) parametr Služby až od okamžiku, kdy je 
Smluvním partnerem nahlášeno Jeho nedodržení a toto nedodržení je následně potvrzeno ze strany TMCZ. TMCZ poté zahajuje proces 
ověřování v souladu se svými Interními procesy.

V případě, že je Služba Pronajatý okruh považována za dostupnou, ala nesplňuje výše uvedený doplňkový (výkonnostní) parametr BER 
z důvodu zavlnění na straně TMCZ, je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní pokutu. Smluvní 
pokuta za nedodržení výkonnostního parametru BER je 10 % z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny sjednané pro konkrétní Službu 
Pronajatý okruh po uplatnění všech sjednaných slav, a to za veškerá nedodržení doplňkového (výkonnostního) parametru BER v Jednom 
kalendářním měsíci (za účelem vyloučení jakýchkoliv pochybností Je stanoveno, že je pouze jedna zde uvedená smluvní sankce za 
veškerá nedodržení zde uvedeného doplňkového (výkonnostního) parametru BER u dané Služby v jednom kalendářním měsíci). Je-li 
pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána za jiné, než měsíční poskytování Služby, nebo nenMI pravidelná (měsíční paušální) cena u 
dané Služby sjednána, pak se pro účely výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodržení SLA (článek 
4).

Měřící metoda
Pro měření jsou použity dva datové analyzátory, každý na Jednom konci okruhu. Analyzátor je nastaven v souladu s 1TU 0.621 pro 
rychlosti 64-1024 kblt/s a G.826 pro rychlosti 2046kbK/s-155 Mblt/s.

5.2 Doplňkové (výkonnostní) parametry Služby Ethernet Lina a Ethernet VPN
V rámci Služby Ethernet Une a Ethernet VPN jsou pro všechny nabízené úrovně Služby SLA - 99,0%, 99,5% a 99,99% garantovány tyto 
doplňkové (výkonnostní) parametry dle definovaných tříd Služby (CoS):

• Mean Frame Deky (MFD) - je definováno jako aritmetický průměr jednosměrných {one-way) zpoždění za určitý časový Interval 
(T= kalendářní měsíc). Jednosměrné (one-way) zpoždění Je časový úsek od okamžiku vyslání ethemetového rámce ze 
zdrojového UNI (user Interface network) do okamžiku, kdy ethemetový rámec dorazí k citovému UNI (user interface network). 
Jednosměrné (onevray) zpoždění je někdy obtížné měfit, proto může být hodnota aproximována z obousměrného měření.

• Inter-Frame Delay Varlatlon (IFDV) - je definováno jako Percentll Pv (pro třídu Reál timePv- 99,9%, pro třídu Business 99,0%) 
z absolutních hodnot rozdílů ve zpoždění ethemetových rámců mezi zdrojovým a cílovým UNI (user Interface network) dle 
určitých podmínek, které zahrnují parametry delta t (t-1sec) a T (T« kalendářním měsíc). Podrobné Informace jsou uvedeny 
v Technických specifikacích MEF 26.1.

• Frame Lose RaUo (FLR) - Je definováno jako poměr ztracených ethemetových rámců, které nedorazí od zdrojového UNI (user 
Interface network) k citovému UNI (user Interface network) nebo Jím nejsou potvrzeny, k celkovému počtu zaslaných 
ethemetových rámců za určitý časový Interval (T- kalendářní měsíc). Hodnota je udávána v procentech (%) jako průměr za 
kalendálhf měsíc.

T-Moblle Czech Republlc a.s., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czach Republlc, 
Zapsané doORu Městského soudu v Praze, B.37B7,

Stránka 3/7 
var.OTP 201605



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Třídy služby 
(COS) Výkonnostní parametry

Měřeno v národní etb 
TJéoběe Casch Rapubllc

Měřeno v těchto zorních
Česká republice, Polsko, 

Maďarsko, Rumunsko

REAL-TIME

FLR <0,025% <0,025%

IFDV s 10me <10ms

MFD S40ms <50fflS

BUSINESS

FLR <0,025% <0,025%

IFDV S20ma <20ms

MFD <40ms <50ms

STANDARD

FLR <0,1% <0,1%

IFDV - -

MFD <50ms <60ms

VSechny výkonnostní parametry Služby Ethernet Dne a Ethernet VPN Line Jsou jednosměrné a .End-to-End" (UNI-UNI, UNI-NNI nebo 
NNI-NNI).

V případě, že Smluvní partner nevyužívá doplňkovou službu QoS, tak Jsou mu u doplňkových (výkonnostních) parametrů FLR, IFDV, 
MFD u Služeb Ethernet Une a Ethernet VPN Une garantovány hodnoty pro tlfdu Business.

Služba Ethernet Une Cl Ethernet VPN bude považována za Službu nesplňujíc! doplňkové (výkonnostní) parametry Služby až od okamžiku, 
kdy Je Smluvním partnerem nahlášeno jejich nedodrženi a toto nedodrženi Je následně potvrzeno ze strany TMGZ. TMCZ poté zahajuje 
proces ovélbvánl v souladu se svými Interními procesy.

V případě, že Je Služba Ethernet Line nebo Ethernet VPN považována za dostupnou, ale nesplňuje výše uvedené doplňkové (výkonnostní) 
parametry z důvodu zavlněni na straně TMCZ, Je Smluvní partner oprávněn po TMCZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta za nedodržen! doplňkových (výkonnostních) parametrů (jednoho a/nebo vlče najednou nebo postupně) Je 10% 
z pravidelné měsíční (měsíční paušální) ceny sjednané pro konkrétní Službu Ethernet Une nebo Ethernet VPN po uplatněni všech 
sjednaných slev, a to za veškerá nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů v Jednom kalendářním měsíci (za účelem vyloučeni 
jakýchkoliv pochybnosti Je stanoveno, že je pouze Jedna zde uvedená smluvní pokuta za veškerá nedodrženi Jakýchkoliv zde uvedených 
doplňkových (výkonnostních) parametrů u dané Služby v Jednom kalendářní měsíc). Je-li pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána 
za Jiné, než měsíční poskytováni Služby, nebo nenHI pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak se pro účely 
výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodrženi SLA (článek 4).

Smluvní pokuta za nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů Služby Ethernet Une nebo Ethernet VPN může být aplikována, 
pouze pokud jsou dodrženy tyto podmínky:

• Oba PE routery/swltche (citový i zdrojový PE router/swltch) Jsou umístěny v těchto zemích - Česká republika, Polsko, Maďarsko, 
Rumunsko, Německo (pouze v datovém centru Equlnlx/Ancotel ve Frankfurtu nad Mohanem) nebo Rakousko (pouze v datovém 
centru Interxlon ve Vídni),

• Využiti přístupové linky nepřesahuje hodnotu 96 %,
• Pro potřeby výpočtu doplňkových (výkonnostních) parametrů FLR. IFDV a MFD se používá řada QAM ethemetových rámců 

s konstantním odstupem a časovými známkami,
• Měřeni probíhá každou minutu zasláním ethemetových rámců o velikosti 512 byte,
• Časový Interval pro každé měřeni Je 60 minut, během něj systém sbírá zkušební vzorky, které se použijí pro výpočet hodnot 

doplňkových (výkonnostních) parametrů,
• Pro výpočet hodnot doplňkových (výkonnostních) parametrů ze zkušebních vzorků se použije metoda 95% Percentllu.

54 Doplňkové (výkonnostní) parametry Služby IP VPN a IP komplet

V rámci Služby IP VPN (pffpadně Služby IP komplet, kde je Služba IP VPN jako volitelná komponenta) jsou garantovány pro všechny
úrovně služby SLA-99,0%, 99,5% a 99,99% tyto doplňkové (výkonnostní) parametry dle definovaných servisních tMd Služby (CoS):

• Pocket lose - udává procento ztracených IP paketů, které nedorazí od zdrojového koncového zařízeni (CE routeru) k cílovému 
koncovému zařízení (CE routeru) nebo Jim nejsou potvrzeny. Hodnota se udává v procentech (%) Jako průměr za kalendářní měsíc.

• Jltter - kolísání velikosti zpoždění paketů pil jednosměrném průchodu sítí (vzniká např. na koncových zařízeních (CE rauterech) 
Jako důsledek změn mutováni, chováni Interních front routeru ald.). Hodnota se udává v milisekundách (ms) Jako průměr za 
kalendářní měsíc.

• Laterny - jednosměrné zpožděni IP paketu. Časový úsek od okamžiku vysláni IP paketu od zdrojového koncového zařízeni (CE 
routeru) do okamžiku, kdy IP paket dorazí k cílovému koncovému zařízeni (CE routeru). Hodnota se udává v milisekundách (ms) 
jako průměr za kalendářní měsíc.

T-Moblls Gzech Republlc aa.. TomKkova 2144/1,14800 Praha 4, Gzach Rapubllc, 10:84948681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze. B.37B7,

Stránka 4/7 
ver. 0TP 201805



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

Třída služby Měřeno mail dvěma CE routary v národní sfti T-Moblt* Czech RepubUe
(CoB) Packat losa Jltlar Latency

Diamond s 0,05% (0.1*)') S12ma i 20m»

PleUnum S 0,05% (0,1%)" - S40ma

Qotd s 0.05% (0.1%)" - S40ma

Mvor *0.05% (0.1%)" - s40ms

Bronze s 0,2% (0,5%)') - sSOms

Třída služby 
(COB)

Měřeno mezi dvěma CE routery um (stánými v těchto různých zemích
Česká rapubHa, Polsko, Maďarsko, Rumunsko

Packat losa Jitter latency

Diamond *0,05% (0,1%)" Sterna SSOms

PtaUnum S 0,05% (0,1%)" - SSOms

GoM *0,05% (0,1%)" ■ SSOms

Bllvar *0,05% (0,1%)" - SSOms

Bronze í 0,2% (0,5%)’) ■ S60ms

l) Ho*wty (Minovaní v závore* |so<j ur«*ry pro pttttupové tetfmotogJetypu xDSL

Uvedené výkonnostní parametry Služby IP VPN (respektive IP komplet) nejsou garantovány pro mobilní nebo satoltnt přístupové 
technologie.

V pltpadé, že Smluvní partner nevyužívá doplňkovou službu QoS, tak jsou mu u doplňkových (výkonnostních) parametrů Packat losa, 
Jitter a Latency u služby IP VPN (respektive IP komplet) garantovány hodnoty pro třídu Bronze.

Služba IP VPN (respektive IP komplet) bude považována za Službu nesplňující doplňkové (výkonnostní) parametry Služby až 
od okamžiku, kdy Je Smluvním partnerem nahlášeno jejich nedodržení a toto nedodržení Je následné potvrzeno ze strany TMGZ. TMGZ 
poté zahajuje proces ověřování parametrů Služby v souladu se svými Interními procesy.

V pňpadé, že Je Služba IP VPN (respektive IP komplet) považována za dostupnou, ale nesplňuje výše uvedené doplňkové (výkonnostní) 
parametry z důvodu zavlněni na strané TMGZ, je Smluvní partner oprávněn po TMGZ požadovat dále sjednaným způsobem smluvní 
pokutu. Smluvní pokuta za nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů (Jednoho a/nebo více najednou nebo postupná) Je 10 % 
z pravidelné méslčnl (měsíční paušální) ceny sjednané pro konkrétní Službu IP VPN (respektive IP komplet) po uplatněni všech 
sjednaných slev, a to za veškerá nedodrženi doplňkových (výkonnostních) parametrů v jednom kalendářním másíd (za účelem vyloučeni 
JakýchkoHv pochybností je stanoveno, že Je pouze Jedna zde uvedená smluvní pokuta za veškerá nedodrženi jakýchkoliv zde uvedených 
doplňkových (výkonnostních) parametrů u dané Služby v jednom kalendářním rnésld). Je-ll pravidelná (měsíční paušální) cena sjednána 
za Jiná, než méslčnl poskytování Služby, nebo nenHI pravidelná (měsíční paušální) cena u dané Služby sjednána, pak es pro účely 
výpočtu smluvní pokuty aplikuje způsob stanovený u smluvní pokuty za nedodržení SLA (článek 4).

Smluvní pokuta za nedodržení doplňkových (výkonnostních) parametrů Služby IP VPN (respektive IP komplet) může být aplikována, 
pouze pokud Jsou dodrženy tyto podmínky:

• Oba CE routery (cílový I zdrojový CE router) jsou umístěny v těchto zemích - Česká republika, Polsko, Maďarsko, Rumunsko
• Pro potřeby výpočtu Packat loss, Latency a Jitter a musí být vyslána série UDP paketů s konstantním odstupem a časovými 

známkami. Po obdrženi těchto UDP paketů cílovým koncovým zařízením sesbírá cílové koncové zařízeni "zaslanou časovou 
známku" a odešle odpovídací UDP pakeL Zdrojové koncové zařízeni po pňjetí UDP paketu sesbírá "vyslaná časové známky", 
specifikaci počtu a četnosti UDP paketů a specifikaci výkonnostních IP SLA parametrů,

• Méření ve třídě Diamond se provádí každou minutu zasláním 1000 paketů o velikosti 56 Bajtů s 20 ms časovou prodlevou,
• Měření ve třídách Pladnum, Gold a Sllver se provádí zasláním paketu o velikosti 740 Bajtů každou sekundu,
• Využití přístupové linky nepřesahuje hodnotu 95 %.

T-Moblte Czech Rapubllc u., TomKkova 2144/1,14S00 Praha 4, Czach Republlc, 10:64646661. DIČ: CZ648496B1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 5/7 
var. DTP 201605



* *

Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

5.4 Specifické podmínky parametru SLA ■ Dostupnost Služby a Doba odatraněnf Poruchy u Služby Telefonní připojeni a IP 
komplet (hlaaové služba)

Garantované parametry dostupnosti hlasových služeb Telefonní připojeni a IP komplet se z pohledu parametru SLA - Dostupnost Služby 
a Doba odstraněni Poruchy vztahuji k funkčnosti propojeni mezi koncovým bodem Služby v lokalitě Smluvního partnera a telefonní eftf 
TMCZ.

6 Výluky z SLA
TMCZ není odpovědný za neposkytnuti nebo vadné poskytnuti Služby, resp. za újmu, vzniklou v důsledku následujících skutečnosti, které 
pokud nastanou, nejsou považovány za Poruchu Služby a Služba není v jejich důsledku považována za nedostupnou (resp. vadně 
poskytnutou):

• v případech, kdy za poruchu Služby neodpovídá TMCZ v souladu s příslušnými právními předpisy;
■ poruchy Služby vzniklé vnitřní chybou operačního systému a dalšího programového vybaveni třetích stran. Případnou 

odpovědnost nesou tyto třetí strany dle jejich licenčních ujednání;
• poruchy Služby vzniklé v důsledku nefunkčnosti služeb třetích stran ČI Smluvního partnera. Případnou odpovědnost nesou tyto 

třetí strany 61 Smluvní partner;
• nesprávné a nepovolené užíváni Služby nebo disponováni s hardware 61 software ze strany Smluvního partnera;
• poruchy Služby zapříčiněné počítačovými viry, červy, sparný a pod, pokud není způsobeno zanedbáním povinností TMCZ 

sjednaných ve Smluvním dokumentu;
• doba přerušení dostupnosti Služby ze strany Smluvního partnera (řešet, restart, vypnutí, apod.),
• doba, po kterou je Smluvní partner v prodleni s poskytnutím součinnosti,
• doba přerušení dostupnosti Služby z příčiny na straně Instalovaného software na serveru (zamrznutí, roset, apod.)
• doba, kdy jsou přetíženy systémové prostředky serveru (procesor, disky, apod.),
• doba, která je potřebná na obnovení údajů ze zálohy,
• nesprávné užití za strany Smluvního partnere - např. chybné nastavení parametrů hardware, nevhodné nastavení parametrů 

software čl nevhodná volba software apod.,
■ plánované výpadky a údržba za strany TMCZ,
• Je-ll Služba poskytována se záložní (back-up) přístupovou linkou, pak se za nedostupnost Služby, resp. za Poruchu služby, 

považuje pouze současný výpadek primární I záložní (back-up) přístupové linky. Služba Je v tomto případě dostupná, I když Je 
funkční pouze po záložní (back-up) přístupové lince, kdy Služba může mít omezenou funkčnost, jako je například nižší 
přenosová rychlost čl snížené doplňkové (výkonnostní) parametry odpovídající zvolené přístupové technologii záložní linky,

• u poruch, jejichž řešení závisí na výrobci á dodavateli hardware nebo software, není možné garantovat dobu finálního vyřešení 
poruchy. Pro poruchy tohoto typu zapojí TMCZ středisko technické podpory výrobce 61 dodavatele hardware nebo software, 
aby byla porucha odstraněna v nejkratším možném terminu. Poruchy, u nichž dojde k překročení garantované doby finálního 
řešení z tohoto důvodu, nepodléhají sankčním ujednáním, ani náhradě újmy, a nezapočítávají se do doby nedostupnosti Služby, 
resp. u těchto poruch Služby není garantována žádná Ihúte pro jejich odstranění.

TMCZ neodpovídá za;
• obsah Informací uložených na serverech;
• úroveň zabezpečení flrewallu a míru vlivu nastavení flrewallu na provozované služby Smluvním partnerem;
• úplnost zálohovaných dal v důsledku nesprávného 61 neúplného předání pokynů ohledně toho, co se má zálohovat Smluvním 

partnerem;
• za správnost samotného procesu zálohování dat v případě kdy Smluvní partner využije jiný protokolfooltware;
• prodlení se splněním svých povinností čl újmu způsobenou nedostatkem součinnosti, ke které se Smluvní partner zavázal nebo 

kterou je povinen objektivně poskytnout

Záznamy systémových události (Logů):

• Ustanovení této kapitoly .Záznamy systémových událostí, se vztahuje na Služby, Jen pokud Smluvnímu partnerovi byla 
pftdělena práva správce k systému (adminlstrátorská práva).

• Smluvní partner se zavazuje, že bude generovat a ukládat záznamy systémových události (provozních údajů - logů) podle 
seznamu serverů používaných Smluvním partnerem. Tato činnost se bude provádět pro případy, že Poruchu by nebylo možné 
lokalizovat Jiným způsobem.

• Smluvní partner Je povinen záznamy systémových události (logy) archivovat po dobu min. 14 dni.
• Smluvní partner je povinen na žádost poskytnout bez prodleni TMCZ přistup k těmto záznam fen systémových událostí serverů 

(logů).
• V případě, že TMCZ má pochybnosti o správnostl/kvallté záznamů vedených Smluvních partnerem, a na základě toho požaduje 

údaje ze záznamů systémových události, Smluvní partner Je povinen vytvořit kopie těchto záznamů a archivovat je do vyřešení 
celé záležitosti.

7 Závěrečná ustanoveni
Odpovědnost TMCZ za Poruchy v poskytování Služeb (neposkytnutí nebo vadná poskytnutí Služby) dle Smlouvy a příslušného Smluvního 
dokumentu Je omezena na poskytnutí smluvní pokuty (prostřednictvím slevy) za nedodržení SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle 
Jiného Smluvního dokumentu, je-li příslušné SLA se Smluvním partnerem sjednáno. V této souvislosti (v souvislosti s neposkytnutím nebo 
vadným poskytnutím Služby) nemá Smluvní partner nárok na náhradu Jakékoliv újmy. V případě okolnosti vylučujících odpovědnost (vyšší 
moci) nemá Smluvní partner nárok na poskytnutí zde uvedených smluvních pokut za nedodržení SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. 
dis Jiného Smluvního dokumentu. Smluvní partner rovněž nemá nárok na zde uvedená smluvní pokuty za nedodrženi SLA dle tohoto 
Popisu služby SLA, popř. Jiného Smluvního dokumentu, v případě, kdy za takové nedodrženi SLA odpovídá Smluvní partner, nebo 
v případech, kdy neposkytnutí nebo vadná poskytnutí Služby (resp. nedodrženi SLA dle tohoto Popisu služby SLA, popř. Jiného Smluvního 
dokumentu) TMCZ nezavinil a dále v případech dalších výjimek vylučujících odpovědnost TMCZ stanovených v tomto Popisu služby SLA, 
v příslušných Smluvních dokumentech, zejména ve Specifikaci služby, Popisu služby čl Podmínkách Firemního řešeni.

T-Moblla Czach Rapubllc a^., Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Repubtlc, £$4640661, DIČ: CZ64949681 
Zapsáni doORu Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 6/7 
ver. OTP 201606



Popis služby SLA
Platnost od 01.10.2016

V případě, že Smluvnímu partnerovi v Jednom kalendářním másíci vznikne nárok na vlče smluvních pokut za nedodrženi vlče SLA 
parametrů (včetně doplňkových (výkonnostních)) dle tohoto Popisu služby SLA čl Jiného Smluvního dokumentu, tak se smluvní pokuty za 
nedodržení parametrů SLA nesáhají a Smluvní partner má nárok pouze nejednu smluvní pokutu za nedodrženi Jednoho SLA parametru 
(včetně doplňkového (výkonnostního)), a to dle rozhodnuli Smluvního partnera, nenHI v tomto Popisu služby SLA ve specifických 
podmínkách SLA (článek 5) výslovná stanoveno jinak.

Výsledná smluvní pokuta náležejíc! Smluvnímu partnerovi za nedodržen! SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA čl jiného 
Smluvního dokumentu u jedné konkrétní Služby v Jednom kalendářním máefcl může činit maximálně 50 % z pravidelné měsíční (měsíční 
paušální) ceny příslušné Služby po uplatněni všech sjednaných slev, není-ll v tomto Popisu služby SLA ve specifických podmínkách SLA 
(článek 5) výslovně stanoveno jinak.

Smluvní partner Je povinen uplatnit požadavek na poskytnutí zde uvedených smluvních pokut za nedodrženi SLA parametrů dle tohoto 
Popisu služby SLA, popř. dle Jiného Smluvního dokumentu, písemně u TMCZ, a to nejpozdějl ve lhůtě 2 měsíců od konce zúčtovacího 
období, v němž došlo k nedodrženi SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle jiného Smluvního dokumentu, ze strany 
TMCZ, jinak Jeho právo na uplatněni čl uhrazení těchto smluvních pokut ze strany TMCZ zanikne.

Smluvní partner má nárok na smluvní pokutu za nedodrženi SLA parametrů u příslušné Služby dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle 
Jiného Smluvního dokumentu, pouze za kalendářní měsíc, v němž došlo k události, která vedla k nedodržení SLA parametrů u dané 
Služby. Smluvní partner nemá nárok na smluvní pokutu za nedodržení SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle jiného 
Smluvního dokumentu, za kalendářní měsíc, v němž jsou Služby Smluvnímu partnerovi poskytovány zdarma (SLA neplatí na Služby 
poskytované zdarma) nebo v němž Jsou Služby poskytovány v pilotním (zkušebním) testovacím provozu.

Případná smluvní pokuta, náležející Smluvnímu partnerovi za nedodržení SLA parametrů dle tohoto Popisu služby SLA, popř. dle Jiného 
Smluvního dokumentu, se může objevil v příslušném vyúčtování Služby pod položkou .Sleva za nedodržení SLA*.

TMCZ má právo vůči Smluvnímu partnerovi na úhradu ceny za činnost pracovníků TMCZ a ceny materiálu a náhradu nákladů vzniklých 
TMCZ v důsledku činnosti spojených s odstraněním Poruchy, pokud se prokáže, že Porucha se netýká Služby poskytované TMCZ, pokud 
se zjstl, že Porucha vůbec nenastala, nebo pokud za nl TMCZ neodpovídá ve smyslu ujednání ve Smluvních dokumentech čl ve smyslu 
příslušných ustanoveni obecných právních předpisů.

T-Mobtb Czach Rapubllc a.s., Tomíškova 2144/1,14800 Praha 4, Czach Rapubllc, 16:64948681, DIŮ: 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Prsza, 6.3787,

Stránka 7/7 
OTP 201605



n

T

1

1
1
1
T

1
1

1
-i

1n
Tn
n

v.

r
n
n



B B

Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.2018.

1 Obsah Služby Profesionální Internet

Služba Profesionální Internet Je poskytována Jako služba pevného připojeni kcefosvětové slU Internet s garantovanými parametry prostřednictvím 
komunikačního protokolu IP.

Podstatou služby Je přenos dat Smluvního partnera ve formě IP paketů mezi rozhraním na koncovém zařízeni umístěném v lokalitě Smluvního partnera a 
Bbovolným zařízením přístupným přes celosvětovou sff Internet prostřednictvím symetrická přístupové rychlosti. Služba Profesionální Internet garantuj* 
dostupnost Služby a propustnost páteřních kapacit, trasy do NIXu a tras k rozhraním s poskytovateli mezinárodního připojeni.

Služba Profesionální Internet Je komplexní služba dohledávaná poskytovatelem v celá šiti a po celé trase přístupová linky až po rozhraní Ethernet na CPE. 
Služba Profesionální Internet zahrnuje kromě samotného provozu služby, provozního dohledu a servisu také průzkumné, projektové a Instalační práce ke 
zřízeni Služby a poskytnuti zařízení až po předávací rozhraní.

2 Doplňková Služby Profeálonálnf Internet

2.1 Beck-up

Dostupnost Služby Profesionální internet lze zvýělt zálohováním primární přípojky. Realizace Je posouzena a provedena osetou zákaznického řešení.

2.2 Provozní statistiky

Provozní statistiky Jsou volitelnou doplňkovou Službou umožňujíc! pro JednoSvě přípojky sledovat hodnoty některých provozních parametrů Služby 
Profesktnálnr Internet.

Údole a Informace poskytované touto aplikaci Jsou pouze Informativní e nemohou sloužit Jako podklad pro výpočet sankce za nedodrženi SLA, nap. pro 
výpočet ceny za poskytnutou Službu.

23 Proaktlvnf dohled

Poskytovatel do 15 minut od zjlttční stavu 100% Packat Losa (100% ztrátovost paketů, zjištěná Interními monitorovacími nástroji Poskytovatele) zahájí proces 
odstraňováni poruchy na přípojce. Proces odstraňováni poruchy obsahuje I kontaktováni kontaktní osoby na straně Smluvního partnera.

3 Technické údaje

Služba Profesionální internet zahrnuje přípojku k síti poskytovatele, která se skládá z přístupové linky, přístupového portu, koncového zařízeni ailfky pásma 
pro komunikaci se sítí. U okruhů se symetrickou přístupovou rychlosti Je uvedená rychlost stejná v obou směrech.

3.1 Charakteristika Internetová síti

Poskytovatel vlastni rozsáhlou telekomunikační Infrastrukturu s vysckokepsdtnl páteřní konekthritou. Základ páteřní sítě tvolí optická trasy pokrývající 
všechny regiony Česká republiky. Celá sff je postavena v kruhové topologii, která zaručuje maximální funkčnost a 100% zálohu sítě.

Poskytovatel dále provozuje vlastní vysokokspadtnl mezinárodni přenosovou elf na bázi technologie vlnového multlplexu (DWDM), propojujte! všechny 
hlavni telekomunikační body ve střední Evropě (Bratislava, Budapešť, Frankfurt, Praha, Varšava, Vídeň), z nichž se dáte realizuje napojeni na sítě 
významných celosvětových operátorů.
Národní telekomunikační alť poskytovatele je založena na vysoko kapacitní DWDM transportní sltl s kruhovou topologii, na kterou navazuji regionální a 
metropolitní SDH sfté pokrývající významná regionální centra v České repuběce. V jednotlivých lokalitách Je pak na transportní sfť napojena vlastni přístupová 
alf zabezpečující přístupové linky k Jednotlivým účastníkům.

Pro Internetový provoz Je Míčové národní kruhová páteřní |p a* a redundantní koneMMta do neutrálního propojovacího uzlu NIX.GZ o přenosová kapacitě 
2*100 Gbttřa. Mezinárodní konektMta IP sítě poskytovatele Je 2*130 Obito a přímým propojením na významná evropská peeringová centra (Amsterdam - 
AMSIX, Franfurkt- DECIX, Vídeň - VIX, Londýn - LNX, Bratislava - SIX, Budapešť - BIX, Varáava - WIX a delší) a přímé propojení na servery QOOQLE.

Internetové slť poskytovatele Je Jednou z cerUňkovaných ski Cisco Powered Network (CPN) ve střední a východní Evropě.

T-Moblle Czech Republlc a.e., Tomfčkova 2144/1,14300 Praha 4, Czech Rspubllc, I&64949681. DIČ: CZB4949B81 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B-3787

Stránka 1 /3 
var. OTP_1602



Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.2016.

3.2 Rozhraní Služby

Služba Profesionální Internát dodávaná s ko-cavýtn zařízením wu směrovat je poskytována na leehio romrinkn typu Eihmjl:
Kapacita přístupové linky Rozhraní

2 MBIt/s - 8 Mblt/s 10Basa-T nebo 100Base-T

S Mblt/a-40 Mbit/* fOOBaae-T
SOMUt/Savíce lOOBaae-T nebo Qlgabft Ethernet

3.3 Přípojky

Kapacita přípojky Je stanovena na fyzické vrstvi OSI modelu. Skutečné dosahovaní rychlost Je nížil o režijní provaz vyíiích vrstev.

3^4 Zřízení Služby

Služba Je zřízena a předána Smluvnímu partnerovi do provozu následné po uskutaénénf mihni přístupového okruhu, které ovéřuje Jeho funkčnost a 
kvalitativní parametry a/nebo testováním IP konekthrlty pomoci ICMP plngů mezi koncovými body.

4 Dostupnost Služby - SLA (Service Level Agreement)

Veškeré Informace týkající ae definice a dodržování parametru dostupnosti Služby Jsou společné pro viechny datové 
a Internetové Služby poskytovatele a Jsou uvedeny v Obchodních podmínkách smlouvy o firemním řešení společnosti T-Moblle a v platném Popisu služby 
SLA
Smluvní partner Je oprávnén sl vybrat příslušnou úroveň garance Služby (SLA) v závislosti ne typu přípojky Služby Profesionální Internet a tím, že konkrétní 
stupeň SLA (95,00%, 99,00%, 99.50%, 99,70%, 99,90%, 99,99%) je pro Jednotlivou Službu Profesionální Internet stanoven v příslušné Specifikaci služby 
Profesionální Internet uzavřená mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem.

5 Dali! povinnosti Smluvního partnera

5.1 Povinnosti Smluvního partnera

a) Smluvní partner ae zavazuje po ukončeni poskytováni Služeb poskytovatelem dle amlouvy/SpecIfikace služby vrátit předmětné IP adresy zpit 
poskytovateli. Smluvní partner bere na vědomí, ža jejich přavodhelnoat na Smluvního partnera Je vyloučena.

b) Smluvní partner Je povinen zajistit síť a servery tak, aby zamezil třetím osobám, zneužívat poskytovanou Službu Profesionální Internet

52 Oprávnění poskytovatele

Poskytovatel Je oprávněn pozastavit přístup Smluvního partnera ka Službám poskytovaným dle smlouvy/Spacifikace služby v případě, že Smluvní partner 
poruší své smluvní povinnosti, resp. v připadá, že třetí osoba smluvně spojená ae Smluvním partnerem využívá poskytovanou Službu Profesionální internet 
v rozporu a příslušnými ustanoveními Smluvních dokumentů, zejména v rozporu a příslušnými ustanoveními Smlouvy, Obchodních podmínek smlouvy o 
firemním řešení a/nebo tohoto Popisu Služby Profesionální Internet

6 Přípojka s 95% pwcontllem

Přípojka a 99% peroentilem je Služba uičaná všem, kdo potřebují nárazové navyšovat kapacitu svého připojení a současné optimalizovat své náklady na 
telekomunikační Služby.

Přípojka a 95% peroentilem umožňuje navýšení kapacity přípojky de momentálních požadavků Smluvního partnera. Ve Specifikaci služby Je sjednána 
Standardní (základní) kapacita Služby, současné I racionálně zvolaná Maximální (portová) kapacita Služby, kterou Smluvní partner bude chtít využívat a 
cena za 1 Mbps nadbnitni využité kapacity.

30Mb pa

tOMbps

15 • M 1 3 " M II ' - s i i v i- pfflcfsrf

T-Moblle Czech Republlc SA„ Tomíškova 2144/1,14800 Praha4,Czsch Republlc, IČ34948G81, DIČ: CZ64949S81 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.37B7

Stránka 2/3 
vet OTP_1602



Popis Služby Profesionální internet
Platnost od 1.11.201 a 

7 Účtování přípojky ■ 05% pamsnUlam

Poskytovatel na službě Přípojka a 95% percentBem pravidelně, v pětiminutových Intervalech, odečítá hodnoty čítačů přenesených dat na portu Služby. Na 
základě takto naměřených dat stanoví průměrnou hodnotu přenosové rychlosti pro dané pětiminutové okno v bitech za sekundu. Na konci každého 
zúčtovacího období Jsou hodnoty průmémých pětiminutových přenosových rychlostí seřazeny od neJvySěí hodnoty k nejnlžěi, a to samostatně pro každý 
pPenoiový směr. Hodnota 95. psraendlu Je pak stanovena tak, že se z tohoto seznamu průměrných přenosových rychlostí odstraní 5% (z počtu hodnot) 
najvyilích hodnot Poslední najvyělí hodnota po tomto odstranění reprezentuje 95. peicentll. Tato hodnota je použita pro vlastní zúčtováni využití Služby 
PMpoJka s 95% parcentllem.

&
il---  .1

Za Standardní (základní) kapacitu Služby Smluvní partner hradí sjednanou pravidelnou měsíční cenu a za nadlimitně využitou kapacitu Služby v rámci tzv. 
.BursW pak Jednotkovou cenu (1 Malt/a/zúČtovaof období) dle cen sjednaných ve Specifikaci služby.

Součástí Služby Jo zřízení doplňkové Služby Provozní statistiky ve variantě Basic a souhrnný report o Přípojce s 95% parcentllem - Základní a Maximální 
kapacita Služby a hodnoty 95% peroentllu.

Přfeojka s 95% parcentllem Je dostupná pouze pro vybrané pNshpové technologie, přičemž detaily řeěenl Jsou Smluvnímu partnerovi poskytnuty vždy na 
vyžádání.

Přípojka a 95% parcentllem Je dostupná pouze pro přípojky realizované v České repuběce. Tato funkcionalita není podporována standardně, ale pouze 
v případech, kdy JI Smluvní partner výslovně vyžaduje (kdy je tedy výslovně sjednána ve Specifikaci služby).

8 Příatup OSS SAP

Doplňková služba ka službě Profesionální Internet zajišťuje přistup na technickou podporu produktu společnosd SAP do Walldorfu (Německo). Za výhodných 
cenových podmínek tak zákazník získává možnost využívat 9tužeb Onlne Service System společnosti SAP. Spojení do sítě SAP je realizováno zálohovanou 
pevnou linkou.

Výhody služby
Touto službou získává uživatel možnost využívat on-llna služby, které nabízí společnost SAP, jedné se např. o:
SAP EarlýWatch - službu výkonnostní analýzy zákaznftova systému
SAP QcIngLIve Check - službu pro přechod modulu SAP do produktivního provazu
Pomate Consulting - službu vzdálené konzultace e rychlou reakcí na požadavky zákazníka

Služba Je určena uživatelům, kteří mají zájem o připojení k systému SAP/OSS. Služba je nabízen Jako doplňková ka službě GTS Internet

Technické parametry služby
Podporovené protokoly IP, Frame Raley 
Poskytované rychlosti do 64 kblt/e 
Realizace připojení metodikou rcPACK

T-Mobile Czech Rspubdc a,s„ Tomíčkova2144fl.14800 Praha 4, Czech Repubtlc, 16:64949681, DIČ: GZ64949681 
spotečnoat vedené u Městského soudu v Praze, spisové značka B.3787

Stránka 3/3 
var. OTP_1502



R1'

n
r'

r

n

n

i

n

i

i

i'

n

ňnn
n

n

n
n



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost od 1A2016 

1 Obsah služby

1.1 Definice služby
Služba Telefonní pfipojeni (dále také ^Služba") Je služba elektronických komunikaci umožňující uskutečňováni národních a mezinárodních 
voláni a přístup k číslům tísňového voláni prostřednictvím Jednoho nebo vlče čísel číslovacího plánu.
Služba Telefonní připojení zahrnuje základní sadu služeb dle kapitoly 1.3, doplňkové služby dle kapitoly 1.4 a dále volitelné parametry 
dle kapitoly 1.5, a to v závislosti na rozsahu Služby sjednaném ve Specifikaci služby, čl Smluvním dokumentu.

1.2 Možnosti připojeni
Pobočková ústředna (PBX) Smluvního partnera Je připojena přímo ke koncovému bodu veřejné komunikační stté TMCZ na analogovém 
rozhraní n x HTS, nebo digitálním rozhraním nxBRI (euroISDN 2), n x 2 Mbit/s E1 (CAS), nxSIP trunk nebo n x 2 Mbit s PRI (euiolSDN30) 
s rozdělením dle počtu aktivních B kanálů: euroISDN PRI 30 (aktivních 30 B kanálů), euroISDN PRI B (aktivních prvních B B kanálů (1- 
8)), euroISDN PR110 (aktivních prvních 10 B kanálů (1-10)), euroISDN PR115 (aktivních prvních 15 B kanálů (1-15)) euroISDN PR116 
(aktivních prvních 16 B kanálů (1-15,17)) Rozhraní euroISDN PRI B a euroISDN PR116 Jsou dostupné pouze na přístupové technologii 
PoInt-to-Muhlpoint (WLL) a naopak rozhraní euroISDN PR110 a euroISDN PR115 nejsou dostupná na přístupové technologii Point-to- 
MulUpoInt (WLL).
VolP pobočková ústředna zákazníka musí pro připojeni SIP trunk splňovat následující požadavky:
• Ethernet rozhraní, sítový protokol IP, signalzačnl protokol H.323 nebo SIP

Za řádné zabezpečeni pobočkové ústředny (zejména proti možnosti Jejího zneužití třetí stranou) odpovídá Smluvní partner.

1.3 Základní sada služeb
• Přenos hlasu
■ Fax skupin 3 a 4"
• Přenos dat rychlosti až 56kblt/s nebo n x 64 kbtt/s 

1) Inky ISDN BRI a ISDN PRI

1.4 Doplňkové služby
Dostupné doplňkové služby dle typu přípojky a jejich standardní nastavení Je uvedeno v následujíc! tabulce. Standardní nastavení 
Jednotlivých služeb lze změnit příslušnou přílohou Specifikace služby.

Zkratka Funkce Možné hodnoty
Defaultní nastavení

POTS
(•naJouAJ

BDN2
mw

I8DN2
<aon ISDN PRI E1/CA8 SF trunk

tot'AoT rarHHcačnl Impulsy
Vypnuto / Přihlašovací 
impula/AoT/AoCdle 
vybraného tarifu

Vypnuto AoT AoT AoT AoT X

CFBSC Přesměrováni voláni pfi obsazeni Povoláno / Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

CFNRSC Přesměrováni voláni pfi nepřihlášeni (20 s.) Povoleno/Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

"FUSC Pevně přesměrováni voláni Povoleno / Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

CLIP FSK Zíibriusnl čísla volajícího na analogová linea (nastavuje 
•ulaný) Zapnuto/Vypnulo Vypnuto X X X X X

SUP Zabrrusnl čísla volejtelho (nastavuje volaný) Žasnuto / Vypnuto X Zapnuto Zapnuto Zapnuto zapnuto Zapnuto
CLIR NC Zimurení předání čísla volajícího (nastavuje votallcl) Žasnulo/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto
CLIR SC [smemnl předáni čísla volajícího Mžená uživatelem Povoleno / Zakázáno Povaleno Povoleno Povoleno Povoleno X Povoláno

CO.P Zobrazení čísla volaného (pil přesměrováni, nastavuje
volajíc!) Zesnuto/Vypnuto Zapnuta Zapnuto Zapnuto Zapnuto X

Vypnuto

Zarezení předáni čísla volaného (nastavuje volaný) Zapnuto /Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto X Vypnuto

CONF3 Malá konference 3 účastníků Povoleno /Zakázáno Povoleno Povoleno X X X X

ON Upozorněni na pNchozI volání, čekajíc! hovor Žasnuto /Vypnuto Zapnuto Zapnuto X X X X

hOLD Přidrženi voláni (povoleni táto služby provádí
poskytovatel) Zapnuto /Vypnuto Zapnulo Zapnuto X X X X

ma/lh Sériová linka s cyklickým přístupem: Ztonule/Vypnuto Vypnuto X X X X X

GSGS Ssr-ová linka s cyklickým přístupem BRI (MSN) Zopnuw /Vypnuto X Vypnuto X X X X

MSN Vícenásobné účastnická číslo, až B čísel z rozsahu
1,2. .8 Zapnuto / Vypnuto X Zapnuto X X X

X

□CB Omezeni odchozlho provazu do konkrétního směni Zapnuto/Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto Vypnuto FceVPN

OCBNC Omezeni odchozlho provazu
Mi, 978 / bez omezeni / 
íshrsminl voláni/ národní 
GSM (vč. kombinaci)

bez
omezení

bez
omezení

bez
omezení

bez
omezení

bez
omezen:

FceVPN

TP Přenositelnost terminálu Zatnuto/ Vypnuto X Zapnuto X X X X

SUB Subadrascvánf terminálů Zesnuto/Vypnuto X Zapnuto X X X X

T-Moblle Czech Repubtlo aa, Toníčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Repubflc, 
Zapsaní do OR u Městského soudu v Praxe, BJ3787,
OTP_1502

Stránka 1/2



Popis Služby Telefonní připojení
Platnost od 1.4.2016

Přesměrování voláni Uzené Smluvním partnerem -Smluvní partner má možnost kdykoRv aktivovat a deaktivovat službu přesměrování 
příchozích hovorů prostřednictvím telefonního přístroje a tónovou volbou:

Wrthraea Deaktivace

Přesměrováni primů *21 "telefonní číslo# m#
Přesměrováni pF. obsazeni *67* telefonní číslo # #S7#

| Přesměrování ph nepřihlášení (20 sekunci "61 "telefonní číslo# #61#
Pozn.: po správném zadání se ozve tón nebo hláska "vaše činnost byla potvrzena'

1.5 Další volitelné parametry
• Zlevněná mezinárodní destinace de příslušných ustanovení zvoleného cenového programu
• Jazyk, ve kterém Je tištěn účet
• Rozesílání účtu
• Intervaly telefonních čísel pro detailní vyúčtování 

1.6 Poskytované typy volání (telefonních hovorů)
Služba Je určena pro příchozí a odchozí hovory.
Služba umožňuje odchozí mezinárodní, mobilní, meziměstské a místní hovory, a další hovory, které jsou vyjmenované v Ceníku služby 
telefonní připojení a dále pak dle příslušného cenového programu.

2 Lhůty

2.1 Lhůta pra zřízení a přeložení služby Telefonní připojení
Položka Typ připojení Lhůta
2.1.1 HTS, euroISDN BRI, BRIU, PRI8, PR116 maximálně 21 kalendářních dnů *
2.1 j euroISDN PR110, PR115, PRI 30, El (CAS), SIP trunk maximálně 45 kalendářních dnů *

Z) Ode drn podpisu prrsUné Spedflkece služby a dodání Bouvteelltícti dokumentů, které Jeou nezbytné pro zHwnl 0 provedeni zrniny (lufty (nepř. vyplnénýepodspsený tarmulíř 
CAF, eouhtee rieetnlks ohjeWtr etdj.

Pozn.: V případě, že Je lhůta pro zřízení nebo přeložení sjednána odlišně, musí být tato skutečnost uvedena v příslušné Specifikaci 
služby v polí .Plánovaný termín zřízení nebo změny služby".

3 Zpoplatněni služby
Služba Je zpoplatněna dle příslušného Ceníku služby telefonní připojení a dále pak dle příslušného cenového programu. V případě 
rozporu má příslušný cenový program vyšší právní váhu než Ceník služby telefonní připojení.

4 Přílohy

4.1 Podmínky pra služby realizované na přístupové technologii LLU

T-MoUle Czech RepufcHIc TomKSkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republlc, 10:64849881, DIČ: CZ649496B1
Zapsané do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,
OTPJ602

Stránka 2/2 
var.



Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení
2. DOHODA O MINIMÁLNÍ DOBĚ UŽÍVÁNÍ SLUŽBY

Smluvní strany se dohodly, že minimální doba užíváni služby IP komplet dle výáe uvedená smlouvy a příslušných 
Specifikaci služby je stanovena na 48 měsíců ode dne účinnosti tohoto smluvního dodatku.

3. DOHODA O CENOVÉM PROGRAMU

Smluvní strany se dohodly, že Služba bude Smluvnímu partnerovi zpoplatňována dle platného Ceníku služby Telefonní 
připojeni a platného cenového programu Atlas Piko (dáte jen ,Ceník*). Smluvní partner Je povinen hradit ceny ve výši 
stanovené v Ceníku ode dne účinnosti této Dohody, pokud nenf v této Dohodé uvedeno jinak.

4. DOHODA O CENÁCH ZA PROVOZ

Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů howrú Služby dle níže uvedené tabulky, 
které nahrazuji ceny uvedené v příslušných ustanoveni Ceníku. Ceny za provoz ostatních typů hovorů Služby 
(neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanoveni 
Ceníku, popř. dle Jiného ustanoveni této Dohody.

Typ hovoru
Špička

(Kč ze min.)
Mimo špičku
(Kč za min.)

Mfetnl a meziměstské (PABX do pevné aftě) 0,3$ Kč 0,36 Kč

Mobilní hovory do sttě T-Moblle (PABX do mobilní sítě T-Moblle) 0,69 Kč 0,69 Kč
Mobilní hovory do ostatních síti v ČR (PABX do ostatních mobilních sHf v ČR) 0,09 Kč 0,69 Kč

Hovory do neveřejných eltl 0,76 Kč 0,76 Kč

Německo (pevná afť) 1,77 Kč 1,77 Kč

Egypt (pevné siř) 8,99 Kč 6,99 Kč

Slovensko (pevné afť) 1,77 Kč 1,77 Kč

Slovensko (mobilní sfť) 6/49 Kč 6,49 Kč

Belgie (pevná sfť) 2,69 Kč 2,59 Kč

Belgie (mobilní sfť) 6,49 Kč 6,49 Kč

Podniková afť (pevná I mobil) Zahrnuto v ceně 
hovorů

Zahrnuto v ceně
hovorů

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obéma Smluvními stranami.
Smluvní stran se dohodly, že bez ohledu na účinnost této Dohody budou výše uvedené individuální ceny a slevy 
poskytovány Smluvnímu partnerovi u Služby zpravidla v dobé od prvního dne prvního celého zúčtovacího období 
následujícího po dni účinnosti této Dohody, nejpozději však od druhého celého zúčtovacího období po dni účinnosti této 
Dohody.
V ostatním, touto Dohodou nezměněném, zůstává platné původní zněni Smlouvy.
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato Dohoda mši a nahrazuje všechny předešlé Dohody o cenových podmínkách 
- Telefonní připojeni, které se vztahuji ke Smlouvě uvedené výše a příslušné Službě, přičemž v případě ujednáni o 
cenových podmínkách uvedených v konkrétní Specifikaci služby týkající se Služby jsou taková iqednání nahrazena 
ujednáními této Dohody pouze v případě, že je tak výslovně sjednáno ohledně konkrétní Služby, resp. Specifikace 
služby, v této Dohodě.
Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 vyhotoveni a Smluvní partner obdrží 1 vyhotoveni.

Na znamení souhlasu se zněním této Dohody připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.



Dohoda o cenových podmínkách - Telefonní připojení
Ke smlouvě Revize: 5, verze: 7 a Specifikaci služby: Vk tabulka nBe

Číslo dodatku: 1 Zákazník 6.: 31897263 (případně služba číslo): Viz tabulka nBe

Poskytovatel

T-Moblle esech Republlc a.s. se sídlem Tomlčkova 2144/1, 146 00 Praha 4, IČ 640 49 681, spisová značka B 3787 vedená 
M6stakým soudem v Praze

Smluvní partner1

1)Podrobné IdanttlkaGni údaje -viz výše uvedená amtouva

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako .Smluvní strany*).
Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího znání Dohody o cenových podmínkách 
vztahujíc! se k výše uvedené Smlouvá o Firemním řešení a službě Telefonní připojení (dále také jen .Dohoda").

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvní strany mají uzavřenu Smlouvu o Firemním řešení & - původní číslo 31897263
(dále jen .Smlouva*), jejímž předmětem je stanovení rámcových podmínek pro zřízení a poskytování služeb 
elektronických komunikací, ICT a jiných služeb ze strany TMCZ a jejich užívání a úhradu ze strany Smluvního partnera, 
mimo Jiná I pro zřízení, poskytování a užívání služby Telefonní připojení (v této dohodě též jen Jako .Služba*). 
V souvislosti s poskytováním Služby Smluvnímu Partnerovi se Smluvní strany výslovná dohodly na následujících 
smluvních a cenových podmínkách zřízení, poskytování a užívání Služby.
Veškeré v této Dohodě uvedené ceny jsou stanoveny bez příslušné sazby DPH.
Nenf-li výslovná sjednáno ve Smluvním dokumentu uzavřeném s Oprávněnou osobou jinak, tak tato Dohoda platí I pro 
Službu poskytovanou Oprávněným osobám Smluvního partnera uvedeným ve Smlouvě.

Název služby čfalo služby-SID Číalo specifikace Revlze_vene

Telefonní připojeni 2 1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1
Telefonní připojeni 2-1

T-Moblla Czech Re 
•potečnoet vedená taartrtlad, dankovat 2B.B.201B 13:08:48:

Stánka 1 /2 
ver. OTP_1611



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 31452447

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytováni služeb elektronických komunikaci za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V 

otázkách, která nebude tento odstavec upravovat, se podpůrná použije platný Ceník, pffpadné Obchodní podmínky Jednotlivých tarifů a 
služeb. Smluvní partner Je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasová tarify uvedená pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní 
hlasová tartlý.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY
Název tarlto Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 1 Pro Firmu 1 Kč 1 Kč

Tarif 3 Pro Firmu 241 Kč 241 Kč

Skupina Položka-název Tarif 1 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu

Národní datový limit Národní datový Imlt - 20 GB

Ceny-národní

Cena voláni do sftš značky T- 
Moblle (KčAnln) 0.6 0,6

Cena vdáni do ostatních 
mobilních slil (KčAnln) 0,6 0.6

Cena vdáni do pevných sftl 
(KčAnln) 0.6 0,6

Cena SMS do sttš značky T- 
Moblle (Kč/SMS) 0,6 0,6

Cena SMS do ostatních sftl 
(Kč/SMS) 0,6 0,6

Cena MMS (Kč/MMS) 3 3

Cena národních dat (Kč/MB) 50 50

Cena - data CSD Wap (KčAnln.) 0,5 0,5

Cena - data CSD (KčAnln.) 2 2

Ceny - mezinárodni

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 1 (KčAnln) 1.5 1,5

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 2 (KčAnln) 1.5 1,5

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 3 (KčAnln) 1.5 1.5

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 4 (KčAnln) 4 4

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna S (KčAnln) 5 5

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 6 (KčAnln) 15 15

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 7 (KčAnln) 15 15

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 8 (KčAnln) 15 15

Cena za mezinárodni hovory - 
zóna 9 (KčAnln) 15 15

Cena mezinárodni SMS \ ,,
(Kč/SMS) 1,3 1.5

Ceny-roamlngwá

Cena za odchází voláni v 
roamlngu - zóna 2 (KčAnln) 7 7

Cena za odchozf vdáni v 
roamlngu - zóna 3 (KčAnln) 20 20

•eermed; chytat, 3.10.Í01S 1*32:16;



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

| Skupina Položka - název Tarif 1 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu

Cena za příchozí vdáni v 
roamíngu - zóna 2 (KčAnln) 4 4

Cena za příchozí volání v 
roamíngu - zóna 3 (Kč/mln) 10 10

Cena za SMS v roamíngu - zóna 
2 (Kč/SMS) 3 3

Cena za SMS v roamíngu - zóna 
3 (Kč/SMS) 6 6

Cena za MMS v roamíngu - 
zóna 2 (Kč/MMS) 6,5 6,5

Cena za MMS v roamíngu - 
zóna 3 (KČ/MMS) 10 10

Tarifikace

Tarifikace národního volání 
mimo Podnkovou sfr (sec.) Tarifikace 1+1 Tarifikace 1+1

Tarifikace odchozfho 
roamlngového volání (sec.) Tarifikace 60+1 Tarifikace 60+1

Tarifikace příchozího 
roamlngového voláni (sec.) Tarifikace 60+1 Tarifikace 60+1

MOBILNÍ datové tarify

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní Internet 10GB 209 Kč 206 Kč
Mobilní Internet 1 Pro Firmu 240 Kč 240 Kč

Mobilní Internet 3GB BB Kč 88 Kč

Skupina Položka • název Mobilní Internet 10GB Mobilní Internet 1 Pro 
Firmu Moblnf Internet 3GB

Národní datový limit Národní datový limit Dle ceníku 20 GB Dle ceníku

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude 

poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, kleré budou poskytnuty na základě 
příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nsjpozdšjl od prvního 
celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trváni Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které 
se slevy utahuji a Jim odpovídajíc! výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou 
uvedeny vždy ve Vyúčtováni ze každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy Jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, 
které Jsou uvedeny v Ceníku.

ZZ Pokud není služba definovaná v tabulce níže, pletl, že se na nl uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby Výše poskytnuté olovy v 
%

Konečná cena po slevě v 
KČ

Množstevní sleva na měsíční paušál ■ zvýhodněni Mobilní Internet 10GB 61,03 209,02

Množstevní sleva na Jednorázové nevýšeni datového limitu 50
Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3GB 73,32 99
Množstevní sleva na měsíční paušál - Podnkavé sff *

Množstevní sleva na měsíční paušál - Datový roaming Evropa 1 GB 83,33 489,93

Množstevní sleva na měsíční paušál - Datový roaming Svět 500MB 83,5 1650
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívqjfcf 
takovou Službu.
** Konečná cena po slevě Je vypočtena ze základní ceny služeb zvoleného tarifního programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje.

3. PODNIKOVÁ Sít
3.1. Podnikové sfť poskytuje řešeni vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner cl sjednává službu Podnikové 

slť v níže uvedené variantě.
3.2. U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných Jednotek,

hovory do Podnikové cítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatímco tarifní volné Jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní 
typy provozu._______________________________________________
Podniková stf - Volání - Vnltfnl uživatel *KS_________________________
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, Je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnická smlouvy využívající 
takovou Službu.

2/3



ZVLÁŠTNÍ smluvní PODMÍNKY

4. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ
4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.

Název dužby Koncová cena

Podrobný výpis: elektronický k tištěnému vyúčtováni 1 Kč

Podrobný výpis: dštěný 1 Kč

Podrobný výpis: elektronický 1 Kč

5. PRODLOUŽENA DOBA SPLATNOSTI
5.1. Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtovaná částky za Služby Je Smluvní partner povinen uhradit do 30 dnů po vystaveni 

daňového dokladu.
5.2. Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou TMCZ 

vyúčtovaných částek. Dojde-ll ze strany Smluvního partnera k prodleni s úhradou delělmu než 30 dnů od data splatnosti daňového 
dokladu, Je TMCZ oprávněn Jednostranně výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným 
Smluvnímu partnerovi zrušit a nahradit standardní dobou splatnost.

5.3. Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současná prodleni se splatností u několika skupinových vyúčtováni Smluvního partnere se 
pro účely tohoto ujednání posuzuje Jako Jedno porušeni.

& HARDWARE BUDGET
6.1. TMCZ dle táto Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dáte Jen .HWB*) v celtové výši 100.000 Kč, který může 

Smluvní partner využit postupně v průběhu trváni doby určitá Smlouvy.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti této Smlouvy čerpat HWB ve výši uvedené

v tabulce níže, a to sž do dosaženi maximální vyje HWB.
Odloženi platnosti HMIB Částka Čerpání OO se souhlasem SP Perioda rozpouštěni

0 100.000 Ne Ihned

5.3. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner Je v prodleni s úhradou jakékoli částky za plněni TMCZ dle táto Smlouvy, nebo pokud 
Srnkami partner porušil povinnost vyplývajíc! za Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni 
HWB.

T. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
7.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavřeni Účastnických smluv (podáním Formuláře ŮS) nebo Jejich případné změny (změnový 

požadavek) I prostřednictvím e-mallové komunkace bez využití zamčeného elektronického podpisu, {. elektronickou formou, nebo 
vyplněním Formuláře ÚS na www.t-moblle.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavřeni Účastnická smlouvy nebo a-mail se specifikaci 
požadovaná změny spolu se seznamem Účastnických smluv, Jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou 
ve Formuláři ÚS. Formulář ÚS vyplněný na webu Je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednáni Služby. Po doručeni 
TMCZ ověří prostřednictvím hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případně ověří I další skutečnosti potřebná pro akceptaci 
návrhu Smluvního partnera. Okamžk akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnická smlouvě, případně ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Moblle Czech Republlc a.a. (dála jen „VPST"), a pokud zde 
není uvedeno Jinak, rozumí se jim požadovaná aktivace čl změny Služby zvlášť pro každou účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v 
plípadě sníženi fakturace za Služby elektronických komunikaci tuto výhodu elektronické objednávky Jednostranně zrušit e okamžitou 
účinnosti, a to oznámením na příslušnou kontaktní e-mailovou adresu.

a PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVĚ SMLOUVY
8.1. Zneužiti loga společnosti T-Moblle čl porušeni zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatná 

porušeni smluvní povinnosti.
8.2. Opakovaná prodleni Smluvního partnera delší než 31 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z táto 

Smlouvy, z účastnických smluv, z ýných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikaci, anebo z kupních smluv k zařízením, a 
zároveň Je-ll současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývajíc! ze Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná 
z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedená povinnosti Smluvního 
partnera, se považuje za podstatná porušeni smluvní povinnosti.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatná porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně 
upozornit. Ustanoveni § 1978 odst 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterákoliv smluvní povinnosti uvedená ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pořadu, která se vypočte jako součin částky 21.673 Kč a počtu celých měsíců, která 
zbývají do uplynuti sjednaná doby určitá trváni Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušeni příslušná smluvní povinnosti došlo. 
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou. V případě porušeni podmínek z důvodu porušeni zákazu přeprodeje služeb je T-Moblle 
oprávněn naúčtovat pětinásobek uvedená částky.

88. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považuji za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splněni účelu příslušných smluvních ujednáni.

3/3

Seutttled, chytraf, 3.10.201913.3*10;

http://www.t-moblle.cz


I q

n

n

n

n

n

n

n
n

r
n

n

nnn
TInn'





Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky..................................................................................... 3
■ Internetové tarify a zvýhodnění............................................................................................................................9
■ Roamingové služby......................................................................................................................................... 16
■ Mezinárodní volání..........................................................................................................................................23
■ Služby T-Cloud...............................................................................................................................................25
■ Elektronická pokladna......................................................................................................................................26
■ Ostatní služby T-Mobile.................................................................................................................................... 27

Poznámky..................................................................................................................................................... 35
■ Přílohy......................................................................................................................................................... 37

NenMi uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).

2

I ] J



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky

PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFI 12QfJ PR0F] NA MÍRU 111 PROFI NA MÍRU Z2) PROFI NA MÍRU 33) PROFI NA MÍRU 5')

1 Standardní nabídka Varianta HIT

Měsíční paušál 549,-(864,29) 549,-(664,28) 1500,-(1815,-) 1500,-0816:-) 1500,-0815-) 3 000,-(3 830,-)

Volné minuty 120 120 ■ * - -

Voláni na čista znafiky
T-MoUe

3,-p^Anln. 2,40(%90)ánin. 6,-(7,2Q/min. 6,-(7,2B)/min. 6,-{7,2S)Anin. 6,-p^Anln.

Voláni na ostatní čísla v ČR 3,60{4^6)Arin. 4,50(M6)An!n. 6,-{r^/min. 6,-(726)/min. 6,-(7,26)*nin, 6,-(T^/mh.

Hlasová schránka (331 ip 1,-tt.2i]ftnin. 1,-(iíi)/min. 1,-(iii)Mn. 1,-0il)ánn. 1,-(iii)/min. 1,-d,2iVlnia

Krátká textové zprávy (SMS) 1.70(2,06) V Pii) 5,-R05^ 5,—(6,05)4 5.-(506)4 5,-(506)4

MMS 8,20(9,92) 8,20(9.92) 8,20 (9,92) 8,20(9#) 8,20(9#) 8,20(9#)

Ůčhýe w pnmi mtauta celá, poté je spojeni účtováno po sekundách.

o Tari Proi 120 Je určen pro zákazníky s uzavferou Rámcovou mnkuvou (RS). Lze ho kombinovat s Jatrýmtai aktuálná nabízeným tarifním zvýhodněním, pokud nebude statněno jinak. Poskytováni tartfu bude aukxnakky ukončeno společně s ukončením 
fiOmoGli RS. Do 5 did po ukončeni přistáné smlouvy je zúkaznfe apcámčn akHwmt h néWerý z tsrifit akbáM nabízeních zátaanMm bez shora uz»hných smluv. Potatotáve stanovené MB neidni,]eT-MoHe<toiámánzménit tarif Proi 120 na tarif, kfaý 
budenepKe odpovídat tarifu Proí 120, pode vlastal votoy.
i Tariftil programy Pral ne míru 1.2,3 a Ptali ne mbu S Jsou určeny pauze pro zákazníky t Rámcovou smlouvou. Tarif Pral na mhu neobsahuje iáthý wto? datový ferit pokud není vRámcouúairioiivi^eriiánopiak. Kladu Pud na mhu se dále newtahqi žádné 
potahové množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvé stanoveno prak. Lze ho korabkKMat s jskýmkoi aktuitné nabízeným tarikilm zvýhodněním, pokud nebude stanoveno pták. Poskytováni tento bude automafcky ikončeno společně s drnčením úSnrasl 
Rámcové smlouvy. Do 5 drů po ukončeni přistáné RémwvésnkiuvyýBzálBznnrofrivnénaktM^ri něl^ztaiffů afctoátáneblzenýdvzákaznlkam bez uzavřené RS. Fotajd tak ve stanovené ftůténoučtal, Je T-MoMeoftáw 
Pnd na mlíu 5 na tarit který bude nepNže odpovídal terifa RoS na mbu a Pral na mini 5, pode vlastni vdby.
* Htasové schránka Je dostupná I z jtnáho telefonu pfee Melami čtab 60312 3311. Sazbo za toto vdání z mobMho taMoau ne čtete značky T-MoUe je pn> ttandantal tarify I pro tarilhi zvýhodiM HIT IKčArin. Datové a fantá služby jaou ke ritem uvedeným 
tarffikn aldiuovúny automaticky zdarma. Pro uvedené tarify se nerazKuj žádná četová pásma. kUbnumbermg unožfliqe zákmitům využíval na jedlé SM kartě HppeciíHčtata (pro tax^rtatové a Masová vdáni). Akfvace a využMnlskj&y jsou zdarma 
MemifeorM SM& 5 Kč bez DPH. fl. 6,05 Kč včetně DPH. 
d Cena 8MS ee upbAje taká ne mezbiáradil SMS.

3



MINUTOVÉ TARIFY
T30 TS3 TÍM T 350 TGM T15M

Standardní
nabídka Varianta HIT Standardní

nabídka Varianta HIT Standardní
nabídka Varianta HIT Standard;)!

nabidka Varianta HIT Standardní Varianta HIT Standardní
nabídka Varianta HIT

Měsíční
paušál

190-(229,90) 190,-1229190) 450,-(544,50) 450,-(54450) 650,-(786,5(9 650,-(788,50) 990,-(1197,90) 990-(11975(9 1790,-
C21GR900

1790,-
(216550)

3750,-
(4 537,90)

3750,-
(453750)

Volné minuly* 30 30 80 80 600 600 1500 1500

Vdáni-na 
čísla značky 
T-Mobie

4,-(4,84) 3,20 (3,97) 3,50(4,24) 2,80 (Mq 3,50(454) 2,80(3,39) 3,50(454) 2,80 (3,39) 3-R83) 2,40 R90) 2,50(3,03) 2.-R43

Vdáni-ostatní 
čWavČR 6,-(756) 4,80 (5,91) 4,50 (5,45) 3,60(456) 4-(4,84) 3,20 (357) 3,50(454) 230(3,39) 3,-(3,63) 2,40 R90) 2,50(3,03) 2.-R43

SMS 1,70(2,06) 1,-021) 1,70 Roq 1,-Oii) 1,70 ROOJ 1,-(1,21) 1.70 R09) 1-050 1,70(253) 1,- (1.21) 1,70 ROS) 1.-051)

KMS 8,20(953 8,20(9,92) 8,20 (9,92) 8,20(952) 8,20(9,92) 8^0(9,99 8,20(953 830(9,93 8,20(952) 8,20*93 8,20(9,93 8,20 (9,93

Ů£M» *• první mnuta celá, pote Je JB doba spojeni účtována po MtandS*. Sady na veltři jsou uvedeny v Kč za ninulu. VoM minuly ss pfevádáji do dattlio méaica.
• Pil zmMtaffiilio program se neprovdané valná minuly za tu část zůčtorocíw období, ve Morám Účastník uifvd původní tartW program, mpfiavádL Tfio vokiá minuly zmiilařofcaiiaam zrniny tailMIm program. Pnzmárrttarth^ 
poskytwárt služeb, pfovodu Ůtartiid* anáouvy, zrnině MAnEnich skupte, pflpaM pfi systémová zmíní zůčtomoho obdob) iritovala* neprovolaiě volná minuty pi^

TARIF PRO FIRMU
TARIFY PRO FIRMU TARIFY PRO FIRMU BEZ 

ZÁVAZKU

Mésíční paušál 99,-m** 139-(168,13

Volné minuty/SMS

Voláni na Čísla značky T-Mob8e 1,90 (2.3<Vmin. 1,9OR30)ánin.

Vdáni na ostatní Osla v ČR 1,90 (^aoj/mln. 1,9D(z^0)Ai»n.

Krátké textové zprávy {SMS) 1.90R30) 1,90(259)

Multimediální zprávy (MMS) 4,05(4,90) 4,05(4.90)

Mezinárodni SMS 4,17%-) 4,17 (M

První minuta se účkýs celá, dále je spojeni účtováno po vtaňnádi
Tarthl programy Tarif pro tmu 1,2, 3, 4,5,6,7 a > (dále .Tarif pra tmu XI je morináakliHMtpauzev rrikni Rámcové 
aďkwvy. Tarif pro firmu XneobsďngežádhávohájaMky ad wfcty datový Inrit, pokud naiiv Rámcové smlouvá sjednáno 
pndr. K Tsriii pro firmu X se dála nevztahuji žáfrá potažková množstevní slávy, pokud nad v Rámcové smlouvá stanoveno 
jinak. Lze ho honrbkiowt a jakýmko* aktuálně nadaným tarttilm zvýhodněním, pokud nebude ataman jnafc. Poskytováni 
pfiparktych MMduáM sjednaných paárrinekTaiHu pro firmu X bude autamaicky ukončeno společná a ukončenkn Mánesi 
Rámcová smlouvy.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFÍ NA. MÍRU 4

Měsíční paušál 750,-(907,50)

Vobié minuty/SMS neomezeně

Voláni na čísla značky T-Moble 0,-(M**nii.

Voláni na ostatní čísla vČR 0,-(iH'ánin.

Krátké textové zprávy (SMS) 0,-OH

Multimediální zprávy (MMS) 4,05 (4,90)

Mezinárottai SMS 4.17(Sr)

Datový limit 2 GB

Maumálni rychlost datového přenosu 
stahováni/odesiláni 4215,76 Mxtta
(= odhadovaná maůnálni rychlosf}

Účtovací jednotka dat 1 B

Maximální rychlost datového přenosu 
stahován i/odes láni 64/32 kbit/s
(= odhadovaná mmdmátal rychlost)

ÚCMe se pnml minuta celt, dála Je spojen! účtováno po 30 aekundách.

Tarttil propen Pro* na mhu 4 je učen pouze pro zákazníky a Rámcovou smlouvou a nevztahují Mna nfl) žádné pdažtové 
množstevní May. pokud mni v Rámcové smlouvě stanoveno jmak. Poakytavtal tarifu budeautamdicky ukončeno apdečně 
■ ukončením úfimoeti Rámcové smlouvy. Do 5 dril po ukončeni plkluSné Rámcové sntawy je zákaznic aprévnán aMwwal 
ti některý z taiNO aktuálně nadaných zákaznldm ber uzavřená RS. Pokud tak ve stanované MIH neučiní, je T-MoMe 
opiávnén změnit tarif Pral na mku 4 m tarif, Maý mu bude nejMže odpovídat pode vtaaM wfey. Ni tarif Pra* na mhu 4 te 
naupldnl žáfré etovy definované Rámcovou smlouvou, nedarovMi konkrétní Rámcová emlouva fnak

Tarif je líčen zejména pro běžné akSvní využívání mohěnkh Masových dužeb (včetně SMS) a datovými služeb Operátora 
samotným ÚčaeMkam 9 Užtaěetem. SIM kartu a tarifem nebe využfwt vzaflzsnfch chovdidch ae jako GSM Mny. Operátor 
)e ofyěwta omezit (a případně aoutaané převést na předplacenou službu) Účastníkovi priatupte službám v poradě, ža jeho 
provoz nani běžný fi vykazuje znaky automeflcky generovaného či jnsk systematicky nastaveného provozu (naiv. stálo ae 
opakující odesláni SMS v pravidelných Intervalech, odaaHnl hramadiýdi SMS apod.) nato * případě, Za SIM karia ja 
využívána v zrffeantch chovajfctch se jato GSM bfény.

‘Voláni zdarma aa neuplatňuje na piMhl vdáni v ráma Fodnfcové tU. V tomto pňpadě je spojení účtováno sazbou 
2,40Kčárfnuta.

TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM
STANDARDNÍ

NABÍDKA VARIANTA HIT HLASOVÁ LINKA 
PRÉMIUM 12“*

Měsíční paušál 189,-(204,49) 149,-(18029) lS9,-(isMa)

Voláni na moblnl čísla značky T- 
Mobile

3,50 (4.2t)ámin. 3,50 (4,24)/hm 350 (4^/min.

Vdáni na ostatní Osla v ČR 3,50 (4^4)ftnii. 3,50 3,50 (4^/min.

Vdáni do pevných sitl 0,90(i.0QAnin. 0,90 (i,09)ánin. 0,90 (ij»)Anin.

Vdáni v rámci firmy* 0,- 0,- 0,-

Vdáni na Bela s předvotoou**
81x, 83x, 843.844,845,846

1,30(i.57)Arin. 1,30(i,57)/r™n. 1,30(iA7)/min.

Vdáni na čMa $ ptadwfcou** 
840,641,642,847,848,849

2,-(z,4Z)/min. 2,-%43/mln. Z-R4Q/min.

Voto^^jasov^chiánky
1,-(i^i)ánin. 1,—(líil/knin. 1v- !i,ziVmin.

Volné minuly pro voláni na _____________________________________________
mobilní čiafa značky T-Mobile a 
do pevných sitl

Uvedené ceny jaou v Kí (v závorce v&) DPH.

‘Vdáni z pevných Inek ixodldMcIylmteTlfaTdBkmnltafcaPreanhan na oatehl ptaná tdofcnyazmobftilchtolofcnú 
zatažených v Privátní att.
** Na tyto služby Benauptalňi|!voěié jednotky.
*“ Lze ztafcat pouze ae amknnnu bez dotounáho zdtzenl na 12 měsíců.

Se zprovozněním sMEby jsou apojany ůvodif konUtacaa akBvačni poplatek. Jeho cena může v záviste# na konloébífth 
podn Inkách dosáhnout až 10 000 Kí.
Účtuje ae pnml minuta cdé, pdáje dobo apcýenl účtována po sekundách.
Smlouvy a variantou HfT jaou uzadcány na dobu určtou 24 méalcd. Ceny zahraničních vdáni ae Rdi cenfcam aluiby 
Mezinárodni hovory pro pevné Inky.
Ceny za neuvedené smčiy vdáni aa M ceníkem tarifů a akižeb pro tarifní zákazníky. Snkwvu o poskytováni akdby Tdafcmi 
taká Plamám může uzavři a T-Moble pauze Ůčastak v postaveni podnikatele.

5



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY

1
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

V SÍT! A PEVNÁ
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VŠECHNY SÍTĚ
Měsíční paušál 270,-(326,70) 550,- (685,50)

MěeKnl paušál HIT 230,-(27230) 500,-(605,-)

Voláni v rámci firmy 0,- 0,-

Voláni na čbb T-Mobie a- Oi-

Voláni do pevných sfti 0- 0-

Vdáni na ostatní mobinl čísla 3,50 (4,2()/min. 0,-

Hovily jsou ůttovány po minulAdiL Manmálnl dáks vdáni je 2 000 irrinul mSsKné, poté je spojeni Máváno sazbou 3,50
Kč/Mi. bez a 4# Kttnii. vt DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZÓNA
Mezinárodni hovory 1000-zóra 1 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 + 2 

Mezinárodni hovory 1000 - zóna 1 + 2+3 

Mezinánxkii hovory 1000-zóra 1 +2+3+4 

Mezil árodil hovory 1000-zóna 3 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 4

100,-(121,-) 1

200,-(2*2,-) 1 a2

500,- (605,-) 1,2a3

600,-(7261,-) 1,2,3a4

400,-(484,-) 3

200,-(242,-) 4

Baliček obsahuje 1000 manit pro vdání do zahraničí. Mnuly se eptaAfl do zón definovaných v tomto cenhu v kapMe 
Mezinárodni tamty pro pevné biky. Nevyčerpané valné minuly se nepfevád do ddáihozúčfeNactio období Každá Telefonní 
bita Pramksn může mil akfivnl pouze jeden batiček. Mhuty z MKku nejsou sdílené a může ja tepal jen jedna Tstofcmf 
fnka Piamium, ke které je baliček stohován.

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

BALÍČEK MĚSÍČNÍ PAUŠÁL POZNÁMKA
Rozšířený baliček služeb 50,-(60,50)

Automatická spojovatelka' 200-(242-)

Huntgroup* 10,-(1210)

Meet-me konference-malá* 300,-(363.-) Max. 15 volajících

Meet-me konference- velká* 1000,-(1210,-) Max. 50 vděcích

Recepční-základní 250,-00250)

Recepční - rozšířená 300,-(363.-)

Sjednocená komunikace - hlas a video 30,-06$

* Doplňkovou službu lze objedná pauza ke službě Tetafcmf bika Prámům. Na Výúčtovénl týkajícím se pfittošn6do|áMKivé 
služby Je služba vyúčtována samostahou potažknu s vtastatai taMdinkn čMem. Hovny jsou účtovány staýiě Jako u
Standardní nabídky Takktml toky Premíum.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 1 200,-(1452-)

Neoprávněný servisní zásah 1200,-11452-)

Hlásky pro Automatickou spojovatelku {1-5 ks)* 800,-068.-)

Hlásky pre Automatickou spojovatelku (6-10 ks)* 1200,- (14524

Hlásky pre Automatickou spojovatelku {11-20 ks)* 1 700,-(2057,-)

Hásky In nahrát pouze v českém nebo angfckám jazyce k doptithové službě Aukxnalckě spajoveteba duBqr TsMbrml
bita Premum.

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MINUTY

T-Mobie a pevné 

T-Moble a pevné

T-MoMe a pevné SNA 1000 1000

T-Mobilea pevnéstté 15000 15000

Pevné sHA 100 100

Pevné

PtwnésWélNNNNNINNNNNNNNINNNNNNNNINNNNNNNNIIINIINIININIIIIIININIIIINIININIIIIIININIINIINI
Pevné sNA 1000 1 000

MĚSÍČNÍ PAUŠÁL ZA VOLNÉ MINUTY (Kč)

^■(217#}

^■(411*9

M<KU

1400-(1894.-) 

7600,-0075.4 

80,-(99,80) 

^■(ie*40) 

^■(363.4 

600,-(805,4

Valné fnmuty be uplatnit na iMa znaíky T-MoHss pA voláni do pevnýdi sltl visdi operttoríl v rámci ČR. Vchéminitty Jmu srfletté pro vSechna pevni CWa pod daným IČ využívajíc! duftuHhswá Inka, rtasová Inka DUI nebo HwovéWaPramium. 
Nevytápané volná minuty se nepfavédí do daKbo zúčtovadho obdcM. Každé IČ může mft ektwil Jeden Wček,

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY
PEVNÉ SÍTĚ MOBILNÍ SÍTĚ

Zóna 1 Slovensko. Německo, Polsko, Rakousko 2,00 (2,42)fah. 4,90(5#)ánm.

Zóna 2 Evropa-země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marino, Vatikán, Švýcarsko 5,40 (953)/min. 5,40 (saVrmn.

Zóna 3 Evropa - země mimo Evropskou unii, Rusko, 
Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Lbye, Maroko, 
Tunisko

5,90 (7,14/min. 5,90 (7,i4)*nh.

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko,
Palestina

6,90 (SAQÁnki. 6,90 p,35)/mh.

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, JBnl a Sifedni Amerika, 
Severní Amerika (měno USA a Kanadu), Čína 16,90 pwqAnki. 16,90 (20,45)/min.

Účfcýa se první minuta celá, poté Je doba spojeni účtována po eehrtdádr.
VMM do satellnlch sllf ta M Ceníkem tftt a služeb protariiil a Twist zákazníky T-MoHe (mezinánx*)l voláni, Mni 
pásmo lil).

PODNIKOVÁ SÍŤ

Měsíční paušál za službu 35,-(42#)

Voláni v rámci Podnikové stté 1,50(1#)*

* Účtuje se pn*l nmiita spojeni catt, dála po Mhundéch. DaAAi řnfamace a podninky služby PaMknvA affjaou uvedeny ve 
tamulén Objedrévta PS.

7



TARIF HAPPY PARTNER
Měelčnl paušál 39,-

Na čísla značky T-Mobie 3.50(*.2#rkr.

Na čísla značky T-MoUe- Moji Nízcí 1,90£3#rta.

Oslabil čísla v ČR 5,50 (S.6Qbnin.

SMS 1,70(2,06}

Otoje aa první mkuita oett, potů Je ]li doba apojani účtována po aekmttdi.

SIM karty a tarifem Happy Partner (tor. Porta* SIM karty) Je možně otjediat k tarifltan T-Mobto. Japch aHkraoa Je zdarma. 
Ktarhi Happy Partner nard možné zatajit telofcn za njhorhěnou cenu.

Počet Partner SIM karet které můžete využívat

POČET PARTNER SIM KARET
2 150,- 1

2 450- 2

2 900,- 3

Ntak na Partner SIM karty se počítá a součtu mfc&ildi pauUtt aUvnlch taiMD pod Jednou smlouvou (jerho RČflČ), a to 
i darítói typů tarifů Oajrti výčet naleznete na wmtWnoWe.cz) bez pňphtků za tartfrrf zvýhoMnL

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NA DOBU 

NEURČITOU
Měsíční paušál 249,-(205,7% 249,-(205,79)

Datový imit (měsíčně) 5GB 5GB

Plná cena zaňzenl 3 999,- (3 304,96) 3 999,-(3 304,96)

Cílená dotace na zadaní ve výši 2 500,-(206412) -

Cena zadzsnl s clenou dotaci 1499,-CI ZBM -

Voláni na všechna čkla 7,26(8,-} 7,26(8,-)

SMS 3,03 £50) 3,03 £5%

MMS 5,45(450) 5,45 (4,5%

NabfAa pW do 31.8.2019. nebo do vyprodáni ztaob pfi uzavřeni arrtouvy na dvs roky stadiem Chybě auta VWR Standanl 
nebo Prémium a jejím dodržení

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA 24 MĚSÍC Cl

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU
Měsíční paušál 499,-(412,40) 499,-(412,40)

Datový imit (měsíčně) 20 GB 20 GB

Pkiá cena zadaní 3 999,-(3 304,88) 3 999,-(3 304,96)

Cílená dotace na zařízeni ve výši 3500(2882#,-) -

Cena zařízeni e clenou dotočí 499-(*imoh -

Voláni na všechna čísla 7,26(8.-) 7,26 (M

SMS 3,03 £5% 3,03 £50)

MMS 5,45(4,50) 5,45 (4,50)

Nabídka platí do 31.8.2019, nebo do vyprodáni zásob pfl uzavřeni smlouvy na dva roky a tarifem Chytré auto WFi Standard 
nebo Prémium a Jejím dodrženi

8



Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

MOBILNÍ INTERNET MOBILNÍ INTERNET 
FIRMU

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 1,5 GB

Měsíční základní cena 288,43 (3*9.-) 371,07 (448.-) 536,36 (64M 701,65 (649,-) 288,43 (MM

Maximální rychlost stahovánl/odeslláni dat (= odhadovaná maximální 
rychlost)

42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mi/á 225/50 Mik 225/50 Mih 42/5,76 M*

Maximální rychlost po dosaženi datového Kmitu stahovánl/odeslláni (= 
odhadovaná maximální rychlost}

64/32 kb/s 64/32 khk 64/32 kb/s 64/32 kb/8 64/32 kb/s

Účtovací jednotka dat 1B 1 B 1 B 1 B 1B

Ská* MoMni internet je vhodná do tabtolů a notebooků. Její cena rivteJ na zvolené výS datového inltu, po jehož doeažail dojde k omezeni přenosové lychioefi. Uvedené přenosos* rychtosl Jsou rnajoméM možné a zévfel na využhmné tedwologě a bkéWch 
podmínkách. Vyufita je vždy nejrydtlnjM aktuálně dosbjmá atužbaAwhnelogie připojeni, Mart ]e koncovým zařízením pastorované.

MOBILNÍ INTERNET K HLASOVÉMU TARIFU JAKO BALÍČEK
MOBILNÍ INTERNET

Datový Kmit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

MSsIinl základní cena 123,14(14%-) 205,78(24%-) 288,43(349,-) 371,07 (44SH 536,36(848,-) 701.65(3*%-)

Maximální rychlost stahovánl/odeslláni dat 

(= odhadovaná maximální rychlost)
42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mh/s 42/5,76 Mh/s 42/5,76 Mb/s 225/50 Mik 225/50 Mhfc

Maximátol rychlost po dosaženi datového limitu 
stahovánl/odeslláni {= odhadovaná maximální 
rychlost)

64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kh/á 64/32 kh/s 64/32 khk 64/32 kbh

Účtovad jednotka dat 1B 1B 1B 1 B 1B 1 B

Služba Motainl internet je vhoiiá do chytrých tetefonů. Její cara závisí ne zvolené výN datového frrahi, po jehož dosaženi dojde k omezeni přenosové rychlosti. Uvedené přenosové rycHosfi jnu mwnéénl možné a zévW na využívané technotogi a lokétotcii 
poántakMi. VyuSaJe vidy iwjrycHejN afcbáhě doatupná rtábatedmotagto pflpojenl, klatá je koncovým zařízením podporovaná.

9



MOBILNÍ INTERNET EXTRA - BALÍČEK K HLASOVÉMU 
TARIFU (platba kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ OBJEM CENA
MoMii internet Extra 1 GB 1 GB 108,61 (129,-)

Mobihf internet Extra 2,5 GB 2,5 GB 180,99 (21*,-)

Mobihf internet Extra 5 GB* 5GB 304,96(369,-)

Baliček MafaM internet Extra je učen výhrahé pra koncové uBvetete pod Rámcovou smlouvou a nevztáhl# se na něj ládné 
množstevní davy, pokud není v RámravésríVotívé stanoveno Jnak. Neni započítáván do pftmdnáhomtnknákifhoplrianl 
Rámcové smlouvy. Baliček ]e možné uhradtt pouze ptahu plédem pfae on-fee platebni bránu pil aldfvacf haKEfcu koncovým 
uAmáekm. Uvedené ceny jsou a DPH (v závorce bez DPH). BS&I krtamece jsou k rtspaáá na www.trno.cz/data-niMC.

•«V^iNeMHÉMHdbhiBHMeilMmtBihi5eBBi219l»>DPHptMod20L&2im<ii».t.a>H:

INTERNET KOMPLET
INTERNET KOMPLET

MěsfCni paušál 412,40 (499r)

Maximální rychlost stahovánl/bdesilénl 10,8 MVs/5,76 MMs
(= odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dal 1B

Phnoiavá rychlost závist na využívaná technologi, lokálních prxMnkách a zvctanům tarifu.
Výše uvedená rychlost je rycMosU maxknátaf na územ! pokrytém senátem 3G.

SDÍLENÝ MOBILNÍ INTERNET PRO FIRMU
DATOVÝ LIMIT CENA

Sdílený mobin! internet pro tinnu 20GB 449,-@43,29)

Sdílený mobM internet pro Fhnu 1,2.3,4 a 5 (déle .Sdlený mohftii itemet JO je možná aktivovat pouze v neSmu Rámcová 
smlouvy. Sdtoný mobfeil tatemet X obsahuje volný datový Imt uvedený v čeňki, pokud není v Rámcová smlouvá sjerháno 
Inek. Kb Sdknámu mobMimi intomelu X se dále nevztáhli žádná pakdkové mnaístevní slevy, pokud neel v Rámcové 
smlouvá stanoveno jšiak. Lze ho kombinovat s jafcýmtajl afctuálnž nabízeným tarifem, pokud nebude stenarano ftiafc- 
Poskytovánl případných Indlviduálnd jednaných potknáiefc Sdáenáho moblnlio ktemetu X bude automaticky ukončeno 
společné s ukončením á&mosi Rámcová smlouvy- Sdlený mohhi htometXJe určen pro fakbračni stopnu. Sdlenl 
datového objemu není automatická, dá je poftbaurtit které Účastnická smlouva máZeadfenádab čerpat

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,-(119,79)

Vohé mnuty 5

Voteá SMS na čtete značky T-Mobite 30

Volné MB (GPRS/EDGE) 1MB (v ČR)

Voláni na všechna Osla 7,-Anln. (6,47)

Voláni vrémdPS 3,-/min. (3,63)

SMS na čtete značky T-MobMe 1,50,- (1,63

SMS na ostatní čtete v ČR 3,- (3w6S)

MMS 4,50,-(5,45)

Přenos dal pfoe GPRS-sazby totemet/lntranet 17,37/MB (21,03

WAP 0,50/kB (0,61)

Data CSD-sazby 3,-Ante. (3,63)

Hovory Jsou účtovány po minutách. U datových přenosů CSD se účtuje pnml minub celá, dáte je účtováno po 30 sakuidůch. 
Cena SMS ptaU na váechna čísla v CR s vjpnkou prémiových čtaeL Přenosy ptes GPRS jsou účtovány po 1 k& Uvedená 
ceny se vztah^i pouza na datová sppjenL S tarfem M2M nebe využívat nabktiu Happy Partner ani duSm DATA2400. Ktaritú 
M2M není módné zakoupí telefon za zvýhodnánou cenu.

Upozoménl: PR přechodu na tarif M2M Je pra správné ftaigowM koncových zařízeni, kleté vynžfvap SM karty s tarifem M2M, 
v néktarých ptyadech nutné tato zaflani po zméné tariki vypnout a zapnout

Pro využíváni tohoto tailli Je nutaé používat koncové zaffzenf, které podponje datové I hlasové služby a je achopno přjmout 
datové hovory. T-Mcfatie nanese v žádném připadá odpověteost za ohsah Internetových stránek, ke kterým se zákazník 
praatiMricMm datových služeb T-Mobfe pflpofL Cena pauááfa a bezpbteá období je obsatena v cené paušálu 
néstakfdho obdob! bez Jeho navýienL

10

http://www.trno.cz/data-niMC


ceník internetu v mobilu
INTERNET V MOBILU NA DEN

Denní paušál

Marimáhi rychlost stahován í/odesSánl {= odhadovaná 
maximální rychlost)

Datový Kmit

Účtovací jednotka dat

19,83 pm

10,8 Mb/s/5,76 Mb/s

25 MB 

1 B

Využhrin! datových služeb s Internetem v mobiu na den pléd vždy 24 hodn od aVSvace Účastníkem, kdy se Účastníkovi za 
tento teový úsek účtuje dam! pauM 24 KS.

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0*50 MB 100,-(121r)

Měsíční paušál 51-200 MB 250,-(302,50)

Měsíční paušál 201-500 MB 500,-1505,4

Voláni na všechna čísla 6,-řmin. (7^Q

SMS 2,50 M

MMS 8,33(1*05)

Navýšeni datového hnitu o 1000 MB 82,50(99,53}

Přenos dat pfes GPRS-sazby Intemetflntranet 1737/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (031)

Cena mésKnha paušálu zévfsl na objemu přenesených dat-50,200 nebo 500 ML 5 tarifem je možné využit i vytáčená data: 
CSO data za 6 KUrin. bez DPH. U datových přenosů CSD se ůčtoja první minuta celé, dále je účtovém po 30 sekundách. 
Cena SMS plalf na všechna čísla v fiR s výhnkou prémiových CtseL Uvedená ceny sa vztahuji pouze na datová spojeni 
Účastnické smlouva se může uzavft na dobu uiOdu i naifitou. Ktarflu M2M Prémium není mcM zakoupí telefon za 
zvýhodněnou cena Uporamšnt Pfl přechodu na tarif M2M Praném je pra správná fúngovdnf koncových zahání, Mart 
využívají SIM katy a tarifem M2M Premken, v některých případech nulná tato zaltzant po zmšnětarihi vypnout a zapnout fto 
využíváni tohoto tarifa je nuM používat tanoové zařízeni, které podporuje datová I htaeové služby a je schopno planout 
datové hrany.

Ito všech neomezených taifcch jez důvodu snahy ozapštšni skýié kvalty a doaMmoati služby pro všedný její Uživatele 
zavedeno kitMian datového hnitu. Po překročeni stanoveného objemu přenosných dat Mhám Jerhoho zúčtovacho období 
(u předplacených kárat se ohjem dat poOté za poeiednlch 30 díl) bude ometena rychlost pfenosu. Ptaé rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujfcfho zúčtovacího období Na pfygenl přes HotSpotso datový ferit nevztáhle. Vin na 
www.t-nioMe.cz/intemet-bus.

T-Motla nenose vžéihém pflpadéodpovértooetza obsah Mametových stránek, ha ktaým ea Zákazník pnatMiidvfen 
datových služeb T-MobiepflpcjL Cena paufáb za bez|ilalnéobdobt je obsažena v osné paušálu nástatkýicfiio období bez 
jeho navýšeni.

11

http://www.t-nioMe.cz/intemet-bus


T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobie Autopark bez závazků T-Mobik Autoparic 24 měs. T-Moblle Autopark 36 měs.

Měsíční paušál 490-(582,90) 469,-(567,4$ 449,-(543,29)

Voláni na čísla v ČR 6,-Aifn. (7,25)

SMS 2,50(3,03)

MMS 4,50(5,45)

Přenos dat přes GPRS - Intemet/lntranet* 17.37/MB (21,02}

WAP 0,50/kB (0,61)

Účtovací jednotka dat 5kB

* Datové přenosy reaRzovaná v rámci služby T-Mobile Autopark na území české repubiky jsou zahrnuty v měsíčním pauSálu (nejsou zpoplatněny zvlášť).

T-Mobile Autopark 48 měs. 

419.-0*#

T-MobHe Autopark 60 més. 

399,-(482.79

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK
ZČMA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dni 75.-(90,75) 250,-(302,50) 700-(847.4

Baliček Travel&Surf lze využit pouze se službou T-Mobte Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO
CHYTRÉ AUTO NA CHYTRÉAUTQNADOBU

24 MĚSÍCŮ NEURČITOU
Měsíční paušál 

Cena zařízeni 

Datový limit {měsíčně) 

Voláni na všechna čkla 

SMS 

MMS

61,98(75,4 

1197,52 (i 449:4 

50 kB 

6,-(7j6)toiin. 

2,05(3,03) 

4,50(5/5)

61,98(7514 

2147,93(2599,4 

50 MB

6,-(7.29/min. 

2,05(3,03) 

4.50 (5,45)

Zatíženi lze zakoupit pouze pfi uzswfeni smlouvy # Jedním z tariO Chytá auto nebo jako součástTeiat tady.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, poslušenství a jiié) se Rdi dokumentem Ceník a popis služby 
T-MobHe Autopark v platném zněni. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. DIS změny zahrnuji (pravý obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky Instalačních prací. Aktuékif verze ceníku je k depozici na www.NmoUe.cz/autopark.

TWIST CHYTRÉ AUTO

Cena Twist sady

Měsíční paušál

Datový ferit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla 

SMS 

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 24 MĚSÍCŮ

3 499,- včetně předplacené služby na celý první rok

900,- ročně na druhý a další rok; první rok provozu je zahrnut 
v ceně Twist sady

50 MB

7,26/min.

3,03

5/45

Roční paušál za staSu Je strháván z kredb na SIM kartá* tarifem Twist Chytré auto. Zaflzanl ba zataj* pouze pil uzatfm! 
smlouvy s jedním ztarift Chytá auto nebo jako součást Twist sady. Uvedená ceny jsou vč. DPH.

12

http://www.NmoUe.cz/autopark


OPTICKÝ INTERNET
OPTICKÝ INTERNET S OPTICKÝ INTERNET M OPTICKÝ INTERNET L

Méeíčni paušál 329,75 (3SBH 412,40 («m 660,33 (799H

Max. dostupná rychlost (stahovánUbdesflůni dat) 50/5 Mb/b 250/25 Mbfc 1000/100 Mbfe

Datový Irrit neomezené neomezené neomezené

Nedftnu součástislužby]e pfidSeni Padresnlhoprostoru. Vosnáslužby Optickýsitametje pMéMsdílenédynamická vsfsýiáF*4adresy. Smlouvu oposkytováni služby OpfcfcýntemetsMfyS-L může ůčastnkuzavffl na dobu urtfrNi12a24mflsfGŮ nebo na 
dobu neučtou.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

STATICKÁ VEŘEJNÁ IPv4 ADRESA
Aktivační poplatek 499,- (S03,7S)

MfisKnl poplatek 149,- (1KL29)

13



PEVNÝ INTERNET
s

MásTCni paušál

Max. dostupná rychlost ADSL v kb/s (stahováni dat/odesíláni dat) 

Max. dostupná rychkxt VDSL v kbfe (stahováni dat /odesíláni dal) 

Agregace 

Datový Irrát

268,43(349,-)

2048(256

2|
1:50

neomezená

329,75099.-)

16384/768

1:50

neomezené

M

412,40(499,-)

51200/5120

1:50

neomezená

XL

495,04 (S99H 660,33 (799,-)

102 áoono^^^^^^^Heoo w*

1:60 1 50

neomezená neomezená

Nedhvxi součásti služby je pMOenl IP adresnho prostoru. V rané služby Perný Internet Je pfidétenf Jedná veřejné Pv4 adresy a vefeýriho stalckáho rozsahu IPv6 o vstfasl /5G. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internet s tarifem XS-XL může účastník uzavřu 
na dotw uStou 24 máeiců nebo na dobu neurfitou. U tarife Pwný Monet XS tú smlouvu uzavři rovněž na 12 másicA.

S ahladem na poafcemý převod zttaznhA do mwáho zákaznického systému si mohou tkaní Ranný internet s tarifem XS-XL akUvomt pouze zákaznici Wall J£ do nového systému byf zafaanL O tan, zdají do nového systému zákaznic zařazen ja, poskytne 
Monnaci Zákaznická oentrun T-Mobée, kMkoiv prwfeýw T-Moble nebo obchodil zástěro.

PEVNÝ INTERNET OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET

Servisní zásah 1652,07 (i 999,4ZÁKLAD STANDARD PRÉMIUM

Másiáni paušál
412,40(499,4 453,72(549,4 536,36(649,4

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" piati pro ClčaaWcké srrtouvy uzavřené do 13.1.2019.

Mscimátai rychlost ADSL
v kb/s (stahovániAxfeslánf 
dat)

2048/256 8192/512 16384/768

Mnimákii rychlost VDSL
v kb/s (stahovánl/odeslánt 
dat)

2 048 / 256 20480/2^^#

Agregace 1 50 1:50 1:50

Datový imit neomezeně neomezená neomezená

Nedanou součásti služby je pňdNenl P adasnlho prostoru. V ceně služby Pevný Internet je přiděleni jedné veřepié IPv4 
adresy a veřejného staSckého rozsahu IPv6 o wHusti IS6. Smlouvu o poskytováni služby Pevný Mamats tarifem Zůktad, 
Standard nebo Premwn může Účastník uzavřít na dobu urfJtou 24 měsíců nebo na datu neučtou. U tarifu Perný internet 
ZáHad lze smlouvu uzavři rovněž na 12 měsíci.
S (Medem na postupný převod zttaznM do nového zákaznického systému ai mohou ahittu Perný ntemet a tarifem Základ, 
Standart nebo Prémium aktivovat pouze ÍKastnld, tdBfl jž do nového ayattmu byi zduzani a současně Jž maj! riužbv Pevný 
Internet Základ, Standart natio Rondům. O ton, zdajž do nového systému zákazník zařízen je, poskytne Marinád Zákaznické 
certnan T-Mobie, kferthoi prodejna T-Mcbite nebo obchodil zástupce.

14



PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEMS VZDUCHEMM VZDUCHEML
329,75(398,-) 412,40(499,-) 495,04 (599,4

20Ufe/5MMs 50Mhfe/15Ufe 100Mbfe/25Mbfe

neomezené neomezené neomezeně

V ceně služby Je pHdfilenl JhM dynamické privátní IPv* atbeay. Smhxmi o poskytováni služby Pawnf internet vzduchem 
s néktefým z tárilQ uvedených na této stáné může Ůtatafe uzavflt na dobu lithiu 24 méslců nebo na dobu nalitou.
U tarifu Parný Internet vzduchem Slza smlouvu uzwfit rovněž na 12 měsíců.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Pabniněnou slevou ve výši 2147,11 (259M

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou)

Servisní zásah (napf. přsmlslěnl, instalace, 
reinstalaoe či výměna modemu, marný výjezd)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY* platí Účastivcké smlouvy uzavřené do 25.7.2018.

V osné služby je pMManijwM dynamické priváM IPv4 adresy. Smlouvu o poskytování služby Pevný internet vzduchem 
s některým z tartffl uvedených na této skané může Účastník uzavflt na dobu učtou 24 méslců nato na dobu neuriHou.
U tarifu Pevný Hamat vzduchem S lze smlouvu uzavflt rovnéž na 12 měsíců.

0,83 OH 

2147,93(2599.-) 

1652,07 (i 999,-)

Měsíční paušál

Maximální rychlost 
stahovánl/odeailáni dat

Datový limit

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329,75 (398,-)

Rychlost stahovánifodesilánf dat 20/5 U/s

Datový Mt neomezeně

DaBI ackesa- měsíčně 81,75 (99,-)

K jedné Účastnické smlouvě lze akfvovat až 5 DaWch adres. Začne! (Kastafe využívat Datel adresu v průběhu zúčtovacím 
období a nteěv k začátku zúčtovacím období, Je účtována za užíváni Datel adresy účtována celá dědka 01,75 Kč Kč, r/koter 
její poměrná část

V ceně služby je pfldilenljerfcá dynamická přivábil IPv4 ackesy. SmfcxMj o poskytováni služby Pevný internet do zásuvky 
může účastník uzaNfft na dobu uteku 12,24 máaiců. Dobu neurčuje pouze pro Clčashlky využívající výhod plynoucích 
z Rámcové smlouvy či Smlouvy významného zákazníka.

OSTATNÍ jednorázové poplatky

Servisní zásah 1999,-(1652,07)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY* pH pro ÚčaaWckásnžouvyuzavfenádo 25.7.2019.

INTERNET BEZ DRÁTU
INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM

Měsíční paušál 329,75 (399,-) 412,40(499,-) 990,91 (l 199,-)

Maximální rychlost stahovánitodaailáni dat (= odhadovaná maximální rychlost} 20Ufe/5Mhfe 40Mhfe/10Mbfe 100 Mb/s/25 Mhfe

Datový limit 20 GB 40 GB 100 GB

Navýšeni datového Kmitu o 10 GB 165,29 (2D0|r) 165,29(200,-) 165,29(200,-)

V oané služby Je pMětanijeikiá dynamfcfcé privátní IPv* adraay. Účtovací jedhotka dat je 1B.

15



Roamingové služby
rozdělen! zemí do oblast!

Evropa - EU a EEA: Andorra, Belgie, Bidhareto, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, lísko, Island, Itále, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucemtxisko, Maďare ko, 

vam i Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Robko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, 
*mai Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Veká Británie a územ! Abndských ostrovů, Azorská 

ostrovy. Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanára ké ostrovy, Madetra, Martink a 
Réunion

Evropa-mimo EU: Afcánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Čína, Egypt 
Zóna 2 Faereké ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, 

Palestina. Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrajina a Vatikán

Zóna 3 zbytek sváta a saieltnislfi

T-MOBILE ROAMING*
U T-Mobie Roamngu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami db oblasti, ve která se nacházíte. Ve 
všech sftich v daná oblasti valáte za stopou cenu. T-Mobše Roamng lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobfe Od 1.7.2014 si lze zvolit atiemaUvniho poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat

ODCHOZÍ
HOVORY

PŘÍCHOZÍ
HOVORY SMS MMS INTERNET

(Kc/MB)
Zóna 1 5^20 (6w29) 1.37(1.66) 1,64(1,98) 5,48(003) 5,48 (M3)

Zóna 2 28,93 (35.-) 14,88(1*4 7,93 (M0) 13,72 (1A80) 61,98(75T»

Zóna 3 57,02(69.4 40,50 (49.4 12,07(14,60) 17,85 (21,60) 297,52 (360.4

* Při akfvad nová SM karty je akfwván T-Mobte Roamlng StMt ktaiý lze využívat na prané v ráma navštívená zemí a do 
ČR. V zemích, kde ho lze využN. ptoH ceny T-Mohte Romtogrc EU, Norsko UcManštajnsko Mand, Abánie, Andorra, 
Bětaraako Bosna a Henagovba, Černá Hora. Egypt, Faeraká ostrovy, Makedonie, MoMauota Sftefce, Švýcarsko. Turecko 
Tunisko. Po 3 měr*** je T-Mobte Roamlng Start automaScky změněn na T-Mobte Romtog.

PRchozI hovory se u zóny 1 účtují po vteřinách {1 + 1]l u odchozldi hovorů pnmlch 30 aetuid a poté po sekundách (30+1), 
data po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 ptaU u odchozfch i pňchazk* howtů tariftace 60 + 60. data po 10 kB. Uvedená ceny odchoefch 
hmcrů pbti pro vdáni do ČR, v rámci navštivme země e doýnózemě ve steýié oblast Vpiipedě, že hwor pmblhá maži 
dvěma různými oblastmi, stanovuje w cena db vyběl obtastL (Ptlktad: Pil hovoru z oblasti 1 do oblasti 3 je cena odchodho 
hawro 69 KCAnn, tj. <le ceny pro obtoat 3.) Doba spojeni )a úaována po minutách. Plfató M4S jsou zdarma, zpoplatněny 
jsou pouze Mormace služby T-Mobte hb de cení tu táto služby. Rozděleni oblasti je uvedeno na začáftu kapkaly 
Rosrnbgové služby.

Mužství phneeených dat Je pfl zaúčtováni zaokmuhtano nahotu na nepižěf násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází pň ukončeni spojeni, po každá hodni trváni jednoho spojeni a po kaidim 1 MB pfanaaeněm v rtmd jednoho 
spojeni.
Poznámka k roantegu: V hnrdčnldi oblastech ČR sl máte tstafon z důvodu pčasshu signálu zahraničních GSM slil ster 
vyhhdat zahraniční sK, a vaše hovny by tak moh|y pmblwt přes tuto GSM sK Ptali i pro pliduzi horory, SMS, MMS a dutu. 
Proto prorimvěrajto vtichto obbBtoch pozornost tomu, páre jakou GSM sfT hovor uakutačitiiate 
Voláni na Jná než účastnické čista (napf.aufofejawéshifty nebo barevné Knky) je spaciáhě zpoplatněno. Cenu voláni za 
tyto alužby určuje roamtogný partner sám a TMCZ pouze phúčbvévů zákazníkovi cenu, kterou mu mamkigový partner sdál 
a naúftuje. Ptud uatajtačnánlm hovore kmtakáýte pro bážál htormace Zákaznické centrum T-Mobte. Vyúčtováni roamingu ke 
provést až pott, co otattkne informaci od pifaúnáho roamingověho partaera. Z tohoto důvodu mále být raamlngový provoz 
vyúčtován vb Vyúčtováni a pozdější období, nož kdy k provozu došla.

Zemš bez mamfeigového partnera: Americká Samoa, Bhútáa Botswana, Komory, Erbe* Východní Tenor, Fatidandafcá 
ostrovy (Mátohy), Grónsko, Gum, Gréwa. Gréweflbeau, Lesotho, Maurtánto, Nová Katodo*, Peku, SaMPhm 
a Mquekm, Svátý TomM a Pih cův ostrov, Svazijsto, Západní Samoa, Zambie, Severní Korea, Faderatívnl státy Mkronéeé, 
Francouzská Jžnl a enteridická úzetrH, Jtžni Súdán, Kafe* Marehetiovy oetrovy, Naou, ostrov Nkie, oslrav Nafok. 
Pteatowvy ostrovy, Seveml Mariany, Svatá Halena, Ascenatan a Trfstan da Cudia, Šalamounovy ostrovy.

Zorná, kdo roamtogový partner neposkytuje datová služby; Aruba. Brunej, Bwkína Faso, Brauni, StfedoaitckárepubHui, 
Cookovy ostrovy, DSHxií, Rwnlková Guinea, Francouzská Pdynésle, Gabon, Gambie, Gum* Čud. Irán, Mróavd, Maiedvy, 
Mrti, MartmiK, Maurttánh, Namhie, NepáL hflgar, Repubtea Kongo, Sonáto* Súdán, Suitám, Sýrie, Togo, Turkmenistán,

Hovor je zákazníkovi účtován vždy pode toho, v jaká zemi byl započat
• hovory započaté v České reputifice a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T-Mobíe (niko! roamingového),
■ hovory z^nSaté v Rakousku a pokračující v Česká repuMioe jsou účtovány podb roamingového ceníku 

T-Mobie.
S touto nabttau se mohou zěkaznki setkat na těchto hraničních pfechodech s Rakouskem: Čeeké Vatonhe-Gmflnd, Dotaí 
Dvoflitě-Wblnvšz, Halámky-Neunagdberg, Hatš-Kkhhaugsdorf. Hevlin-LaaanderThaya, Hrtanřre-áHatralzbach, 
átikutov-Draaenhofen, Nová Bystflre-GramaUan, Nové Hrady-P^rahruek, Poátomá - Řehtal, PIMri Výtoň-GughieM, 
Sbvonke-Fraére, Studánky-Wéigetochtag, VaMce- Schraflenberg. Vtatánkí - Dmrendorf, Zathl Zvonkové-SctwneboL 
Kamptatnl výčet raemingových přechodů najdete tra amw.t-mobl0.cz.

Hovor je zákazníkovi účtován vždy pode toho, v jaké zemi byl započat
• hovory započatě v České republice a potoačujld na Slovensku jsou účtovány pode standardního ceníku 

T-Mobte (nikoš roamingového},
• hovory započatě na Slovensku a pokračující v Česká repuběce jsou účtovány pode roamingového ceníku 

T-Mobše.
S touto nabídkou se mohou zákaznid setkat na těchto hraničních páschodedt seStovsnskam: Lanžhot-Brodské, Starý 
Hrozenkov - Drietoma, Makw - Bumbáfta, Mosty u Jublurkore - Swčhowc, Hodonín - Holič, Sudoměiiee-Shtica, Itafcé 
nad Váščkou-VttMWCft Stráni-Moravská Ušákové, Březové-Nové BoMca, BrunovByWce-Horné Smie,
Nadašam Lhota-červený KamaA,Stfekiá-Lysá pod Makytou,Wglké Katovice-Mahw.BM-KlohDČov, Šance-Čadca- 
Mtoáová. Konpíetní výčet roamingwých přechodů najdete na VHm.tmoH8.cz.

16



EU ROAMING
ODCHOZÍ VOLÁNI PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ

MM** volné Jadirolky Povyč#f#enlvdWch
UMU

Proti 120 0,- 4,50(579 0-

Proti 120 HIT 0,- 3,60(479 o,.

T1500 0,- 2,50(290) 0,-

T1500 HIT 0.- 2.00(249 0-

T160 0,- 4,00(474) o-

TieoHrr 0,- 3,20(379 0-

T30 0,- 6.00(779 0,-

T 30 HIT 0,- 4,00(5,81) 0-

T300 0,- 3,50(474) 0,-

T300HÍT 0.- 2,80(379 a-

T 600 0,- 3,00(269 a-

TGOOHtT 0.- 2,40 (2,90) 0,-

T80 0- 4.50(249 0,-

T80Hrr 0,- 3,60(479 0,-

Proti na míru 4 0,- - 0.-

Proti na míro 2 - 6,00(7,29 0,-

Proti na míru 3 . 6.00(779 0,-

1,70(2,06)

1,00(171)

1,70(276)

1.00(171)

1,70(2.06)

1,00(1.21)

1,70(2,09

1.00(171)

1,70(206)

1,00(171)

1,70(206)

1,00(171)

1,70(209

1,00(1,21)

0,-

5,00(6,05)

5,00(209

MMS DATA (MB) INTERNET

8,20(972)
decen balíčků/ 

ceny MB -

8,20 (9,92)
decen balíčků/ 

ceny MB

8,20(972)
db cen balíčků/ 

ceny MB -

8,20(973
db cen balíčků / 

ceny MB *

8,20(973
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

8,20(293
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

8,20(9,93
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

8,20(973
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

8,20(973
decen balíčků/ 

ceny MB -

8,20(973
decen balíčků/ 

ceny MB -

8^0 (9,93
db cen balíčků/ 

ceny MB -

8,20(293
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

8,20(293
decen balíčků/ 

ceny MB -

8,20 (9,93
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

4,05(479
dbcenbaůčků/ 

ceny MB
do vyčerpání 

datového Kmitu

8,20(973
decen balíčků/ 

ceny MB -

8,20(293
dbcenbaůčků/ 

ceny MB -

17



Prali na mini 5 - 6,00(7.26) 0,- ■ 5,00(6,05) 831(9,92) decen balíčků/ 
ceny MB -

Prali na miru 1 - 6,00(7.26) 0.- - 5,00(6,05) 8,20(9.92) de cen balíčků/ 
ceny MB -

Motihi internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet Komplet - ■ ■ ■ - * 0- do vyčerpáni 

datového imitu

Mobinl internet 1,5 GB,
Moblni internet Pro firmu - - - - - 0- do vyčerpáni 

datového kntu

Moblnf internet 3 GB • ■ - ' ■ * 0,- do vyčerpáni 
datového Imitu

Mobilní internet 10 GB - - - - - - 0,- do vyčerpáni 
datového ImHu

Happy Partner - 5^0(636) 0- - 1.70(2,06) 8,20(932) decen balíčků/ 
ceny kB -

Tartf M2M 0- 7,00 (M7) 0.- 0- 3,00(3,63) 4,50 (MS) 0,- do vyčerpáni 
datového Kmitu

Tarif M2M Prémium - 6,00(7,26) 0.- - 2,50(103) 6,33(1008) 0,- do vyčerpáni 
datového Kmitu

Tarif Pro firmu - 1.90(230) 0,- - 1,90(230) 4.05(430) db cen balíčků / 
ceny MB -

Uvedené ceny jeou vK& PHchczf hrmy aeuzfay 1 á£tupposelamdůch(1 +1), u odchcddi hovorů prvních 30 sekund a pote po sefcwdéch {30 +1), data po 1 kB. Nabídka piatf v EU (vfetné Noraka, UchteriJtojraln a Mandu).

CENY PŘÍPLATKŮ A MAX MÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené nařízením EU uvedené níže pro EU roaming jsou stanovaný v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a tedy konečná cena v Kč, závisí na průměru referenčních směnných 
kuzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Ořednim věstníku Evropské unie. Od 1.7.2019 Sni kurz pro přepočet příplatků 25,639 KčEUR a kurz pro přepočet marimálnkíi cen 25,687 Kč/EUR. DPH se vždy připočte k ceně po 
přepočtu pfiplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč de uvedeného kunu.

ODCHOZÍ HOVORY (min.) PŘÍCHOZÍ HOVORY (min.) SM$ (cena za jednotku) MMS (cena za jednotku)

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0065 0,01 0,-

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0,19 0,0108 0,06 0.20

INTERNET
4.5 EUR/GB (platný od 1.1.2019)
3.5 EUR/GB (platný od 1.1.2020) 
3 EUR/GB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR/GB (platný od 1.1.2022)

0,20MB
Pffldad aplkace Unitu 17 Obchodních podmínek EU roerangu u Účastníka využtvajWho služby Operátora v tarifu Prol na mhu • baKkem Bez hranic na mim: cena tarife (1238,84 KS bez DPH)/ddový bnit v tarife (16 GB)=jednotné cena (cena za 1GB) 
77,43 KS bez DPH. Jednotkové cena v tnrili je ružií než ragdovené maxtmáéii cena stanoveni naflzením EU (207,01 Kč bez DPHřl GB). Datový (ml BJ v pflpadé tarife Pmll na mhi Sni 11,96 GB.

18



DATA ROAMING LIMIT
Finanční Kmit na útratu za datové služby v roamlngu. Ml dosaženi finančního Kmitu vyčerpaného za poskytováni 
datové služby v roamihgu v průběhu jednoho kalendáfhlho měsíce u Twist zákazníků a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 
aktivovat či deaktivovat

485,87 (800.H 

1 198,3504504 

1225,-(l4%a)

Limity na úfratu za datové služby v roamingu 4132,23(5000,4

8264,46(10000,-)

14876,03(18000,-)

26446,28(32000,-)

Data raaafcglmttplafl pro calýa»9tVýteRmita je epNuvána na záMadni sazbu data roamfngu, tady bez uplafeiánialew či 
valných jednotek. Dala roamhgbnft nanl nMžnénaatavituvtoehzvláítolchntoWBkT-Moljle-tzv.baMků-kjSadstiflfchn 
taitftm, které absShi|l volné jednoUgr pra datový roantag, aktivovaným po 1.3.2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY
Aktivace/mésKni paušál zdarma

Rro tarif Data&SMS ptali apedital sazba <fe cením tohoto tarifu.

VOLÁNI, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato služba se týká leteckých společností, Ideré mají uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem táto služby. Služba je účtována jako vdáni, SMS, MMS a dala pro oblast 3, Vlče viz kapitola 
T-Mobfle Roamtag.

Odchází vdáni {Kč/min.) 

Pftchazf vdáni (Kč/min.) 

SMS/MMS (Kč/ks) 

Internet (KČ/MB)

57,02(69,-)

40,50 (49:-)

12,07 (14,60) /17,85 (21,80) 

297,52(380,4

Pfldwzl i odchází hovny se ůčtyl po minutédi, data po 10 kB. Volat poslat SMS nebo sudovat na Hamalu můžete u: Air 
Lingut, Ar France, Brifch Airways, Eva Air, Egyptař, Eíiad Akways, Emáatea, Hong Kong AHnes, KLM, Ubyan Akfnee, 
Luflhansa, Oman Ak, Quatar Aianya, Rayal Jodami, SAS, Sami Arabian AHnes, Siigapora AHnes, TAM Tronaaaro 
AHnes a Virgin ASantic.

DATOVÉ BALIČKY TRAVEL&SURF
ZÓNA1 ZŮNA2 7 ŮNA 3

Na den (do 3 MB) 19,83 (24.-) 49,59 (60.-) 148,76 (I80r)

Na den (20 MB) 57,85(70-) 198,35(240,-) 599,17(725,-)

Datový fint ti v jadnoivých zónách akSwjela pode vtaalni poftby a možnosti dotapt ai po vyčerpáni balKhi jednoduše 
dalšf. Trawi&Surf na den je dvoukrokavý. VýuZJaf zákaznic data paus do datového Mbi 3 KB, bude zpoptaáiín nižšf 
částkou. Po překročeni 3 MB je účtována celtové čto&a za baliček.

ZÓNA 1 ZÓNA 2 ICNA3

Na 30 dni (5 MB) 45-(54,45) 150,-(181,50) 450,-04450)

Na 30 Ital (10 MB) 75,-0075) 250,-00250) 700,-047,4

Na 30 dni (25 MB) 100,— {121 r) 400-(484,-) 1300,-05734

Na 30 dni (50 MB) 152,89(1854 702,48(850,-) 2272,7307504

Na 30 dni (100 MB) 250,-(302,50) 1200,-04524 4 000,-(4 8404

Na 30 dni (200 MB) 400,-(484,-) 2 000,-(2420,-) 6 500-(7865,4

Na 30 dni (500 km) 800,-068,-) 3 500,- (4 2354 14500,-075454

Na 30 <taf (1 GB) 1 350,- (163X50) 6 000,-(72804 25 000,-002504

Datový Mt ai v jednoflvých zónách aktMjeb pode vtaalni poftby s možnosti dokoupí ai po vyčeipánf baWku jaátoduto 
daSI. Platí I pro baliček Tmei&Suf Nastalo.

19



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT ZÓNA EVROPA
Internet v zahranid naděn 40MB 40,49(49,-}

Internet v zahraničí 200 MB 200 MB 164,46 (199,-)

Internet v zahraničí 500 MB 500MB 329,75(399,-)

Datový imi ai v uvedené zčni aHmjete pode vtefcil potřeby $ možnosti dokoupit ri daHi po vyEeipinf baROm.

DATOVÝ ROAMING EVROPA
10 MB 399-(482,79)

15 MB 549,-(664,29)

20 MB 699,-(845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 MB 1 499,-(1813,79)

150 MB 2 999,-(3 828,79)

Poctanbilqf datového roamingu Evropa Jaou uvedeny v pflme 12 tohoto oanfaL

DATOVÝ ROAMING SVĚT
20 MB 995,-(1203,95)

100 MB 3 250,-(3932#)

200 MB 5 000,-01 OSOL-)

500 MB 10000,-fl2iKH

1GB 16 500,-(19 965,-}

5 GB* 59 500,-(71995,-)

10 GB* 95 500,-(115 555,-)

V rámci datového roametgoviho botičku Svít (dála Jan .MKek Svil1) lze Cop* piUuSný datový Bmtt za cenu uvedenou 
v tabulce. ÚEaabiik bude prostřednictvím SMS atoebo email tafamovin o doufaní 80 %a 100 %zoefav4ho datového 
hnfei. Uarů mt Ůfastik v baKtai k dispozici.

Vokiů Jednotky z batiffcu Svít je možnA vyuZtat pouze vzónMi roambtgových partnerů apotoinoai T-Mobte. Nejprve ae 
čerpají volné datové Jednoty betiftu Mt e teprve po jejch vyCeqrM ee ie>Mii sazby a volné JednoHqr z ostatních 
nnmingových zvýhodnínl, pokud byla takoví aktivována. Nevyčerpané datové jednotky vrtmd baHOoi Svít se nepfevM do 
daHtiw zúftovadho období a bez náhrady propadajL Baňček Svit nebe hradit či čerpal Jan zttaH (pokud není uBvén po catt 
zúčtovací obdobQ. Baliček Svit nefaa tambáiovatsjnjni nMnfngovým datovým baKhem a data roatrtng rantam.
* Baliček Svit a datovým tarifem 5 GB a 10 GB není moiné čerpat v nieleAiicfdi zemích: Angola, Babo, Blopie. Kamerun, 
Lfcanon, Ltbya, Madagaskar, Maledvy, Moeamtrik, PoWaH stanoviny, Seychely, Venezuela, lodéa totoda.

20



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU

Interní Svět 1 se 100 MB 100 MB 164,64(1%-)

Internet Světí a 250 MB 250 MB 329,79(3%-)

Internet Svět 1 s 500 MB 500 ke 577,69(8%-)

Internet Svět 181 GB 1GB 990,91 (11%-)

Internet Světí se 2 GB 2 GB 1 652,07(19%-)

Internet Svět 18 5 GB 5 GB 4131,40(48%t)

Na tyto balíky ta imztahuje razděferl do zón uvedené výéa v tomto ceníku a lze je využfvat v náNafcjlddi zem idi: 
Alrinle, Spojené anbafci amirSy, Argenfina, AiitběSe. Bahr^n, Bosna a Hercegovina, Bétorusko, Bcffvie. Bradě, Kanada, 
Švýcarsko, CMe, Čína, Kolumbie, Egypt, Fawstó ostrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Mexiko, Makedonie, Černi Hora, Panama, Pani. Fipkiy, Katar, Rusko, SaúdikA Aribto, Sngepw, Thajsko, Turecko, 
Tchapmn, Ukrajina, Spojené stály americké, Vaflkán.Vtebiam, Srbsko, Jtwatridrínspubika. Datový Umísiv uvedených 
zemích aktMjato pode vlaatal potřeby a možnosti dotapt ai daBi po vytapAnf baflCku.

FtaH i pro baličky krtarnet Svit 1 Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2
NÁZEV BALIČKU DATOVÝ LIMIT

Internet Svět 2 8 50 MB 50MB

Internet Svět 2 se 100 MB 100 MB

Internet Svět 2 s 200 MB 200 MB

Internet Svět 2 a 500 M3 500MB

Internet Svět 2 s 1 GB 1GB

CENA BALÍČKU
660,33(7%-)

1156,20 (139*r)

1982,64 (2 399,-)
4461,98(53%-)

8263,64(9999,-)

Na tyto balíky n navztahi||e razdSeni do rfn uvedeni výěo v tomto ceníku a lze je využívat vnésledujclch zemích; 
AJghánfetán, Anguia, NEoamBtó Antljr, Arménie, Anfgua a Barbuda, Ázerbéjdžtai, Bonin, Bangbdáé, Bahamy, Bermudy, 
Bvbados. Zař, Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kapmanstó ostrovy, Don**a, Domfnlkinaká rapubfta, Alžběto, Ekvádor, FkBL 
Gruzie, Ghana, Granadě, Guatemala, Guyara, Honduras, Haiti, Indonésie, Mo, Irák. Jamajka, Jordánsko, Kazachstán, Keňa, 
KyrgyzsUn, Kambodža, Svatý Kryštof a Nevis, Kuvajt, Laoe, Ubilte, Svati Lucie, Srí Lanka, Macao, Maroko, Myanmsr 
(Barma), Mongolsko, MonbernL Mauidus, MatajNe^ Mgůrie, Nkaragua, Nový Zéland, Omtai, Piktatěn, PeputhNovi Guinea, 
Portoriko, Paraguay, Rwanda, Senegal, Sara Leona, SNvador, Turio a Cakoe, TádSkistin, Tonga, Trinidad a Tobago, 
Tunbtoi Tanzwie, Uganda, Uruguay, Uzbaktaltai, Svatý Vlnoenc a Granadhy, Brtbtó Panenské ostrovy, Americké Panenská 
ostrovy, Vaiuahi, Wals a Fukma, Buriána Feeo, Cuiacao. Datový bnltal v uvedených zamlch aUvuJata pode vlastni potřeby 
a možnosti dokoupit sl datti po vytopánl baWku.

PtaK I pro baltty Hamat Svít 2 Nastala

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU_______
Voláni do hlasové schránky jato odchozi roamingový hovor do ČR

Vdáni na 4603 zdarma (oblast 1, ostatní db roamingového tarifu)

SMSna4603 de roamingového tarifu

21



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU

Internet Svět 1 Extra se 100 M) 100 MB 199,-(164,64)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB 250 MB 399,- (329,79)

Internet Světí Extra s 500 M) 500 MB 099.- (577,69)

Internet Svět 1 Extra s 1 GB 1GB 1 199,-(990,91)

Internet Svět 1 Extra se 2 GB 2GB 1 999,- (1652,07)

Internet Svět 1 Extra s 5 GB 5GB 4 999,-(4131,40)

Na tyta baKky ca nevztahuje razdihiif do zón uvedené výia v tomto canfloi a lze je využívat v nfetaijktei zemích: 
Afcérie, Spojené artbstó eriréty, Argenfca, Austriia, Babral, Bosna a Hercegovina, Bétausto, BdMe, Brazle, Kanada, 
Švýcarsko, Chóe, Čtna, Kolumbie, Egypt Faerské osfrovy, Hongkong, Izrael, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Motóavsto, 
Madto, Makedonie* černi Hora, Panama, Pani.Flpfny, Katar, Rueko, Saíristó Arábie, SingapuiThaptoTirecto, 
Tchajwan, Ukrajina, Spojeni stály americké, VatUa Vietnam, Srbsko, Jjhoalrickó npubBo. Datwý ferit ai v uvedených 
zemích aktivujete podá vtaetal poífeby a možnosti dokoupt ai datu po vyčerpáni baňu.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALIČKU DATOVÝ LIMIT

Internet Svět 2 Extra s 50 Mi 50MB

Internet Svět 2 Extra se 100 MB 100 MB

Internet Svět 2 Extra s 200 MB 200MB

Internet Svit 2 Extra s 500 MB 500MB

Internet Svět 2 Extra s 1GB 1GB

CENA BALÍČKU
799,-186033)

1399,- (l 15020) 

2 399,-(1982,64) 

5 399-(4461,98) 

9 999,- (8 263,64)

Na tyto baKtyse nevztáhle rozděleni do zón uvedanivýie v tomto canfloi a lze je využívat v Rfetadu^dch zemidi: 
AJghániaián, Angitea, Mzozamské Andy, Arménie, Antigua a Barbuda, Ázeibájdžán, Bonin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Bobadoa, Zař, K^wriy. Kostarika, Kuba, Kapnanakáoatawy, Dombrio, DcmHkámkč raptUka, AKMbl Ekvádor, Fkffl, 
Gruzie, Ghana, Granada, Guatemala, Guyana, Honduas, Han, Indonésie, hle, HO Jamajko Jonttnako, Kazachstán, Kelta. 
Kyigyzstán, Kambodža, Svatý Kryátoí a Nevis, Kuvajt Laos, Ubérie, Svaté Lucie, Srí Lanka, Macao, Maroko, Myanmar 
(Barma), Mongoklw* Monteerrat Mauxáus, Malajsie, Nigérie, Nikaragua, Nový Zéland, Omán, Pálistán, PapufrNová Gufrwa, 
Pdrinfko Paraguay, Rwando Senegal Stana Leono Salvador, Tule a Caicoe, TádžKstán, Tonga, Trinidad a Tcbago, 
Tunisko, Tanzanie, Uganda, Uruguay, Uzbekistán. Svatý Vincenc a Granacfery, Britské Panenské ostrwy, Americké Panenská 
ostrovy, Vanuahi, Wafe a Fufcana, Buridna Faso, Curacao. Datový kmitá v uvedených zem Mi ak&vujete pode vtaate! potřeby 
s možnosti dokoupit ai daBi po vyčerpáni balttku.

Baličky Internet Svět 1 Extra a Internet Svit 2 Extra Jsou určeny výhradně pro koncové uživatele pod Mincovou smlouvou a nevztahuje se na né množstevní sleva, pokud není v Rámcové smkxivě stanoveno jnak. Nejsou 
započítávány do případného minimáintio plněni Rámcové smlouvy. BaKky Je možné uhradtt pouze platbou předem pfes on-llno platební brknu pfl aktivaci balíčku koncovým uživatelem. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce 
bez DPH). BEši informace jsou k dispozici na www.tmo.cz/data-navic.

22

http://www.tmo.cz/data-navic


Mezinárodní volání

VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI
ZÓHA CENA ZA MINUTU
Okolní státy 

Evropa
Svět

5,78(6,99)

9.92(12.-)

24,79 OM
Satefitni sítě 165,29 (200,4

Účtování je po mhuUdi (60+60).

Okolní státy

Evropa

Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Abánie, Andorra, Belgie, Bákxusko, Bosna a Hercegovina, Butramko, Chorvatsko, 
Černá Hora, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gfcraltar, Guadeloupe, Irsko, Mand, Itálie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,

Litva, Lotyšska Lucemburska Maďarsko, Makedonie, Malta. Martlnik, Monako, 
Moldavská Nizozemsko, Norska Portugalsko, Rémion, Rumunska Ruska Řecka San 

Marina Slovinska Spojené králoustvt, Srbsko, Španělska Švédsko, Švýcarsko, 
Trnečko, Ukrajina, Vatikán

Svět zbytek světa

Satefitni sfté Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Marišme Comm., Inmarsat A, Inmarsat
Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)

PtaU pro tarify S nimi v sIB, S námi v sK bez závazku, S nimi * ■»*, S nU v sHK- bez zámku, S nM v sítích, S nM 
v sKfdi bez závaztai, S nimi v sMdi+, S nimi v sRMh- bez zámku, S námi sdlený, S nimi sdlený bez zámMI, S nárt sfT 
nosí, S nárt df nesřbez závazku, S nAmi bez hranic, S námi bez hrnek bez závazku, S námi baz hrante*, S námi bez 
hrante* bez závazku, S nM sK nesř v porhilkánl a S námi sir nesV w porMkántbez závazků.

MEZINÁRODNI HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY
w

1 13,—(1S73) 13,— (15.73) 12,-04*2)

2 21.-9541) 20,-01*0) 18-(21,78)

3 24,-(29,04) 21,-(25,41) 19-0M8)

4 30,-06.39) 27,-0067) 25,-00*8)

5 35,-(42,35) 31,-07^1) 29,-08*8)

6 64.-(77,44) 62,—(7Sl02J 59-(71 *8)

7 65,-(78,65) 63,— (7023) 63,- (78*3)

8 95,-(114,95) 93,-(112*3) 89,-007,68)

9 97,-017,37) 95,-(114,95) 95,-014,95)

10 110,-(133,10) 104,-025*4) 99,-018,78)

11 154,-(186,34) 145,-075,45) 139,-068,18)

12 250,-(302.50) 240,-090,40) 229,-077*8)

iv

9,90 (11,98) 

9,90(11,98) 

9,90(11,919 

9,90(11,919 

29,-05*8) 

59,-(71,39) 

63,-(78,23) 

69.- (107,69) 

95,-(114,95) 

99-(119,78) 

139,-(168,19) 

229,-(277,09)

23



CemvoMrtf do jednotlivých pásem selili dle tarifu:

I T1,T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner lil., Prali na mini, tarify Pro firmu

II T 80, tarif Bav se, Happy Partner, TariffiO, Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Cal

S námi 390, S námi 590, S námi 79Q, S námi 1490, T160, T 300, T 600, T1500, Prali 120, Tarif 
... 200, Tarif 120, tarify Giaid, tarif Grand v sltL tarif Grand do viech sin, tarify Prali, Partner L, Tarif
1,1 400, Tarif300, Kradl 150. Kradl 250, Kře* 300, Kra* 450, Kradl 500, Kra* 700, Kra* 750.

Kra* 1000, Kra* 1200, Kře* 2 000, Mých5, tarify Přátelé, Rodná, Tým

IV tarify Podnikatel tarify Fima tarify TOP (pásmo 5 až 9), PddnikateH-

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii Kfejeme prml mkwtu celou a pak po 30 vkfinách. Zbytek pásem se ůčhie 
první mfeiuta calá, dále Je spojeni ůtitováno po sekundách.

Pokud máto některý ze starékh tariffi, ptal pro ceny mazMrockilch hororů nástadujld pravák * tarifech 20 Start a Partner II. 
ptatf sfcpiá ceny maanárodnfch honů jalo u T 30; v tarifech Tarif W, DfltaSSMS a Poher IL jako u T 80; vtaitfach Tarif200, 
Tarif400 a Partner L jako u T 300.

Přehled mednárednkh pásem

1 Slovenská republika

2 Německo. Polska Rakousko
3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faeraká ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gbatar, Guadeteupe, Chorvatska Irska Island, Kála Kypr, Uchtenětejnska Litva Lotyěsko, Lucemburska 
Maďarska Malta Martin*, Monaka Nizozemsko, Norsko, Portugalska RAunion, Rumunska Řecka Sen 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédská Švýcarska Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírská Arménie, Azerbájdžán, Běloruska Bosna a Hercegovina černá Hora. Gruzie, Kosova 
Libye, Makedonie, Moldavská Marok), Ruska Srbska Tuniska Turecka Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, J^rnmka Kanada Spojené státy americké

6 Brazíle, Egypt, Fiplny, Hongkong, Jižní Afrika Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Manka Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaýwan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, Kuba Mongolská Severní Korea Sýrie, Vietnam
8 Angola Argentina Čína, Etiopie, Chfe, India Indonésie, Írán. Jemen, Jordánská Kostarika Kuvajt Libanon, 
Nigárie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajska Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat Inmarsat Mni-M - satelitní sítě

111nmarsat B. Inmarsat M, Iridium (8817,8816), Maritime Comm. - satelitní sítě 

12 Inmarsat A, Inmarsat Aera Inmarsat M4, Iridium (8816) -satelitní šité

MEZINÁRODNÍ SMS
VSechna pásma 4,17(5#)

Cena ptatf pro SMS zastená z ČR z Osel znaflry T-MoHe na zshmiinl Maefeicfcá tiWs Jná předvolba než ■*420).

24



Služby T-Cloud

SPONTANIA
SPONTANIA LITE SPONTANIA

VIDEGMEEJTNG
SPONTANIA

CLASSROOM

Měsíční paušál 289,26(350,-) 389,26(471^ 589,27 (713,4

Parametry služby (počet 
Uživatelů) 8 5 25

HELIOS ONE
FREES55 FROFI3E5 ENTERPRISE 3t

Počet společnosti 5 1 bez Kmitu

Počet záznamů 50 ročně bez Kmitu bez Kmitu

Funkdonafita plná ptná plná

Porkiikatetskýpítetup 1 na firmu 1 na firmu 1 na filmu

Měsíční platba za
Uživatele

zdarma 247,-(289,-) 388,- (469,-)

T-CLOUD ZAKAZKA
BALÍČEK 1 OBOR BALÍČEK:

Cena

Počet oborů

123,14(149,-)

1

299,-(391.79) 

3

499,-003,79)

7

T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena 199,—(240(79) 399-(482,79) 799,-(968,79> 1599,-(1934,79) 2 499,-(3 023,79)

Data 50 GB 100 GB 200GB 500GB 1000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízeni neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0,- 49,-(89(29) 79,-(95,59) 149,-080(28)

Data 2GB 20GB 40GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zatkaní nsomszBiě

T-CLOUD OFFICE 365
BUSINESS

ESSENTiALS BUSINESS BUSINESS PRÉMIUM

Zkušební verze není kcRspozld zdarma zdarma

1 ficenceAněsic 109,- (131,89) 249,-(301JB) 279,- (337,59)

25



Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA

KALKULAČKA TERMINÁL 
bez akceptace

TERMINÁL 
a akceptací TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-9(235,95) 395,-(477,95) 490,-3(592.90) 155,-(187^

Cena zařízeni 3 695,-(4 470,95) 6 150,-(9 861.50) 6 723,75 ^^■(199A29)

Pfikiad prodeje zařízení na splátky*):

Akontace 83,43 (10099 546,69(881,50) 70,86 (85,74) 128,34(155^9)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(190,-) 330,58 (400H 289,26 (950,4 66,12 (UH

Celová cena zařízeni 3 695,-(4 470,95) 8 150,— (9 861^0} 6 723,75 (B 135,74) 1649,-(1995^9)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních kareťl

40,-(48,40) 

95.-(114.95)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem5) 0,-(0,-)

Marný výjezd 1580,-(1911,80)

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu {pouze 1100-(13S1-)
doprava)

Cena za každou započatou hodmu servisní činnosti nezahrnutá
v měsíčním patááki služby Elektronická pokladna (vč. dagnostiky pfi 500,-(805,-)
nezáruční vadě)

Cena za dvě hodiny školeni týkající se služby Elektronická pokladna 1990,-(2407,90)

příslušenství
Papírový termokotouček 58 * 35 mm 8,- (9,68)

Drátový Bcannei*) 1795,-(2171,95)

v MteKni pauttl u akdby Kriofačka ji obsahuje datově pfywjeni s doptfkowu duftou PLUS. 
a MMbii paušál u rtáby TemÉiál jtt obsahije dopHkowu du2bu Akceptace platebních loret 
» Pro poskytnuti zaflzaní na iplálfcy pisti pravida pro prodej zaflzent ne splátky, 
e Shtibu Akceptace platebních kárat Je maZno využk pauze > variantou ítuŽbyTanráiéL
a hsMace Poskytovatatan je pováná v pHwdech, kdysi Účastnic vybere dcpHkonu slu&u Akceptace platebních karet 
a Tento scanner jo vhodný jako pUstašensMk zatlzenl Katfutočko.

26



Ostatní služby T-Mobile

T-MOBILE GSM BANKING
Odesláni požadavku jato odesláni SMS de vašeho tarifu

Ceny za obdrženi odpověď účtuje vaše banka

Pro využíváni táto služby patNajeto bankami SIM karta, váš teMbn musí podporoval GSM banklng a ve né bance si musíte 
no SM kartu nechat nahrál bankovní aplkad. T-MoHa není odpovidná za ptytadné škody, která by UBvaUům mohly 
vznkmout pil používáni bankovních služeb prostřednictvím T-MoHe GSM Bankhg.
Na CHe 5610 ii můžato afajathal aktoafead své bankovní aplfcaoe tzv. .vzribchemT, bez nutaosS navttfvt banku. Hovor na 
tato Oslo I nahráni eplrace jsou zdarma

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3,- 3-

Zprostfedkcvateiský poplatek 5 %z výše transakce 5 %z výše transakce
za transakce u společnosti EZE International lid. (mhs.-amm.ioo.-)

Cm za zatahaná zboží a služby vím bude zúčtována w vašem Vyúčtováni služeb T-Moble. V pfipadá platry pfasWAPje 
připojeni na *apo\^ stránky účtováno sazbami služby T-MoMe WgP. V případě platby přes Internet v mobil je připojeni na 
Msmstoeá stránty účtováno sazbami služby Internet v mobil. Seznaní HernebvMiobcjwdjkve kterých lze plilte využMm 
služby T-MoHe m-phdba. nejdete na wrait-iiKibl&cz, www.phlmoMem.cz nebo ne^^^H(4603 zosftů T-MoHe).

MŮJ T-MOBILE

Aktivace / mdsičnl paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb db aktuálního ceníku pftdušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál

Ceny voláni (shodně pro obě SIM karty)

Shižbu T-MoHe Trrin lze akUvont pouze vo Značkových prodejnách T-MoHa.

99,-1119,79) 

db vašeho tarifu

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace / mdafčn! paušál zdanna

Odesláni SMS db vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdanna

Vlče nfotmad o této službě na WMKtflMHaA Sb8w poskytne T-Moble ve spolupráci a tmou Fmcum - Matena 
Comrnuntcrtlons u, která zpracovává SMS zákaznlkl
SMS na pevnou feiku seodeótajl z votaýdi SMS nebo kmMu. Ůčhjese každá odeslaná SMS, e to i v pflpedá, 2a dová 
stanice není po dobu 72 hodn kzasSžeuL Odedánl SMS na pevnou Inku vČR ze zahraniH je účtováno Jato odesMnl bábě 
SMS za zahnH. V pfipadá; Se raamfngový partner ůOuje pfichoal SMS, je do Jeho ceníku účtována i informačni SMS ze 
systému doučováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čisto Prémium SMS začínají čfsicami 90. Cenu SMS ke určit z poabrtaho dvqjEM (v připadá eeibnbnUiého čista} nebo 
z poslednho tujčfeH (v pfhnddoembnistnáhočfala). Odesláni SMS na pálmbtiá Oslo je detariu zákazníka.

Přiklad: Pii odesláni SMS na Cisto 90xn03 je její osná 3 Kč (vi DPH). Pokud Je služba doručena z ČMa 90)01x025, Je Její cena 
25 Kč (vt DPH).

T-Mobh není poskytovatelem tskb nabízených služeb, pouze umožflujejepch provaz. Vlče Hormecí o službách na 
www.platmoMen.cz.

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cara za jerhu mfcnriu hornni na audUssová (ATK) čtofo |e určena formátem ATX čMa (na zákiadá čfskmcho plínu 
vydaného Českým bfekonurikaínlm thdarn).

Formát ATX čtofa: 90* ab cd zz

x=urfiýe charaklBr shiflqr (může nabývat horhwt 0,6,8 nebo 5)

Mr=utůýe cenu pra koncového zákazníka včetně DPH za mkadu hovoru tyi ATX Msel s pfedčtohn 908 urů|l čHce ab cenu 
pro hrncového zákazníka včebiá DPH zajeden hovor)

cd zz=čista pridálovaná českým Mohcmunfca8nhn Madam

Ceny těchto služeb se ptéryhulvrozniezf od 5 do 99 Kč (v& DPH). Vtdáni na Osla ATX služeb Je možné zdanna na žádost 
zákaznka blokovat (4603 ze ská T-MoMe). T-Mobfe není poekytovatstem takto nelíbených služeb, pouze
umažtkJeJMch provoz. Vlče taftamad o službách rmivmi.plabnobletruz.

27

http://www.phlmoMem.cz
http://www.platmoMen.cz


VOLÁNI NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Vdáni na linky 1180,1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,901%) za mnutu hovoru při tarifikaci 
80 +80.

Na tyto sluiby se neuplatnil volné je*otky (vokiě mnuly ad tarifní kredt v pauáábitch tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vke informaci 
o službách na www.platmoblem.cz.

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

Aktivace/ měsíční paušál zdarma

Přesměrováni do hlasové .
schránky pod značkou T-Mobk

rn.mto*l«|MI>M».l jtoodctarffiowrnipfcimlronnéčHo

Pokud máte aUkumni pmbnlnéné pfesmírovánl do Masové schránky S na pná telefonní čMo v ČR a nacházíte se 
v zahrariH, platíte příchozí merinérodnl hovor a odchod hovor zpět do ČR de aktuálního canloi.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umoHu B zamezeni přístupu ke ikižbám d obsahu nnhotbiým pro <K8 a mladtetvá z konkrétní SM karty. Sbžbu 
mohou využH i zákamldJInýdinMbin leh operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNÍCI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO 
OPERÁTORA

Aktivace zdarma

Měsíční pau&ái zdarma

Vlče Irfamad o této dužbé a možnostech její aktivace na wnr.tmabie.cz.

MŮJ LIMIT

Nastaveni/změna/zruáenl fimitu 5,-(8,05)

Informační SMS o dosaženi limitu 5,- (6,05)

Potvrzujíc! příchozí SMS 0,-(OH

SMS odeslaná na čisto 4603 0.-(M

hifotmaEni SMS o dosaženi fordu je zpoptatnána až po úspélnám doručsnL Zásflány jsou v době od 8.-00 do 2M0 bod. 
(pokud bude fordu dosaženo po 20d)0 hod, bude SMS odeslána nástedufid den). Akhace služby Máj ford (první nastaveni 
finta} se rdatal od počátku nástodyicln zúčtovacího obdobL V pňpadů, že máte telefon nákoikrtai vypnutý, nemusí být 
Informační SMS doručena. Do hrito se nazapočůáwjl měsíční paušály, jednorázové pMby (napf. za výměnu SIM karty), 
stavy, smluvní pokuty epod. Jepch kompletní výčet najdete na www.tmoble.cz.

MOJE ÚTRATA
Jertooduis ^elAet, ta* jstopž utratí a tarifovém jefti zbývá volnfch Jednotek pm tatefarmi čisto. Stažba jewčená tsrihbn 
zákamfoům.

Aktivace I měsíční paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobie zdarma

Příchozí informační SMS 5,- (&05)

Utracená částka Je uuádfina bez DPH. Shžba Moje útrata slouží pauza pro orientaci-kribrmaoe o útrata jsou dostupné 
zpmMa s flhoÁnjm zpožděním, vpilpadft některých stužnb {napf. a raemtogwýdi hovorů) s odstupem až nůtadkarhů.
V Informaci o ubaoenů částce mjsou zdriadněny mngžstevnf ani jtoé slevy. SMS oderianů na ČMo 4603 z ČR jsou zdarma 
(pil odesláni za zahraničí de roemingového tarifci). Vke na www.Frnoble.czAnajeutratB.

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Atdhace táto služby Je zdarma a za její využttnf neptaUto žártiá mésKnl paufály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Ůčbáe se každý sestavený hora finiciMnwi konference) de tasili pra vdáni do pftakifoiá sltů. Akfvace táto služby je dnna 
a za její využíváni nepttfto žádné mésKnl paufály.

O akfuad a falžgl Informace o toto sfcížbS můžete požádat ns^^^H(4603 z Osel znaflry T-Mrifle).

28

http://www.platmoblem.cz
http://www.tmoble.cz
http://www.Frnoble.czAnajeutratB


VYÚČTOVANÍ služeb

Tištěné Vyúčtování služeb 23,97 (28.-}

Opis Vyúčtování služeb SO,—/Vyúčtováni (60£0)

Opis faktur za zboží 50,-cn.soVI ks

Opis smlouvy1) 501-<BOl5tyi ks

Úhrada faktury na prodejné 81,82 (SM

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučené 16,-(1 £138)

Expresní platba2) 81,82 (BM

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 40,-(4WI)

Tištěný Podrobný výpis služeb 65,-(78,65)

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 65,-(78,65)

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99,-piW

Elektronický Dodatečný Podobný výpis služeb 49,-PW

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtováni 
služeb

1,-rr^tí

1. písemná upomínka - dužná částka3) 107,44 (130,-)

2. písemná upomínka - dužná částka3) 148,76(180,-)

'Výpis lzeabddat za dvě zúčtovací období zpěM. Cm je ůčtavína za výpis jednoho zúčkmdio ob**).

'i Uvedená cara pW I pro Combt zákazníky.
* Rychlá úhrada Vyúčtování služeb ve ktarákci Značtawé prodejní T-Mcttte. Čáata k Umis bude vyrovnána nejpazdáji tet 
hodn od zaplaceni (pokud máte blokovány skAy z důvodu pozdní platby, budou v ták) hfttá odblokovány).
* Dle a A3 VPST jma optávnM požadovat níhndu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Pň pfechodu na předplacenou službu T*% ukončeni smlouvy S přeneseni teiefcmho čbfa k jinému operátorovi není možná 
z technických důvodů zachovat pflsfasi ke stávajfdniu nastaveni ve siužbá Můj T-MoNol Zákazník tak zbód pfistup 
k elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v eleklronichi podobá. Pokud má zákazník nastaveno 
doktronlcká Vyúčtováni pro daěowá účely, doporu&ýeme pléd pnwdenim výše uvedená zmány prowňet nrcHvari vžech 
potřebných etefóronidiých Vyúčtováni služeb. Poslechl Vyúčtováni služeb bude začteno v (Stáná podobě. Podrobný výpis 
služeb lze převést na Stánou podobu.

29



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tísňové voláni: 112, ISO, 155,156,156 zdarma

Linka důvěry pro dáte 116111 zdarma

Bílý kruh bezpeči: 116006 zdarma

Horká Rnka pro případy pohřešovaných děti: 116000 zdarma

Linka důvěry poskytující emodonálni potvoru: 16123 zdarma

Voláni na Cfsla s pfedvdbou 800*> a 00800 zdarma

Informace pro fidče: 1204,1205,121% 1214,1220,
1222,1225,1227,1230,1233,1234,124% 14012,
14068,14314’)

8,-Vmin. (9^8)

Horská služba: 1210 zdarma

Voláni na ostatní zkrácená čísla (1200,1201,1202,
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412,
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888,
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014,
14015,14041,14111,14112,14114.14116,14120,
14141,14144,14222,1429214333.1440% 14414,
14441.14444,14499,14500,14007)’)

4,17Anh. (5,05)

Volání na čísla s pfedwftou Blx, 83x, 843,844,845,
846’> 3,33Anín. (4.03)

Vdáni na čísla s pfedvdbou 840,841,842,847,848,
849’) 4,-Anin. (4,84)

Ifefoýiá sfrunhezáhich osobních tstekonudkaci 
(UPT): přsdvdbaTOO1) sazba do pevná sltfi 5,05 (t/izjAnin.

Veřejná sff unfwrzáhícii osobních tatekorurikad 
(UPT): předvolba n701’> sazba do pevná sítě 5,05 (4,i7)ánin.

Pfishfová SMS k vybraným službám’); 876x1 
(x = čísla 0-9) 3,31 (H/zpátná SMS

Přístupová SMS k vybraným službám1); 876x2 
(x = čísla 0-9)

7,44 (a-Vzpělná SMS

Zelená SMS: SMS načHa 50000-59999 zdarma

Blokováni hovorů: na vlastni žádosp zdarma

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 
den 150,-

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delši než 21 
díl 1000,-

Přerušeni poskytováni služek (např. na dobu 
prázdnin)* zdarma

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci 250,-002,50)

Výměna SIM karty 81,82 (B8H
Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená
Účastníkem)* zdarma

Změna tarifního programu*: z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu*: z vyššího na nižší zdarma

Nastaveni NEJ čísla: první / každá další změna zdarma/94,17 (11194)

Změna telefonního čbla 1000,-(121o,-)

Zlaté číslo 5 000,-(6 050,-)

Vybrané čisto 3 000-(3 630,-)

Stříbrné čisto 3 000,-(3 630,-)

Identifikace obtěžujících vdáni 206,61 (250,-)*

« Na tyto du% se neupMAijIvoM jednoty (voM minuty, SMSmtarftií Irodft v pauUtaleh tarifech).
*> Službu Blokování henrarů mohou využit pouze tarifní záteznfd T-Mofcie. Zákazníci využívající předplacenou službu TMst 
mohou požádat pouze o zablokováni pflchozldi hovorů v zahraničí nebo sl bezplatně zablokovat odchozi hovory nastovonkn 
svého Mafami.
i Mnlmétol doba přerušeni poskytováni služeb je 7 dhL mmdmAtol 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvě na dobu urútou 
m smlouva predhižijeo dobu pfsrušenl poskytováni aUfibt.
* U zákaznice s pfedplaceným Twist tarifem dojde k výmtnš SIM karty pouze po pfedoženi origiiáfclw prúvwHho doptat S 
plastového nosiče ebsahifcho bezpečnostní Údy ménéné SIM karty, Výměna z dárafti vadné SIM karty, se kterou se nebe 
pfihlás* (tožácfcá z dostupných sfli, je poskytována v pnodeýiáchT-Mobia
* U tarifních zákaznká je zrnina tarili možná jedhou za záčtovad období a pivní zrnina taifa je možné až po vystarali 
prvního Vyúčtováni služeb po uzavření smlouvy.
* Cena bude naúčtována pouze v případě úspěšného teMainho Osta
11 V připadá; kdy je pil změně způsobu Vyúčtováni snížen počat Vyúčtováni vydaných zákaaihmi v účtovacím obdob! {& pfl 
požadavku na společné Vyúčtováni pro vfceSM kárat jednoho Ůčastnha), je tato změna zdarma

AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace 0,-

Pfechod z Twistu na tarif %-

Ptéchod z tarifu na Twistů 0,-*

Přechod na tarif Happy Partner 0-

Přschod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0,-

Přechod na Twist je možný v připadá vypovězeni ÚCaaHcké etnlouvy na dobu uriStau s úhradou do CL &3 Všeobecných 
podmkmk společnosti T-MMa. 
a Zákazník navfe obdžf kmB 20 Kt

30



PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Převodem Účastnické smlouvy se ranní převod na nového Účastnilo a převod do jtoého zákaznického sepnentu. Podrobné 
Informace o podmMách a iraljpupflpfwodu Účastnické amlowy můžete zpsit na www.HnoM&cz nebo na talefcnnknčfaíB 
Zákaznického eentaT-MoWeBB^H

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přenesen! telefonního Čísla k T-MobRe 0,-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pra přsnessni telefonního Mapo 
wwwt-moWoLCZ nebo natatafomkn čísle ZákaznicMho centra T-MoWe^^k

dznačku T-MoWe můžete získat na

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Informace o nově uložených zprávách v ČR zdarma

Vdáni do hlasové schránky 1,-tiiijánin.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REG.STR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

SkZbu Ragfekzmeifcanýrii howú netzemttakfiwri současné m službou hlasová schránka nebo MMS hlasový kuýr. 
V roamingu jsou zaznamenaný pouze hamry zmeškané vdcbé, kdy Jste mél vypnutý Mafan.Vh»lnfaniiad na 
www.HnoWe.cz.

E-MAIL DO SMS
Aktivace zdarma

SMS zdarma

Služby E-mai do SMS lze aktivovat ke všem tariftm předplacených siužeb Twist a ke všem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-malových účtů. Více informad na www.Hnotile.cz/emaldoams.

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Vdáni hlasovému kurýrovi de tarifu volajícího

MaňnáH déta vzkazu u jednoho hoveni je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 68 ho*. poté je MMS sa vzkazem 
vymazána. Pokud není IMS do 36 hodn doručena vdanému, obrbžl vdaný SMS s odkazem na web, kdesi může zprávu ve 
svém moWu otevffl. ShdBxi IMS hlasový kufr nebe uiM současné se tUEbou Kasové schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využiti této služby je poVeba mil telafan podpaifid službu EDGE/GPRS a tódovéni zvuku AMR. Vtoa 
nawwetHnoWe.cz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odesláni SMS de vašeho tarHu

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-MaWe bito e některé typy SMS ve službé Můj hnit db ceníku této služby.
SMS odeslané z SMS blány na www.Hnobiacz na tfela Mýdi5 jsou védy účtovány jako SMS do cetatalch sH.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace/měsíční paušál zdarma

Odesláni MMS de vašeho tarifu

Příjem MMS zdarma*

* Zpoplatněny Jsou pauza Informace ze sbdeb T-McWe Infe

31

http://www.HnoWe.cz
http://www.Hnotile.cz/emaldoams
http://www.Hnobiacz


SMS A MMS BRÁNA

Aktivace/mésfEni paušál 

Odesláni SMS/MMS

Zadáni MMS a SMS na čida značky T-MoMe je zderme.

T-MOBILEINFO

zdarma

de vašeho tarifu

SMSInfo1) 

MMSInfo2* 

Pravidelný orfcěr3) 

Předplatně^

0,-až 6,-(7,26)

0-až 29-(35,08) 

1l-(14i)až22,-(2AG2) 

40,83 (49,40) až 82^0 {8933)

Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejtio vyobrazeni S popisu pfl nákupu.

') Cena jedhi SMS objednané jednorázově. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchod SMS po dobu 8 hodn 
odcfajechánf.
« Cena Jedná IMS objednaná jednorázově.
e Cena jedná SMSIMMS z pfMššenšho řnfcnneůíího ksnálu ft'. pfl pnNkMnům zraUnQ.
« PfedpMné Je Butomelfcky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platností pfecfeleMho jsou zaslány zdamu. 
Platnost pfodpkdniho: 30 dni od aptaoenf, u koridu DOPRAVNÍ NFORMACE 7 dni 
Poskytovatetan informaci není T-Moblle a neodpovídá za obsah informací, jeýchž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku jako odesláni SMS de vašeho tarifu

PdilášenltodMášenl informačního kanálu jako odesláni SMS de vašeho tarifu

uvítací tóny

Aktivace služby zdarma

MěsKni paušál 12,50 (1*1$

Aktivace vybraného uvítacího tůnu z nabídky
T-MoMe 15,83(19,15)

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 0.-

Aktivace služby pro vfce než 50 SIM 0.-

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 15 000,-(18150,-)

Volání na Čisto 4714 3,-&e#iki.

Odesláni SMS na čisto 4714 de vašeho tarifu

KDE JE...
Zjištěni polohy 1.-1000. 4,- (4,84)

Zjištěni polohy 1001. a další 2.90 (&si)

Zpoplatněno jo pouze každé úspěšné 2}t§tánl polohy, zptšnf polohy jo účtováno na straně SM karty, ze které jsou odeslány 
požadavky na ^SIM polohy, nikoB na dřeně SIM kárat jepchž polohe je uiáovšna.

MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START TARIF KOMPLET

Nabídka programů

CT1,CT2.CT24,ČT Sport, ČT:D/ 
Art Prima, Prima Cool, Prima 

Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Chema, SMÍCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 

ÓCkq, CNN

CTI, CT2, ČT24Í ČT Sport ČT:D / 
Art, Prima, Prima Cod, Prima 

Love, Prima Zbom, Prima MAX, 
Nova, Nova Oněma, SšrfCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 
Óčko, CNN, Spektrum, Travel 

Charmei, Dfecovery, Nova Sport 1, 
Eurosport 1, Europort 2, Sport 1, 

Sport 2, GdfChannet MTV, 
Mkilmax, Jm Jam, Fám Europe, 
Fftnbco, Fimtxjx Plus, Rknohx 

Prémium, Fashkm TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35(M9r) 247,11 (2984

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlěduitl jakéhokoí fiknu ve videotéce de výběru 
zákazníka bez mnažetavnbo omezeni

73,55 (S94/měs.

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k něktBfěmu jž akbvcvanšmu tartfo služby MoUkil TV od T-Mobie. Měsksm 
se rozumí 30 kdendéfntti dbiů. Veškeři podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v obchortokh podmínkách rtuAy.

32



MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Genik tarifů a zvýhodněni wstfiíwaik najdete » tamto ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobie EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobie GPRS.

INTERNET A wchVwalk WAP

Cena za kB 0,05 pws) 0,50(0,61)

Účtovací jednotka1) 5 kB 5 kB

Ceny platí pro surfováni prohliečem wbTřMflcKtft nebo Opera MH. Cena 0,05 KčftB bez DPH saůibje i v příroda 
pffsfejpu tároSo proNtžeď přes APN WAP.

Množství přenesených dat je pfl zaúčtováni zaokrouhleno nahotu na nejbfižái násobek účtovací jedxtty. K tomuto zaúčtováni 
docíiází při i*snčeni spojeni, po každé hodné trváni jednoho spojeni a po každém 1 MB dat přenesených v rámci jednoho 
spojeni.

Pfeprodávéni služeb poskytovaných v Memetových tarifech a tarifních zvýhoáiěnlch htamet+ a Memet PramiunH- bez 
sdMaw T-MoMe, jairož i jM zneužíváni tohoto tariki jsou v rozporu se Víeobecnýml potonhkemL

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aklňace 499,-(603,78)

Měsíční paušál 149,—(180,29)

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) Hamat bez (Utai, Hamat bez (bélu a Parný Hsmel 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 99,-{1isl7S)

Měsíční paušál 0.-

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

49,-CSWS)

0.-

BLACKBERRY INTERNET SERVICE
Měsíční paušál 248,17 (301,50)

Datový fintit v rámd paušálu* neomezený

* VHahije se na BlacfcBeny APN.

Datové stulily v rámci měslčntoo paušálu lze využhfflt pouze v affi T-MoWe. Služba BtackBeny Internet Senice Jb datovou 
službou T-MoHu, Mari umcéflije pflatopavat za zařízeni BtackBeny k e-malwým ůfMm, kontaktům a kalendáři od všech 
poskytovatelů wnaltwých účtů, kteň pcvahii protokoly POP3 a MAPI Sfažbs BtackBeny tatamet Senice zahrnuje rovněž 
neomezený pftekjpk internete z vestavánůtwwcboválMprohkžeča a neomezený instant mesaagng. Neomezený plfetup 
k tatameb a hstant meesagingu plsti pouze v pfipadi, že datový přénos protthé prosttecbiidykn pitatopného bodu APN 
BtackBerry.

Za baliček BtackBeny roanAigmSsiM zaplatíte 990,-(1188,-) Kč. Vke tnfamad na *ww.mx*le.czAlacld>erry.

SLUŽBA BLACKBERRY

Měsíční paušál 449,- (543129)

Datový imit přes APN BbckBeny* neomezeně

Datový fcmt přes APN internet 400MB

Účtovací jertedka dat 1B

* Datový Mt v láma paušálu za BtackBeny se isásMuje před vrtnými jeftnftamf v rámci Memetových zvýhodnM.

BLACKBERRY EMMREGULATED
Měsíční paušál 199,- (240,79)

Služba je učena pauza pro telefony BtackBeny s operačním systémem 10 a vyšším. Vke informaci na 
mMV.Wnoba&czÁlackbeny.

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

33



JEDNORÁZOVÉ navýšen! datového limitu

Jertoorázové navýšeni datového Tmitu 06O MB 23,97 (Zt-)

Jednorázové navýšeni datového Mu o 100 MB 32,23 (38.-)

Jertoorézové navýšeni datového limitu o 300 MB 65,29 (79,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 GB 123,14 (Msl-j

Jednorázové navýšeni datového hnito o 2,5 GB 205,79 (249,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 4 GB 288,43 pat-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 8 GB 453,72 (549,-)

Jerknrázové navýšeni datového limitu o 10 GB* 495,04 (599,-)

"Jednorázové navýšeni datového Bmfti 10 GB je doshpié pouze kteriOrn Mobfeif htemeMO GBfeez závazku a MoHni 
internet 30 GEUbez závazku.

Jertmézwé nevýienl datového Mu je platné 30 dni od data aktivace. Nevyťapél ÚčaaWk navýšený datový Mt v ptaém 
rozsahu, honB tato JadMtézMé navýšeni datového tietu vždy ve 23:59 hod postartal den iehoptaéwslJednnréaové 
navýšeni datováho imltu ee vztáhle k taftům obeahqidm mobil! data (véotnfi baOCku), s výjbnkou stužby tatamet v moMu 
na den, Twbt Orihe, M2MteiflD a slufliy (Pevný) htametbaz driéi a htametbez rfcétu.
O dosaženi 80%a 100%celtového datového irita bude ŮSadnlk nformován prostfwHcMni EMS ahebo emailu (dto 
nastaveni Ůčastalka).

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Portikovou siř (dále táž jen .PS") Smluvního partnera lze pfl sphiéni téchto podmínek rozšířit i na Oprávněné
osoby z Rámcové smlouvy a čteny T-Mobie Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku mmimáhilho 
počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvim jedné osoby-administrátora PS, kterého 
stanmuja/íněni výlučně Smluvní partner prostřednictvim formuláře Stanoveni a změna zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvntw partnera. T-Mobie není povinen akceptovat požadavky, 
které se týkají společné PS, pokud jaou sděleny jnou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobte Programu, které souvis! 
se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastavení, osoby administrátora apod.

Úhrady všech placených služeb makovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním
Účastnickým smlouvám. např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy

34



Poznámky
V tamto cen lni služeb Jsou uvedeny pouze služby, které T-Motote akhné nabtzf. V pflpadé, že Účastník využívá služby, které 
ji nejsou aktuálně nabízeny, jsou cary za tyto služby uvedeny w archivním Čadku služeb T-Mobla který je k dnpoeki na 
www.tmoUa.cz.

Cenit tarifů ■ služeb pro Idiové zákazníky T-Motíle (dále Už Jen .Ceník) je plnlný pro věedmy ÚčasWcké smlouvy spadajd 
do režimu Rámcové smlouvy. Platnosta délka Účastnické smtauvy vychází z týednánl konkrMnl Rámoové smlouvy a návazné 
též Objednávky služeb.

Nestanovil konkrMni Rámcoví smlouva jinak je možné pro Účastnické smlouvy spadajd do jejho ležhnu akUvomt pauza 
tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastnil zmini svůj tarif z tarifa se zvýhodněním HIT ne tarif, ktarý neesdshýe ve variantě HIT (napT. Pral na mim tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastntdoě smlouvy. Mši následná změna na jný tarif ve 
variantě HIT ji není možné, HfTfee movu akěvovataž pil pradouženi Účastnické smlouvy.

Vofénl a posláni SMS na talefonni Osla vituátnfdi operátorů, které jsou provozována v sl T-MoHe, a na telefonní (kb 
provazované v sfi T-MaUe pod jnou obchodil značkou než značkou TMoblo (napf. MOBLCZ) se nepowaftji za provoz do 
sftéT-Mobk a jsou účtovány jeto hovory a SMS na ostatní čtete, f. nvmo značku T-Mobie.

V ski provozované společnosti T-MoMe jsou k 1.6.2013 néstedujd Bsehé rozsahy temvavény pro využil wtuébíbri 
operátory, resp. pro nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-MoHe:

73030xnx/73033xxxx/73035xxxx/73041xm/73042xxxx/73043xxxx/7306xxm/73073xxxx/7350nxxx/ 
77077xxxx/77177xxxx/772 72xxxx/77273xxw/77277xna/778 80xx»/797 97xra/79799xxw/799 5&xxx/ 
799 Slxnx /799 79* nx/799 99xxxx/703 OOx xxx/730 70xxxx/790 83* ran.

MéeKni paušál je účtován vždy na konci zůčtowdw období. V pflpadé, že služba byla aUvni pouze část tohoto období 
(zrnina tarifu, aMŇacaMealdivaoo v průběhu zúčtovacího období, doéaané odpojeni), bode pouSál pomátni upraven (kromé 
pauUU za zvýhodhěnf Věrend* a Pevné*, ktaié jsou účtovány vidy v phé výš). Stejiým poměrem jsou praveny i volné 
je*wtky.

Mobbil hlasový tarif je takový tarif, který je primémě určen pra využfvénl mobinich Masových služeb prasfodácMm SM karty 
T-Mobfa MohMmi Masovými tarify nejsou zejména M2M tarify a daKt datové tarify, které jsou vzhledám ks tvé 
charaktarisice a vlastnostem učeny zejména pro pfipcjení k internetu.

Vohé minuty se vztáhli na hlasové valénl na viecbna čista v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jnak). Tylo 
vohé minuty aa nevztáhl na maeininidnf hovny, routtogové hmoty a néktaié dopKkově dkižby. Volné manily lze využit 
během zúčtovacím období, pitoadré pamémé části tohoto obdobíHz měsíční paušál), ba je plMdět do daKiho období Při 
zrněné tarifnho programu, pfaruSení poskytováni skržeb.pfeMduÚčastoické smlouvy, sněné fekhaainlch akuibi, pflpadtě 
pit systémové změně zúčtovacího obdob! převedené neprovolané volné mhufypropadaji. Pit změně tarifním programu se 
nepfevádi neprovolané vohé minuly za bi Eéat zúčtovacího období, ve ktertm OEaštnlk užM původní taiflhl program. Tyto 
vohé minuly zanikají okamžikem změny tarihlm programu.
Neomezené tarify jsou určeny zejména preakHvni využfvénl mohHch hlasových služeb (vEebiě SMS} a datových služeb 
samotným Účastnfcem/lIživatBlem. T-MoMe je oprávněn omezit (a pflpadně současné pfovést na pfecplacenou službu) 
Účastníkovi pflstup ke službám v pflpadé. že jeho provoz vykazuje zniqr automaVcky ganenamého a piek ayatamaěcky 
nedávaného provozu (napf. sttte se opatafd odesíláni SMS v pravidelných inteivalech, odestláni hromadných SMS spod.)

Kmit v kredlnlch tarifech je roven mSalčnhnu paušálu, varianta HIT krettilch tarifů pllnéěl zákazníkovi 20 % měsíčním 
heděu navíc. V ostatních tarifech, kde je dán tarihi kradl odpovídá výši uvedené v ceněni pro pflabšný tarif. V pflpadé, ie 
Účastnk využívá výée zmíněný tarif pouze po irfitou část zúčtovacím období, jsou mésičnl paušál I kredh stanoveny 
poměrně pode počta dni, kdy Účastník tarif využfvaL Kradl slouží výlučně k úhradě cen za hlasové taMaml wnUnl, SMS 
a MMS na viechrB čfeki v ČR, a to pode Ceníku shžeh Kradl nelze využit na voláni, SMS a kMS zpoplatněné zvlěěkii 
sazbou de Ceníku služeb zejména na primové skiiby, pokud není v podmínkách daného tarifa uvedeno jnak. Nevyčerpaný

tarifní kmdě » pfatád de podmtnek jednoCvfch tarifb. Bonusový kredH a kredlz baNkfi se nepčevédl pokud není uvedeno 
jinak.

VOtaé SMS je potféba využit během zúčtovacSw období, pflpaiM poměrné čéad tohoto období (viz měsfčnf paušál^ nelze je 
převádět do daWho období a nevyužité vohé SMS piepadeji.

Stavy na náimtaf provoz (Mas; SMS, MMS, dalaj sjednané v Rámcové smlouvě se ivlatihji pouze na provaz započatý v síti 
T-Mobla Czech RepuHca*

VOlné jednotky v rámci bslčků & zvýhodnění pro národní provaz nebo vohé jednohypfidětoné nad rámec tarifa pmnénnbii 
pmmz (hlas, SMS, MIS, data) jsou učeny pouze pro pnmz započatý v sfi TMofaie Czech RepiitaSc a a

Krátké twtové zprtvy; Jedna SMS zpitam obsahuje maxknátaé 160 znataL Některé písmena fcejm. s dtakričtou) fi aynfcofy 
mohou zadmout vlče naft jeden znak.

Ceny tatakma a datových zaflzankMwméht cena jednoBvěhozboii je vidy 1Kč, a tobaa chladu na tu žb by kombinaci stav 
drilo ke sníženi ceny zboží vybraného zákazníkem pod hnnlcl 1 Kč. V takovém pflpadé bude u zboží nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylé iéat slevy propadá a nehaj v budoucnu žédnjm způsobem uplaML

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby, které budou pd reklamaci posuzovány odděleně.

SMS a MMS zaslané zákazníkům: SMS a MMS, ktaié obaahiýl na pnnl posici znak * a jsou odeslány z čMa 4603 či 4644, 
jsou obchodnM sděleními, j£chi odeatatelem je TMofah Pro jejch ocHéěenf knntakiiýto Zákaznické oenlnan TMoHe na 
tetofcnnkn Osle 4603 fi Zékaznicfcé centram - buňnaee na tatalbnnlm čísle 4644 (z čísel značfy T-MoHe) nebo napHte na 
hfcSt-mobhLCz.

Kde se v tertihouofl o volných jednotkách, máme ukwďtnkhtarHů na mysl kraA Cena bazéptalnéposkykiuléhoměalMio 
pauěélu je Obsažena v ceně nejbižělu néatockjdho zpoplalněného pauMta nebo v ceni atandanbilw měsíčního pauěáta. 
Manhnálnl délka jedioliohovani uskutečněného prosMMctvhn SM ka^r poslqrinuléapolBčnoBa TMobh aa. je 120 minuL 
VSechny uvedené ceny jsou v Kč.

Hovory započaté před 24^10 bod. poslední den zůčtovadho Období a ukončené po00:00 hod. pnmho dba néatadujicin 
zůčtovadu období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve ktarim byly započaty. Na 
tyto hovory aa tady naapotfiafaiil volné mkuiiy či kradl pfidětoné v nevím zůčtovackn období.

ZéUadnf ceny velěnf a SMS a vohé jednotky ujednoNvýchekižeb se nevztahuj na prémiově skcBby, ty jsou účtovány pýmí 
sazbami de aMuéMho Cenku, viz kapitata OstaH akižby.

Via vlecb neomezených tarifech je2dhodu anahyozajitěnl stejné kvagyadoabtonoeialužby pro vlechny její UBvnWn 
zanden datový ML Po pMuoienf stanoveného objemu pfeneeenjch dat během jednoho zúčhmdho období 
(u pMptacaných karet ae objem dat počká za poatadnlch 30 rtaQ bude omazena lyctiloet přenosu. Phé rychlost pfenoau je 
obnovena na začátku néstadujelw zúčtondw obdobL Na připojeni pfee HotSpot ee datový iml nevztshiýe. Vloa na 
www.t-nxiblB.czMerTwt-bu8.

Rro účely závazku minimělniw odběru služeb vyptýuajidw z Rámcové smlouvy se iiilalitiif vždy částky účtované baz DPH. 
lYo aphéni povmnosti miniinltalM odběru se neuplatni tyto poloilv, ačtai byly w VyůČtoMtnl akdeb ze sbarty TMOUta 
ůčtovény;
■ audoteuoué služby,
• audotenovéakižlry-prlvétol.
• déroovskéSMS,
• mptalby (Arei, CocaCota,
• indviduábif stern-kompenzace fetmauatovy do Vyúčtováni, napf. v rámci reUamacei
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby.

35

http://www.tmoUa.cz
http://www.t-nxiblB.czMerTwt-bu8


■ smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjkntou smluvní pobily účtované Oprávněná osobě z RS, která se 
ufilalnl v útrata pro nástaduflcf ksbndůftii čtvrfetf).

• PramumSMS,
• SMSaMIStfedchaban,
• SMSPtaba,
• VkteoStreamlng,
• dobropis,
• vrobopts,
• teedtzmintfého Vyúčtováni,
• dobřeni Twislu z Vyúčtováni služab,
■ úhrady za služby systémových foSen I (např. tCT řešeni spod.), služeb poskytovaných na základě FTrormlho řekni a/nebo 

db Smlouvy o zřízeni a poskytováni Fiwiwlto Maní, pokud nonl písemně dohodnuto jnak.

Smlouvami se v tomto Ceníku myslí Účastnická smlouvy, pokud není uvedeno Jnak.

Sazbou DPH sa v tomto Cenlai rozumí 21 ít O pflpadná honkrthl zmM sazby DPH bude zákazník informován na 
unwn.VmoMe.cz/zmenadph.

Podmínky jednotfvýdi služeb jsou uváděny na HWKhnaMeLGZ.

V pnpadě služeb s neomezeným počtem vohých jednotek nesmi Ůěastak tyto služby zneužfnt k jednáni vnsponi a ptanými 
právními předpisy afhebo Viwbeenýml podmínkami společnosti T-MoMe && (zepnána v rozpora s ustanoveními MÍ. 3.2.
1,3. 2. 2,3. Z 6 atoato 3.2.7) nebo v rámci tebmarkeingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nabyto sjwháno v Rámcové smlouvě}. Za každý případ poraženi táto povhnosS ]a 
T-Mobie as. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výěi 100 000 Kč (na každou SM kartu) za každá zůčtovad 
období, v nimž doílo k takovému poruěenl. Tm není dotčeno optámérl T-MoMb as. postupovat v souladu e čL 7 
VSeobacnýeh potkninak společnosti T-MoUa a.s.

SH T-MoMb se roeuml mofabil efTabUronických komumkad provozovaná společnosti T-MoHea* na území České 
repHky, pokud není výslovně uvedenopnlt

V případě, že bude kdykoi v průběhu kváni Rámcové smlouvy poskytnula Smluvnímu paihenwl aáwbo Oprávněné osob* 
stevaikompenzsce, oslově čéška Vyúčtováni po odečteni této sbvyfampenzace nesmi Hasnout pod čéšku 25 Kč (včelně 
DPH). Pro pfymd, že by ee tak stela slevakompenzace v lakovém období nabude poskytnuta v četám dohodnutém razaahu 
a nevyužBý nárok na Její zbývající nadvázanou Cist bude automalcky přaveden do neýMže možného náetedidlclio 
Vyúčtováni.

36



J j 1 1

Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantované kvalita 
a garantovaná dostupnost moblbií hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 
Značkové prodejné S v prodejné obchodního partnera Operátora do 
72 hodn od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 
prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklá k podnikáni apod.) do 10 kalendářních <hiů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (napf. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V pflpadé přeneseni telefonních čísel či služby od ýného poskytovatele 
seliůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni Iná.

1.2. Garantovaná kvafita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 
možná kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytovaná služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovtvnitakiých za strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale I na faktorech, které Účastník 
může přímo ovlivnit Mezi faktory ovivňujlci kvačte služby paH:

» užívaná technologie,
• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobie.cz),

• zařízeni, která Ůčastnik/Uživatel používá,

• výkon vyskáče, prostřednictvím kterého 
Ůčastnik/Uživatel službu využívá,

• počasí,
• vegetace,
• umělá horizonty,
• rušeni signálu budovami ve výstavbě,
• živeteí pohromy,
• charakter budovy, ve které Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá,
• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta šířeni signálu.

■ náhodná koncentrace Uživatelů.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Ůčastnikům/Uživatelům v místě na území Česká 
repuMky, které je aktuálně pokrytá, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestaveni hovoru 98 %.

Z Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalta
a garantovaná dostupnost mobilních datových služeb;

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v připadá prodeje ve 
Značková prodejně či v prodejně obchodního partnera Operátora do 
72 hodil od podpisu Účastnická smlouvy, v ostatních případech 
prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklá k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku hned).

V případě přeneseni telefonních čišel či služby od jiného Poskytovatele 
se friúta prodtežuje o dobu, po kterou přeneeeni trvá.

22. Garantovaná kvafita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 
možné kvafité.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotfivých tarifu či sfužeb. Dosahované rychlosti 
závist na typu technotopai která je pro piipqjeni využívána Je-ft 
hodnota maximální rychlosti uvedená u daná služby nižší než hottoata 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce niže u jednotlivých technologii, 
pak se hodnoto určená pro maximáfrti rychlost pro danou službu rovná 
hodnotě odiadované maorimářni rychlosti a inzerované rychlosti 
u jednottvé technologie (tzn. čfril-li hortoota maximální rychlosti služby 
3 Mbfa, činí hodnota odhadované maximákii rychlosti rovněž 3 MtA 
a inzerovaná rychlost pro technofogi 2G 0,125 Mhfe, pro 3G 3 MA 
a pro LTE rovněž 3 Mb/s).

TECHNOLOGIE
ODHADOVANÁ

MAXIMÁLNÍ
RYCHLOST

StfnMM

INZEROVANÁ
RYCHLOST

WrtoUrtU £

2G-EDGE 0.2 MA 0,1 MA 0,125 MA 0.04 MA

3G-HSPA 7,2 MA 3,6 MA 5MA 1MA

3G-HSPA* 42 MA 5,76 Mb/s 5MA 1MA

LTE 150 MA 50 HA 15 MA 5MA

LTE Advanced 375 MA 50 MA 15 MA 5MA

Dosažitelná rychkwt poskytované služby však závisi na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neoVfivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovfvnit Mezi faktory ovfivfiujid kvafitu služby patři 

zejména:

• užívaná technologie,
• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti 

popiáace je uvedena na orientační mapě na www.tmoMe.cz),
• zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový fimK je 

uveden v Ceníku alužeb či na www.Wnobfie.cz),
• zařízeni, které Ůčastnik/Uživatel k připojeni používá,
• výkon vysilače, prostřednictvím kterého Ůčastnik/Uživatel 

službu využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umdlé horizonty,
• rašeni budovami ve výstavbě*
• žhiefol pohromy,
• charakter budwy, ve ktaié Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá,

http://www.t-mobie.cz
http://www.tmoMe.cz
http://www.Wnobfie.cz


• nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,
• frekvenční pásmo,
• cesta Siřeni signálu,
• náhortoá koncentrace Užnatalůfeďlzeni
• sdíleni kapačky současným připojením vke koncových 

zařízeni,
• v připadá roamingových služeb zásah ze strany 

roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 
služby v zahraničí využívá.

V připadá úspěšného připojeni ŮčastnlkafUživatele poskytuje Operátor 
Ůčastnlkům/Uživatetflm vzhledem kvýia uvedeným neovtivnitolným 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kb/s pro stahováni dat
a 16 kb/s pro nahráváni dat

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni 
dat se povážíte taková odchylka, která vytváří souvislou 
detekovatelnou zmánu výkonu služby přístupu k internetu delší než 30 
minut, přičemž za detekovatekrou změnu výkonu přístupu k internetu 
se považme pokles alespoři jedná ze skutečné dosahovaných rychlosti 
stahováni či vkládáni pod 25 % hodnot rychlosti uváděných jako 
inzerovaná rychlost stahováni a vkládáni dat Za velkou opakujte! se 
odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni dat se považuje 
taková odchylka, při které dojde alespoň k deseti detekovatetným 
změnám výkonu služby přístupu k internetu delším než 1 minuta 
v časovém úseku 1 hodiny.

Jfrtik tarifu či baličku využívanému Účastníkem přidělen datový Kmit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V připadá současného užíváni jfoých služeb než služeb přístupu
k Internetu může dojit ke sníženi garantované kvalty mobini datové 
služby. Celtovou klacku pro využíváni moběnich dat může ovlivnit 
souběžné využíváni hlasového voláni v LTE daným Účastníkem; pro 
každé takové voláni se využívá maximálně 100 kb/s na stahováni 
a 100 kb/é na odesíláni dat, přičemž taková hodnota má mkiknálnl 
dopad na jeho službu přístupu k internetu.

3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalta 
a garantovaná dostupnost pevná datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, není-i v konkrétním připadá výslovné 
stanoveno jinak (např. v obchortokh podmínkách konkrétní služby / 
konkrétního tarifu apod.}.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 
spolupracuje (např. umožni instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zaslanou dobírku apod.}.

3.2. Garantovaná rychlost

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvaitě.

Nejvyšši možná rychlost (maodmákii možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů S služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána.

TECHNOLOGI
E

MAXIMÁLNÍ!
INZEROVANÁ

RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

•utone
'Sil

Odttlitn
tétf

Rttefln omenem

ADSL 16384
kbfe 768 kb* —^■kbte

VDSL 256
OOMbh

25600
U* 15360kfafe 1024 kbfe

Oosažielná rychlost poskytovaná služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivmtolných ze sírany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovWt a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní 
rychlost připojeni zpravida nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

- zvolený tarif či služba (maximální rychtost agregace či 
případný datový fimit jsou uvedeny v Ceníku skižab či na 
wwvr.t-mobte.czl.
kvalte adálka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem
šitě a příslušným DSLAMem),
kvalte a défca vedeni vnitřních rozvodů v objektu Uživatele
a použitý typ připojeného kornového telekomunikačního
zařízeni Uživatele,
režie vyšších přenosových vrstev,

sdíleni kapacity pfisbpóvá šitě vfcs Uživatel, a to až do výše

maximálního poměru stanoveného Operátorem (tzv.
agregace).
sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 
přtoojenlm vlče počítačů, nebo aktivní provaz jedné služby, 
který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně 
Uživatele,
faktory sítě Internet stojicf mimo vfv Operátora

J

V případe úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovlvnitobiým 
faktorům v závislosti na používaná tachnologi následující minimální 
garantované rychlosti:

- ADSL-256 kb/s stahováni dat 128 kb/s odesíláni dal;
- VDSL - 256 khib stahováni dat 128 kbfe odesíláni dat

Za velkou trvající odchytej rychlosti od běžné dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovateřnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 

delší než 30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoři jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za válkou opakující 
se odchytim od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
povážíte taková odchylka, při které dojde alespoři ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu deHlm než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodny.

V případě užíván! jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke snížení garantované kvatity pevně datová služby.

4, Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvaflta
a garantovaná dostupnost mobini datové služby poskytované 
v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od 
podpisu Účastnické smlouvy, neni-8 v konkrétním případě výslovně 
stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, 
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožni instalaci 

modemu).

4.2. Garantovaná kvaflta služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšši 
možné kvafitě.

. I 1 i ) 1 1



jj/iíjjjjjjjll

Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

TARIF MAXIMÁINÍÍIMFERQVANÁ
RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

CM 11411 

'lit <s* m,

Pevný internet 
do zásuvkyS 20 Mb 5Mb 16 Mb 4Mb

Pevný Matnět 
vzduchem S 20 Mb 5Mb 16 Mb 4Mb

Pevný Internet 
vzduchem M 50 Mb 15 Mb 40 Mb 12 Mb

Pevný internet 
vzduchem L 100 Mb 25 Mb 70 Mb 20 Mb

(Pevný) Internet bez drátu

TECHNOLOGIE mXIMÁLNÍmZEROVMA
RYCHLOST

BĚZNEOOSTUPNÁ
RYCHLOST

■jjpM*
a, '

MťmvfW
(W ’

2G-EDGE 0.2 Mb 0.1Mb 0,125 Mb 0.04 Mb

3G-HSPA 7,2 Mb 3,6 Mb 2Mb 0,5 Mb

3G-HSPA+ 42 Mb 5,76 Mb 2Mb 0,5 Mb

LTE 150 Mb 50 Mb 6Mb 25 Mb

Db obdtoiHGh pottoihak be využívat službu (Pevný) Hamat bez tito paus 
s teetewlopl 3G a LTE. Pokud vtek Účashk i pfee tato omezeni může využívat 
službu i s technologii 20, gamnfaje Operátor lycNoeti uvedeni v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby viakzévisf na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovfivnitalnjch za strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník pflmo ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuátol efektivní 

rychlost přfeojenf zpravkfa nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

• úroveň pokrytí signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na 
orientační mapě na www.t-mobie.cz).

• zatkaní, která Ůčastnik/Uživatel k připojeni používá,
• výkon vysilače, prostřettořctvim kterého Ůčastnik/Uživatel službu 

využívá,
• počasí,
• vegetace,
• umělé horizonty,
• niienf budovami ve výstavbě,
• živetol pohromy,
• nová výstavba,
• poloha koncového zatkaní,
• frekvenční pásmo,
• cesta Siřeni signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelů/zařízení,
• režie vyšších přenosových vrstev,
• sdíleni kapacity přístupové sítě vlče Uživateli,
• sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 

pDpojenim vloe počítačů, nebo akfivnf provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele,

• faktory sílá Internet stojící mknovfrv Operátora.

V případě úspěšného připojení Clčastnfka/Uživatele poskytuje Operátor 
Ůčastnlkům/USvateUm vzhledem k výše uvedeným neoviwnietoým 
faktorům minimální garantovanou rychlost 16 kbls pro stahováni dal
a 16 Ústa pro nahráváni dat.

Za velkou frvajlcl odchytu rychlosti od běžně dostupné rychtoei 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchytá, která vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 
deBI než 30 minut přičemž za detekovatehou změnu výkonu přístupu 
k internete se považuje pokles afaspofi jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni čl vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychbst běžně dostupná. Za vekou opakujíc) 
se odchytu od běžně dostupné lychtosli stahováni a vkládáni dat se 
považuje taková odchylka, pri které dojde alespoě ke třem 
detefcovatelným změnám služby příštímu k ittemefu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

Je-ik tarifu či baličku využívanému účastníkem přidělen datový lirit 
jsou do přenesených dat započítávána dala přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní 
vrstvě.

V pflpadé užíváni pných služeb než služeb přístupu ktetemetumůže 
dojit ke sníženi garantované kvality motáni datové služby poskytované 
v pevném místě.

http://www.t-mobie.cz


Dopad paranwtri kvalty na mažnott využíváni JednoHhrýdi ahdeb

PŘIKLAD MINIMÁLNÍ přenosová rychlost DOPORUČENÁ PŘENOSOVÁ RYCHLOST CITLIVOST NA ZPOŽDĚNÍ DAT CITLIVOST NA ZTRÁTOVOST PACKETŮ
T-Mobile TVíve.ČT iVysláni Rve,... >500 M* > 1,5 MMs (např. 4K ultra HO video potřebuje > 25 MWs) velmi citlivé VBÉnldtlřvé

T-Mobie TV archiv, YouTube,... >500 kbfe > 1,5 Mtó(napf.4K ultra HD video potfebqe > 25 Nfcfc) méně divá extrémně citlvé

Deezar, SpcHy,... >64kb& > 320 kbh pro vyášl kvaltu poslechu méně dtfvé extrémně citivé

VoLTE, hovory přes IP (VoiP).... >80 W* >128 kt* velni citlivá méně citlivá

Facefme, Skyps, WhatsApp,... >500 MA >1 MWs velmi dtfvé méně dtfvé

Staam, Playstation, Xbox > 2 Mife extrémné dtfvé velni dtfvé

Surfováni na internetu, kneesage,... > 32 kbfe >1,5MWs móné citlivé citlivé



Příloha 2
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový roaming Evropa

T-Mobilea.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstfilai 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,

{dále jen .Obchodní porknhiky*)

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravda, za nichž společnost T-Mobie as. (dála jen .TMO?) poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhochěni Datový roaming Evropa (dále jen .BaMček").

Z Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobtexz. Podmínky 
či jeých část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, napf. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jtoým způsobem je 
vždy rozhodující zněni uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový fintě pro Přistup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce niže v zemích 
uvedených v těchto Obchófclch podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (důle jen 

/letově služba*). Baliček umožňuje využíváni datová služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399-<482,79)

15 MB 549,- (664,29)

20 MB 699-(845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 US 1499,-(1813,79)

150 MB 2999,-0628,79)

4. V jednom zúčtovacím obdob! lze využit vždy jen jeden Baliček. Po vyčerpáni datového fmitu z baličku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován de aktuálnlw roamlngového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuátoWio roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou Baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
propanem s měsíčním Vyúčtováním k pňstupu na internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě BlackBeny 
prostřednictvím moblniho telefonu nebo PDA/MDA zařízeni.

6. Datovou službu v rámci Baličku nelze využívat pii přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný Kmit datové služby 
se nepřevádl do následujících zúčtovacích obdob! a bez náhrady popadá

7. MmimáinI zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci Baličku, je 100 kB. Volná jednotky 
z Baflčku jsou čerpány primárně před ostatnkni volnými jedmtkami pro dabrvé služby v roamingu.

8. PM převodu Účastnická sntkuvy na jtoého Účastníka ee Baliček automaticky deaUhnje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován Baliček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming 
bnft.

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využíváni Baňčku může mlt vtiv na dosaženi zvolené úrovně miiimélnlho měsíčního plněni.

12. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto Obchortolch podmínek čl 
nabízení tohoto Baličku zrušti. Takové změny budou účinné ode dne jepch zveřeýiénl na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-D stanoven termín pozdější

13. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

Územní rozsah platností BaKku

Belgie, Buliarsln, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francia, Irsko, Itálie; Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko; Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Britanie a území: Alandské ostrovy, Azorefcé ostrovy, Francouzská 
Guyara, Gtoraítar, Guadetoupe, Kanárská ostrovy, Madeira, Martinik a Řěunton.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faereké ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko; Turecko a Ukrajna.

http://www.t-mobtexz


Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Moble Czedi Repubíc as. při poskytováni služeb 
Přístupu k sfU Internet umožňuje:
■ možnost primát a vysfatlnformace/datapocle výběru koncového 

Uživatele,
■ možnost používat služby a apikace pode výběru koncového 

Uživatele,
• možnost instalovat vlastni hardware a programové vybaveni, pokud 

nepoškozuje sir,
• poskytováni smluvně sjeckiané kvalty služby za dodkženl smluvně 

ujednaných podmínek.

U služby Pfistupu k síti Internet nerazfšuje jednotlvé dělově toky za 
účelem blokováni, zpomaleni nebo sníženi kvality jejfch odbaveni 
vyjma opodstatněného Uzeni datového provozu.

Mezi opodstatněně Mženi provazu patři Mženi:
• za účelem splněni povinnosti přímo vyplývajících z ustanoveni 

právního předpisu nebo na základě rozhodnuti soudu,
• pro předcházeni mřnořádným situacím a za účelem zachováni 

integrity a zabezpečeni síti a služeb poskytovaných prostřednictvím 
těchto síti,

• za účelem minimalizace účinků mimořártoého rizika přetíženi sítě. 

Opodstatněně Mženi provozu vychází z obecných principů relevance, 
pftněřenosti, účelnosti, nedkkrimlnace a transparentnosti.

Opodstatněně Mženi provazu použje takové metody, která zajlstf 
doručení služby ve sjednané kvalitě.

'J



cp. .

T-MOBILE PROGRAM
Smluvní strany uzavřely dna............................Rámcovou smlouvu.................................. kterou sl sjednaly mimo jiné I zvýhodněné obchodní
podmínky při uzavíráni Zaměstaneckých nebo Členských Účastnických smluv o poskytováni služeb elektronických komunikaci a pň prodeji 
elektronických komunkačnlch zeňzenl a jejich příslušenství v rámci tzv. T-Moblle programu. Výše uvedené Smluvní strany se rozhodly 
otázku uzavíráni těchto typů Účastnických smluv v rámci T-Moblle programu upravit v následujícím dokumentu samostatně a tlm zrušit 
dosud platné zněni celé příslušné přílohy č. 2 Rámcová smlouvy, která tuto problematiku dosud upravovala.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL
1.1. Předmětem tělo Přílohy Smlouvy Je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, která budou používány při uzavíráni 

Účastnických smluv a poskytování služeb elektronických komunikaci (dále jen .Služeb") pouze s dále definovanými Členy Smluvního 
partnera.

1.2. V rámci zaměstnaneckého programu zadavatel požaduje možnost zapojení do hlasové VPN i SIM karet zaměstnanců zadavatele, a to 

především z důvodu zefektivněni, resp. zprostředkováni možnosti vzájemné služební komunikace při plněni úkolů zadavatele mezi 
zaměstnanci v mimopracovní době. Každý zaměstnanec bude moci využívat pouze jednu SIM kartu. Zaměstnanecké SIM karty budou 
uchazečem fakturovány přímo zaměstnancům.

2. Členové
2.1. Členem ve smyslu táto Přílohy jsou zaměstnanci v aktivním pracovním poměru Smluvního partnera, kteří jsou dále společně označováni Jako

.člen". V táto souvislosti se smluvní strany dohodly, že Smluvní partner je oprávněn udělit souhlas se získáním statusu maz...... Členům a
tento počet může být navýšen pouze vzájemnou dohodou smluvních stran ve formě písemného dodatku ke Smlouvě.

3. účastnická smlouva a t-mobile program
3.1. Smluvní strany se dohodly, že každý Člen Smluvního partnera Je oprávněn uzavírat s TMCZ nové Účastnické smlouvy a toto právo Členů

je dle dohody Smluvních stran omezeno předem stanoveným maximálním celkovým počtem "Účastnických smluv" ......... ks. Tento počet
může být navýšen pouze vzájemnou dohodou Smluvních stran ve formě písemného Dodatku ke Smlouvě.

3.2. Pravidla T-Moblle Programu a aktivace Účastnických smluv Jsou upraveny na: , .. n..«*.... které jsou
přístupně po zadáni čísla a hesla T-Mobile Programu. Člen bude uzavírat Účastnické smlouvy svým vlastním Jménem na svoji zodpovědnost 
pod číslem T-Mobile Programu Smluvního partnera, a to pouze proatlédnlctlm zákaznického centra TMCZ, e-shopu TMCZ https://www.t- 
moblle.cz/proaram-t-mobile (heslo pro přistup urči Administrátor T-Mobile Programu), a nebo na kterékoli značkové a partnerské prodejně 
TMCZ. Seznam značkových a partnerských prodejen Je uveden na www.t-moblle.cz/prodejny. Přes uvedené prodejní kanály Člen uzavře 
Účastnickou smlouvu s tarifem T-Mobile Programu nebo s jiným aktuálně nabízeným tarifem nebo prostřednictvím Zákaznického centra 
TMCZ čl adresy httos://aiww^moblle.cz/proaram-t-mobl[e odešle požadavek na zařazeni své Účastnické smlouvy (všech svých 
Účastnických smluv) do T-Moblle Programu. Každý takový Clen bude následně autorizován Smluvním partnerem. TMCZ potě bude aktivovat 
slevy sjednané v této Smlouvěu, a to zpravidla do 5 dnů od potvrzeni výše uvedené autorizace zaměstnance Smluvním partnerem, 
nejpozdějl však od druhého celého zúčtovacího období, které bude následovat po potvrzeni taková žádosti.

3.3. Každý Člen může v rámci T-Moblle Programu nově uzavřít nebo převést maximálně 5 Účastnických smluv. Podmínkou využiti této možnosti 
uzavírat Účastnické smlouvy je souhlas Člena s výše uvedenými specifickými podmínkami, za kterých Je možné tyto Účastnické smlouvy 
uzavírat a na Jejich podkladě odebírat služby elektronických komunikaci sítě T-Moblle včetně využiti služby PS. Smluvní partner se tímto 
zavazuje pléd zařazením do seznamu řádně Informovat své Členy o této nabídce a vyžádat sl Jejich písemný souhlas se všemi výše 
uvedenými podmínkami včetně skutečnosti, že souběžně a využíváním výhod vyplývajících z Účastnické smlouvy není možné u takové 
Účastnické smlouvy využívat I časově omezené nabídky TMCZ, tzv. promo akce a že v případě plévodu Již uzavřeně Účastnické smlouvy 
do režimu Účastnické smlouvy aktuálně využívaná nabídka bude takovým převodem automaticky deaktivována. TMCZ Je oprávněn 
předpokládat, že souhlas Člena Je vždy dán v případě, kdy člen sdělí TMCZ číslo T-Moblle Programu Smluvního Partnera nebo Člen bude 
zařazen do T-Mobile Programu na základě požadavku administrátora Smluvního partnera atpod. Zároveň se Smluvní partner zavazuje 
zajistit souhlas všech Členů se zpracováním jeho osobních a pffp. dalších údajů v tom smyslu, že TMCZ a Smluvní partner se budou moci 
kdykoliv po dobu trváni jeho Členství (a následné existence pňp. nevypořádaných závazků z tohoto Členství) vzájemně informovat o trváni 
Účastnická smlouvy, osobě Člena (jméno, příjmení, telefonní číslo, kontaktní údaje) a o případných závazcích Člena, Jeho dluzích vůči 
TMCZ apod.

3.4. Pokud prostřednictvím Smluvního partnera bude Člen žádat o převedeni Účastnické smlouvy Již uzavřené a TMCZ před účinností Smlouvy 
na dobu určitou, tak takovou Účastnickou smlouvu je možné převést do režimu Smlouvy pouze pň zachováni původně sjednaná doby jejího 
trváni. Účastnické smlouvy uzavřené s TMCZ na dobu neurčitou Je možné převádět do režimu Smlouvy pfl dodržení pravidel bez omezeni. 
Vyúčtováni služeb bude doručováno vždy na fakturační adresu Clena, kterou člen uvede pň uzavírání Účastnické smlouvy.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.

5. CENA PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena za Služby a prodej se řidl zejména Zvláštními smluvními podmínkami TMP, které tvoři nedílnou přílohu této Přílohy Smlouvy, a dále 
aktuálním Ceníkem tarifů a služeb, nenl-ll dále Smluvními stranami v této Příloze Smlouvy dohodnuto Jinak. Člen se zavazuje hradit 
sjednanou cenu za Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtováni. Nenl-ll výslovně uvedeno Jinak, Jsou veškeré ceny 
ve Smlouvě uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vždy a DPH v zákonné výši.

5.2. V ostatním se pro Členy uplatni platební podmínky sjednané v čl. 4 Smlouvy.

Třída: CONTRACTS; DocTyps: KAS; SubType: TP
Číslo zákaznická smlouvy: Errori No textof spedfied style In document _2_3; Číslo zákazníka 80030*8;

Soeitmeai chylraf; 18Í.Z01919:15:24;

https://www.t-moblle.cz/proaram-t-mobile
https://www.t-moblle.cz/proaram-t-mobile
http://www.t-moblle.cz/prodejny


r*

n

8. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1. V případě rozporu ustanoveni těla této Přílohy Smlouvy a Její přílohy .Zvláštní smluvní podmínky TMP“ se použije přednostně úprava v těle 
Přílohy.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytování Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné čl lepší podmínky a stejnou a nižší cenu Jednotlivých komponent 
daná Služby (jako měl Smluvní partner u původní Služby při zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní 
Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodetkovánf písemnou formou. O 
ukončení Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dni předem. Smluvní partner je 
dle jeho interně sjednaných pravidel zároveň o takové zrněné Informovat Člena.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner stanoví TMCZ Administrátora T-Mobile Programu, který bude schvalovat žádosti Členů o 
vstup do T-Moblle Programu a bude zodpovědný za aktuální data. V případě ztráty statusu Člena z důvodu ukončeni členství, popř. z jiných 
důvodů je Smluvní partner povinen vyloučit všechny Účastnické smlouvy daného Clena z T-Moblle Programu, a to bez zbytečného odkladu 
nejpozdějl k 10. dni následujícího kalendářního měsíce.

6.4. Smluvní strany ae taká dohodly, že TMCZ je oprávněn Jednostranně vyloučit z režimu T-Moblle programu takové Členy, kteří nebudou řádně 
a včas plnit své peněžité závazky vůči TMCZ vyplývající Účastnických smluv, popř. budou Jiným způsobem porušovat svá povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy, Účastnických smluv, Zvláštních smluvních podmínek této Přílohy Smlouvy či Všeobecných podmínek, kleté Jsou 
nedílnou přílohou táto Smlouvy.

6.5. Ve výše uvedených případech vyloučení Člena TMCZ bez zbytečného odkladu převede všechny Jeho Účastnické smlouvy do standardního 
režimu mimo Smlouvu.

6.6. Pokud se Smluvní strany dohodnou na změně Smlouvy (změna nabízených tarifů čl služeb pro stávajíc! Členy, datum účinnosti změny, 
změna sjednaných cen atpod.) nebo na úplném zrušeni T-Moblle Programu, zavazuje se Smluvní partner o každé takové změně informovat 
své Členy způsobem, na kterém se v rámci podmínek účasti v T-Moblle Programu Smluvní partner a Člen dohodil; způsob komunikace Je 
Interní záležitostí Smluvního partnera a Člena.

6.7. V případě ukončeni členství z důvodu uzavření dohody o ukončení T-Moblle Programu TMCZ ke sjednanému datu převede všechny 
Účastnické smlouvy do standardního režimu mimo Smlouvu.

6.8. Převedením Účastnické smlouvy do standardního režimu se rozumí, že se Účastnická smlouva bude řídit standardními cenovými a dalšími 
podmínkami. Veškerá zvýhodnění vyplývající z tohoto T-Moblle programu budou deaktivována, aktivovaný tarif však zůstává zachován. To 
znamená, že vyloučení ze seznamu Clenů/ukončení T-Moblle Programu nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z 
Účastnických smluv, Jejich režim se ale dále bude řídit ustanoveními Všeobecných podmínek společnosti T-Moblle Czech Republlc a s. Pokud 
není možné zachovat aktivovaný tarif, tak se taková Účastnická smlouva bude řídit nejblíže příbuznými platnými standardními cenovými 
podmínkami, nedohodne-li se vždy příslušný člen s TMCZ jinak.

7. ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za drahou 
Smluvní stranu (včetně Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně jako ^Subjekt údajů"), 
a to pro účely:

a) uzavírání a plnění Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidencí;
f) plněni zákonných povinnosti.

7.2. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plnění právních povinností [účel 
uvedený v bodě f) výše] správce.

7.3. Zpracovávanými osobními údaji Jsou Identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátnf zařazeni a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do Informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Sutjekt údajů poučen v rámci přiděleni přístupu.

7.4. Smluvní strany se zavazuji Informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že Jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, 
která Je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2018/679.

7.5. Smluvní partner se zavazuje Informovat o zpracování osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech z toho 
vyplývajících, rovněž všechny Členy.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, Jejíž nedílnou součásti jsou následijící přílohy: 

Zvláštní smluvní podmínky TMP

Třída: CONTRACTS; DocType: KAS; SubType: TP
Číslo zákaznické smlouvy: Errori No text of speclfled style In documenL _2_3; číslo zákazníka 8003098;

Scertifiea; chylraf; 182.2019 16:15:24;



1/12/2016

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ 

SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, lč 649 49 681 

zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

RÁMCOVÉ SMLOUVY

1.1 Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 

(dále jen „Obchodní podmínky") upravují další 
práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové 

smlouvy (Smluvního partnera a společnosti 
T-Mobile Czech Republic a.s.) a Oprávněné 

osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění 
některých zvýhodněných podmínek pro 
poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 

smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám 
zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb 

elektronických komunikací a při prodeji 
elektronických komunikačních zařízení a jejich 

příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ 

LOGA T-MOBILE

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že 

Rámcová smlouva není smlouvou, která by 

umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu §80 

zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích v platném znění. Smluvní partner 
ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě 

Rámcové smlouvy veřejně nabízet a/nebo 
umožňovat odběr služeb elektronických 

komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 

Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) dle 

Rámcové smlouvy.

2.2 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 

přefakturování cen za poskytnuté služby 

koncovým uživatelům bude vždy odpovídat 
cenám vyúčtovaným společností 
T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen „TMCZ")

a údaje uváděné na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou představu o vztahu TMCZ 

a Smluvního partnera, která by mohla zjednávat 
prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3 Za účelem zajištění kvalitní komunikace 
Smluvního partnera směrem k Účastníkům nebo 

Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní 
partner chtít ve svých materiálech využít 
obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 

činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat nejméně 
3 týdny předem písemný souhlas TMCZ 

s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1 Náležitosti Účastnické smlouvy jsou 

obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva" (viz www.t-mobile.cz, dále 

též jen „Formulář ÚS"). Smluvní strany se zavazují 

při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo 

aktualizovat a měnit tento formulář.

3.2 Smluvní partner může navrhovat TMCZ
uzavření Účastnických smluv (podáním
Formuláře ÚS) nebo jejich případné

změny (změnový požadavek) i
prostřednictvím e-mailové komunikace bez 
využití zamčeného elektronického podpisu, tj. 
elektronickou formou, nebo vyplněním
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně 

vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické 

smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, 

jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na 

e-mailovou adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři 
ÚS. Formulář US vyplněný na webu je doručen 

TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, 

a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro 
akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 

akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany 

TMCZ je definován v podmínkách obsažených v 
Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-Mobile Czech 

Republic a.s. (dále jen „VPST"), a pokud zde není 
uvedeno jinak, rozumí se jím provedení 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro 
každou Účastnickou smlouvu.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1 Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové 

smlouvy se rozumí právnická osoba nebo 

podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 

Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově 

provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2 Oprávněné osoby sjednané při uzavření 
Rámcové smlouvy budou uvedeny v Seznamu 

Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu 

Rámcové smlouvy.
Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě 
nedohodly jinak, může po uzavření Rámcové 

smlouvy Smluvní partner požádat o změnu 

v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění 
další Oprávněné osoby nebo vyloučení 
Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře 
TMCZ Žádost o doplnění/vyloučení 

Oprávněných osob, který zašle doporučenou 

poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 

14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplněn l/vyloučení 
požadovaných Oprávněných osob do Seznamu 

Oprávněných osob, má se zato, že žádost zamítl. 
TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné 

osoby zamítnout zejména v případě, kdy má 
TMCZ za Oprávněnou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto 

provedená změna v seznamu Oprávněných osob 

nevyžaduje uzavření písemného dodatku 

k Rámcové smlouvě.
Žádost o doplnění/vyloučení Oprávněných osob 

může za Smluvního partnera podepsat

zodpovědná osoba nebo jiný pověřený 

zaměstnanec v souladu s § 166 Občanského 

zákoníku.

4.3 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy 

podmíněno jejím vedením v Seznamu 

Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným 

v Rámcové smlouvě.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že souhlas 

Smluvního partnera bez dalšího platí i pro právní 
nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 

Oprávněných osob.

4.5 Případná ztráta statusu Oprávněné osoby 
nemá vliv na platnost a účinnost Účastnických 

smluv uzavřených Oprávněnými osobami 
a smluvních vztahů z nich vyplývajících a jejich 

režim se poté bude řídit ustanoveními VPST 

a podmínkami aktivovaných Služeb.

4.6 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat 
Účastnické smlouvy a jiné smlouvy o poskytování 

služeb elektronických komunikací, které 

zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, 
za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 

vlastním jménem.

4.7 Není-li uzavírání Účastnických smluv 

elektronickou formou v Rámcové smlouvě 

výslovně vyloučeno, může Oprávněná osoba 
navrhnout uzavřeni Účastnické smlouvy nebo její 

změnu elektronickou formou dle čl. 3.2 těchto 
Obchodních podmínek Rámcové smlouvy pouze 

v případě, že doručí TMCZ písemný souhlas 

Smluvního partnera s podmínkami takového 

uzavírání. Aktuální vzor tohoto souhlasu je 

uveden na www.t-mobile.cz/firmy.
Ručitelský závazek Smluvního partnera se 
vztahuje i ha vypořádání povinností vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba 

uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré 

skutečnosti, které nejsou běžně dostupné 

v obchodních kruzích a které jsou obsaženy

http://www.t-mobile.cz/firmy


v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět 
obchodního tajemství, a zavazují se je nesdělovat 
třetím stranám (s výjimkou Oprávněných osob) 
bez předchozího písemného souhlasu druhé 

Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za 

pomoci zprostředkovatele, jehož provize je 

závislá na objemu Služeb poskytovaných dle 

Rámcové smlouvy, je Smluvní partner povinen 

zprostředkovateli na jeho žádost (a to 

i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných 

částkách Vyúčtování Služeb ke všem 
Účastnickým smlouvám spadajícím pod 

Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se dohodly, 
že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je 

k poskytnutí takové informace oprávněn TMCZ, 
k čemuž dává Smluvní partner svým podpisem 

Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. FINANČNÍ LIMIT

6.1 Finanční limit sjednaný v Rámcové smlouvě 

lze čerpat ve formě slev z ceny koncových 

zařízení aktuálně nabízených TMCZ, 
příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny 

instalačního poplatku. Slevy z cen koncových 

zařízení se ve finančním limitu uplatní vždy jako 

částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 

1 ks takového koncového zařízení, popř. 
příslušenství k němu, při využití finančního limitu 

je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý takový 

jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl 
standardní ceny, uvedené v Ceníku pro klíčové 

zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění 
takového prodeje, a prodejní ceny účtované za 

zařízení. Sleva z ceny instalačního poplatku při 
využití finančního limituje dohodnuta v minimální 
výši 1,- Kč + DPH stím, že výše TMCZ poskytnuté 

slevy na každý instalační poplatek se vypočítává 

jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku 
pro klíčové zákazníky TMCZ, platném ke dni 
sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto 

poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše 

jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve

výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
finančního limitu. Smluvní strany se dále dohodly, 
že po uplynutí sjednané doby určité trvání 
Rámcové smlouvy případný nevyužitý zbytek 

finančního limitu bez náhrady propadá.

6.2 Pokud nebylo v Rámcové smlouvě sjednáno 

jinak, může Oprávněná osoba čerpat finanční 
limit jen s písemným souhlasem Smluvního 

partnera; sjednaná maximální Částka finančního 

limitu a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

6.3 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner 
nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou 

jakékoli částky za plnění TMCZ dle Rámcové 

smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající 
z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných 

Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit 
čerpání finančního limitu.

7. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

7.1 Smluvní partner se zavazuje uhradit 
sjednanou kupní cenu za objednaná zařízení, 
a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném 

daňovém dokladu.

7.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi 
a/nebo Oprávněným osobám záruku na 
zakoupená koncová zařízení a jejich 

příslušenství, které je dodáváno s těmito přístroji 
jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním 

partnerem a/nebo Oprávněnou osobou.

7.3 Záruka se nevztahuje na:
* vady způsobené instalací, změnou nebo 

opravou neprovedenou TMCZ;

■ vady, jež byly způsobeny v souvislosti 

s realizací pokynů Smluvního partnera, 

pokud TMCZ nemohl nevhodnost 

takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 

že TMCZ Smluvního partnera na 

nevhodnost těchto pokynů upozornil 

a Smluvní partner na jejich dodržení 

přesto trval;



* vady, které vznikly v důsledku používání 

zařízení s výrobky či programy, jejichž 

kompatibilitu TMCZ Smluvnímu 

partnerovi výslovné a písemně nepřislíbil;

■ vady, které vznikly v důsledku toho, že na 

zařízení byla vyvinuta neobvyklá fyzická či 

elektrická síla;

* vady vzniklé běžným opotřebením.

8. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

8.1 Objednávky koncových zařízení bude 

Smluvní partner zasílat na e-mailovou adresu:
Originály objednávek je 

Smluvní partner povinen zaslat TMCZ do deseti 
(10) dnů od jejich zaslání e-mailem na adresu: 
T-Mobile Czech Republic a.s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova2144/1
148 00 Praha 4
tel.: (+420) 800 73 73 33
Z mobilního telefonu v síti T-Mobile je výše
uvedené telefonní číslo voláno zdarma.

8.2 V případě potřeby informací nebo požadavku 

změny objednávky Služeb a podmínek účtování 
se bude Smluvní partner a/nebo Oprávněná 

osoba obracet na Zákaznické centrum 

- Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školení o obsluze 

a výhodách mobilní komunikace.

8.3 Smluvní partner souhlasí s uvedením své 

obchodní firmy jako reference v marketingových 

materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. 
Smluvní partner zajistí souhlas všech 

Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob 

s uvedením jejich obchodní firmy jako

reference v marketingových materiálech TMCZ 

včetně tiskových zpráv.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

9.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou 

součást Rámcové smlouvy. TMCZ je oprávněn 

tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit 
a zavazuje se Smluvního partnera o takové 

změně informovat nejméně 30 dní předem.

9.2 V případě rozporu mezi ujednáními Rámcové 

smlouvy a ujednáními těchto Obchodních 

podmínek se přednostně aplikují ujednání 
Rámcové smlouvy.

9.3 Obsah závazku plynoucího z Rámcové 

smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti sjednané 

písemně v Rámcové smlouvě a jejích součástech 

bez ohledu na jednání Smluvních stran při 
uzavření Rámcové smlouvy. V otázkách 

Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se 

práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů účinných na území České 

republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

9.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

9.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna 
jednostranně změnit své údaje v hlavičce 

Rámcové smlouvy nebo údaje své strany 

uvedené v příloze Kontaktní osoby doporučeným 

dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá 

účinnosti první pracovní den následující po 
doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 

změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření 
písemného dodatku k Rámcové smlouvě.

■ ■



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanoveni
Tyto všeobecná podmínky tvoH součást smlouvy o poskytováni služeb elektronických 
komunikaci > služeb souvisejících (díle Jen .Smlouva"), kterou jste Vy (dále táž jen .Účsetolť) 
uzavfe|/asespole&iostfT-MobŠBCzechRepublk:aA,Tomlčl®va2144/1l14800 Praha 4, 

(dále ten .Operátor").

Všeobecné podmíniv upravuji \fcše prim a povinnosti 1 prim a povinnosti Operátora pM 
uKvánl o poskytováni služeb elektronických komunikaci a souvisejících služeb (dále vše 
jen .SIužby")prostřednlctvlm mobilníská (dále Jen .moblkil Slufty") íl pevná ská (dále jen 
.pevná Služby"), která jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Moble.

2. Účastrrioká Smlouva 
2.1. Usmdeol Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít:
sů eeobmá proeNednloMmlormuláře Operátora označeného jako .Účastnická smktuve"

(dále jen formulář),
b) na Internetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře, 
o) aaáksmnhWapISmel (dále jen Aplikace") proslládnlctvlm Formuláře nebo
d) proeďeráakavbrvákeTnlokáhooenlra Operátore.

V připadá uzavřeni Smlouvy osobná proalfetkiIcMm Formuláře tento fádně vyplňte, podepište 
apfedtažtejejOperitorMspotečrrisdokumentypofebnýrrikcvšlBnlVhšI totožnosti.

Vphpadá uzavřeni Smlouvy na Internetových stránkách OperátoranebovAplkacI postupujte 
dle Instrukci na Intsmetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 
všechny požadovaná údaje.

Proetřednlctvfm zákaznickáho centra Operátora můžete uzavfft Smlouvu pouze v připadá, 
uzavřeHl Jste JBs Operátorem dThre jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsau-ll spínány podmíniv nutná pro uzavřeni Smlouvy (nepř, aouhlaaHi Vaše totožnost s údaji 
na Fbrmulánčl aložl|/a jste zálohu, jeli požadorrina), Operátor Vámi předložený návrh přijme 
a Smlouvu s Vámi uzevře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovná upozorňuje, že jakákoliv Vámi 
piwadená (hyř nepodstatné) změny w Smlouvě (s výjimkou údajů, jsjlchž vyplněni z Wril 
šinuty se předpokládá) ttrrto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O uzavřeni il zrněná Smlouvy Via bude Operátor Infarmovet rovněž prostřednictvím
schránky T-Bra. kterou naleznete na Vaěam zákaznickém účtu na portálu MM TMoblIa 
(dála fen -schránka TBordl. Teto potvrzeni nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 
a Operátor Vás současná upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzeni 
o uzavřeni Smlouvy která byste mu zad#, 1j. taková potvrzeni nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu pmhtoánl VaS lilenttftksc» nřl uzavřeni Smlouvy udMulata 
Operátorovi souhlas atlm. abualztMIdi ofedlcisiiůch dokumentů koolfflial nebo opisoval 
údaje nutné k Važ! Id artfflkfldatvtn údajasrchlvwl Ohdnhn* ptat! v připadá, žeriokládáta

zmáoiijMilo údaji

24. Obtah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanoveni uvedená v:
(I) dbaustraivriakoeplcMnámFbimiJálI,pKen2vpllbriěuzaideriSTáMypcatleritlctvkn 

Memetaýdi strirrek Operátora nebo v ApSrad je] mále liažan w Vašem zákaznickém 
účtu na portálu Můj TMobše, nebo obsah hovoru přUeMorickám uzevřenl Srrfouvy 

(il) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjertoanýeh v samostatná smlouvá,
(III) podmínkách Vámi zvolaných konkrétních Služeb,
(Iv) platném ceníku služeb (dála Jan .Ceník"),
(v) Podmínkách zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 

údajů Účastníků,
(vQ platných Všeobecných podmínkách a
(vl) delších dokumentech, na která budete upozomšn/e.

V připadá rozporu mezi jednotlivými dokumenty mi přednostton dokument, který Je uveden 
v předchozím odstavci dříve v pořadí než len, se kterým Je dokumenty rozporu.

24. Akdveoe Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkretšl Ihdtě, ve která Je to s přihlédnutím 
k technickým, obchodním a procesním podmínkám možná, e to, pokud as s Vámi 
nedohodne Operátor jinak, v připadá mobilní Služby maximálně do 7 dnů a v připadá 
pevná Služby maximální do 30 dnů.

Onern afcdnoe Služby ee atánrii Sabina ůčfenoek Vyžaduje* však zákon pro nabyti 
účinnosti Smlouvy splnění další podmínky nebývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 
aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka Ja splněna.

2.4. Dobatnrinf Smlouvy
Smkuve se uzavírá na dobu unitou nebo neurčitou. Doba trván i Smlouvy je zpravidla 
uvedenaveFamdáll případ névdodslku, kterým Smlouvu pradlouiltsyljgditajlJQGfiOÍlBBZá 

vědšt 20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu k datu, kdv uokne aladnanádobalalšta

PohaurčiláthšISmlouvysBautomÉtlckypnvriiiřiJendnhu. no klamu VémbulaaMkvtlwánl 
Stu** ptenitflnn nebo ammánu « nhwndem na nterinlnňlné Služtlir fri*U tfS sonkáná 
jen .snependear"). arsoandaca. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní 
pokutu.klamu jstealsOparátoremajodnsBwSmliiiBrizanauhiazanUBnosoháldnucteh
VyTiEmuSrít naho za pmdlanl a úhradou Vašeho nanMHáhn dluhu vůči Oaarátorpvl trvalkl 
dále než fladnů. však slednenou dobu určitou neorodlužule.

U. ZmánaSmloirvy
Návrh na změnu Smlouvy jeto oprivněn/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 
kontaktního mleto Operátora. Budou-ll splněny všechny podmínky pro provedeni změny, 
Operátor změnu provede, bude-ll to tochnicky a procesní možná, nej později od počátku 
zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, koly obdržel Váš návrh neznánu. 
Nabudou* splněny všechny podmínky pro provedeni změny, informuje Vis Operátor 
o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout nebo Váš návrh na provedeni 
zrniny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při auipandacl, 
v průběhu výpovědní doby apod.).

O změně Víších údajů uvadanteh ve Smlouvě muška Infarmovet Operátora vždy do 7 dnů 
ode dna, kdvtaknwá změna nastala, a doložit doklad, která 8 osvádčule.

24. UkončanlSmlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi, odstoupením, smrti nebo zánikem některá za stran 
Smlouvy bez právního nástupce.
24.1. Ukančanixe strany Operátora
Operátor může ukončit ktoroukolv \MI Smlouvu písemnou výpovědi e výpovědní dobou 
30 dnů ode dne Jejího doručeni na teši adresu nebo doručení do schránky T-Box (podk 
toho, oo nastane později) v následujících případech:
(I) pokud jste ve lhůtá splatnosti nezaplatila tři po sobě jdoucí Vyúčtováni,
(II) pokud |sto v protčeni s úhradou jakáhokoěv aváho peněžháho dluhu vůči Operátorovi 

po dobu delší než 90 dnů,
(ii) nastane* některá skutečnost uvedanivčt 3.4, bod (il až IM nlfe. 
lbů__pokud je vútI Vám vBdeniiinmlysninl řízeni nebo
lib__ jeli vúčl Vaši osobě nařbena exekuce

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému prohlášeni 
konkursu na Váš majetek, či ponišfbl podstatným způsobem Smlouvu.

244. UfcončenizVailitrany
Smlouvu můžete ukončit pfeemnouvýpwidlsvýpavádnf dobou 30dnů odedne doručeni 
výpovědi Operátorovi V připadá výpovědi Smlouvy na dobu určitou Jste povinen/povinna 
zeptat* úhradu, ktemu sí a Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádáni); bez 
sankce můžete ukončit Srriouvu, vyplývá* Vám takové právo za zákona, v takovém připadá

Pagel/5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátorovi nejpozdájl 10 dnů přede dnem 
účinnosti změny, která zakládá Vbše zákonná právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončeni posílejte ne adresu T-Moblle Czech Republlc a.*., 
Tomíkova 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu lntb@HnobHe.cz čl se dostavte do 
Jakákoliv značková prodejny T-Moblle,

2A1. Přena saní Míla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Operátora 
o přeneseni svého žhla do jiná odpovídající sftě, konči Smlouva dnem přeneseni telefonního 
čísla, neslanovHI zákon Jiný den. V případě ukončeni Smlouvy sjednaná nádobu určitou jato 
povinan/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal

244. Společná nataneeani
I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávej! práva a povinnosti, u nichž Je zřejmá, že nemají 
ukončenlmSmlouvy zaniknout, např. povlnnostzsplslit dlužná částky,smárvnl pokuta úhrady

Ukončením Smlouw zaniká I smlouva o poskytováni Platebních služeb V připadá, že Iste 
si v ptůbflhu omezeni Služab i přerodem na předplacenou Služby dobil kredit převede
Operátor Vaši SIM kartu do režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem 
nedohodnete nW ukončeni Smlouvy Jinak.

Při ukončeni Smlouvy jste povlnen/povinnavrátH bez zbytečného prodleni Operátorovi vie, 
coJejehodastnfeMm.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni
Operátor ee zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu e platnými právními předpisy 
a Smlouvou a Vy se Je takto zavazujete užfvat Jste poviner^povinna aa vždy seznámit 
s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmínkami, Podmínkami 
zpracováváni osobních, identlňkečntoh, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých 
Vás Operátory souvislosti s nimi Informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě taňfů e měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 
předplacených Služeb,

Služby jste oprávněna užfvat pouze prostřednictvím zařízeni schválených pro užiti v česká 
republice, a k účelu, který je v eotdadu a platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší 
Informace viz např. htto;//www.cto,cz/vyhledavacklatabaza/vyhledavanlv«aznamu- 
schvalenychzarizan^vyhledavBnl).

SS 1*11)1 Jenu iirfflnypmhgnftaldtflilvyužíváni, nahou urfanvnroautnmefckvnanarovanéčl

Jinak matematicky nastavený provoz (např. státe » opakující odesíláni SMS v pravidelných 
Intervalech, odesílání hromadních SMS aood.l.

Vlastníkem már k softwaru na SIM kartě fa Operátor. Baz předchozího aouhlaau Operátem 
nijak nezasahujte do softwaru SIM karty čl jiných zařízeni Operátora. Bez speciální 
písemná dohody uzavřená s Operátorem nejste oprávněn/a umožnit užíváni jakákoliv 
Služby ze úplatu třetím osobám ani poskytovat svá služby třetím osobám s využitím sítě 
čl Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 
Služeb nebo Ceníku Služeb.

34. Některá typy Služeb
12.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na územ! česká republiky následující základní Služby:
(I) telefonní hovory - běžná odchází hovory a přijímáni telefonních hovorů,
(II bezplatná tísňová volání (tísňová volání lze uskutečnit I bez SIM karty, včetně 

lokalizace),
(III) služba přenosu dal
M služba krátkých textových zpráv (tiž Jen .SMS'),
(v) služba multimedi&Infoh zpráv.

Už. Daiěi Služby a dapMknte Služby
Doplňkovými Službami se rozumí další Služby dle aktuální nabídky Operátora, které jsou 
uvedeny v Ceníku.

344. Služby třetích stranaPlatebnlsluiby
Něldaié služby, které lze užhBtprotgBdnlctvImillĚQporitofa, Vám nflpofltiytujflfttofátor.

ala jiná subjekty a to za podmínek, které a těmito subjekty sjednáte, přičemž k úhradě ceny 
těchto služab může docházet a wuBtím Platební služby ve amvslu niže uvedených Dorknlnak. 
O tom, že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost Informovat nejpozději 
v okamžiku užkf služby. Seznam zprostředkovatelů Služabtřetfoh stran je uveden na hUp# 
www.plEtmobllem.c^proverejnost/zprostredkovat«á&moblnlch-plateb,  Aktuální podmínky 
čerpáni Služeb třetích stran Jsou popsány v přUušnám Kódem daná služby uvedenám na 
http//vwwptsámrfolfonu^/kode>iy«luzeb.

QperáaQrVáatfméniHiolňňnftn pfgkytovBtBJJflzpriiittfffrfcrMilfrilSlitfBbtřtittohtttfBnfriiamiiJifl. 
že veškeré pohledávky, která vzniknou třetí straně za Vámi v připadá, ža wužHate Službu 
tfnU Ktniny. pfjrJrňDňlŤintl nttana-noglupiila vždy Operátorovi, klaý Vám je může vyúčtoval
a v případů ža ja nauřradltB, může je po Váe vlastním jménem a na irtaatnl účet vymáhal

Sjodnáts-ll sl a Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvnho 
využiti Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 
se Platební služby ffdí zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, 
Obchodními podnénkané Platebních služeb T-MoUbeapedáfoliripodrrfnkaml daně Pktebnl 
služby Platební službou Ja rovněž Služba DMS, prostřednictvím které můžete poskytnout 
peněžitý dar odesláním pHsíuiná SMS na stanovená přístupová Melo (dále jen .darovací 
SMS'). Odeattnkn darovací SMS ja mezí Vámi a subjektem ktonUfkovaným přístupovým 
číslem a kódem děné Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzn&á povinnost uhradit 
částku rovnající se ceně pHslufeti odeslaná SMS, rosp. stanovené měsíční částky podpory

34. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nebe 
s ohledem ne povahu předplacených Služeb použit, a ustanoveni, která Jsou v rozporu 
s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 
okamžikem prvního úspěšně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou, Anonymní 
předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 
Smlouvou e předat jl SIM kartu e bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 
dopis, přtpL nosič*). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 
karty. Operátor je oprávněn považovat ze Účestnlke osobu, která se prokáže průvodním 
dopisem, pHp. nosičem čl obalem SIM karty $ bezpečnostními kódy

Chcstfríl využit předplacené Služby musila nejprve sbďt finanční částku určenou k čerpáni 
Služeb (dále Jen, DobHf1) Způsoby Dobiti jsou uvedeny ne wwwHnoblleoz(iwlgecevmenu: 
voláni- předplacená služby- dobilte sl kredit) Operátor poprovedenl Dobiti navýší kiedtvešl 
pfodplaóenáSlužbyoVáml stočenou Ifoančnlčástkuanásfodněztohote kredite strhává čásdy 

za wužtáSIuftu ML Služeb ftatlch strni ePhtehnlch služeb) Kredit musíte wuilt ve lhůlě 12

povinerťpovinna bezodkladné provést Dobiti e dluh lyrovnaL O proplaceni nevyčerpaného 
kreditu můžete požádat do 1 město* ode dne ukončeni Smlouvy, Jinak toto právo zaniká. 
Proplaceni Je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatit v případě 
podezfonl na zneužiti tohoto procesu. Poskytnou Vám Operátor kredit převyšujíc! váná 
uhrazenou finanční částku (bonusový kredit) můžete Jej využit pous k běžnému čerpáni 
základních Služeb a nemáte nárok ne jeho proplaceni Stejně se postupuje, pokud Vám 
Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu e Vyúčtováním na 
předplacenou Službu. Smlouvě na pfcHpUnwwi Slnftu zaniká z důvodů uvedených v čl

34. Omezením přerušeniposkytováni Služeb
Operátor Vám |e oprávněn okamžitě omezit (a v pnpadě mobilní Služby ji současně převést 
na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících případech:
(I) neuhradíte# řádně a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní lhůlě, kterou Operátor 

stanoví;
(II) vznlknoli podezřeni, že Jste uzavřej/a Smlouvu nazákladě nepravdivých ůdejů nebo 

Že zneužíváte Služby;
(III) porušujete# podstatně podmínky Smlouvy (zsjména užíváte# neschvůlanázallzanl G 

jinak ohrožujete provoz stlě, uskutečňujete# zlomyslná ČI obtěžující vdáni rozesíláte# 
nevyžádaná čl reklamní zprávy etp.);

(k)__najmHI splněny podmínky nezbytná pro to, aby Vám mohl Operátor poskytovat
Služby tl Jo# vůči Vám vedeno Insokontnl lízaní:

tú__ dojde! k neobvykle vysokému provozu, který přesáhne v ptůbflhu zúčtovacího
obdoM dvojnásobek orůměmávMe Vyúčtováni, nebo fc neobvyklému tvou provozu 
(napf, htzmyifoeaitlckH^ destinaci nebo naaudlotniítnváňliifoiftčtaálvktatovýrn 
hawiůmv nninukmivlaKwáni oblámu nedocházelo): otátoskuloftiostj Vás Operátor
InfatmiaSMSjDtávouilIlirtmvbatvtmzBŮsohamttkrtD způsobem se Via Oparálar
maži chránit před možným zneužitím Stužby, a proto Je oprávněn zvolená opstřanl
BBlltowtlTiaMSIužbyaSIMIartí.riažJyLjiiilcbž».iapblůmjblayt

Page2/5

mailto:lntb@HnobHe.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

{vij nastanou-6 závažné technická nebo provozní důwdy, zejména hrotiš nebo dojddl
k narušeni bezpačnoetia integrity aftfi nebodojdell k narušeni bezpečnosti Služeb; 

{v9) nastane-l krizový stav, zejména branná pohotovost atátu, živelní pohroma nebo 
ohroženi bezpečnosti atátu;

{vij) na základě zákona nebo rozhodnuti soudního El správního orgánu.

Pokud dožfte mimořádnou zálohu {viz důvody dle Cl. 4.4 (Iv)), bude Vám poskytováni 
přerušených čl omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Ceno, zálohyaplatebnlpod minky 
4.1. Ceny, účtovániSlužeb
Ceny za poskytnutá Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy Jata |a poví nap/ 
povktna řádná a včas hradit Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 
zvolaná Služby Ceny za Služby Meh stran Vám Operátor uCbde dle podmínek stanovených 
pro příslušnou Službu třeš strany Červ Služeb, jejichž účelem nemíjen zajikáni elektronická 
komunikace {tedy Služby s přidanou hodnotou), seHžl od oen základních Služeb.

4J. Vyúčtováni Služebajeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího obdob! Vám Operátor vystaví Vyúčtováni s náležitostmi 
deltového dokladu {v textu taká jen .Vyúčtováni" či .Faktura'), která obaahuja cenu 
poskytnutých Služeb {ví. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a jiné částty, na Meiá má 
Operátor nárok {např. zálohy, splátky za zakoupená zařízeni, nájemná za pronájem zařízeni či 
smluvní pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel ČI prodloužil dodatkem po30.4.2016, je Vám 
Operétoroprévněn nastavit (eto I vprůbáhu trváni Smloiny) způeob účtováni Služeb tak, že 
ve Vyúčtování bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál 9 paušály za následující 
zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období uplynulá; ostatní ceny za poskytnuté Služby 
se vyúčtuji dle předchozí váty

Pokud saaOperátorem nedohodnetejlnak, vystaví Vám Vyúčtovánlvelektronlcké podobě, 
Vystaveni dštěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dk Ceníku.

VyúčtmánlVám Operátor doru9 do 1S dnů ode dne ukončeni zúčtovacího obdobL V případě, 
že bude z data odesláni Vyúčtováni zřejmá, že Vám bude Vyúčtováni doručeno během 
posledních 3 dnů uvedená Ihůly prodlouží Vám Operátor přiměřeně lhůtu aplalnosdVýůčtnénL

VyúčtovBnéčáathymuahaiáiiedlt na btoihwmlúčetOperilorB uváděný na VyúčSoeánl. 
a to (nenW na Vyúčtováni Jkié šrátojdu 14 dnů od vyetavaal Vyúčtováni. Pokud jste 
Smlouvu uzavřel 9 prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musíte Vyúčtovaná částky uhradit na 
bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 
připsánipfcttyoznaČettečMsmVýúčtovánluvedenýinve Vyúčtováni nabanknmlúčelOpetátata. 
Neoznačte! platiiučtalem Vyúčtováni, která hradíte, ale jednotným varlabtnlm symbolem pro 
plelby {kletý je vždy uvedenvetyKtMínQ nebo platbu njjak neoznačte (a Operátor Ji přesto 
identifikuje), použiji se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle 9.4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádně a včas, a stanoví Vám náhradní 
lhůtu k úhradě Vyúčtováni, přičemž za prokazatelné upozorněni je považována taká SMS 
nebo email.

Za dobu přerušeni poskytováni Služeb a omezeni poskytováni Služeb s převedením 
na předplacená Služby Vám nebudou vyúčtováni za služby elektronických komunikaci 
tyrtsmvána.

Mord některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni za zúčtovací 
období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám JI Operátor v nejbllžšlm možném 
následujícím Vyúčtoidni

Pokud jata nedostal/a Vyúčtováni ani vlče než po 40 dnech od dodáni posledního 
Vyúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty 9 Služby, musíte tuto skutečnost neprodlená 
ohlásit kontaktnímu mletu Operátora. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv na Vaši povinnost 
řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 
Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mlt dle 
zákonek dispozici.

4.3. ZafteMenlapoiadláhadypohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nej staršího splatného dluhu, a to 
nejprve na úhiadu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následně na úhradu 
splátek poskytnutých úvěrů, petá na úhradu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 
splátek ze zařízeni, následně smluvních pokut a potě ne úhradu zbytku Vašeho nej staršího 
splatného dluhu věčl Operátorovi, ato vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak, 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použit Vámlskdenou zálohu, Vál přeplatek naho

Jakoukdv jinou finanční částku. Netál třeba tuto částku takto použft, vrátí Vám Operátor 
takovou finanční částku snížením částky k úhradě v následujícím Vyúčtováni.

Operátor Jo oprávněn požadowt po Vás náhradu nákladů apojsných a vymáháním pohledáirlv 
a zmocnit třetí osoby k vymáháni pohledávek po splatnosti.

44. Zálohy
Operátor je oprávněn Žádat složeni zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 
nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazeni požadovaná zálohy Je Operátor 
oprávněn odmítnout uzavřeni Smlouvy; odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 
změnu Smlouvy Čl Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Operátor může vybírat 
následující zálohy:
(!) ne Služby;
(I) při splátkovém prodeji;
(II) na mamino;
(v) mimořádnou zálohu, nestonali některá ze skutečnosti uvedených v 9.3.4. bodech

(I) až M, přičemž maximální výš* mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 
Vaieho obvyklého Vyúčtováni;

(v) zálohu na minimální měsíční pMn^částku(MMP).

Pokud řádně a včas ptešte Vyúčtovánla nehruzfžádnáfinančnl riziko, Operátor Vám zálohy 
viáš snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od dala vybráni zálohy 
v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtováni od data vybráni 
zálohy v přjpadě zálohy ad (II) nebo (v), do bezprostředně nás ledujícího Vyúčtoidni Služeb 
bez zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtováni, ve kterých se projevily události, 
Jež byly důvodem mimořádná zálohy v případě zálohy ad (tvj.

S. Sffe pokryti
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy sítě a Její údržbu tak, aby byly provedeny 
rychle a efektivně, v co najkratšlmčase a ohlodem netechnická a procesní možnosti a druh 
závady, úpravy 9 údržby Prováděni těchto činnosti se může výjimečně projevit dočasným 
snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 
a bez zbytečného odkladu Informovat

Oblasti pokryté signálem pro poskytováni mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 
v orientační aktualizovaná mapě na www.Wnoblle.cz. Vzhledem k charakteru Siřeni 
rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, 
že v oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mft vždy připojeni k sK Nepokryti 
něktarich Části území Česká republiky akmálam není vedou Plněni IH štMIÚ QPfllftPfB

9. Od pouádnostaofMiženipmti zneužitiSlužeb
8.1. Opadaní proti zneužiti tiSuteb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty, bezpečnostních prvků 
{zajměme hesel 9 bezpečnostních kódů), emailová adresy 9 jiných nastaveni Služeb i bez 
Itešeho souhlasu v případě, že je toto opatřeni ve Váš prospěch neboje nutná k řádnému 
poskytováni Služeb {např. jelito nutná k zajištěni funkčnosti Služeb či v případě důvodného 
podezřeni na zneužiti Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná opatřeni k ochraně svých 
bezpečnostních prvků {zejména hesla čl bezpečnostní kůdy). V případě důvodného 
podezřeni ne jejich prozrazeni je neprodleně změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni 
čl zneužiti své SIM karty nebo kterákoliv svá Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 
neprodleně o táto skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 
která nejpozdějl do dvou hodin po přijeti Vašeho oznámeni učiní opatřeni k zamezen! 
oznámeného zneužiti SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 
neučiní v dvouhodinové Ihútě opatřeni dle předchozí věty, odpovídá za újmu, které Vám 
v důsledku nesplněni této povinnosti vznikle. Zs ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 
odclzenlčl zneužiti ftšl SIM karty nebo kterákolvIMfi Služby nebo Utfich bezpečnostních 
prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora {např. směrováni 
hovorů přes GSM brány) Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do ete Operátora, bude 
to Operátor považoval za podstatní porušeni Smlouvy a Vy jste povlnerťpovinna zaplatit 
Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každá jednottivá porušeni tohoto zákazu 
(v pevni sM) čl za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den, kdy je takové směrováni 
poprvé prokázáno (v mobilní slil).

6J. OfteewědnostMátmu
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte zs jednáni jakýchkoliv třetích osob, kterým jste 
umožnila užhwt Služby. Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 
prvků čl zneužiti Služeb v případě, že jste n«vužl|M možnosti jejch zabezpečeni.

Page3/5

http://www.Wnoblle.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostfednictvfen počítačové gftš 
Internet, za plněni třetích stran ani za Mše data uložené na SIM kartě čl v jných zaHzankh, 
které užfvite pTi poskytováni Služeb.

Pokud jste moh^a Službu využit jen částečně nebo |l nebylo možno využit vůbec pro závadu 
technického nebo prowznho charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 
kvanty Služeb, je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě e Vámi 
zajistit poskytnuti Služby náhradním způsobem, V případě závad zaPstl Operátor rovněž 
odstraněni závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy. Úhrnná předvídatelná 
újma, která by Vám mohla vzniknout Jato následek poruienl povinnosti Operátorem, může 
činit merdmálně částku 120000 KE. Právo na náhradu újrry Operátor uspokojí snížením 
částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 
ůjiry uspokoj! pouze na základů MS písemnévýzvy Nedohodnul ses Vámi Operátor Jinak, 
nahrazuje sa veškerá újma způsobená v souvislosti t (dněním dle Smlouvy v penězích, 
Výlučuje se povtonost Operátora nahradil Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavřeni 
Smlouvy rozumně předvídat Jeouě sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhal sa 
náhrady újrrynenl zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. flektamaoe
Reklamaci vystaraného Vyúčtováni můžete uplatnit do 2 ntěsíoů od doručeni 
Vyúčtování a raktasnael poakytnutá Služby (napě. poskytnutý rozaab ČI Ml taralltu) 
do 1 měeloů od poskytnuti Služby, a to písemné zákaznickému centru, emailem na 
adresa infaSfrmobHejz nebo osobně v kterákoliv značková prodejněTMobfle. Iv případě. 
že podáte reklamaci, muška řádně uhradit reklamovaná Vyúčtováni. Operátor reklamaci 
vyřídí bezodkladně, nejpozdějl Vás vlak Intormuje do 1 měsíce ode dne jejího doručeni. 
V případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyřízeni reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete 
do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnit námitky prod vyřízeni reklamace 
u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 
u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. KomimJkaoa strnu, změny Smlouvy 
8.1. Kontaktní mleta
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný ne 
www.frmoblexz/kDntsáDt, kteroukoliv prodejnu T-Moblle anebo v případě, že jste 
Smlouvu uzavřel v postavenispotřebitele, Infollnku netelefonním čísle+4208007S 7S 73, 
emailovou adresu bifoAtenoblIaoe anebo v přísadě, že Jste Smlouvu uzavfel v postaveni 
podnikatele, využijte Intoěnku netelefonním čísle +420800 73 73 33, emailovou adresu 
buslnesafiknobkcz nebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, TomSkova2144/1, 
1480OPnha4.

NenHI stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního mlate oprávněn/a 
předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamoval 
závady vrámd sftě, získávat Informace ocanáchaSlužbáchavyužfvgt možnosti servisních 
Služeb (napf. základní nastaveni telefonu čl jiného zařízeni pro využíváni Služeb, přeneseni 
kontaktů, výměry SIM kary) a zákaznické podpory čl činit jakěkoěv jíně úkony související 
se Smlouvou a Službami.

&2. Komunkaoe
Pro komunikaci s Operátorem d můžete zvolit heslo, které Vám umožni získávat infermece 
o Vailch Službách, výK částek k úhradě, jednotných spojeních spod. a na jehož základě 
je rovněž možno měnit nastaveni některých Služeb. Nezvolfte-ll si heslo, nastaví Vám 
jej Operátor sám a jeho zněni Vám oznámí. V případě ztráty čl zapomenuti hesla může 
Operátor tyužft alternativní způsob Mši autorizace (napf. dotazem na Vaše osobni údaje}. 
K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadoval autorizaci prostřednictvím 
hasla čl prokázáni totožnostiajeopiáuněnvpřlpadě, že nebude autorbaceládně provedena, 
odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 
úkon v pHpadě důvodného podezřeni, že došlo ke zneužiti Identifikačních prostředků.

Operátor Vůl může kontaktovat pmtMnlclylm provozovatele poštovních či přepravních 
služeb (dála lan .ooěta‘1. foxem. elektronldauLDOŠtnu. telefonicky, zasíláním zpráv do 
schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemná sa pro ůčalv dodrženi formy vyžadované 
Smlouvou povážule I právní lednánl Operátora učiněná farma alaktronlckou patlou. SMS. 
MMS. dodáním do schránky T-Box či datovou zprávou do Vaši datová schránky Za Vata
pílemi jednáni» považuji Vámi vlastnoručně pode psaná listiny fl Veta elektronická 
dokumenty opatřená zaručeným elektronickým podpisem. Písemně Vás primárně Operátor

kentaktule na korespondenční adrese uvedená ve Smlouvě V případě potřeby však Operátor 
může písemnost zaslat! na \MI jinou adresu, kterou zná, a to včetně WH emailové adresy. 
Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty sa považuje ze doručenou jejím 
dodáním ne Měl adresu, případně marným uplynutím krůty určeně k vyzvednul poštovní 
zásilky, I když jste a* o Jejím uloženi nedozvěděl/a, případná dnem, kdy se písemnost 
vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečnosti nastala dika, Doručeni na adresu 
uvedenou ve Smlouvě je účinně I tehdy, když se na tělo adrese nezdržujete.

S "Tfapflnlml zastenám! do schránky T-Sax bteoovlnen/oavtoneae pravidelně seznamovat 
Zpráva zaslaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronická pošty, SMS čl MMS sa 
považuje za doručenou nejpozdějl dnem následujícím po odesláni zprávy na vaše telefonní 
čísle nebo Měl emailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM ksrtu v zařbanf, které 
naumožčuja přijímáni SMSčI MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operáterw! 
a dohodnout sl s nim náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně 
vzniklou újmu.

8J. ZMqrMoiaqp
Operátorce zavazuje zveřejčovst obecné Informace o změnách čl ukončeni Služeb zejména 
prostřednictvím Internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv e Informačních materiálů. 
Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v Části týkajíc! se 
(D ceny Služeb,
(I) způsobu a podmínek účtováni Služeb,
(III) způsobu, rozsahu, parametrů e podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončeni 

poskytováni Služby s zaváděni nových Služeb),
(hr) rozsahu Mších práva povinnosti I práv a povinnosti Operátora;
(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamace;
(vij odpovědnosti za újmu;
(vil) doby trváni Smlouvy;
(Ml) podmlnakavýěaúhrad:
(bc) způsobu ukončeni Smlouvy;
(x) způsobu doručováni;
(xl) výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(rdi) platebních transakci
(xll) zpracováni a uchováváni osobních, Identifikačních, prowzntch a lokalizačních údajů; 
(xiv) dálavčáatl, která jsou upravery právním) předpisy či rozhodnutím soudučl správního 

orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů 
(I) inflace,
(D) zavedeni nových Služeb,
(šij změny podmínek ne trhu elektronických komunikaci,
(Iv) zkvalitněni sítě 6 
(v) vývoje nových technologii.

Změnu Smlouvy Vám omámí Operátor zpravidla Jeden město přede Arem úěhneeú 
zrniny Saiio lny teképrotifednlolilin Informačního Sextu na VyúčtovánitiužM>, avšak

dle 3.4). zněle Vám Operátor Informační text prostřednictvím schránky T-Box V pHpadě že 
využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezeni Služeb, 
Informační text Vám Operátor zalle prostřednictvím SMS zprávy.

1. 2*vá řečná ustaň ování, řešenisporů
Práva a povinnosti vyplývajíc! za Smlouvy sa Hdl českým právním řádem a vyloučením 
kolizních norem. Smlouvaje uzavřena podle občanského zákoníku v platném znáni

O oporech mail Váná a Opa tátomii rozhodýe eoud, pRěeani v některých pHpadeeh
jedánel pravomoc českámuSelekosxm&mčnknuúfedu. Po kudjmtauzmrfelISmlouvu
v postaveni spotřebitele, můžete v souladu ee zákonem i. 634/1982 8b., o oohrané 
epdMItale, FeěH spory rvptMIof *• Smtouvy I mtaiesoudni, a to » pHpadě sporu 
týfcalfoflio eeekileb eleětiesáoáýoli kouueákasě u Českého talebomunfltečnfoe úřadu 
(unewcbLez),vpřlpaděafMinitýÍnýlonieMpoeliyto*áiifllnaněnlolisUM>uFtaeněnlho 

arbitra (unvw.flna<rt>ltr.nz)avpřfpadioetatnMi sporů pefcuCaakéobohod ní Inspekce 

(urarawol^ý.

Tyto Všeobecné podmínky nebývej! platnosti a účinnosti dněl. ledne 201B, pro Účastnické 
smlouvy uzavřená před tímto dětem nabývej! účinnosti dne 1. března 2018. Tyto Všeobecná 
podmínky nahrazuji předchozí Všeobecná podmínky, vyjma ustanoveni čl 8 Všeobecných 
podmínek účinných od 26.1.2014 do 29.4.2016 (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a a nim 
souvisejících ustanoveni, které zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30.4.20161 nadále 
v pletnoati a která ponechaly v platnosti I předchozí Všeobecná podmínky v Závěrečných 
ustanoveních v jejich posledním odstavci.

Page4/5

http://www.frmoblexz/kDnts%c3%a1Dt


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obtah vieobecnýsh podmínek
1. Úvodní intanownl
2. ŮEMtabUSndouw

2.1. Uzavřeni Smlouvy
2.2. Obsah Smlouvy 
23. Aktivace Služby
2.4. Do ba trváni Smlouvy
2.5. Zrní na Smlouvy
2.6. Ukončeni Smlouvy 

1. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni 
32. Některá typy Služeb 
3j, Předplacená Služba
3,4, Omezeni a pfenilenl potkytovánl Služeb

4. Cena, zálohy aplttebnlpoibnfnky
4.1. Cen* účtcvánl Služeb
4.2. Vyúčtováni Služeb a jeho úhrada
4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek
4.4. Zálohy

5. Sffapokiyti
6. Odpověrbtoetaopatřenlproti zneum Služeb

6.1. Opatřeni proti zneužiti Služeb
6.2. Odpovědnost ze újmu

7. ReUamaoe
6. Komunlkaoeatran.aněnySintany

61. Kontaktní mlate
62. Komunikace 
66 Změny Smlouvy

t. Závěrečná ustanoveni, Ment sporá

Page5/5



fl

n
1

i

r
n

n

r
i

i

n

n
v

1

n

n
nnn



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOHLE CZECH REPUHJC AS. SESÍDLB4TOMfČKOVA 2144/1, 
148 00 PRAHA 4, £ 649 49 681, ZAPSANÉ DO OBCHODNhO REJSTHWJ 
VEDOÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE; OOOÍ_B,V1jOŽKA3787

Tyto Podmínky zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
(dále Jan .Podmínky*) poskytují základní informace o zpracováni osobních, 
Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále Jen .Údaje*) 
společnost T-Moblle. Za účastníka as pro účely tšchto Podmínek považuje každá 
fyzická osoba, která Je s T-Moblle v Jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu.

Prohlášeni. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků ms|1 vysokou prioritu nejen pro 
společnost T-Moblle, ale pro ceku skupinu Deutsche Tetekom, Jsme sl vádami 
význsmu ochrany osobních údajů a soukromí nailch zákaznldl, a proto

• pM uchováváni a zpracováni osobních údajů postupujeme v soráadu s 
platnými právními předpisy;

• Údaje používáme pouze způsobem, o kterém Jsme vás předem 
Informovali;

• I# zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv odvolal;

• máma zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, abychom 
zajistili odpovídající úroveň zabezpečení zákaznických dal

• Isme držitelem certflkálu na systém řízeni bezpečnost Informaci (ISMS) 
podle normy ČSN ISO/IEC 27001:2014, Ten prokazuje, že naSe 
společnost přijala všechna nezbytná opatřeni k ochraně dttvých 
Informací před neoprávněným přístupem, sladla kiteml postupy s 
požadavky normy a plní legislativní a jiné požadavky.

• máte vždy možnost nás Jednouchým' prostředky kontaktovat a uplatnit 
svá práva.

Databáze účastníků. T-Moblle vede databázi, která obsahuje Údaje, která T-Mobfe 
získal v souvislosti s uzavřením Účastnická smlouvy čl jiná smlouvy, na základě kletá 
Vám poskytujeme námi nabízená služby, poskytováním natahaných služeb čí jiným 
přímým nebo nepřímým kontaktem s účastníkem čl od třetích osob.
Na základě čeho a pro Jaká účely zpracováváme Údeja T-Mobfle zpracovává osobni 
údaje na základě následujících oprávněni a pro následující účely:

• Souhlas - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. přímého 
marketingu), ověřováni bonlty u definovaných služeb, která fa založená 
nesouhlasu;

• Oprávněná záltnv správce - ochrany nailch práv a orávám chráněných 
zájmů jako Je prevence podvodného Jednáni a ochrana bezpečnosti sftt, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáháni pohledávek a uptatňcrášnl právních 

nároků, přímý marketing, zaýštšnf bezpečnosti a optimebece sál a 
služeb, ověřováni bonlty, včetně předáni Údajů do Informačních databázi;

• Plnání právní povinnosti - zpracováni Údaje Je nám utaženo platnou 

právní úpravou (napf. tísňová vdáni, identifikace zneužíváni sítě čl služeb, 
uchováváni daňových a finančních dokladů, uchovávání dat pro účely 
předcházení, vyhledáváni, odhalování trestná činnosti a stihání trestných 
činů, kybernetická bezpečnosti);

• Plněni smtauw nebo provedeni postřeni ořed uzavřením smlouvy - 
poskytováni služeb/praduktů, vyúčtování, řečení reklamaci, stížnosti či 
uplatňováni nároků ze smluv.

Souhlas. Jeli zpracováni zataženo ne souhlasu, Je Vám vždy dáno právo votoy, zda 
souhlas uděUl« nebo ne. Při uzavíráni Účastnická čt jiné smlouvy o poskytováni služeb, 
kterou s námi uzavřete, máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
a Um, abychom zpracovávali Vaše Údaje pro marketingová a obchodní účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas ktomu, abychom Vám mohli, podle toho, Jakým 
způsobem využíváte níže služby, nabídnout pro Vás optimální nastavení služeb e 
abychom Vás mohli o našich nabídkách Informovat a to a využití elektronických 
prostředků, tj. včetně voláni a účasti na průzkumech trhu aobchodnhi účelům, tedyk 
vypracování anonymlzovaných a/nebo agregovaných sociodemograflckých a 
soctatakačnkh analýz. Dále máte možnost se rozhodnout ala nám udělíte souhlas 
ktomu, abychom Vám zaslali Informace o nabídkách našich smluvních partnerů. 
Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 
mohla být nabídka pro vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávněni (eaááasč) Pokud Jsme nám dali souhlas se zpracováním údajů 
nebo chcete podat námitku pmtl zpracováni pro účely pMmáho marketingu, můžete 
svá oprávněni jednoduše spravovat v Můj T-Moblle. Dále nás můžete kontaktovat I 
dalšími způsoby ktomu určenými, s tím, že v takovém připadá Je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu. Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracováním Údajů, zpracování 
ukončíme v přiměřené Ihfitě, která odpovídá našim technickým a administrativním 
možnostem.
Kdo můfe přistupoval k Údajům. Přístup k osobním údajům mohou mít v rámci pouze 
osoby, která byty řádně proškoleny v oblasti ochrany osobních údajů, která se zavázely 
k povinností mlčenlivosti. Využljemeíl pro některá naše obchodní aktívlly třetí stranu, 
vždy dbáme na to, aby byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to

důvěryhodným subjektům, která se zavázely poskytnutá Údaje řádně a bezpečně 
chránit Údaje Jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených zákonem, 
například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v trestním Mženi spod, 
Doba zpracováni Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nutnou. V případě 
zpracováni Údajů pro marketingová účely Jsou Vaše data zpracovávána po dobu trváni 
smlouvy nebo do doby odvoláni souhlasu nebo vyslovení námitky, s tím, že provozní a 
lokalizační údaje Jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců. 
Mra nÉJridfi údajů. Podrobné Informace o zpracováni Vašich Údajů a o Vašem 
právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz, omezeni, 
přenositelnost právo vznést námitku naleznete v Zásadách.
Kvalita • Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, Je třeba, abyste nám 
oznamovali Jejich změnu. Klademe velký důraz na bezpečnostní pofitíku v rámci 
společností, záměrnou a standardní ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců 
dodržováni vnitřních směrnic a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost 
komunikací, zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích, Pro zpracováni osobních údajů vdána nejvhodnější technická 
prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečeni odpovídající danému riziku, 
případná včetně: pseudonym bace a šifrováni osobních údajů; schopností zajistit 
neustálou důvěrnost Integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracováni; 
schopností obnovit dostupnost osobních údajů a přistup k nim včas v pfijpadá 
fyzických čl technických Incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a 
hodnoceni účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro zajištěni 
bezpečnosti zpracováni.
Obchodní sdětari Máme nastavenu politiku posíláni obchodních sděleni tak, aby 
našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivá hádáme počet sděleni, která posíláme. 
Abychom ne pnml pohled odlšfll obchodních sděleni která posíláme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Measages mají vždycky na začátku," ne kvůli 
tomu, že Jsou nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodní sděleni poslali, tak jdou Jednoduše vypnout na telefonrtán 
čisto, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze Jednoduše zasíláni zrušit, Stejně se dá odvolat souhlas o tonu že vám 
budeme poslat nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace s T-Moblle. Telefonní hovory s informačními službami a 
naším Zákaznickým centrem či našimi externími operátorskými centry mohou být 
nahrávány, a to za účelem vnitřní kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem 
zajištěni důkazu olrensakcl uskutečněné prostřednictvím Informačních služeb. Stejné 
tak může být zaznamenáván rozhovore našimi zaměstnanci pM osobněn projednávání 
Vaší stížností či podnětu v prostorách osobni péče T-Moblle, tento může být zachycen 
forotou zvukového záznamu, a to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastníkem a zaměstnanci T-Moblle.
tafotmačnf iiužbe a Telefonní seznaný. Vaše kontaktní údaje zveřejníme ve vlastni 
Informační službě, v Informační službě Jiných provozovatelů čl v Dštěném telefonním 
seznamu pouze v pMpedě, že k lomu dáte souhlas pfi uzavíráni účastnická čl Jiné 
smlouvy nebo později za jejího trváni,
Ověřováni bonlty. Vedle ověřeni správností osobních údajů ověřujeme, zda Jste 
schopen svá závazky plnit řádně a včas (tzv. ověřování honily), abychom předcházel 
vzniku případných pohledávek, která by pro Vás mohly mtt negativní důsledek 
spočívající v delším zadlužovánl. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko 

podvodného Jednáni, která by mohlo mil vliv na naše oprávněná zájmy. Máte právo na 
Informaci týkající se výsledku ověřeni bonlty a přezkoumáni rozhodnutí, kterým je 
ráožano opatřeni pro předcházeni vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zajištěni bez ohledu na ověřeni bonlty,
hábímačnldstabázBobonltěaoclwlěplnit svizávazky. Jame členem sdrofenfSOLUS, 
zájmového sdruženi právnických osob, ifi 69346925 (aktuální seznam členů sdruženi 
SOLUS je uveden na www.solus.cz), Jehož cílem Je v rámci tzv. odpovědného 
Úvěrování přispíval k prevenci předlužřwánf klientů, k prevenci růstu počtu dhižrltův 

prodleni ke zvyšováni vymehatelností stávajících dluhů po splatností a rovněž ks 
snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřováni a hodnoceni boráty 
využíváme Informace přístupné v rámci tzv. Negativního registru, kde Jsou vedeny 
údaje o osobách, které Jsou v prodlení a plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako 
předáni Údělů v případě, že dojde k poníženi závazků spočívajícího v opakovaném 
prodleni s úhradou nebo existenci Jakékoliv peněžní pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti, činíme na základě oprávněni daného platnými právními předpisy.
Udštfteíi ktomu souhlas, dotážeme » na hodnoceni Vsál platební morálky do tzv. 
Pozitivního registru. Do Pozitivního registru jeho členově předávají informace o 
finančních závazcích, která vznikly, uniknou nebo mohou vzniknout účestnšrovl vůči 
nám v souvislosti s Účastnickou čí Jinou smlouvou. Máto právo písemně vyjádřit 
nesouhlas s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdruženi 
SOLUS, Jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve Všeobecných podmínkách 
nebo můžete některá svá práva (jako mněna oprávněni) jednoduše spravovat v 

samoobsluze Můj T-Moblle. Povšřence pro ochranu osobních údajů můžete, v 
otázkách týkající se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na prtvacy®t- 
mobile.cz nebo písemně na adrese sfdte společnosti.
Účinnost Tyto Podmínky nabývají platností a účinností dne 25. května 2018. Tyto 

Podmíniv společně se Zásadami a nahrazuji předchozí Podmíniv zpracování 
osobních, provozních a lokalizačních údeiů, Vyhrazujeme sl právo tyto Podmíniv o 
Zásady jednostranně měnit, sto z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných 
podmínkách. O těchto změnách vás budeme informoval způsobem stanoveným ve 
Všeobecných podmínkách.

http://www.solus.cz


n

n
n

i

i

n
i

n
i

n
i

i

i

n
i

n

p
n

non



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
na veřejnou zakázku

jež je zadávána jakožto veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) ve spojení 
s § 31 zákona £. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem
■Dodávka telekomunikačních a datových služeb*- opakování

Zadavatel:
Česká republika - Ústavní soud 

Joštova 625/8,660 83 Brno 2 
IČO: 485 136 87

ID datové schránky: z2tadw5 
elektronická podatelna: |



Zadavatel: česká republika - Ústavní soud, Joštova 625/8, 660 83 Brno 2, IČO: 485136 87 

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu $ 27 pfsm. a) ve spojení s § 31 zákona 

£. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

I.

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Česká republika - Ústavní soud 

sídlo: Joštova 625/8,660 83 Brno 2 
IČO: 485136 87

internetové adresy profilů zadavatele: 
o https://www.eveza.cz/proffl-zadavatele/ustavni-soud; 
o https://nen.nipez.cz/profil/ustavnlsoud.

II.

Převažující kód CPV

1. Hlavní CPV kód: 64200000-8 telekomunikační služby

III.

Předmět veřejné zakázky

1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování datových služeb, hlasových služeb 
včetně mobilních hlasových a datových služeb pro zadavatele Česká republika - Ústavní 

soud se sídlem Joštova 625/8, Brno (dále také jen jako „zadavateF) blíže specifikovaných 
v této zadávací dokumentaci.

2. Datové služby
A. Tyto služby budou poskytovány v budově zadavatele a realizovány prostřednictvím 

optické symetrické internetové přípojky, a to za následujících podmínek:

• kapacita optické symetrické internetové přípojky 100 Mbit/s (tj. lOOMblt/s 

downloads, lOOMbit/s uploads);

https://www.eveza.cz/proffl-zadavatele/ustavni-soud
https://nen.nipez.cz/profil/ustavnlsoud


I

• neflltrovaný provoz v obou směrech;

• neomezený objem přenesených dat v obou směrech;

• provozní statistiky (množství přenesených dat v čase);
• koncové zařízení (router) v místnosti serverů ÚS v provedení 19" Rack o 

maximální výšce 1U se 2 redundantními zdroji;

• záložní poštovní server poskytovatele pro případ výpadku internetové 

konektivity;

• zálohování příchozí pošty na straně poskytovatele minimálně 7 kalendářních 

dnů;

• předávací rozhraní lO/lOO/lOOOBase-T/LX;

• minimálně 16 veřejných IP adres typu IPv4 s možností zřízení dalších Čtyř IPv6;

• garance měsíční dostupnosti služby minimálně 99,0% s nepřetržitým výpadkem 

maximálně 2 hodiny;

• zajištění technické podpory, kdy nahlášení poruchy je možné 24h/7 dnů v týdnu, 
5 dobou zásahu do 5 hodin v pracovních dnech a do 12 hodin o víkendech a 

svátcích.

B. Dodavatel je povinen vyplnit ceny uvedené v příloze č. 1 tabulka „Datové služby".

C. Stávající rozbočovač hlasových a datových služeb typu LOOP 9340 a typu RNU30 je 

vlastnictvím společnosti T - mobile Czech republic a s., se sídlemTomíčkova 2144/1, 
148 00 Praha 4. Stávající router typu CISCO 2821 a optický kabel s interface E2000/APC 

jsou rovněž vlastnictvím společnosti T - mobile Czech republic a s., se sídlem Tomfčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4. Každý dodavatel si tak musí zajistit optickou linku a router 

společně s rozbočovačem hlasových a datových služeb.

3. Hlasové služby
A. Tyto služby budou poskytovány v rámci budovy zadavatele (Joštova 8, Brno) za 

následujících podmínek:

číslovací pián: Provolbová linka 54216X XXX a 54213X XXX s přiděleným 
rozsahem účastnických čísel a 20 přímých analogových linek viz 
tabulka.

Připojení a počet
hlasových kanálů:

lx2Mbps připojení PRA / ISDN30 se 30 hlasovými kanály +
lx2Mbps připojení na multiplexor pro 20 analogových linek

Zdroj účastnických čísel: Linka s číslem převedeným Od jiného operátora (převod předvoleb 
od stávajícího operátora)

Koncové teiěkom. zařízeni: Dodávka bez koncového telekomunikačního zařízení
Vybavení telef. přístrojem: Bez dodávky s telefonním přístrojem

Přenos tarif, impulsů a 
časové Inf.:

Přenos Advice of Charge k účastníkovi a přenos časové informace 
o délce volání

Paušální platba za
hovorné:
Přesměrování volá nT:

Kromě paušální platby je hovorné účtováno dle cen hovorného

Bez přesměrováni volání
Cekající volání: Bez služby Čekající volání

Identifikace zlomyslných 
volání:

Bez služby Identifikace zlomyslných volání

Omezení odchozích 
hovorů:

Bez sluíby Omezeni odchozích hovorů

Zařazení do hlasové VPN: Propojení s hlasovou VPN mobilního operátora



Faxové služby: Ano, nutnost fungování faxů G3 na připojeni ISDN30 i HTS [

Výkaz hovorů poštou: Zasílání standardního vyúčtování dle specifikací CTLI poštou
jedenkrát za zúčtovací období elektronicky 1 poštou

Výkaz hovorů On-line:

Zobrazení identifikace 
volajícího (CLIPj:

Bez podrobného výpisu hovorů dostupného on-line elektronickou 
formou
Požadováno pro ISDN30 i HTS

Nezobrazení identifikace
volajícího pro jednotlivá 
volání (CLIR PC):

Požadováno pro ISDN30

B. Dodavatel je povinen prostřednictvím telefonních přípojek zajistit zadavateli 
přístup k níže uvedeným veřejně dostupným telefonním službám:

• tísňové volání;

• místní volání;
• dálková (meziměstská) volání na území České republiky;

• mezinárodní volání;

• faxovou komunikaci a přenos dat v hovorovém pásmu;

• volání na negeografická telefonní čísla (např. Zelené linky, Modré linky apod.);

• volání do neveřejných sítí;

• volání do sítí jiných poskytovatelů služeb včetně všech mobilních sítí.

C. Seznam provoleb, přímých telefonních linek a faxových čísel je uveden v příloze 

č. 2 „Seznam provoleb, přímých linek a faxů".

D. Hlasové a datové služby musí být v budově zadavatele poskytovány prostřednictvím 

optického propojení, nicméně dodavatel při vybudování nových přípojek nesmí 
způsobit žádné zničující zásahy do nově zrekonstruovaného interiéru budovy 

zadavatele.

E. Provozování služeb pevný internet dsl bude poskytováno I mimo sídlo zadavatele, a 

to v následujících lokalitách:
& - Černohorská 261, Česká;

► Bezručova 598,250 91 Zeleneč.

F. Připojení DSL bude zajišťováno s minimální rychlostí 16 Mbit/s download a 

1 Mbit/s upload.

G. Dodavatel je povinen vyplnit ceny za hlasové služby uvedené v příloze č. 3 tabulka 

„Hlasové služby".

Mobilní hlasové a datové služby (služby mobilního operátora)
A. Tyto služby.budou poskytovány za následujících podmínek:

I) Pokrytí
Pokrytí datovými službami bude poskytováno minimálně alespoň ve všech 

krajských městech a pokrytí hlasovými službami bude zajištěno v rozpětí min. 

95 % populace České republiky. Pokrytí mobilními hlasovými I datovými 
službami je zadavatelem rovněž požadováno v následujících lokalitách:



Ostrá, č.p. 124, okres Nymburk;
Česká 261, Česká.

V těchto lokalitách (Ostrá a česká) je pokrytí mobilními datovými službami 

požadováno alespoň v úrovni 3G.

II) Tárif
Tarif nebude na všech zadavatelem provozovaných SIM kartách zahrnovat žádné 

volné minuty a bude účtován dle skutečné spotřeby a jednotkových cen. Hovorné 

bude účtováno v tarifikaci 60+1 (zadavatel upřednostňuje 1+1) a nebude 

rozlišováno mezi dobou silného a slabého provozu.

V rámci tarifu musí být dodavatelem zabezpečeno poskytování standardních 

mobilních hlasových, textových a multimediálních služeb poskytovaných na 

základě standardu GSM (2G) a vyšších (3G, 4G, 5G), a to:
• odchozí a příchozí hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních 

a pevných sítí;
• odchozí a příchozí hovory do a ze všech GSM sítí v zahraničí (mezinárodní 

roamfng) ;
• možnost odesílat a přijímat SMS/MMS do/ze všech tuzemských mobilních a 

pevných sítí;
• možnost odesílat a přijímat SMS/MMS do/ze zahraničních sítí umožňujících 

příjem a odeslání SMS/MMS.

III) Podniková síť
Zadavatel v rámci zajištění mobilních hlasových služeb požaduje vytvoření virtuální 
privátní sítě (dále jen „VPN") pro všechny SIM karty provozované v rámci této 

veřejné zakázky. Cílem VPSje zajištění zvýhodněného volání mezi jednotlivými SIM 

kartami zadavatele s jednotkovou cenou ve výši 0 Kč/min za hlasové spojenív rámci 
VPN. Zadavatel současně požaduje propojení mobilních hlasových služeb i na VPN 
hlasových služeb v jeho sídle (budova Ústavního soudu, Joštova 8, Brno).

IV) Datové služby
Mobilní datová služba musí umožňovat komunikaci prostřednictvím technologií 
GPRS, GPRS-EDGE, UMTS/3G, LTE/4G a vyšší s možností využití veškerých 

technologií a jejich přenosových rychlostí, jež dodavatel výslovně uvede 

v nabídce. Datové služby musí být možno zadavatelem využívat z jakéhokoliv 

zařízení a v jakékoliv kombinaci s hlasovým tarifem či bez tarifu. Zadavatel 

požaduje tyto tarify:

FUP 3GB - 3 GB/měsíc;
FUP 6GB - 6 GB/měsíc;
FUP 20 GB- 20GB/měsíc.

Aplikací fair usage policy (FUP) se rozumí možnost omezení přenosové rychlosti na 

hodnoty, které nesmí být nižší než 64 kbit/s po překročení měsíčního FUP limitu (u 

služeb web a email), přičemž překročení FUP limitu nebude, v případě uplatnění



výše uvedeného pravidla o snížení přenosové rychlostí, jakkoliv zpoplatněno. Po 

vyčerpání měsíčního objemu však nesmí nastat situace, že doide k úplnému

zastavení poskytování datového připojení a současně
k automatickému nákupu dalšího aditivního FUP limitu. Dodavatel musí 
garantovat dodávku zařízení pro mobilní připojení k internetu {min 4G), jejímž 

výrobcem nejsou společnosti uvedené ve varování Národního úřadu pro 

kybernetickou bezpečnost ze dne 17. prosince 2019 (číslo jednací 3012/2018- 
NÚKIB-E/110).

V) Mezinárodní hovory a mezinárodní SMS/MMS zoráw
Zadavatel musí mít možnost prostřednictvím administrátora služeb aktivovat a 

deaktivovat službu mezinárodního odchozího volání a mezinárodních SMS/MMS 

zpráv na jednotlivých SIM kartách.

VI) Datovv roaming

Zadavatel požaduje rovněž uvést cenu za níže uvedené balíčky pro jednotlivé 

zóny (tyto ceny dodavatel vyplní v příloze Č. 4 - tabulka „Mobilní služby"):

• Evropa mimo EU - min. 1GB
• Svět mimo Evropu - min. 250 M B

Vil) Vyúčtování

Zadavatel požaduje bezplatný přistup k elektronickému vyúčtování za všechny 

poskytnuté služby prostřednictvím sítě internet, a to vždy nejpozději do 10 dnů 

od ukončení měsíčního zúčtovacího období.

Služba elektronického vyúčtování musí zahrnovat:
• elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur);
• souhrnný rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů po jednotlivých 

účastnických číslech;

• podrobný výpis uskutečněných spojení obsahující telefonní číslo, ze 

kterého bylo spojení uskutečněno, datum a čas spojení, označení typu 

a směru spojení, volané číslo, skutečnou délku spojení (minuty, 
sekundy) nebo počet jednotek (ks, kB) a účtovanou cenu spojení.

Součástí fakturace bude příloha ve formátu XLS či CSV obsahující strojově čitelná 

data, která umožní zadavateli komplexní sledování firemních nákladů po 

jednotlivých telefonních číslech a za všechny fakturační skupiny.

VI lil Zaměstná neckv program
V rámci zaměstnaneckého programu zadavatel požaduje možnost zapojení do 

hlasové VPN i SIM karet zaměstnanců zadavatele, a to především 

z důvodu zefektivnění, resp. zprostředkování možnosti vzájemné služební 
komunikace při plnění úkolů zadavatele mezi zaměstnanci v mimopracovní 
době. Každý zaměstnanec bude moci využívat pouze jednu SIM kartu. 
Zaměstnanecké SIM karty budou uchazečem fakturovány přímo 

zaměstnancům.



B. Dodavatel je povinen vyplnit ceny za mobilní služby uvedené v příloze č. 4 - tabulka 

„Mobilní služby".

IV.
Další požadavky na plnění veřejné zakázky

1. V rámci nabídky je dodavatel povinen předložit návrh smlouvy, který musí respektovat 
všechny požadavky zadavatele uvedené v tomto článku a všechny požadavky zadavatele 

uvedené v této zadávací dokumentaci.

2. V rámci návrhu smlouvy bude obsažen závazek dodavatele, že bude zadavateli (jakožto 

objednateli) poskytovat datové služby, hlasové služby a mobilní hlasové a datové služby 

podle zadávacích podmínek specifikovaných v této zadávací dokumentaci stím, že 

zadavatel není povinen vyčerpat předpokládaný objem požadovaných služeb a je 

povinen uhradit pouze cenu za skutečně využité služby.

3. Smlouva bude uzavřena na dobu 48 měsíců od nabytí její účinnosti a skončí uplynutím 

sjednané doby. V rámci smlouvy bude sjednána možnost jednostranného předčasného 

ukončení smlouvy výpovědí pro obě smluvní strany (s výpovědní dobou, která nesmí 
překročit 30 dnů, tj. smluvní strany se dohodly, že smlouva může být vypovězena 

kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta nesmí 

překročit 30 dnů a začíná běžet prvním dnem následujícím po Jejím doručení druhé 

smluvní straně).

4. Ve smlouvě bude sjednáno, že zadavatel bude mít možnost nahlašování poruch 

nepřetržitě (tj. 24 hodin denně) a v této souvislosti dodavatel kromě obecné 

zákaznické linky uvede kontakt na kontaktní osobu (administrátora) vyhrazenou pro 

nahlašováníooruch.Smlouva budeobsahovatvoříoadě mobilních služebdobu zásahu 

(tl. obnovení dostupnosti služby) neioozděil do 12 hodin a v případě datových služeb
dobu zásahu neipozděli do 2 hodin od nahlášení závady.

5. Smlouva bude obsahovat ustanovení, že v případě datových služeb dodavatel garantuje 

měsíční dostupnost ve výši 99 96.

6. Smlouva bude obsahovat ustanovení o jednacím jazyku, kterým je pro všechny případy 

výhradně jazyk český.

7. V případě prodlení dodavatele s obnovením dostupnosti služby ve stanovených lhůtách 

uvedených v bodě 4 tohoto článku, musí být ve smlouvě sjednána povinnost dodavatele 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu prodlení, jež 

přesahuje sjednané lhůty pro obnovení dostupnosti služby, a to za každý jednotlivý 

případ prodlení samostatně. Smlouva musí současně obsahovat ustanovení, že 

ujednáním o smluvní pokutě není dotčen případný nárok na náhradu škody, a to ani co 

do výše, v níž náhrada škody smluvní pokutu převyšuje.



8. V případě, že garantovaná dostupnost datových služeb bude nižší než 99 % za kalendářní 
měsíc, musí být ve smlouvě sjednána povinnost dodavatele zaplatit za každý jednotlivý 

případ prodlení jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. Smlouva musí současně 

obsahovat ustanovení, že ujednáním o smluvní pokutě není dotčen případný nárok na 

náhradu škody, a to ani co do výše, v níž náhrada škody smluvní pokutu převyšuje. Ve 

smlouvě bude uvedeno, že alespoň dvakrát opakované nesplnění tohoto požadavku za 

kalendářní měsíc je podstatným porušením smlouvy a je důvodem zadavatele pro 

odstoupení od smlouvy.

9. Ve smlouvě musí být rovněž vyhrazeno právo zadavatele započíst smluvní pokuty proti 
jakékoliv splatné pohledávce uchazeče proti zadavateli vyplývající ze smlouvy.

10. Ve smlouvě musí být výslovně uvedeno, že uvedené jednotkové ceny jsou po celou dobu 

trvání smlouvy neměnné a platné a nemohou být dodavatelem jednostranně zvýšeny, 
vyjma případů změny příslušné sazby DPH (v takovém případě se cena zvýší či sníží pouze 

o částku odpovídající zvýšení či snížení sazby DPH).

11. V návrhu smlouvy bude stanoveno, že platby se stanovují jako měsíční a splatné jsou k 

datu stanovenému dodavatelem ve smlouvě.

12. V návrhu smlouvy bude výslovně uvedeno, že nedílnou součástí smlouvy je v podobě 

přílohy též zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh.

13. V návrhu smlouvy bude sjednáno, že v případě, kdy v průběhu trvání smluvního vztahu 

vyjde najevo, že některé ustanovení smlouvy, obchodních či jiných smluvních podmínek, 
odporuje požadavkům uvedeným v této zadávací dokumentaci, nepřihlíží se kněmu.

14. V návrhu smlouvy nesmí být obsažena ujednání ani obchodní či jiné smluvní podmínky, 
které by zakládaly právo uchazeče na jednostrannou změnu smluvních podmínek.

15. V návrhu smlouvy nesmí být obsažena:

a) ujednání, která vedou k omezení čl zkrácení práv zadavatele;

b) ujednání, která vedou nebo mohou vést ke vzniku újmy na straně zadavatele 

nebo k založení jeho slabšího postavení ve smluvním vztahu;

c) ujednání, která jsou zjevně na újmu zadavatele, a u kterých lze důvodně 

očekávat, že by zadavatel jejich zahrnutí dosmluvních podmínek neinicioval;

d) ujednání o rozhodčích doložkách, o místní příslušnosti soudu nebo o věcné 

příslušnosti rozhodčího soudu a jiná obdobná ujednání týkající se řešení 
případných sporů vzniklých v souvislosti se vznikem, trváním a zánikem 

smluvního vztahu;

e) ujednání týkající se úpravy promlčecích lhůt, omezení nároků na náhradu 

škody, vzdání se práv, ani ujednání o poskytnutí finančních záruk či záloh, 
smluvních pokutách na straně zadavatele, úroků z prodlení apod.;



f) ujednání týkající se možnosti postoupení pohledávky či postoupení 

smlouvy.

16. V případě, že smlouva bude odkazovat na všeobecné obchodní podmínky dodavatele, 
musí být tyto podmínky součástí návrhu smlouvy v nabídce dodavatele, přičemž ve 

smlouvě bude výslovně stanoveno, že ustanovení smlouvy (nebo její přílohy v podobě 

této zadávací dokumentace) má přednost před ustanoveními obsaženými ve 
všeobecných obchodních podmínkách, ledaže je to pro zadavatele příznivější.

17. Ve smlouvě bude stanoveno, že po celou dobu trvání smlouvy se budou na všechny 

zadavatelem nově požadované služby, jejichž jednotková cena je ve smlouvě či 
nabídce dodavatele specifikována, vztahovat ustanovení o ceně jednotlivých služeb.

18. Dodavatel se ve smlouvě dále zaváže, že na služby, které nebyly součástí nabídkové 

ceny či nebyly uvedeny ve smlouvě a jejích přílohách, se použijí ceny v místě a čase 

obvyklé.

19. Ve smlouvě musí být uvedeno prohlášení, že dodavatel má po celou dobu trvání 
smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem při 
výkonu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 

5000 000 Kč. Nesplnění této povinnosti představuje podstatné porušení smlouvy.

20. Součástí smlouvy musí být přílohy č. 1, 3 a 4 s uvedením jednotkových cen 

a celkových nabídkových cen za předpokládanou dobu plněnísmlouvy.

21. Ve smlouvě se dodavatel zaváže zajistit bezplatně přenositelnost současných 

telefonních Čísel na nového operátora bez sankčního ujednání.

22. V návaznosti na čl. III. odst. 4 písm. A) bod IV) zadávací dokumentace musí být ve 

smlouvě rovněž výslovně stanoveno, že po vyčerpání měsíčního FUP limitu nesmí 
nastat situace, že dojde k úplnému zastavení datového připojení a současně 

k automatickému nákupu dalšího aditivního FUP limitu.

23. Nerespektování požadavků uvedených v odstavci 1-22 představuje nerespektování 
zadávacích podmínek a ie důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele
ze zadávacího řízení.

V.
Doba a místo plnění veřejné zakázky

1. Všechny zadavatelem požadované telekomunikační a datové služby budou dodavatelem 

poskytovány po dobu následujících 48 měsíců ode dne 14.11.2019, tj. do 14.11.2023.

2. Místo plnění veřejné zakázky: v budově sídla Ústavního soudu a v dalších místech 

specifikovaných v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách.



VI.
Zadávací podmínky

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit, a to v jakékoli fázi 
zadávacího procesu, tj. kdykoli před uzavřením smlouvy.

2. Zadavatel vylučuje možnost podání nabídek ve variantách.

3. Vybraný dodavatel je na výzvu zadavatele povinen uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku 

ve lhůtě do 7 kalendářních dnů ode dne, v němž mu bylo doručeno oznámení zadavatele 

o tom, že Jeho nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

VII.
Kvalifikace dodavatelů

1. Kvalifikaci splní dodavatel/účastník zadávacího řízení, který splní:

a) základní způsobilost;
b) profesní způsobilost;
c) technickou kvalifikaci.

Vlil.

Základní způsobilost

1, Účastník podávající nabídku musí splňovat základní způsobilost.

2. Základní způsobilost splňuje dodavatel, který

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního předpisu země sídla dodavatele.



3. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 2 písm. a) splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 2 písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

4. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 2 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 2 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 3 a vedoucí pobočky závodu.

5. Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením následujících 

listin:

a) Základní způsobilost podle odstavce 2 písm. ai: Výpis z evidence Rejstříku trestů.

b) Základní způsobilost podle odstavce 2 písm. b): Potvrzení příslušného finančního 
úřadu a ve vztahu ke spotřební dani písemné čestné prohlášení.

c) Základní způsobilost podle odstavce 2 písm. c): Písemné čestné prohlášení.

d) Základní způsobilost podle odstavce 2 písm. dl: Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení.

e) Základní způsobilost podle odstavce 2 písm. el: Výpisu z obchodního rejstříku nebo 
předložením čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

6. Splnění základní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

IX.
Profesní způsobilost

1. Účastník zadávacího řízení podávající nabídku musí splňovat profesní způsobilost.

2. Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k české republice prokáže účastník předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.

3. Splnění profesní způsobilosti splní dodavatel, který předloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky.

4. Splnění profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů.



X.
Technická kvalifikace

1. K prokázáni splněni technické způsobilosti pro plněni veřejné zakázky musí účastník 

předložit seznam významných zakázek (dále jen „seznam"} z něhož vyplývá, že účastník 
v posledních 3 letech provedl alespoň

a) 2 dokončené zakázky, kdy rámci každé z nich poskytoval datové služby ve výši alespoň 

160 000 Kč bez DPH v průběhu 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců,

b) 2 dokončené zakázky, kdy rámci každé z nich poskytoval hlasové služby ve výši alespoň 

40 000 Kč bez DPH v průběhu 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců,

c) 2 dokončené zakázky, kdy rámci každé z nich poskytoval mobilní hlasové a datové 

služby ve výši alespoň 100 000 Kč bez DPH v průběhu 12 po sobě jdoucích kalendářních 

měsíců.

2. V seznamu zakázek účastník zadávacího řízení uvede identifikaci objednatele včetně 

kontaktu, předmět zakázky, cenu a dobu jejího poskytnutí.

XI.
Hodnotící kritéria, způsob hodnocení nabídek

1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.

2. Pro účely hodnoceni nabídek je zadavatel povinen vyplnit přílohy č. 1, 3 a 4 s uvedením 

jednotlivých jednotkovýchcen.

3. Nabídkovou cenou se pro účely této zadávací dokumentace rozumí součet jednotkových 

cen za předpokládanou dobu plnění (48 měsíců) pro datové služby, součet jednotkových 

cen za předpokládanou dobu plnění (48 měsíců) pro hlasové služby a součet jednotkových 

cen za předpokládanou dobu plnění (48 měsíců) pro mobilní hlasové a datové služby. 

Dodavatel je povinen v nabídce stanovit nabídkovou cenu, a to uvedením ceny v českých 

korunách bez DPH a dále uvedením ceny v českých korunách s připočtením DPH, a to 

včetně příslušné procentuální sazby DPH (vzor: XX Kč bez DPH, tj. XX Kč včetně DPH ve výši 
XX%).

4. Dílčí hodnotící kritéria jsou
a) nabídková cena za datové služby (s váhou 35 %);
b) nabídková cena za hlasové služby (s váhou 10%);
c) nabídková cena za mobilní hlasové a datové služby (s váhou 55%).

5. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici 1 -100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro 

která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (nabídková cena) získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.



6. Obecný vzorec pro vypočet bodových hodnot u všech dílčích kritérií (kritéria, pro která 

má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria):

hodnota nejvhodnějšf nabídky
počet bodů kritéria = 100*----------------------------------------------

hodnota nabídky

7. Celkové hodnocení nabídek proběhne tak, že u každé nabídky bude počet bodů získaný 

v rámci každého dílčího kritéria násoben váhou kritéria v procentech, tj.,

a) u každé nabídky bude počet bodů získaný v dílčím hodnotícím kritériu nabídková 

cena za datové služby násoben váhou tohoto dílčího kritéria, tj. číslem 0,35, 
odpovídající váze tohoto kritéria (35 96);

b) u každé nabídky bude počet bodů získaný v dílčím hodnotícím kritériu nabídková 

cena za hlasové služby násoben váhou tohoto dílčího kritéria, tj. číslem 0,10, 
odpovídající váze tohoto kritéria (10 96);

c) u každé nabídky bude počet bodů získaný v dílčím hodnotícím kritériu nabídková 

cena za mobilní hlasové a datové služby násoben váhou tohoto dílčího kritéria, 

tj. číslem 0,55, odpovídající váze tohoto kritéria (55 96).

8. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nej výhodnější bude vyhodnocena 

nabídka, která dostala nejvyšší bodové hodnoty - součtem bodů získaných shora 

popsaným způsobem ve všech dílčích hodnotících kritériích. V případě, že dvě nabídky 

dosáhnou v celkovém součtu stejného počtu bodů, bude o výběru vítězné nabídky 

rozhodovat zadavatel. Rozhodnutí zadavatele musí být odůvodněno.

9. Nabídkovou cenou se u plátců DPH rozumí cena včetně DPH, u neplátců DPH cena bez 

DPH. Uchazeč Je povinen v nabídce výslovně uvést, zda je či není plátcem DPH.

XII.
Požadavky na obsah a zpracování nabídek

1. Nabídka bude vypracována v českém jazyce a budou v ní být uvedeny identifikační údaje

dodavatele.

2. V rámci nabídky je dodavatel povinen předložit
a) doklady prokazující splnění kvalifikace;
b) řádně vyplněnou tabulku „Datové služby", která tvoří přílohu č. 1 této zadávací 

dokumentace, a
c) řádně vyplněnou tabulku „Hlasové služby", která tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace;
d) řádně vyplněnou tabulku „Mobilní služby", která tvoří přílohu č. 4 této zadávací 

dokumentace;



e) řádně vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, který bude respektovat všechny 

požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

XIII.
Lhůta a místo pro podání nabídek

1. Lhůta pro podání nabídky, tj. Ihůta, v níž musí být nabídka v elektronické podobě 

doručena zadavateli: 4.10.2019 do 13:00 hod.

2. Nabídku nelze podat v listinné podobě. Na nabídky podané v listinné podobě nebo podané 

po lhůtě pro podání nabídek nebude brán zřetel.

3. Nabídka musí být podána v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 

v certifikovaném Národním elektronickém nástroji Ministerstva pro místní rozvoj 
https://nen.nipez.cz/Drofil/ustavnisoud.

4. Zadavatel upozorňuje, aby sl dodavatelé pro podání nabídky elektronickou formou 

vyhradili dostatečný Časový prostor a nabídky nepodávali těsně před vypršením lhůty 

pro podání nabídek. Nabídku lze podat pomocí funkcionality „Podat nabídku", kterou lze 
nalézt pod položkou menu „Úkony dodavatele". Pro zašifrování nabídky je nutné vložit 

pouze veřejný klíč (certifikát pro šifrování), který je uveden u veřejné zakázky 

zadavatelem. Tuto podmínku je nutné dodržet, jinak zadavatel nebude schopen nabídku 

otevřít a na nabídku bude nahlíženo Jako na nepodanou.

5. Bližší informace nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny na adrese 

https://nen.nipez.cz/Uzlvatelskelnformace/UzivatelskePriruckv.

6. V případě jakýchkoliv problémů dodavatele s elektronickým podáním nabídky je možné 

kontaktovat provozovatele NEN v pracovní dny od 7:00 do 18:00 hodin na telefonním čísle

7. Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné.

XIV.
Zadávací Ihůta

1. Dodavatel Je svou nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.

XV.
Doručování prostřednictvím profilu zadavatele

1. Veškeré Informace k veřejné zakázce (zadávací dokumentace včetně příloh) 
jsou neomezeně přístupné na profilu zadavatele.

https://nen.nipez.cz/Drofil/ustavnisoud
https://nen.nipez.cz/Uzlvatelskelnformace/UzivatelskePriruckv


2. Zadavatel si tímto vyhrazuje, že sdělení o výběru ekonomicky nejvýhodnějšf nabídky, 
případně sdělení o zrušení veřejné zakázky bude účastníkům doručovat uveřejněním 

na profilu zadavatele. Sdělení se považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění 
na profilu zadavatele.

XVI.
Souhlas se zveřejněním smlouvy

1. Dodavatel bere podáním nabídky na vědomí, že smlouva na veřejnou zakázku, uzavřená 

s vybraným dodavatelem (přesáhne-li cena 500 000 Kč bez DPH), bude v úplném znění 
(včetně všech jejích změn a dodatků) uveřejněna v souladu s § 219 odst. 1 zákona 

na profilu zadavatele.

XVII.
Komunikace se zadavatelem, žádost o vysvětlení

1. V případě, že dodavatel požaduje vysvětlení zadávací dokumentace, je oprávněn zaslat 
písemnou žádost o její poskytnutí:

• prostřednictvím certlfikovaného Národního elektronického nástroje Ministerstva 

pro místní rozvoj https://nen.nipez.cz/profil/ustavnisoud nebo prostřednictvím 

profilu zadavatele na adrese https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/ustavni~soud/, 
případně

• do datové schránky zadavatele - ID datové schránky: z2tadw5, nebo

• na adresu el. podatelny zadavatele:

2. Zadavatel žádá dodavatele (zájemce o veřejnou zakázku), aby žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a jakoukoli případnou další komunikaci týkající se veřejné zakázky 

zasílali zadavateli výlučně některým ze způsobů uvedených výše.

3. Žádost o vysvětlení dodavatel označí jako „žádost o vysvětlení k veřejné zakázce'.

Příloha č. 1: Tabulka „Datové služby*

Příloha č. 2: seznam provoleb, přímých linek a faxů 
Příloha č. 3: Tabulka „Hlasové služby"
Příloha č. 4: Tabulka „Mobilníslužby"

V Brně dne 18.9.2019

https://nen.nipez.cz/profil/ustavnisoud
https://www.eveza.cz/profil-zadavatele/ustavni~soud/


n

n
n
n

r
**í

n

n

i

i

n

n

nnnn
n

(1



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vysvětlení zadávací dokumentace Č. 1

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Dodávka telekomunikačních a datových služeb*- opakování

Zadavateli byla dne 25.9.2019 doručena žádost o vysvětleni zadávací dokumentace.

Text dotazu ž. 1:
Žádáme Zadavatele o upřesnění, zda požaduje datový tarif s FUP 6GB dle zadávací 
dokumentace bod IV) nebo FUP 10 GB dle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace"

Odpověď na dotaz £. 1:
Zadavatel tímto upřesňuje, že požaduje datový tarif s FUP 10 GB, tak jak Je uvedeno v Příloze 

£. 1 zadávací dokumentace.

V Brně dne 26.9.2019



n
n

n

i"

'n
V'

r

n

n

í

T

n
>n

n
n

n
n

II

n
n



Telekomunikační a datové služby - Příloha č.l

Datové ShiŽby

Doba trváni smlouvy: 48 měsíců
Sazba DPH 21K

Název počet Jednotky Cara v K£ za Jerfeiotku bez 
DPH [Kč]

Cara cetkám v Kč bez 
DPH (Součin sloupců

B'E1
Jednorázový instalační poplatek 1 ks 1,00 Kč 1,00 Kč

název počet
Počet za 

všechny měsíce
Jednotky

Cara v KE ze Jednotku bez 
DPHmMEné

Cara celkem v Kč bez 
DPH za všechny mfisice 

(Součin sloupců C*E)

Internetová přípojka IDO Mbit/s 1 48 ks 5900,00 Kč 283200,00 Kč
Dohled, statistiky 1 48 ks 600,00 Kč 28800,00 Kč

Cekem v Kč za všechny měsíce bez DPH 312001,00 Kč
Celkem v Kč za všechny měsíce s DPH 377 521,21Kč

Součet položek Fll+F15fF16 
Položka F19 s připočteným DPH



n
n
1

H

n
rr

1

1

1

,n

■nnn
n

n

rn
I.



Telekomunikační a datové služby - Příloha č.3

Hlasové slufijy

Doba trváni tmfouvy: 48 méskú
Setba DPH 21%

Pro budovu Ůstavntto soudu

Počet Jednotky
CmvKEafsdnaflubaK

DPH
Cenets—m v Kč bez DPH
za (Souřfei sloupců B*E)

Instalační poplatek 1 k! IjODKC 1,00 Kč

Počet wnoav
Cena v Kč a jednotku ba 

DPH wldkil

Cwr cilkum VKČIWDPH 
a vtechny *Wh (9ouHn

ibiietíi C'E}
celková cena za paušální nls ihv 1 48 ks D10KČ 480KČ

Voláni do Počal Počala
všechny mlela •MbNtky Den v Kč a letkietku ba 

DPHmMtnl

Cena olM V Kč pa OPU 
a včaehny raUce {South

Sloupců Cti
Fájunýrn 8fU V ČR • mfirtnF 17201 82580 rnfci. dlSS KČ 29 721,60 Kč
Ptunyrr,*(|(v CR-mezhnčatD 485 nán. 0,38 Kč 6380,60 Kč
Mt-Inlalli-VPH 200 trfiOO mu. 0,00 Kč 0,00 Kč
Muccnídi Bftf 135D 64600 nn. 450 Kč 38232,00 Kč
rtr.ny.:h sMvráimá EU 5 240 ru-n. 405 Kč 684,00 Kč
D"vr^ ^ iftj mimo EU 10 480 rrkL 443 KČ 3115£0 Kč

Pezn ti; Pro mezi ni rodní voláni je v připadá existence různých tarifů nutno do tabulky dopsat „viz ceník" a pRMUt cenk s příslušnými tarify a lokalitami, pro které Je platný. 
Pozn. t Z: Ceny musí vycházet z účtováni po vteflnárh, přičemž se vždy účtuje první minuta celá.

Pevný Internet DSL
název Počet ladnotka Cana v Kč a jednotku bez 

DPHmMčnl

CensoařkemvKCbaOPH 
avčadmy mčaiea (SoučSn

■IctiDCČB*E)
Aktivace 2 ks l/» Kč 2,00 Kč

pravidelné méslčnl Platby

název Pat** Počata 
všechny miste Jednotky Cena v Kč a jednotku ba 

DPH raMčn*

Cena tahem v Kč ba DPH 
a viechny mlafce (SeuOn

ppani C*íi
pst Internet minimálně 16/1 Mbit 2 96 ks 315,00 Kč 30 240,00 W

Celkem v Kč a všechny mísíce ba DPH 110 381/40 )tč
ceifcem v KČ za viechny mMce s DPH 133 561/49 KE

SUMA(F11:F36)
Položka F39s připočteným DPH



o

p

p
r

r
r

r
p
n

n

i

H

n
n

r
n
n



Telekomunikační> datové sluiby - Příloha M

Mobilní dulby

Do*i beáni aiolaoi 11 41 mWců
SabmOPW 21h

Mdnotdio** oktktčnl paplirtkť -fekUriEnl Ihnglnt US*

■Um* Počet MtaOtkv

(mvbn
kuibecDPH

C*na triton v&ífaez DPH 
(SouBnB*E)1iii

17 Is WWW) w«
Uumix ■ rifamd - SIM eouw onoWtertf 21 b OJOKE CLÍ* KČ
4HIMR3* ■ zřízeni* SIM i^ibwtm N#w*vr# tirtfem a& b ooo e OJOKE
Mtthian ■ iHmiiI-Podrobné otadmnkM nuEtowdnl m SIM 80 b 1,00 Kč MUK KE
• foktunčnl ekuplna Zaméstnand hode obahovtt 44 SIM (14 pouze hlnouf tarif ■ 30 h lnový 1 ditowf taifl)

PmWnt mhgnf pluhy -fekttnoEol hhimm US**

MtM POÍBt
Počet u 
tfodmy 
mbn

lednotfcy
Cm v KE m 
hubu DPH 

rnědEně

CmodkemvKEbaOPHa 
vtechnyméskl (SouQr CPE)

Pn*M*ini mMEnliweliMk - 9M ooum Mmuvr tmlf 17 <]« b ie Bit 00 KE
ni mdiind mWEnl poplitit - SM t tačown ■ Mtuuvm terfftan 3S 404JMOWKE
Priylddn* mfartnl pctamt - Dttnyá liiůba « HJP min. 0 @0 23 IJW b
PnrfdabliBhlEntpBplMeP - Datové dutal i PUP min. 10GB 29 1393 b 30B KE 290 US. W KE
PieddoH rnWW mtabat - Drtovd áAa i FlIP min. 20 GB i 344 b 240 KE 14 5W JO KE
Priutdeinp rnttfEiifmbnl-PmvoemiMDiidnlbvi iMmSIM « BB4C la OKK Udil KE
PnnMrtnf mldEnl pnpbtak - Podrobné ihkUbrtcM iriftoidnl ne SIM 90 1MC b 0KE OOOK2
*• Mduabil dutaní ZmMiund budí ibabawt 6 SIM ■ hloonfm I dttovf lorihm 10GB i 24 SIM t hlaaovfm I detcta tutam 3GB)

CmainiMiit-MbniWUtgwaUS

«*#*■ řtHÍrt:
Počítu 
viechny 
mtjloe

Jednotky
GenavKEa 

Jednotku ba 
DPH mMEně

Ctné colbm v KE ba DPH a 
Uecbny rnědn (Součin C*E)

VokM
ntalTT-motallo BJOH MOOJJOKČ
vdáni 02 i4M 9Q*11 ks a® ke StJSÍjDtt
vstáni Vbdafbn* 1574 b 0*0 c 45 331.20 tt
wUnl punl dl-VPN adawteb 130 TMO ks OffltKE DUH KE
•olenl pewil rit 197 9451 b OJOKE 567W0KE
mádnl otttnl moblM rit* 93 44*4 b 4WKE 267M0 KE

taftvtarinirit \M\1 «U*lb tm liWLLJ
i*&DBMnf>M Z3H u OJOKE 32012.80 KE
OderiWSMBmerindnodnl 24 1152 b ISO KE líltnoKč
DdsriMSMSvahnnlEfEU 199 1794 b MU KE S 2HO0 KE
Odoláni SMI vahnaH eviapp ndmo EU 14 973 b 1»KE 2fll£J»tt
OOnUnf SMS v uhnnIEI Silit 13 vH b 3744J0KE
OdldánlMMS 99 454 b 09# !
OdedMMMS » nhranlfl |EU! 7 m b WĎBI1 lOOBdOKEl

tamblubdimlWaimdne
Vtmddo ahmnW-EU 49 2353 min 150 KE 3 528.00 KE
VounldoiahnrdEJ-IwiKMmlmoEU 1 41 mtn 100 KE IOI.ua KE
tfúianf do zehrvilCf 4vCt 4 193 min l&ADKE 24HMKEí i 1 2 9ti mki i.WKE bk.OaKE
RóBItWV 0TKlMMb-9vlt 1 a min WUMKE 4*0,00 KE
Boonwtt oddal - (waot mimo EU g m min ČUD KE 2 010 JO KE
ftoambuodchaf-Mt 4 192 min MM KE 3 *40.00 KE
OMoWmmiftijbrtikivnin-min.lfiB 1 41 b WHH 24 000,00 KE
Dm wí mmms Svit - min. 2S0 MB 0.1 b IIKuHKE 7ÍJC.DUKE

DiendUitt
N>4k» dbowélw Indto - mm. 3 GB 1 44 ta B3I2JUKE
NivyUi* deundbo Endtu - min. 5 GB 1 48 b lOMtíuKE

OfeN budpt» U u celé 
období bez DPH

m bbdR*t - čásba bud* edatera- poisítw není třeba v wjirt ov*t 1 tni IDOiMd WKč

jcalkain'Vrméikzte 1104ST7 60KC
Icehim v ÉLim vSedinv nřslr^ b PPH 1336 53? 90 KE

SUMA(F11:F61)-FM 
Po lolla F70s připočti



[

mým DPH


